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UCS cat val
We are happy to bring you our 550th to 
553rd unreserved public auction sale.

First off, we would like to thank the Royal Philatelic
Society of Canada for the privilege of holding an
auction at the 2019 Royal Stamp Show, which is being
held this year at the Mississauga Hilton, located at 
6750 Mississauga Rd, L5N 2L3, in Mississauga, ON.

This auction will take place over the course of three 
days. Sessions One to Three on the evening of 
Tuesday June 18th and all day Wednesday June 
19th at our offices in Aurora. On Friday June 21st 
at 6pm we will hold our Fourth Session at the 2019 
Royal in Mississauga. We’ve arranged for additional 
viewing of the lots for Friday's session at the Hotel 
from 10am-5pm. Please note that our offices will 
be closed on Thursday June 20th.
 
In 1987, Canadian philatelists everywhere were excited about CAPEX 13-21 June 1987. My father and 
the staff at R. Maresch & Son were the official auctioneers and were busy putting together an auction 
for the show. As fate would have it, we have an item in this sale that we sold just before CAPEX that 
was exhibited at the show. R. Maresch & Son is an unreserved auction house and we pride ourselves 
on offering a wide range of items from the properties of numerous owners and estates.

This sale offers many very fine or better items from Pence on. It also has many Leaf, Numeral, and 
Admiral large multiples, including a complete sheet of the 10¢ Numeral. Over 70 Large Queen lots, 
10¢ Small Queens including shades, dated copies, and varieties. The Collections of William Apsit with 
Latvia including extremely specialized collections of the First Issue printed on Maps, Currency, plus 
Revenues, Fieldpost as well as other Baltic countries.

This sale will run a bit differently than usual. We will still start with Canada larger lots moving through 
foreign alphabetically, however we have pulled some better individual items and sets that would
normally be a part of these areas for our Royal Session. Please look carefully through our last session 
as you will find many items of interest there. Also note that we will be displaying Mr. Apsit’s exhibits of 
Latvia Number 1 and 2 as well as his Revenues at The Royal until Sunday. Please take extra time to 
carefully look over the catalogue.

Lots can be viewed at our offices located at 2 Vata Crt, Unit 6 in Aurora from Monday June 10th to 
Saturday June 15th and Monday June 17th to Tuesday June 18th, 10am-5pm. Earlier viewing by
appointment only. Additional viewing for our Royal Session will take place on Friday June 21st in 
the GREENWICH ROOM at the Mississauga Hilton. Follow posted signage or visit us at Booth 32 for 
any assistance you may need. 

PLEASE NOTE: If you are planning on mailing or faxing us your bids, be sure to send them to us as 
early as possible as we will not be in the office to receive them beyond Wednesday June 19th. We will 
not be bringing a fax machine to the show. Bidding through SAN stops 1½ hours before the start of each 
session of LIVE floor bidding.

Peter Maresch sitting and William Maresch standing at right.
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          TERMS OF SALE
1.	 ALL LOTS IN THIS AUCTION ARE OFFERED WITHOUT RESERVE. All bids are per lot as described in this catalogue. The right is reserved to  
	 withdraw any lot prior to sale, to divide a lot, or to group two or more lots belonging to the same vendor. The auctioneer shall regulate the bidding on 
	 the floor. The auctioneer reserves the right to reject any bid. In the event of any dispute, his decision shall be final.
2.	 The highest bidder shall prevail at one advance over the next highest bidder. Tie bids shall go to the first received. A BUYER’S PREMIUM OF 18%  
	 WILL BE ADDED TO THE HAMMER (SELLING) PRICE AND BECOMES PART OF THE TOTAL PURCHASE PRICE.
3.	 Successful FLOOR BIDDERS must pick up their lots or arrange for delivery immediately after the sale. PAYMENT IS DUE AT THIS TIME. MAIL BIDDERS  
	 known to us may have their lots forwarded for payment within three days. Others will receive an invoice immediately after the sale and must make  
	 remittance before lots are sent. Overdue accounts will be billed a 3% service charge per month. Lots not picked up and paid for after 30 days may at  
	 our discretion, be re-offered in the next available auction. Ownership shall not pass to the buyer until full payment has been received.
4.	 Shipping and handling are charged to the account of the buyer. Shipments to Canada will be sent by Expedited parcel, to USA by Tracked Packet-USA  
	 or Xpresspost USA, all other destinations up to 500g will be sent by registered mail, larger parcels by Xpresspost International, Tracked packet Inter 
	 national where available, or by Priority Worldwide, or comparable secured methods.
5.	 In our opinion, all lots are as described. If a prospective purchaser wishes to obtain another expert opinion - acceptable to us - on a lot (not including  
	 mixed lots or collections containing undescribed stamps), he must request an extension in writing before the auction (on the bid sheet is acceptable).  
	 Lots sold under this condition shall be held open for up to 120 days, after which the lot will not be returnable for any reason. Items that already have  
	 certificates are sold on the basis of those certificates (unless otherwise stated in the description). Buyers wanting to place a lot on extension  
	 for a different certificate must discuss that with us BEFORE the auction to obtain approval to bid on that basis.  Expenses for certificates  
	 shall be borne by the purchaser. If a negative opinion is received within the 120 days, the purchase price will be refunded in full, and the expertising  
	 fee (to a maximum of $50 Canadian) will be paid by us. All lots sent on extension must be paid for under our normal terms. The inability of an expert  
	 committee to render an opinion on a lot is insufficient grounds for its return.
6.	 Claims for errors in description, including condition, must be made within 7 days after receipt, but no later than 45 days after the auction. Stamps  
	 returned must be in the state received and must be sent by registered mail or bonded courier. Lots back stamped, marked or encapsulated by experts  
	 or expert committees are not returnable. It is the purchaser’s responsibility not to let this happen. Stamps described as having defects are not return 
	 able on account of their condition. No lots may be returned by bidders who have had an opportunity to examine, or an agent, view them on their behalf  
	 before the sale, nor any stamps which have been photographed for perforations, centering, margins or cancellations. All stamps photographed in  
	 colour are reproduced with extreme care as to accuracy of colour and shade, however stamps photographed in colour may not be returned because  
	 of shade differences between the lot and photograph.
7.	 All lots are sold in CANADIAN FUNDS. Lots picked up in Ontario will be charged H.S.T., lots delivered in Canada will be charged the appropriate  
	 G.S.T. or H.S.T. For the convenience of our American clients, U.S. funds will be accepted at a rate of exchange to be determined by the auctioneer  
	 and announced at the opening of the sale. If you wish to pay in U.S. funds, please pay the amount stated on your invoice.
8.	 QUALITY RATINGS. Superb, extremely fine, very fine, fine to very fine, fine, very good, and good. The word ALMOST preceding the quality rating - as  
	 for example in “almost very fine” - means that the quality is better than fine but not quite very fine.
9.	 CATALOGUE NUMBERS AND VALUES used are from the most currently available edition of Scott’s standard postage stamp catalogue, and are  
	 quoted in US dollars. For B.N.A. material, numbers and values are from the current edition of the Unitrade Canada Specialized Catalogue and are in  
	 Canadian dollars, with appropriate premiums. When we catalogue a collection we omit all obviously faulty, damaged, faked or forged stamps; our  
	 count of the stamps and catalogue value will be a conservative calculation. Owners sometimes catalogue every stamp or portion thereof, regardless  
	 of quality. We accept no responsibility for these valuations. Errors may occur nevertheless and (in spite of all our careful work) all collections are sold  
	 “as is”.
10.	 AGENTS BIDDING ON BEHALF OF OTHERS If you have complicated bids to be executed or wish an outside opinion as to the value and condition  
	 of a lot we shall be pleased to furnish a list of agents. If you instruct your agent to bid on the basis of our descriptions, we presume that he has in 
	 spected the lot and agrees with our description in executing your bid. Agents must register their bidders and obtain approval before our sales  
	 start.
11.	 This sale is conducted by and for the account of R. Maresch & Son Auctions Limited. 
12.	 THE PLACING OF A BID SHALL CONSTITUTE ACCEPTANCE OF THESE TERMS OF SALE.

		
		  ABBREVIATIONS AND SYMBOLS 
m		  used
		  cover, card
HH	 original gum, never hinged
H		  mint with original gum
(H)		  no gum or regummed
ACSC		  Australian Commonwealth 	
			  Specialists’ Catalogue
BOB		  back of book
cds		  circular date stamp
CP		  Campbell Paterson Specialized 
			  New Zealand
E		  essay
F		  forgery
FDC	   First Day Cover
hh		  heavily hinged
hr		  hinge remnant

hs	 hand stamp
L	 literature
	lh	 lightly hinged
LL	 lower left
LR	 lower right
MC	 Maltese Cross cancel
Mi	 Michel
ms	 manuscript
NSSC	 Newfoundland Specialized 	
		 Stamp Catalogue
nh	 never hinged
og	 original gum
P	 proof
PP	 plate position
R&S	 Reiche and Sendbuehler

S	   Specimen
SG		  Stanley Gibbons Catalogue
SON	  	socked-on-the-nose cancel
UCS		  Unitrade Canada Specialized  
		  Catalogue
UL		  upper left
UR		  upper right
vf		  very fine
vlh		  very lightly hinged
xf	   extremely fine
Y&T		  Yvert & Tellier Catalogue
Zum		  Zumstein Switzerland  
		  SpecializedCatalogue
€		  Euro
£		  British Pound Sterling
¥		  Japanese Yen

BIDS				      INCREMENT
Up To 100				      5
100-300				     10
300-1000				     25
1000-2000			    50 
2000-3000		                 100

BIDS				    INCREMENT
3000-5000		                 250
5000-10000		                 500
10000-30000		               1000
OVER 30000		               2500	  

Mail bids not conforming to these intervals will be reduced 

AUCTION CATALOGUES AND PRICES REALIZED. 
If you wish to continue to receive our catalogues and prices realized, please subscribe or you may be removed from our list.
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	 Lot No.	 Bid	 Lot No.	 Bid	 Lot No.	 Bid	 Lot No.	 Bid
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FIRST SESSION - TUESDAY, JUNE 18th, 2019
at 6:30 PM EST - SALE 550

CANADA
COLLECTIONS, LARGER LOTS & VARIOUS
1	 HH	 781/2159: Stock of hundreds of plate blocks, with better papers, types, bar codes, high values, etc, nh, f-vf. (Face val - $2329).........	 .....
2	 HH	 Accumulation in a large overflowing stockbook, mostly blocks with singles, booklet panes, all values under $1, mostly f-vf.
		  (Face val - $2969)....................................................................................................................................................................................	 .....
3	 HH	 Accumulation in binders, blocks and singles with a few souvenir sheets and booklets, incl 1987 to 1989 souvenir collections, over 

$260 in $ values, mostly f-vf. (Face val - $604)........................................................................................................................................	 .....
4	 HH	 Accumulation of singles, pairs, blocks, booklet panes, multiples, full sheets and Commemorative packs, no $ values, mostly nh, f-vf. 

(Face val - $949)......................................................................................................................................................................................	 .....
5	 HH	 Large accumulation, 1927 to 2008 with booklets, souvenir sheets, panes, quarterly packs, singles and blocks, much is nh, mostly f-vf. 

(Face val - $3298)....................................................................................................................................................................................	 .....
6	 HH	 Accumulation of over 425 'P's, mostly panes, booklets and souvenir sheets, f-vf. (Face val - $382)......................................................	 .....
7	 HH	 Accumulation of blocks, with panes, quarterly packs, etc, $200+ in $ values, f-vf. (Face val - $2157).......................................................	 .....
8	 HH	 Accumulation of singles, panes, souvenir sheets, annual collections (1974 to 1981, 2000), presentation packs, etc, variety of values 

with few $ values, mostly nh, f-vf. (Face val - $897).................................................................................................................................	 .....
9	 HH	 Collection of hundreds mostly from 2000s with values to $10, souvenir sheets and small sheets, incl cpl Millenium Issue, multiple 

RCMP sheets (Italia, Portugal ovpts), 156 'P's, etc, nh and very fine. (Face val - $490).........................................................................	 .....
10	 HH	 Accumulation of singles, blocks, souvenir sheets, multiples and booklets, incl 1970s to 90s collection, 20+ $ values, mostly nh, f-vf. 

(Face val - $489)......................................................................................................................................................................................	 .....
11	 HH	 Hundreds of 1940s to 2000s issues with values to $2, incl blocks of $1 Export, plate block of $2 Commonwealth Day, souvenir sheets, 

etc, mostly nh and f-vf. (Face val - $292)..................................................................................................................................................	 .....
12	 HH	 Over 200 values from $2-10, organized by denomination in singles and blocks, nh and f-vf. (Face val - $732).....................................	 .....
13	 HH	 Accumulation of hundreds in glassines, by denomination, values to $2 with plate blocks, souvenir sheets, complete sheets incl $1.50 

and 250 'P's, mostly nh, f-vf. (Face val - $1201)......................................................................................................................................	 .....
14	 HH	 Hundreds in glassines, by denomination, values to $3 (mostly 1-34¢) incl plate blocks, souvenir sheets, etc, with some better, 1983 

$2 Commonwealth Day ms, mostly nh, f-vf. (Face val - $1256)...............................................................................................................	 .....
15	 HH	 1388/1953e: Collection of hundreds in attractive Davo hingeless album, 1992 to 2002 virtually cpl with values to $2, nh and very fine. 

(Face val - $523)......................................................................................................................................................................................	 .....
16	 HH	 Accumulation of thousands with values to $8, mostly sorted by denomination, with unopened matched sets, from early 5¢ period on, 

many sheets of 16 to 25, few booklet panes, nine hologram sheets, souvenir sheets, about $1000 to 45¢, around $425 in $ values, 
mostly nh and very fine. (Face val - $2121).............................................................................................................................................	 .....

17	 HH	 Accumulation of hundreds, majority in souvenir sheets, CP quarterly packs, few sheets, mostly nh and vf. (Face val - $633)..............	 .....
18	 HH	 Accumulation of blocks, with singles, pairs, few panes and booklets, over 70 $ values, some still in CP packs, nh, f-vf. (Face val - $839)	 .....
19	 HH	 Accumulation of thousands, mostly 1980s to modern with values to $5 incl blocks, plate blocks, souvenir sheets, booklets, sheets, 

Millenium Collection, etc, a few used (not counted), mostly nh and f-vf. (Face val - $2210)....................................................................	 .....
20	 HH	 Accumulation of blocks, some singles, pairs, souvenir sheets, booklets, cpl sheets, quarterly and presentation packs, with 32 'P's and 

$ values, f-vf. (Face val - $1787)..............................................................................................................................................................	 .....
21	 HH	 Collection from late George VI to 37¢ era, mostly in cpl sheets and large blocks, the majority under 20¢ but with values to $1.25, nh 

and f-vf. (Face val - $1723)......................................................................................................................................................................	 .....
22	 HH	 Accumulation of 1960s to 80s on Vario sheets and 102s in binders, singles, blocks, souvenir sheets, few booklets and panes, couple 

of annual collections, quarterly and presentation packs, $240+ in $ values, nh, f-vf. (Face val - $1913).................................................	 .....
23	 HH	 Accumulation of mint 2000 to 2014, with $100+ in $ values, nh, f-vf. (Face val - $1201).................................................................	 .....
24	 HH	 Accumulation of mint 2003 to 2011, mostly booklets, sheetlets, annual collections (2001, 2002) $1100+ in $ values, nh, f-vf.
		  (Face val - $2613)....................................................................................................................................................................................	 .....
25	 HH	 Accumulation of 1960s to 90s, thousands of mint incl souvenir sheets, booklets, $ values, duplication, etc, mostly nh, f-vf.
		  (Face val - $5687)....................................................................................................................................................................................	 .....
26	 HH	 Accumulation of 1930s to 90s, thousands of mint incl large multiples and complete sheets, E3 block of 10, anuual collections, 

booklets, Coils, souvenir sheets, etc, mostly nh, f-vf. (Face val - $1798).................................................................................................	 .....
26A	 HH	 Accumulation of mint sheets, mostly 50 and 100, 1950s to 90s, appears mostly nh, f-vf. (Face val - $1177).........................................	 .....
27	 HH	 Accumulation of blocks, with some singles, pairs, panes, primarily 5-35¢, over 130 $ values, 40+ 'P's, mostly nh, f-vf. (Face val - $919)	 .....
28	 HH	 Accumulation of mint 1983 to 2001, in albums and annual packs, appears nh, f-vf. (Face val - $1026).................................................	 .....
29	 HH	 PLATE BLOCKS: Accumulation of 1950s to 1987 issues, mostly 30¢ era, 100+ $ values, nh, f-vf. (Face val - $1263).........................	 .....
30	 HH	 Accumulation of singles, blocks, sheets, booklets, souvenir sheets, CP collections, etc, 1¢-$2, virtually all nh and mostly f-vf.
		  (Face val - $1180).....................................................................................................................................................................................	 .....
31	 HH	 Collection of 1947 to 2004 in 3 albums and loose, singles, sets, souvenir sheets, etc, 90+ $ values, nh, f-vf. (Face val - $1006).........	 .....
32	 HH	 Massive accumulation of mint 1970s to 80s, with complete sheets, plate blocks, booklets, tagging, paper varieties, high values, etc, 

mostly nh, f-vf. (Face val - $6060)............................................................................................................................................................	 .....
33	 HH	 Annual collections from 1980 to 2000 with a couple of duplicates, incl some $ values, with a 1999 US annual collection ($36 in US 

face), mostly nh, f-vf. (Face val - $232)....................................................................................................................................................	 .....
34	 HH	 Accumulation of mint singles, blocks, booklets, and plate blocks, mostly 45¢ era to modern, incl values to $8, with 1990s CP annual 

collections (multiples to 10), virtually all nh and f-vf. (Face val - $5790)...................................................................................................	 .....

UCS Cat Val
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35	 HH	 1940s to 2000s accumulation in annual collections and loose, incl souvenir sheets, plate blocks and other large panes, some sheets, 

values to $8, mostly nh and f-vf. (Face val - $1542).................................................................................................................................	 .....
36	 HH	 Accumulation of blocks, some singles, panes and souvenir sheets, few annual collections from 1974 to 2004, 10+ $ values, nh, f-vf. 

(Face val - $204)......................................................................................................................................................................................	 .....
37	 HH	 Accumulation of thousands of mint, mostly 1990 to 2010 incl 400 'P's, $ values to $1.75, fairly complete run of CP productions over 

ten years, with quarterly packs, booklets, sheets, many souvenir sheets, and inscription blocks sets, nh, f-vf. (Face val - $5647)........	 .....
38	 H	 Accumulation of hundreds, 1951 to 90s, values to $2, many plate blocks, few stuck uncounted, mostly nh and f-vf. (Face val - $1275)	 .....
39	 H	 Annual collections from 1976 to 2004 (32), some duplication, mostly clean, nh, f-vf. (Face val - $757)..................................................	 2150
40	 H	 Accumulation of blocks, some singles, pairs, panes, booklets, cpl sheets, etc, 30+ 'P's, 345+ $ values, incl $8 Grizzly presentation 

book, some Newfoundland and BOB, any with adhesions not counted, f-vf. (Face val - $3319).............................................................	 .....
41	 H	 Accumulation of mint 1966 to 2000, in five albums and loose, mostly nh, f-vf. (Face val - $1054)..........................................................	 .....
42	 H	 Collection neatly hinged on pages, 1981 to 2009, with Wildlife Conservation stamps (uncounted), clean and f-vf. (Face val - $1297)	 .....
43	 H	 Collection of mint 1930 to 1992 in two hingeless Lighthouse albums, Elizabeth fairly complete, some earlier, appears f-vf. (Face val - $376)	 .....
44	 Hm	 Collection 1951 to 2014 in five volumes, mostly mint nh, with mint and used after 1960, some singles, sets, booklets, souvenir sheets, 

etc, 70+ 'P's, 530+ $ values, BOB is also quite complete, well organized, f-vf. (Face val - $2997).........................................................	 .....
45	 Hm	 Collection 1951 to 2017, majority both mint and used, incl singles, sets, souvenir sheets, panes, strips, etc, 700+ 'P's and 270+ $ 

values, f-vf. (Face val - $2417).................................................................................................................................................................	 .....
46	 Hm	 Balance of consignment with mostly clean collection of Canada 1950s to 80s mint, incl plate blocks, $ values, Canada and worldwide 

used, etc. Inspect. (Face val - $542)........................................................................................................................................................	 .....
47	 Hm	 Consignment as received with annual collections from 1996 to 2000 (incl Millenium), all sealed, plus additional mint Canada with a 

total face of about $250, as well as Israeli mint (mostly tabs 1960s to 80s), used from other countries, various odds and sods, etc, 
mostly f-vf. Inspect. Est. 250+...................................................................................................................................................................	 .....

48	 H	Accumulation of mint Canada, mostly 1980s with over 300 unaddressed FDCs from the same period, incl an album of used worldwide, 
few loose in packets, appears mostly nh, f-vf. Inspect. (Face val - $639)................................................................................................	 .....

49	 HH	 BOOKLETS: Accumulation of 1950s to 90s booklets and booklet panes in 2 albums and loose, some early both mint and used, f-vf. 
(Face val - $1487)....................................................................................................................................................................................	 .....

50	 HH	 Accumulation of 32¢-$2.50 issues, the majority 45¢ and higher, f-vf. (Face val - $977)..........................................................................	 .....
51	 HH	 Accumulation of over 1500 'P's in singles, booklets, souvenir sheets, panes, etc, f-vf. (Face val - $1256)..............................................	 .....
52	 HH	 Accumulation of 'P's, in singles, booklets, partial sheets, nh, f-vf. (Face val - $2462).............................................................................	 .....
53	 HH	 BOOKLETS: Accumulation of 'P' booklets, mostly nh, f-vf. (Face val - $1504).......................................................................................	 .....
54	 HH	 Balance of consignment, mostly mint nh, 1928 to Peace Issue, cpl sheets of 249, 252, 255, 271, etc, and larger blocks incl 149-50 

(blocks of six), 162 (irregular block of 49), 294 (plate block of 10), O231-3 (blocks of 30), O1-10 (hinged pairs), few Pence, Cents of 
poor quality, mostly f-vf. Est. 300+............................................................................................................................................................	 .....

55	 HH	 TAGGING: Hundreds of mint issues, incl Wilding, Cameo, Christmas, Centennials, 1970 Expo and Christmas centre blocks, etc, 
mostly nh, f-vf. Inspect. Est. 250+............................................................................................................................................................	 .....

56	 HH	 337/600i: Collection of over 650, virtually all mint nh, mostly in singles, pairs, strips of four, and miniature panes of 20-25, incl $1 with 
short dollars, ribbed paper, Wilding Issue, 3¢ HIBRITE, Coil jump strips (2¢ and 5¢), Cameo set, Coil jump strips (cpl set), Precancels, 
tag spacing and width varieties in strips and blocks of six, 1964 Christmas Issue with varieties in strips and blocks, etc, mostly nh and 
very fine. Est. 200+...................................................................................................................................................................................	 .....

57	 HH	 231/459: Accumulation of nh plate blocks from 1937 to 1967 in glassines, also incl J28a to J40 1977 to 1978 in plate blocks, appears 
f-vf. Inspect. (Owner's 2012 cat val - $938)..............................................................................................................................................	 .....

58	 HH	 34/243: Collection of PLATE BLOCKS, 1882 to 1938, incl 34 (Plate 1), 87 (Plate 5-6), 88 (Plate 6-8), 146 (Plate 1), 147 (Plate 1-6), 
148 (Plate 2), 149 (Plate 1-10), 153 (Plate 1-6), 157 (Plate 1-6), 168 (Plate 2, centre right), 169 (Plate 2, matched set), 169-72, 174-5, 
190 (Plate 1-2, LR), 209 (Plate 1, LL), etc, mostly nh and f-vf. Est. 750+...........................................................................Photo Online	 .....

59	 HH	 249/597ai: Collection of PLATE BLOCKS from War Issue on, with better plates incl 249 (Plate 20 LL, cracked plate, 2 copies), 260 
(Plate 1, UL and LR), 261 (Plate 1, LL), Peace Issue cpl (2 blocks of 14¢ and 50¢), 302, 411 (2 blocks), etc, mostly nh and very fine. 
Est. 400+..................................................................................................................................................................................................	 .....

60	 HH	 56/350: Over 150 different, 1897 to 1954, with Coils in pairs and strips of four, 1938 Pictorial, War, Peace, etc, mostly nh, very fine. 
Inspect. (Catalogued as fine only)............................................................................................................................................................	 1083

61	 HH	 51/314: Collection of mostly nh blocks (few inscription blocks) incl 1¢ and 3¢ Jubilees, 1899 Provisionals, 155-6, 162-75, 192-4, 211-
16, War (cpl except for 10¢), 13¢ to $1 War in nh plate blocks, etc, virtually all nh and f-vf. Est. 500+..............................Photo Online	 .....

62	 HH	 Sixteen nh singles, 1950s to 90s, all with errors, incl 1950s unissued imperf 4¢ tri-coloured Indian Head (nh), 952a 34¢ Coil, vertical 
imperf pair (nh), 929i 48¢ missing brown background, 1160iii 10¢ ODOURLESS SKUNK VARIETY, 641 8¢ unlisted BROWN 
TELEPHONE VARIETY, 922i 20¢ light brown "Canada 20", 1442v 42¢ BLACK HOLE VARIETY shows black line beneath the earth, 
789 and 1165d both with colour shifts, 502ii, 715, 1165c all printed on gum side and 1172d 1175a, 1178c, 1179b on printed Slater 
paper, perf 13 x 13, all appears f-vf. Inspect........................................................................................................................Photo Online	 1392

63	 HH	 Over twenty singles, pairs, blocks, and miniature panes, incl 1179b, 218i block of four with MOLE ON FOREHEAD VARIETY, 300, 4¢ 
strip of four, 302 Fisherman block of four, 1283a-86b Forests miniature panes, etc, f-vf. Inspect. Est. 160+..........................................	 .....

64	 H	 51/1570,etc: Collection of over 200 mint, mostly singles, good run of early issues, incl BOB, 1983 annual collection plus a few postal 
stationery items, mostly f-vf......................................................................................................................................................................	 6606

65	 H	 34/304,etc: Accumulation of over 250, some cpl sets to $1, Airs, Provinces, mostly f-vf.........................................................................	 1997
66	 H	 51/1263: Collection of hundreds of 102s in two red sorting trays, all mint, some better incl 102, 145(2 nh vf), 158, 174(2), 203 nh vf, 

226 nh vf, 262, slight duplication, ready for resale (although probably needs re-pricing), fair amount of face (values to $5), with some 
BOB, some faults to be expected, otherwise f-vf. Inspect. Est. 200+.......................................................................................................	 .....

67	 H	 Selection of over 100 mint, with nh 54, 122, 209 (block of 4), 227(2), 262, Peace cpl, 411 (plate blocks), E1, O10, O32 (plate block), 
and hinged 50, 55, 60, Tercentenary cpl (most with no gum or hh), 177, C4(2), etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+...Photo Online	 .....

68	 H	 21/310: Collection of over 250 mint neatly mounted, with Large Queens, Jubilees cpl to 50¢, Leafs cpl, Admirals cpl incl Coils, virtually 
cpl to 1950, mostly nh and very fine. Inspect...........................................................................................................................................	 5091


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69	 H	 Mint collection from 1870 to 1962, incl Small Queens ½-1¢, Jubilees to 15¢ (no 6¢), Admirals 1¢-$1, some better centering throughout, 
Coils, Airs, Officials, etc, appears f-vf. Inspect.........................................................................................................................................	 3582

70	 H	 34/542: Incl ½¢ Small Queen LL block of 16, 1¢ 1927 Confederation UR block of 14, War cpl with 4¢ dark carmine cracked plate, 
Peace cpl, $ Fish, $ Totem, $ Export, $ Centennial, etc, much is nh, mostly f-vf. (Cat of mentioned alone is $1652 as fine). Est. 500+	 .....

71	 H	 66/869: Balance of consignment with collection of late Victoria to 1980, many better incl 66-72, 83, 94, 96-103, 119-122, 123-4, 130 
(pair), 133, 158-9, 160-1 (pairs), 177, 217-27, etc, from 301 on face of over $200 (singles with values to $2), some BOB incl Airs cpl, 
plus a binder of mostly mint British Commonwealth short sets, much is nh and f-vf. Est. 400+...............................................................	 .....

72	 H	 34/313: Selection of over 75, 1882 to 1951 all mint hinged, some sets incl 217-27, minimal duplication, f-vf. Inspect...........................	 1090
73	 Hm	 169/273,etc: Over 150 George V and VI issues, incl Dues, Special Deliveries, 4-hole perf Officials, Registered to 8¢, light duplication 

incl blocks, etc, some nh, mostly mint and f-vf. Inspect............................................................................................................................	 2083
74	 Hm	 Collection 1855 to 1951, mix of mint and used, many cpl sets incl Numerals, Leafs, Edwards, Tercentenary, Jubilees to 50¢, etc, 

cancel variety, imperf pairs and more, f-vf. (Will cat over $4700). Est. 800+............................................................................................	 .....
75	 Hm	 Collection 1859 to 1951, mostly used with First Cents, Large and Small Queens, Jubilees to $3, Edwards, etc, incl imperfs, booklet 

panes, quite cpl to 302, BOB well represented with F3, etc, 600+ Precancels mostly town, private and O.H.M.S. Perfins, special 
cancellations and more, f-vf. Inspect. Est. 750+.......................................................................................................................................	 .....

76	 Hm	 Collection of over 250 mostly used and neatly cancelled SE-TENANT BLOCKS AND VARIETIES, incl mint 1283a-1286b, plate block 
of 1292a (slight black marking on back), mostly f-vf. Est. 200+...............................................................................................................	 .....

77	 Hm	 Accumulation of mint and used from Small Queens to 45¢ issues, incl collection in a Jarrett album to 1973, some BOB, few Precancels, 
over $200 in face, will need some work, mostly hinged, f-vf. Inspect. Est. 230+.....................................................................................	 .....

78	 Hm	 Collection of varieties from Large Queens to modern, incl mint 21iv, 96i, 106ix (block of four), 192i, 203i, 218i, 648 (stock sheet of 
50), 703 and 747 (sheets of 50), many minor varieties, hairlines, printing shifts, etc, with a binder of 1970 Christmas Issues incl centre 
blocks, some items removed, few misidentifications but balance still interesting and mostly f-vf. Inspect. Est. 200+.............................	 .....

79	 Hm	 4/495: Collection of hundreds, mostly used, incl used 4, First Cents (about 25), few Large Queens, many Small Queens incl 46(2), 
47(2), Leafs (2 sets), Numerals, Edwards, Admirals, Scroll and Arch sets, plus many singles, some cancel interest, Dues, Registered, 
Special Deliveries, Officials (incl mint O27), mint 139, 140 (8 copies with straight edges), Newfoundland Heraldic Flowers (10, mostly 
mint), etc, some faults throughout, but mostly f-vf. Inspect. Est. 300+.....................................................................................................	 .....

80	 Hm	 Balance of consignment with three cartons of bundleware, on paper mixtures (90% Canada), six bundles of 465b, many 5¢ 
Commemoratives, used off paper (1950s to 8¢ era), on paper is more recent with many Commemoratives to 2000s, some mint, BOB 
incl blocks of G ovpts, few Quebec Wildlife Conservation stamps, Precancels, American Bank Note Co Specimens, over 20 used 
$8 Grizzlies, plus DOLL TOPICALS incl mint Canada, US, Australia, GB (Elizabeth), and collection of primarily mint St. Pierre et 
Miquelon, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+..................................................................................................................................................	 .....

81	 Hm	 Accumulation of mostly used Victoria to modern in 11 red sorting trays of 102s, binders, album pages, etc, Precancels, O.H.M.S. 
and BOB, mostly collected for cancels, majority cds with many town cancels from Saskatchewan, Ontario, Alberta, and BC, many on 
piece, inspection strongly recommended, f-vf. Est. 375+.........................................................................................................................	 .....

82	 Hm	 4/255: Stock of hundreds of dealer cards and glassines, used to 1896, mostly mint after with some better incl 72, 93, 6p Specimen 
on India with typical thins (2TCvii), 66P (plate proof pair), some early in mixed condition, otherwise mostly f-vf. Inspect. Est. 400+.....	 .....

83	 Hm	 35/869: Collection of several hundred, mostly used, many sets incl used 162-77, 195-201, 217-227, etc, some face with values to $2, 
mostly f-vf. Est. 150+................................................................................................................................................................................	 .....

84	 Hm	 4/321,etc: Over 170 mint, some used, incl Pence, Cents, Large and Small Queens, Leafs, Numerals, Admirals, Airs, Dues, Officials, 
etc, earlier quality a bit mixed, many nh, mostly f-vf. Inspect...................................................................................................................	 5046

85	 Hm	 89-95, 97-103: Collection of mostly mint Edward and Tercentenary sets, the former with types, shades, incl mint 20¢ (2), 50¢ (2), 7¢ 
(7), etc, the latter mint missing ½¢, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+...........................................................................................................	 .....

86	 Hm	 135/310: Balance of consignment incl mint nh cpl 1927 issues, cpl Scroll, $1 Cavell, cpl 1935 Pictorials, Mufti, War and Peace, etc, 
shades, varieties, etc, some Purple Dues with thin papers, mostly nh and f-vf. Est. 350+......................................................................	 .....

87	 Hm	 46/103: Balance of consignment, mostly Victoria, incl used 47(20+), 50, 59, 89-95, 96-103, and mint 51-60, 85(5), 86(9), 79, 80, 82-4, 
91, 94, 96-103, 135 (block of 6), E2 (pair, one nh), OX3, etc, incl a front with F1b (with partial counter) and 39, few faulty or without 
gum, otherwise mostly f-vf. Est. 500+..................................................................................................................................Photo Online	 .....

88	 Hm	 11/1378: Collections, mostly used, incl 11, 17-8, 46-7, 50-7, 123-4, 133, Scroll and Arch cpl, used blocks of four from Admirals on, few 
varieties, BOB, Precancels, etc, mostly f-vf. Est. 250+.............................................................................................................................	 .....

89	 Hm	 Collection of mint and used in three albums, used to 636, thereafter mostly mint, early material sparse, more complete 32-52¢ eras, 
few high values, appears f-vf. Inspect. (Face val - $847). Est. 500+........................................................................................................	 .....

90	 Hm	 15/321: Collection of hundreds, many better, mostly mint from early Victoria on, incl Small Queens to 10¢, Leafs (½-2¢ in blocks of 
four), 7¢ Numeral (unused block of four, no gum), 87-8 (blocks of four), 135 (several), 151-7 (blocks), Arch Issue (many blocks to 10¢), 
203 and 211-6 (nh blocks of four), 223 Mountie (dozens), 225-6 (nh blocks), 241-4 (blocks), 262 (block), Peace Issue (nh blocks) and 
used 3¢ Small Queens (over 100, many with dated cancels), 158 (over 10), 159(6), 177 (block of six), etc, mostly nh and f-vf. Est. 300+	 .....

91	 Hm	 Balance of consignment, incl few large mint blocks 191a, 337p, 339p and 340p, VARIETIES incl unprinted blocks, Siamese Twins in 
regular and plate blocks, short dollars, ribbed paper in 600, blunt 'G' in 2¢ ovpt, booklet panes, some Newfoundland, Canada Bank 
Note test Coils, Revenues, Perfins, etc, few foreign sheets and half sheets, over $200 in Canada face, mostly f-vf. Est. 300+............	 .....

92	 Hm	 4/1502,etc: Collection in two hingeless Lighthouse albums, 1851 to 1993, early used, with Pence, two 3p Beavers, ½p, 10p (faulty), Jubilees 
½¢, 6¢ and 10¢ mint, fairly cpl after 1955 , some Provinces, over $220 in face, some mixed condition, otherwise mostly f-vf. Est. 600+	 .....

93	 Hm	 Balance of consignment with many thousands of mint and used 1859 to 1984 in carton, mostly 1930s on, many 1960s to 80s mint, 
appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+....................................................................................................................................................	 .....

94	 Hm	 Hundreds on approval cards Small Queens to 1980s with Jubilees to 20¢ incl 5¢ mint block of four, 50¢ Bluenose with 28 AP 36 cds, 
Peace, shades, papers, printings, Coils, a bit mixed, many better f-vf. Inspect. Est. 300+......................................................................	 .....

95	 Hm	 4/232a,etc: Hundreds on approval cards incl Pence with 3p and ½p on piece, Cents, Large and Small Queens, Jubilees, mostly used 
with some mint incl ½-3¢ Small Queen, 1¢, 2¢, 5¢, 50¢ Jubilees, Admirals incl 1¢ green and 3¢ imperf with Lathework, Coils, Airs, 
Dues, Registered, Officials, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 750+.................................................................................................	 .....

96	 Hm	 14/426: Mint and used stock neatly sorted and identified in glassines, mostly used to 1935 with many cds copies, some blocks and 
plate blocks, much is nh, mostly f-vf. Inspect. Est. 350+..........................................................................................................................	 .....

UCS Cat Val
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97	 Hm	 4/227: Collection of over 125, mostly used incl used 4, 7, and 8 (all cut into), 17-20, Large Queens incl 5¢, Small Queens to 50¢, 
Jubilees to 20¢ (no 6¢), Numerals cpl, some BOB incl F3, early in somewhat mixed condition, some mint partially stuck, otherwise 
mostly f-vf. Inspect. Est. 400+..................................................................................................................................................................	 .....

98	 Hm	 Stockbook with many hundreds of mint and used, 1859s to 1970s with Small Queens, Jubilees, mint George VI $ values, Coils, 
Revenues, Precancels, cds, etc, plus some other worldwide issues, quality a bit mixed in earlier, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+	 .....

99	 Hm	 Stockbook filled with 1870s to 1970s with mint incl Small Queens, Leafs, 1927 Confederation 1¢ IMPERFORATE horizontally, Peace, 
with Newfoundland, mint and used, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 400+...........................................................................................	 .....

100	 Hm	 Accumulation of 1950s and 60s plate blocks, with Precancels, matched sets, $ values, papers, gums, etc, mint mostly nh, mostly f-vf. 
Inspect. Est. 250+....................................................................................................................................................................................	 .....

101	 Hm	 14/310: Collection of hundreds, virtually all used, from Victoria to George VI, good degree of completion with First Cents cpl (no 16) 
some with 4-ring numeral cancels (7, blue 49), other good cancel interest throughout, Large and Small Queens cpl, Jubilees cpl to 
50¢, cpl Leafs, Numerals, Edwards, Tercentenary, Admirals cpl incl most Coil and imperf pairs, also three pages of low value Small 
Queens and Jubilees, Admirals, Scroll and Arch cpl incl Coil pairs, etc, also mint Weeping Princess in UL block of six, not checked for 
varieties, mostly f-vf. (Catalogued as least expensive shade and fine)....................................................................................................	 4389

102	 Hm	 51/217,etc: Seventeen mostly mint incl 20¢ and 50¢ Jubilees, Small Queens 8¢ two shades,10¢, 20¢ Edward, $1 Parliament, partial 
sheet of 80, Newfoundland, mostly clean and f-vf................................................................................................................Photo Online	 1902

103	 Hm	 Group of mint and used blocks of four and pairs with various errors, incl 203a BROKEN 'X' VARIETY on used block of four, 181iii 
COCKEYED KING VARIETY in line pair (nh) with some offset, 192i BROKEN 'E' VARIETY in (nh) block of four and used block of four, 
with mint hinged pair of the 211i WEEPING PRINCESS VARIETY, all appears f-vf. Inspect...............................................Photo Online	 656

104	 Hm	 4/877: Collection of earlier mostly used 1852 to 1980 incl 4, 7, 8, 11, Jubilees with $2, Quebecs, BOB, etc, earlier quality a bit mixed, 
appears, mostly clean and f-vf. (High cat value). Est. 500+.....................................................................................................................	 .....

105	 Hm	 19/313,etc: Over 65 different, mostly mint hinged, 1882 to 1951, with Airs and other BOB incl E4, E8 both nh, 217-27 cpl used set, 
Provinces including NB 6-11 and Newfoundland18, 20, and 23 all mint hinged, etc, minimal duplication, f-vf. Inspect. Est. 350+	 .....

106	 Hm	 2TCvii/302: Collection of hundreds incl Pence with PROOFS, 2TCvii, 8Pi, 4(3) used, Large Queens incl 25a, Jubilees ½-50¢ with cds, 
$1 mint, Edwards, Admirals, 50¢ Bluenose mint (3), Arch with re-entries, George VI $ values, many cds SON copies, Coils, paste-ups, 
etc, some minor faults in earlier issues, careful inspection will be rewarded, appears mostly f-vf. Est. 2500+.........................................	 .....

107	 Hm	 Accumulation of mostly used Victoria to 2000s in 30 red boxes full of glassines, number of binders and stockbooks, 3 plastic tubs 
loose off-paper, few hundred commercial covers, there will be lots of cancel interest in this lot so inspection is needed, f-vf. Est. 400+	 .....

108	 Hm	 Accumulation of used in glassines and on stock pages, Small Queens to modern with many higher values, some cancel interest, local 
posts, Revenues, Precancels, Postal Stationery, over 315 FDCs 1996 to 2005 and about 40 pre-paid postcards for the same period, 
needs inspection, f-vf. Est. 300+..............................................................................................................................................................	 .....

109	 Hm	 Huge accumulation of used Canada in three boxes, 1860s to 1960s, some mint in later years, in albums, tins, and loose in packets, 
some on paper, great lot for the postmark collector, also a few covers and domestogrammes, mixed condition. Inspect. Est. 500+....		 .....

110	 Hm	 237/315: Collection of hundreds, mostly used, with singles, multiples and plate blocks, some cancel interest, better mint plate blocks 
incl 411 (nh), 241, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+..............................................................................................................................	 .....

111	 Hm	 Accumulation of used incl four stampless covers from 1847 to 1848, low value Small Queens, an album of Jubilees 1-3¢ values only, 
selection of O.H.M.S., albums, packets, and boxes of modern blocks of four, Precancels, album of Newfoundland, many hundreds, 
some mint, mixed condition. Inspect. Est. 250+.......................................................................................................................................	 .....

112	 Hm	 Accumulation of over 420 FDCs, incl commemorative covers, few advertising and corner covers,1930s to 70s, with singles, pairs, 
blocks, various cachets, 1¢, 2¢, and 8¢ nh Jubilees, small bit of face, nine 1929 to 1940 Ontario law stamps, OL66-88, all mint, f-vf. 
Inspect. Est. 170+....................................................................................................................................................................................	 .....

113	 Hm	 Canada face (over $60) incl cpl sheet of 4¢ and 12¢ values, over 490 FDCs 1978 to 1996, duplication to 40, few Commemoratives 
(some with signatures), US FDCs, Hong Kong and Singapore post packs, PRC FDCs 1779-84, f-vf. Est. 150+...................................	 .....

114	 Hm	 Canada used collection, 1868 to 1980 with some mint throughout, many better earlies, few BOB, Revenues incl FWM14 and QP4 
used, some Provinces, over 70 cards and covers (mostly FDCs) with some better cachets, over $400 in face with $80 in $ values, 
f-vf. Inspect. Est. 300+.............................................................................................................................................................................	 .....

115	 Hm	 Collection of 1859 to 1950s, mostly used with many cpl sets incl Numerals, Edwards, Tercentenary, etc, Jubilees to 50¢, with cancel 
interest, few Precancels, Admirals with shades, some mint blocks, BOB, Provinces, covers, some FDCs and better cachets, corner 
advertising, duplication, f-vf. Inspect. (Will cat over $3300).....................................................................................................................	 .....

116	 Hm	 Accumulation of used in five stockbooks, incl assorted covers, annual collections with Millenium, souvenir packs incl NHL, WWII, 
etc, 2012 UCS, Precancel collection of over 260 on pages, good starter lot, plus assorted Elizabeth in envelopes, some duplication, 
appears f-vf. Inspect. Est. 150+.............................................................................................................	 .....

117	 Hm	 Collection of early used, 1859 to Elizabeth, incl Large and Small Queens, cpl sets of the 1897 to 1898 and 1898 to 1902, cpl used set 
of the 1911 to 1931 George V Issue, Newfoundland and other Provinces, with various FDCs, appears f-vf. Inspect. Est. 250+............	 .....

118	 Hm	 Accumulation of over two thousand covers and fronts, mostly Canada with early issue fronts and Elizabeth era covers, some US and 
worldwide, about $80 in face, some Revenues, definite cancel interest, corner advertising, ephemera, Postal Stationery, loose on and 
off paper, needs good inspection, f-vf. Est. 250+.....................................................................................................................................	 .....

119	 Hm	 247/2000: Collection of 1947 to 2004, mostly used in three albums, quite cpl, with sets, souvenir sheets, few earlies with Numerals, 
Tercentenary, etc, some loose, supplies, over 260 FDCs from 1989 to 2003 with no duplication, clean and f-vf. Inspect. Est. 400+.....	 .....

120	 Hm	 Balance of consignment with thousands of mint and used incl Numerals, Quebecs, Admirals, George V $ values, booklets, panes, 
Coils, varieties, tagging errors, Officials, with blocks, plate blocks, complete sheets, FDCs, Dues, Newfoundland, quality a bit mixed 
on some but mostly f-vf. Inspect. (Huge catalogue value). Est. 1500+....................................................................................................	 .....

121	 Hm	 Assortment of proofs, mint, used, on cover, with Leafs, Numerals, Edwards, Admiral Imperfs, 1935 Maple Leaf, War Coils, $1 
Destroyer, $1 Ferry (3), $1 Fish, FFC 1931 cover, Officially Sealed, varieties, Newfoundland, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+........	 .....

122	 Hm	 Balance of consignment with mint, used, and FDCs, mostly 1940s to 70s, booklets, panes, plate blocks, etc, some face, incl other 
non-Canadian material, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+............................................................................................................................	 .....

123	 m	 Three volume collection of used 1851 to 2011 with Leafs, Numerals, George V $ values, lots of cds cancels, fairly complete from 
Admirals on, earlier quality mixed, otherwise f-vf. Est. 300+....................................................................................................................	 .....

124	 m	 Large collection of O.H.M.S. AND PRIVATE PERFINS, over 1500 used, duplication but with variety as to issue and Perfin, some 
O.H.M.S. and G ovpts, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+.............................................................................................................................	 .....
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UCS Cat Val
125	 m	 Accumulation of around two thousand Edwards to 1951 Fishing Resources selected for their cancels, with squared circle, cds, cork, 

2-ring, 3-ring, target, duplex, fancy incl flowers, bullseye, RPOs, etc, few private Perfins, Precancels, f-vf. Inspect. Est. 250+.............	 .....
126	 m	 Accumulation of used sorted in glassines from Leafs to 2011, some cancel interest, Precancels, lots of good value here especially for 

packet maker, f-vf. Inspect. (Huge catalogue value). Est. 300+................................................................................................................	 .....
127	 m	 Accumulation of 600 used 1940s to 80s and four small boxes full of glassines sorted by era, lots of cancel variety, mostly cds, some 

SON, many items ready for resale, f-vf. Inspect. Est. 250+.....................................................................................................................	 .....
128	 m	 104/1070,etc: Stock of thousands, used, neatly sorted in envelopes, Admirals to 1985 incl shades, printings, $1 Admirals, Cavell, with 

some Airs, Officials, duplication, appears mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 150+................................................................................	 .....
129	 m	 2/2257: Collection of hundreds, 1851 to 2009 used in five volumes, with Pence, Widow Weeds, Jubilees cpl to $2, George V incl $ 

values, virtually complete to 2007, appears mostly clean and f-vf. Est. 1000+........................................................................................	 .....
130	 m	 4/35,etc: Stock of Pence, 1859s, Large and Small Queens, with shades, printings, cancels, quality a bit mixed, mostly f-vf. Inspect.	 5558
131	 m	 36/878: Accumulation of about 150000 used, sorted into glassines of 100, some better incl around 600 Victorias, 1000 Admirals, War 

Issue Coil strips of four, five, etc, with inventory, mostly f-vf. Est. 300+...................................................................................................	 .....
132	 m	 Accumulation of used, some mint, Victoria to modern in packets, incl Large Queens, Admirals, Perfins, few blocks, 98 FDCs and 

covers from 1970s to 1995, appears f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $4831)..........................................................................................	 .....
133	 m	 Collection of hundreds of used, 1933 to 1992, with Officials, appears f-vf. Est. 200+..............................................................................	 .....
134	 m	 Canada used collection, 1870 to 2006 in three binders, many complete sets, BOB, will catalogue over $1600 (2015 UCS) plus more 

than 575 cheques from eight different banks, 1920s to 50s, almost all with Revenues or regular issues, f-vf. Inspect. Est. 300+	 .....
135	 m	 Canada used collection, 1870 Small Queens to 1972 in Jarrett album, with late 1800s to 2000s used accumulation, incl Newfoundland, 

Precancels, shades, cancels, three reference books, over 140 covers mostly FDCs, few FFCs and others, much in envelopes so will 
need some work, f-vf. Inspect. Est. 300+.................................................................................................................................................	 .....

136	 	 Over 200 covers, postcards and Postal Stationery items, 1900s to 80s, with censored, field service postcards, some with enclosures, 
over ten used early Newfoundland postcards, few unused George VI post bands, air letters, wrappers, few with advertising, some 
with condition issues, generally f-vf. Inspect. Est. 200+...........................................................................................................................	 .....

137	 	 Many hundreds of used Canada, Victoria to relatively modern, on and off paper, in envelopes, few covers, some Newfoundland, 
totally disorganized, incl used Officials (few perforated), Millenium Collection of blocks cpl on FDCs and most of a set loose, Peace 
Issue $1, many 97-8, 135, etc, some cancel interest, mostly f-vf. Est. 200+............................................................................................	 .....

138	 H	 COILS: Accumulation incl many better with 160 (nh pair), 180iii and 181iii COCKEYED KING VARIETY in strips of four (latter nh), 183 
(line strip of four, nh), 205-7 (nh strips of four), 228-30 (strips of four, latter two strips nh), 238-40 (nh strips of four, two sets), War (both 
sets in strips of four), Elizabeth Coils incl imperf pairs, 806a (two pair) and 1194d, etc, mostly nh and very fine. Est. 500+...Photo Online	 .....

139	 m	 ONTARIO TOWN CANCELS: Collection of over 1000 postmarks from Grey, Bruce, and Huron counties, mostly Victoria, many cds, 
with Arkwright, Pinkerton, Underwood, Willow Creek, Ventry, and many more, well organized, f-vf. Inspect. Est. 150+.........................	 .....

140	 Hm	 VARIETIES: Collection of Bileski and other varieties, incl mint 444 with one bar tags (blocks of four), 435pii (wide, narrow tags in 
corner blocks and other), paper varieties, Coil and other perf shifts, fake Coils, 600/ii/iii (nine blocks of four), various Centennial Issue 
varieties, Siamese Twin blank corner blocks, 522pi/525pi, etc, also over 65 used tagging errors, from shifted to missing tagging, all 
identified and priced, mostly f-vf. Est. 400+..............................................................................................................................................	 .....

141	 Hm	 VARIETIES: Assortment of over 100 different incl 2¢ Numeral booklet pane missing tab, 1994 88¢ Commonwealth Games with silver 
instead of gold inscription pair, tagging errors, pre-print paper folds, mis-cuts, shifts, printed on gum side (1165c), perfs, IMPERFS, 
Conservation Issues, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 750+.........................................................................................................................	 .....

142	 Hm	 VARIETIES: Approximately 100 mint and used, with small or major varieties incl 96i used in single and block of four, Siamese Bears 
in PB, $ values, shifts, ink smears, etc, many listed by Darnell, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 300+................................................	 .....

143	 L	 LITERATURE: Over 40 titles with about 25 on Canada incl Postage Stamps and Postal History of Canada and Newfoundland both by 
Boggs, Newfoundland Specialized by Meyerson, Canada Postal Stationery by Bond, Stamps of BNA by Jarrett, Holmes Handbook 
of Canada and BNA, misc publications, etc, mostly hardcover, f-vf. Inspect. Est. 120+..........................................................................	 .....

144	 L	 Accumulation incl The Postage Stamps of New Brunswick & Nova Scotia, The First Decimal Issue of Canada, 1859-68, The Canadian 
Postal Letter Guide 1851 to 1902, The Admiral Issue of Canada, The Edward VII Issue of Canada, Holmes Handbook, 2nd printing 
1945, The 1967-73 Definitive Issues, Scott Classic (2012), Scott 2001 J-O & S-Z, Scott 2002 C-F & G-I, appear f-vf Inspect. Est. 160+	 .....

COVERS AND POSTAL HISTORY
145	 	 1836 Stampless QUEENSTON CROSS-BORDER torn half letter from NEW YORK to TORONTO. Smudged NEW YORK AUG 4 full 

circle in red on front. Rated 25 (cents pre-paid over 400 miles to border at Lewiston) ms PAID hs in red on front. QUEENSTON AU 8 
1836 double ring hs in green. /9 cy due BNA rate (incl 2d ferriage and 7d BNA postage 60-100 miles around L Ontario). No receiver, 
torn part of letter, otherwise fine. Ex Palmer. Est. 80+..........................................................................................................Photo Online	 .....

146	 	 1840 Stampless QUEENSTON blank sheet of letter from ?BOSTON to TORONTO. Endorsed “Paid”, Unreadable ? Boston single circle in 
red on front. Rated PAID hs and 25 ms in red (cents pre-paid over 400 miles to border at Lewiston). QUEENSTON UC APR 28 1840 double 
split circle in black. Onward rate of 4½ d cy due, up to 60 miles, across L Ontario. No receiver, light all over toning, fine. Est. 80+...Photo Online	 .....

147	 	 1844 Stampless CROSS-BORDER part-letter from TORONTO to NEW YORK, internally dated Toronto 11th April 1844. TORONTO 
UC AP 11 1844 double split circle, rated PAID hs in black and ms 4½ in red (single rate under 60 miles across L Ontario to Queenston 
exchange. Paid struck through and ms 25 due in blue (cents rate onward US charge to New York, over 400 miles). No Lewiston markings. 
BNA rate now by weight from 5th January 1844. Tear at seal, file folds and top of one page missing. Ex Palmer. Est. 100+...Photo	 .....

148	 	 1855/58 Stampless CROSS-BORDER envelope from TORONTO to NEW YORK. TORONTO CW OCT 12, yearless large full circle (used 
1855/58), rated CANADA 10 Cts hs in black (conversion of 6d cy rate to US destinations). From 5th April 1851 to 30 June 1859 all through 
rate between Canada and the United States was 6d cy or 10 cents per half ounce. Mounting adhesions on back. Est. 75+...Photo Online	 .....

149	 	 Approximately 130 covers, 1877 to 1950s with mostly Small Queens, some ADVERTISING incl OIL, GROCERS, SEEDS, quality 
mixed. Inspect. Est. 350+..........................................................................................................................................................................	 .....

150	 	 Selection of covers, corner covers, and cards 1890s to 1970s, mostly 1950 and earlier with stamp clubs, hotels, insurance 
organizations, etc, Canada Biscuit Co, Vin Mariani Tonic, Lipton Teas and Coffees, Brock's Tackle labels and many others, lots of 
cancel interest, f-vf. Inspect. Est. 150+......................................................................................................................................................	 .....

151	 	 34,53: Two INSURANCE COVERS, Sun Life to Denmark with 10 x 34 (5¢ rate, incl strip of six) and Dominion Life to Mexico with 3¢ 
Jubilee (short paid), both late 1890s with receivers, f-vf. Est. 200+......................................................................................Photo Online	 .....

UCS Cat Val
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152	 	 Five INSURANCE COVERS, four stampless Provincial Insurance Co from the 1860s, one 3¢ uprated 5¢ (42) to Aetna Life, mostly 
f-vf. Est. 150+......................................................................................................................................................................Photo Online	 .....

153	 	 Collection of over 100 covers and Postal Stationery items incl EN96 (mint cat value $35), few recent FDCs incl $10 whale, unusual 
1957 cover from Montreal to England franked by 15¢ Large Queen, 8¢ and 10¢ Jubilees and 184, number of 1940s FDCs (Bell, 
Citizenship, Newfoundland), Angus Shortt signed items, etc, collection of mostly US covers,1880s to 1980s with commercial, event 
and FDCs, cover from Switzerland to New York in 1944 with German Nazi censorship tape, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+..........	 .....

154	 	 Eight early Canada and Provinces covers incl two stampless "On Militia Service" covers 1867 to 1868, stampless 1865 with stamped 
Unpaid 7 crossed out and 10 Paid stamped, 5¢ Small Queen (1888) to England, four Provinces incl New Brunswick 10¢ (9) to Maine, PEI 
2¢ (5) within province and two Newfoundland, one 5¢ (85) 1909 to Italy and 3¢ (83) 1905 to St. John's, mostly f-vf. Est. 250+...Photo Online	 .....

155	 	 Six covers, three stampless 1846 to1867, two rated 7 and a single folded letter rated 9, three 5¢ Beaver covers, 1862 to1866, 
condition of the covers is generally fine. Est. 200+..................................................................................................................................	 .....

156	 	 LEGISLATIVE MARKINGS: HOUSE OF ASSEMBLY - ONTARIO: 1868 Stampless small manila envelope from LANSDOWN UC 
with double split circle in black on front, dated ms “23 Jan 1868”. Rated PAID hs in black on front, endorsed UL “Paid”. HOUSE OF 
ASSEMBLY - ONTARIO crown JAN [2]4 1868 (HAO 1) double ring receiver in red on back. To The Hon, The Commissioner of 
Crown Lands, Toronto, O. Slightly reduced at right, flap torn and piece cut away. Est. 75+................................................Photo Online	 .....

157	 	 1870 Stampless printed folded letter of "Return of moneys" paid, from Secretary & Treasurer of Ontario Legislature, from Toronto, 
with superb HOUSE OF ASSEMBLY - ONTARIO crown DEC 8 1870 (HAO 1) double ring in purplish-red, to Port Rowan. No other 
markings, except signed LL “S McCall MPP”. Internally dated 10th November 1869, tear at fold. Est. 150+......................Photo Online	 .....

158	 	 1874 Stampless small letter from MOUNT FOREST ONT MR 12 74 split circle in black on front. Rated PAID 3 hs in black on front. 
TORONTO ONT PM MR 13 74 A2 split circle and HOUSE OF ASSEMBLY - ONTARIO crown MAR 13 1874 (HAO 1) double ring, both in 
black on back. To Hon Mr Pardu, Commissioner of Crown Lands, Toronto PO, Ont, very slightly reduced at right. Est. 75+...Photo Online	 .....

159	 	 27: SIX CENT: brown, Large Queen canceled by target on long envelope from BALDWIN UC double split circle in black on front, ms 
dated “Dec 4/68”. Rated REGISTERED hs & MORE TO PAY 6 hs in black on front, with numbers. Possibly ms “Paid” covered by 
stamp. Lovely early strike of the 3-line REGISTERED AT THE, SAME HOUSE OF ASSEMBLY, ONTARIO (HOA 2) in red on front. 
NAPANEE? UC DE x 68 transit and partial TORONTO DE 7 68 receiver both in black on back. To J W Bridgeland Esq, Supt. Coll. Roads, 
Toronto. [in Crown Lands Dept]. Cut through postmark at left, with piece saved, file fold and glue damage to back. Est. 200+...Photo	 .....

160	 	 41: THREE CENT: vermilion, Small Queen, 1896, off-centre tied by superb blue sideways HOUSE OF ASSEMBLY - ONTARIO crown 
DUPLEX MAR 4 1896 (HAO 3 /DUN 19 /DON 780A) on blue printed DEPARTMENT OF CROWN LANDS, ONTARIO envelope. To 
William Mattice, Toronto, Ont. Endorsed “If not called for, return to..... Toronto”. NOT FOUND hs in purple on front. Name and address 
crossed out. TORONTO ONT 19 MR 4 96 split circle on back in black. Scarce purple boxed (General Delivery) G. D., MAR 6 1896, 
2 on back. File folds, small burn on front, and tear where mounted. Est. 150+..................................................................Photo Online	 .....

161	 	 LEGISLATIVE ASSEMBLY: 1855 Stampless LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA envelope from QUEBEC to TRENTON UC. 
LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA oval (LA 1) in blue, PAID QUEBEC LC MR13 1855 double split circle in red, rated PAID 3 hs in 
red on front. MIS-SENT TO hs in black, large TORONTO CW MAR 18 full circle transit on front. TRENTON UC smudged receiver on 
back. Signed LL “Jas Ross MP” to The Editor of the “Advocate”, Trenton CW. Flap tears at red wax seal. 3-colour cover. Est. 250+...Photo	 .....

162	 	 1856 Stampless large blue piece from TORONTO to HAMILTON. Large LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA 4 MAR 1856 (LA 2) 
in blue, with barred italic FREE hs in red. Signed LL “J S Macdonald”. To E C Thomas, Staff, Hamilton. John Sandfield Macdonald 
was lawyer and politician, Premier of the United Province of Canada 1862 to 1864, then Ontario after Confederation. Front slightly 
reduced at left and flap only, with endorsements on front and letter inside flap. File folds. Est. 100+..................................Photo Online	 .....

163	 	 1859 Stampless small manila envelope with ST ANNE LA POCATIERE LC AP 23 1859 double split circle despatch in red on front, 
QUEBEC LC AP 24? 1859 double split circle transit on back, LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA L A C APL 26 double split circle 
(LA 3) in red receiver on back. Rated italic FREE hs and large 3 hs both in red on front. To Monsieur J C Chapais MPP, Toronto. 
Endorsed “Please give an immediate....”. Jean-Charles Chapais was a businessman and politician. Flap tear. Est. 100+...Photo Online	 .....

164	 	 1858 Stampless envelope used within TORONTO. Crowned Shield LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA JULY 18 1858 (LA 4) in red 
on front. FREE hs in black on front. To Honble L V Sicatte?, Commissaire T C , Toronto. Pin marks and cut at seal on flap. Est. 150+...Photo	 .....

165	 	 1861 Stampless envelope used from QUEBEC to TORONTO. Partial Crowned Shield LEGISLATIVE ASSEMBLY CANADA 6 MAY 
1861 (LA 4) in red on front. Italic FREE hs in red on front. TORONTO CW MY 8 61 split circle receiver on back. Signed LL “Wm 
Cayley”, to S B Harmann Esq, Toronto. Est. 75+.................................................................................................................Photo Online	 .....

166	 	 1857 Stampless embossed envelope from TORONTO with LEGISLATIVE COUNCIL CANADA crown MAY 5 1857 (LC 1) in blue, 
with weak Crown over italic FREE hs in red. To Montreal, signed LL “L C Morin”. with MONTREAL LC MY 6 1857 double split circle 
receiver on back, folded, still clean and fine. Est. 200+..................................................................................................................Photo	 .....

167	 	 CENSORED: Seven covers and air letters 1940 to 1944, two POW covers to the US, 1940 and 1941, two wounded soldier air letters 
1944 directed from base to Calgary hospital, 1943 air letter to FPO S.C. 3, 1944 cover with YMCA logo and pr of Newfoundland 246, 
1941 cover to Trenton redirected to Gander (with note), f-vf. Inspect. Est. 150+.....................................................................................	 .....

168	 m	 RAILWAY CANCELLATIONS: Collection of over 425 mostly different 1890s to 1940s, with Small Queens, mostly SON cancels, some 
pairs, clean and neatly annotated, mostly f-vf. Inspect. Ex Fred Jarrett. Est. 500+	.................................................................................	 .....

169	 	 RPOs: Twenty covers and postcards with five facing slips, 1891 to 1963 incl O-3 and Q-165, plus Squamish & Quesnel RPO W-153 
large piece signed by Railway Clerk E. G. Kane, mostly clean and f-vf. Est. 150+.............................................................Photo Online	 .....

170	 m	FACING SLIPS: Five Canadian (O-349a, O-356c, O-357Rb, O-383b, Q-18), a Letter Bill and four others with cancels unlisted in 
Ludlow, three American 1967, and 32 singles with various RPO cancellations on Small Queens to 1950s incl Newfoundland neatly 
identified. Inspect. Est. 150+.....................................................................................................................................................................	 .....

171	 	 STEAMBOAT AND RELATED MARKINGS: 1830 Stampless unmarked STEAMBOAT letter on “T Edmonds 1828” laid paper from 
TORONTO to NIAGARA. No despatch markings, as usual, as mail items were taken directly to the vessel, likely the steamboat 
“Canada”. Internally dated, Government House, York, 20th March 1830, endorsed ms “O H M Service” and “Govt. Office” on front, 
ms “Paid” and “Single Sheet” in red on front. No steamboat transit markings or receivers. To Revd Robert McGill, Niagara, from Z 
Mudge. RE an enclosed copy of a letter and forwarding a complaint about the qualifications of a Mr Rolston to hold the Mastership 
of the Niagara District Grammar School. Should have been endorsed as double. Robert McGill was a Presbyterian minister and 
educationalist. Lieutenant Zachariah Mudge was private secretary to Lieutenant Governor, Sir John Colbourne, In 1831 he was 
mysteriously shot in bed and buried in Garrison Burial Ground, near Fort York. Minor tears. Ex Palmer. Est. 120+......................Photo	 .....

172	 	 1837 Stampless ms STEAMBOAT letter from TORONTO to NIAGARA. Internally dated Monday Morning. No despatch markings, as 
usual, as mail items were taken directly to the vessel. NIAGARA UC double circle receiver in red on front, ms dated 18th July 1837 in same 
blue grey pen as “P S Boat” and 4½ on front, due to pay single rate under 60 miles across Lake Ontario. Likely carried by steamer Transit. To 
Mr Peter Grant, John Drummond Esq, Mercht, Niagara. From William K Frith, Toronto. Filing fold and stain. Ex- Graham. Est. 180+...Photo	 .....
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

173	 	 1838 Stampless unmarked STEAMBOAT partial letter from TORONTO to DRUMMONDVILLE. CITY of TORONTO UC JU 2 1838 
large double circle despatch, which is uncommon, as mail items were usually taken directly to the vessel without passing through the 
post office, ms 4½ due to pay single rate under 60 miles across Lake Ontario. No Niagara transit or receiver. To Mr. Isaac H Culp, 
Drummondville UC. Annotated from “John Armitage”. File fold, tear at seal and fading. Ex Palmer. Est. 150+.............................Photo	 .....

174	 	 1840 Stampless STEAMBOAT partial letter from NIAGARA to TORONTO. No despatch markings, as usual, as mail items were taken 
directly to the vessel. Very fine strike of STEAMBOAT arc hs and CITY of TORONTO UC AU 8 1840 large double circle receiver 
in black on front, ms 4½ due to pay single rate under 60 miles across Lake Ontario. To The Hon’bl John H Dunn, H M Recr Genl, 
Toronto, endorsed “Thos McCormick Esq, Coll Pt of Niagara, 6th April 40”. Remittance £19-2 Cy. Rec’d & Ans’d 9th. Letter removed, 
file folds and torn at seal. SHOULD THIS HAVE BEEN A MONEY LETTER? Est. 250+................................................................Photo	 .....

175	 	 1843 Stampless STEAMBOAT partial letter from unknown location [possibly Kingston] to TORONTO. No despatch markings, as usual, 
as mail items were taken directly to the vessel. STEAMBOAT arc hs and weak TORONTO UC MY 12 1843 double split circle receiver 
in black on front, ms 9 due. Possibly to pay single rate from Kingston 101-200 miles or double rate from Niagara, under 60 miles across 
Lake Ontario. To Mr John Leak Esq, Young[sic] Street, Toronto. Annotated “Replied 16 April 1844” [months late]. Est. 150+...Photo	 .....

176	 	 1845 Stampless letter written in MONTREAL to TORONTO. No despatch markings, as usual, as mail items were taken directly to the 
vessel. Internally dated Montreal Saturday Morning. Over-inked strike of STEAMBOAT arc hs TORONTO UC AU 19 1845 double 
split circle receiver in black on front. Weak ms 9 due to pay a single rate 101-200 miles [short paid]. To Nelson Esquire, c/o Baldwin 
& Nelson, Attornies, Toronto, Upper Canada. Endorsed “Jas Drew Esq, Glasgow”. The marked 9d cy rate is not enough for the 335 
miles from Montreal to Toronto, which should be rated 1/1 ½ for 301-400 miles. As the writer indicates that he is heading for a meeting 
in Toronto in a few days’ time, it is possible that he carried this item part of the way, perhaps mailing it from Kingston, 165 miles from 
Toronto, rated 9d cy. Ex Nickle. Est. 300+......................................................................................................................................Photo	 .....

177	 	 1849 Stampless unmarked CROSS-BORDER STEAMBOAT letter from TORONTO to OSWEGO, internally dated Toronto 4th Sept 
1849. NO POSTAL MARKINGS, apart from rated ms 2 in black. Manuscript Letter “B” [Boat?] and 1850 annotation on back. Later 
annotated P. Laurie and Rossdal filed 11 Jany 1850. From R Mitchells & Co, Toronto to Captain Laurie, Schr. “Louise”, Oswego, 
NY, ordering him to proceed to Kingston, then Toronto. Likely carried privately across Lake Ontario by a non-contract steamer, with 
Captain’s ship letter gratuity of 2 pence cy or cents? Possibly bootlegged by ship to Oswego and entered mails as a local drop letter 
at 2c rate. Unusual. Ex Parsons, Macdonald, Graham. Est. 150+..................................................................................................Photo	 .....

178	 	 1850 Stampless letter from TORONTO to QUEBEC. Internally dated Toronto 14th June 1850. Fine strike STEAMBOAT LETTER 
TORONTO CITY 6 - JU 14 1850 hs in red on front and weak QUEBEC L C JU 18 1850 double split circle receiver on back in red. 
Rated ms 1/6 due to pay single rate up to ½ oz 501-600 miles. To Messers W Hunt & Co, Quebec. From Thomas Brunshell, Toronto, 
re purchase of wine. File fold and small tear at seal. Ex-Sanderson. Est. 150+.............................................................................Photo	 .....

179	 	 1850 Stampless STRAIGHT-LINE STEAMBOAT entire letter from TORONTO to MONTREAL. No despatch markings, as usual, as mail 
items were taken direct to the vessel. Internally dated Toronto 19th September 1850. Late Fine strike of straight-line “contract” straight-
line STEAM BOAT hs in dark red and KINGSTON UC SP 20 1850 double split circle transit in same dark red. MONTREAL L C SP 21 1850 
double split circle receiver in red. Rated ms 4/6 due to pay, quadruple 1/1 ½ rate 301-400 miles. Endorsed “Rec 21st Sept, Ans do”. To J H 
?Mailland, Britannic Life Office, Montreal, from Francis Heward [endorsed] or J A Almond, Britannic Life Office, Toronto. Business letter 
referring to character and ref to enclosures – hence quadruple weight rate. “My dear Sir, Having received Major and (?)strangs papers late 
last evening, I hasten to enclose them in order that they may reach you in time for the next steamer”. File folds and tears. Est. 300+...Photo	 .....

180	 	 1851 Stampless partial letter from TORONTO to MONTREAL. Internally dated Toronto 26th July 1851. Clear strike STEAMBOAT 
LETTER TORONTO CITY 5 - JY 26 1851 hs in red on front. KINGSTON UC JY 27 1851 double split circle transit in red and 
MONTREAL LC JY 28 1851 double split circle receiver in red on back. Rated “3” ms uniform single rate. To Jean Langevin Esquire, 
Crown Lands Office, Montreal. Endorsed on flap from Neil Macintosh, Toronto, and ref to legal transactions incl village lots in 
Huntingdon. File folds and cut at seal. Strengthened where some annotations removed. Est. 150+..............................................Photo	 .....

181	 	 1851 Stampless FREE letter from TORONTO to BROCKVILLE. Internally dated Toronto 26th August 1851. Clear strike STEAMBOAT 
LETTER TORONTO CITY 6 AU 29 185[blank] hs in red on front. Weak KINGSTON UC AU 29? 1851 double split circle transit in 
red and partial BROCKVILLE AU ? receiver in red on back. No rate marking, but endorsed “Mr B R, M P” LL, indicating free postage 
privilege. To Messers R Coleman & Co, Brockville. From Mr B Richards, Toronto, ref to “Your Bill passed this house last night..” File 
folds and small tears. Ex V G Greene. Est. 150+............................................................................................................................Photo	 .....

182	 	 1853 Stampless long blue envelope from TORONTO to BROCKVILLE. STEAMBOAT LETTER TORONTO CITY 4 - JU 21 1853 hs 
in red on front. KINGSTON UC JU 22 1853 double split circle transit in reddish black and BROCKVILLE JU 22 1853 double split circle 
receiver in red on back. Rated “3d” ms in black. To James Joseph Esq, Clerk Leeds & Grenville, Brockville, CW. Endorsed: “Chief 
Superintendent of Education Circular No 2, Examined, Mr Warden, 22 June 1853. Grubby edges. Est. 150+.............................Photo	 .....

183	 	 1855 Stampless letter internally dated Toronto 16 July 1855. Large TORONTO CW JUL 16 full circle in black on front. STEAMBOAT LETTER 
TORONTO CITY 5 - JY 17 1855 transit in black on back, LONDON UC JY 17 1855 double split circle transit in black on back. SANDWICH 
UC unreadable receiver in red on back. Rated large “3” hs on front. To Geo Bullock Esq, Treasurer, Sandwich, endorsed “BUC”. Endorsed 
“Recd. 18 July/55”. From Thomas G Ridout (son of Surveyor-General Thomas Ridout), Cashier, Bank of Upper Canada, Toronto. Letter 
enclosed bank draft for £355.1.11 for School Grant for County of Essex. Probably off-loaded at Hamilton. File fold. Est. 150+...Photo	 .....

184	 	 TRANS-ATLANTIC: 1855 Stampless blue envelope from BELGIUM ANVERS 8 DEC 1855 double circle in red on front, endorsed 
“Via England”. AMBULANT OUEST No 1, 6 Dec 1855 double circle transit in black on back. LONDON BC 8 DE 8 1855 single ring 
receiver in red on back, ms rated 1/8 per half ounce due on front (March 1855 rate reduction between Canada and France via 
England to 1/8 cy not stg- AS and GS Rates Book, pg 205). Forwarded to LIVERPOOL L DE 8 C lozenge on front, then via closed 
bag to Toronto, where re-rated 2/1d (cy). Was the 1/8 rate already applied presumed to be stg? No receiver. Carried by Cunard “Asia” 
44th trip [Liverpool 8 Dec, Halifax 18 Dec, Boston 19 Dec]. Est. 250+...........................................................................................Photo	 .....

185	 	 1829 Stampless Trans-Atlantic letter, ms Paid 9 and 1/3 in red, [9d cy incl 7d cy rate for land route around W end of Lake Ontario to 
border, plus 2d cy ferriage over Niagara River, introduced 5th Feb. 1/3 cy pays US postage from border to New York] via forwarding 
agent “Care of Thomas Deane Esqr, 6 Gold Street, (Post paid to) New York”. Light strike of double circle YORK UC 14 Dec 1829 in 
red [early]. Light unreadable NIAGARA UC double circle to LL. Red ms 25 [cents] and confirmation red buckle NIAGARA U CANADA 
PAID TO NEW YORK. Agent crossed out details and endorsed letter “By Launus Jan Vunis via Liverpool”. Boxed SHIP LETTER 
LIVERPOOL in black on back. Rated 1/7 stg due [8d Ship Letter plus 11d inland postage from Liverpool to Chilcompton, Somerset]. 
Cross-written 2 ways. Light all over toning and seal torn away. Est. 200+.....................................................................................Photo	 .....

186	 	 1836 Stampless letter rated PAID hs in red, ms 9 and 25 in red, [9d cy, incl 7d cy rate for land route around W end of Lake Ontario to 
border, plus 2d cy ferriage over Niagara River, plus 25¢ US postage from border to New York]. Large double circle CITY OF TORONTO 
– MY 9 – 1836 – UC and TOO LATE hs in red. Endorsed “By way of New York 9 May 1836”. Black boxed LIVERPOOL SHIP LETTER 
hs on back with London red circular receiver F – 10JU10- 1836. Rated 1/7 stg due on front [8d Ship Letter, plus 11d inland postage from 
Liverpool to London]. Canada Company letter from Commissioner W Allan, Red seal with cuts and edge fading. Est. 80+...Photo Online	 .....
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187	 	 1838 Stampless letter from MANCHESTER to TORONTO, internally dated 10th August 1838. No despatch markings. Endorsed “Via 
New York” and “Per Orpheus”. NEW YORK SHIP OCT 15 full circle in red on front. Rated 27 (cents ship letter fee of 2¢ plus 25¢ 
overland to border at Lewiston) ms on front, converted to1/4 ½ d cy plus 4½ d cy (BNA postage under 60 miles across Lake Ontario) 
ms, total 1/9 due, in black on front. QUEENSTON OC 22? 1838 double ring border exchange. No Toronto receiver. File fold and minor 
tears at removed seal. Ex Palmer. Est. 100+.......................................................................................................................Photo Online	 .....

188	 	 1859 Stampless envelope with enclosed letter from TORONTO CW JUN 13 1859 "Paid" single ring in red. Rated Arnell D1 PAID 8d 
Stg hs in red. Light pencil notation 10. PAID LIVERPOOL BR PACKET 26 JU 59 3B single ring transit in red on front. BIRMINGHAM 
E3 JU 27 59 single ring receiver on back. Carried by Cunard “AMERICA” 75TH trip [Boston 15 Jun, Halifax 17 Jun, Liverpool 26 Jun]. 
Some aging to flimsy envelope. Est. 80+.............................................................................................................................Photo Online	 .....

189	 	 1866 Stampless envelope from TORONTO FE 26? 66 split circle, weak strike in red, endorsed “Pd. 970. CW?”. Rated Arnell D1 
PAID 8d Stg hs in red. FOLKSTONE A MR 14 66 single ring in black on back. Likely carried by Cunard “Europa” [Boston 28 Feb, 
Queenstown 12 Mar, Liverpool 13 Mar], fine. Est. 80+........................................................................................................Photo Online	 .....

190	 	 Accumulation of over 900 covers and Postal Stationery items, mixture of used and unused, over 280 FDCs mostly 1970s to 80s, 
some Newfoundland, Canada postcards (UX2-117), envelopes (U3-114), post bands and wrappers, some Victorias, Admirals, etc, 
with censored, cancel variety, Registered, Precancels, prepaid, etc, f-vf. Inspect. Est. 300+..................................................................	 .....

191	 	 Accumulation of over 90 covers, 1870s to 1950s, interesting range of cancels, group of 1840s to 90s documents incl insurance for 
fire, agricultural, etc, with some 1870s GB covers, mixed condition. Inspect. Est. 350+..........................................................................	 .....

192	 	 Over 65 3¢ Small Queen covers, 1870s to 90s, advertising, corner covers, shades, singles, multiples to six, wide variety of cancels, 
few mourning covers, enclosures, some with condition issues, mostly f-vf. Inspect. Est. 280+...............................................................	 .....

193	 	 Eclectic lot of fifteen covers, six covers with 213, 3¢ Silver Jubilee, five from NWT locales, one SFL 16 May 59 from Hay UC to 
Goderich, postcard 6 AU 04 from Mount Pleasant, BC, two "Travelling Letter Box", one "Rocket Mail", one signed by designer, etc, 
f-vf. Inspect. Est. 180+.............................................................................................................................................................................	 .....

194	 	 Over 60 covers 1890s to 1950s, incl two FDCs with C1, one addressed to Roessler, eighteen covers with C3 (variety of postmarks), 
over 25 FFCs, three to "Army Pensioners", SKP33S6 (Webb), 1917 "Hospital for Sick Children" card, f-vf. Inspect. Est. 300+............	 .....

195	 	 Accumulation of covers, postcards, and Postal Stationery items, around 200 postcards, mostly 1¢ Edwards, few RPOs, approx 200 
covers from 1880s to 1970s, mostly pre-Elizabeth, few pre-1900, many with corner advertising, about 150 Postal Stationery items 
with duplication, many unused, f-vf. Inspect. Est. 200+............................................................................................................................	 .....

196	 	 Group of covers from Victoria to Elizabeth, incl 1879 cancelled by Alberton, PEI cork, six 1927 and 1928 Roessler covers, two dated 
1933 bound for Newfoundland each with uncancelled 1¢ green Custom Duty on reverse, one to GB with Christmas Island NS cancel 
dated 25 DEC 1936, two 1960s uprated airletters, four 1980s Paquebot covers, appears f-vf. Inspect. Est. 200+.............Photo Online	 .....

197	 	 Group of postcards from Victoria to George VI, incl uprated 1¢ postcard to New York, with Dundas 2-ring cancel, eight railway station 
cards, mint and used, card cancelled by Niagara FPO No 1 dated 1914, card of Strathcona Ferry cancelled by "Strathcona, ALTA" 
dated 1907, "Toronto Exposition" card dated Sep 31, 1907, picture postcards of a train going through the Rockies, PEI RPO dated 
1918 on 2¢ stationery card, card cancelled by Thoburn BC dated 1912, two Mounted Police related cards one also Canadian RAF, 
appears f-vf. Inspect. Est. 200+...........................................................................................................................................Photo Online	 .....

198	 	 Thirteen WWII covers, incl three Polish Christmas letters from 1944, HMS KENT cover to GB dated Feb 1915 (two months after the 
Battle of the Falklands while the HMS Kent was under refit in Chile),  July 1982 cover signed Sir J Woodward, Falkland Is Commander 
in Chief, two Christmas Is covers, one relating to "atomic bomb tests", one radio ham card, two 1942 GB covers with Diplomatic 
cachets, Apr 1940 to Denmark with "Postal Service Suspended - return to sender" appears f-vf. Inspect. Est. 200+........Photo Online	 .....

199	 	 MINING: Seventeen covers and postcards related to Quebec mining operations, 1900s to 80s, mostly 1940s or earlier, annotated, 
clean lot, f-vf. Inspect. Est. 180+...............................................................................................................................................................	 .....

200	 	 MINING: Twenty-three covers and postcards related to Ontario mining operations, 1930s to 90s, with O.H.M.S., meter, Registered, 
good cancel variety, incl 1945 Gasoline License cpl booklet, well annotated, clean lot, f-vf. Inspect. Est. 280+.....................................	 .....

201	 	 POSTCARDS: Accumulation of over 400, 1906 to 1964, all identified by year and denomination, with waterways, transportation, 
buildings, gardens, etc, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 250+...............................................................................................	 .....

FIRST DAY COVERS
202	 	 Over 1600 mostly different 1935 to 2006, singles, booklet panes, blocks, combinations, sets, etc, over 20 different cachet makers for 

earlier issues, f-vf. Inspect. (Face val - $1224).........................................................................................................................................	 .....
203	 	 Hoard of around two thousand Christmas Antique Toys FDCs, 839-41 cpl set in singles and plate blocks, clean, f-vf. Est. 200+	 .....
204	 	 Approximately 700 FDCs, majority in books, mostly Rosecraft 1957 to 1974 in singles, pairs, and blocks, about 40 FDCs with BABN 

cachet, over fifteen Artcraft (1947 on), over ten Fleetwood, few Schering, etc, various postmarks, clean and f-vf. Inspect. Est. 120+	 .....
205	 	 Accumulation of FDCs, 1970 to 2014, in singles, pairs, blocks, sets, etc, some better incl 1970 Christmas 5¢ and 6¢ centre blocks, 

most organized in albums, f-vf. Inspect. Est. 200+...................................................................................................................................	 .....
206	 	 Over 600 in six albums, few loose, 2001 to 2016 with minimal duplication, singles, souvenir sheets plus souvenir package of Air 

Canada's 60th anniversary flight (49/50 destinations/cancels), clean lot, f-vf. Inspect. Est. 150+...........................................................	 .....
207	 	 Accumulation of about 550 FDCs, 1930s to 60s with more than 25 different cachet makers incl JCR, UEL, Cachetcraft (Boll and 

Staehle), three Eppstadts, one Velvetone with 315 (1951) and many others, over 120 with no cachet, f-vf. Inspect. Est. 350+.............	 .....
208	 	 Nineteen George VI FDCs with 1937, 1939, and 1949 issues, singles, blocks, sets, etc, various cachet makers incl three Ioor 

(different colours), incl 1937 souvenir card by J.W. Clifford, f-vf. Inspect. Est. 200+................................................................................	 .....
209	 	 Twenty-seven covers with MARG cachet, from 1986 Science & Technology Issue to 1988 Inglis Issue, 24 with insert, f-vf. Est. 200+	 .....
210	 	 141: 1927 1¢ Confederation pair tied by Toronto 29 JUN 27 FIRST DAY CANCEL to Geo. CATTON in Toronto, clean, very fine...Photo	 150
211	 	 142: 1927 2¢ Confederation from Niagara Packers Limited with Grimsby 29 JUN 27 FIRST DAY cancels to Geo. CATTON in Toronto, 

clean, very fine................................................................................................................................................................................Photo	 150
212	 	 142,144-145: 1927 2¢, 5¢ and 12¢ Confederation all tied by Kitchener 29 JUN 27 FIRST DAY CANCELS from THE STAMP HERALD 

to Geo. CATTON in Toronto, clean, very fine..................................................................................................................................Photo	 500           
213	 	 142,144: 1927 2¢ and 5¢ Confederation all tied by Toronto Ont Peter Street 29 JUN 27 FIRST DAY CANCELS to Geo. CATTON in 

Toronto, clean, very fine. Est. 250+.................................................................................................................................................Photo	 .....
214	 	 142,144: 1927 2¢ Confederation and 20¢ Special Delivery all tied by Toronto 29 JUN 27 FIRST DAY CANCEL to Geo. CATTON in 

Toronto, clean, very fine. Est. 300+................................................................................................................................................Photo	 .....
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PENCE ISSUES
215	 Hm	 1/11: Balance of over twenty, with mostly 3d used Beavers, incl two laid paper, 6d, 10d, ½d (imperf and perf), often chosen for different 

colours, papers, etc, some with faults but many f-vf. Inspect. Est. 1000+...........................................................................Photo Online	 .....
216	 m	 2: SIX PENCE ON LAID PAPER: SLATE VIOLET, with strong laid lines (and VERGER line 40% from bottom) mostly clear margins, 

just into outer frameline on left, light cancel and fine.......................................................................................................................Photo	 1000

THREE PENCE ON WOVE PAPER
217	 m	 4: THREE PENCE: RED, clear to large margins on three sides, light 4-RING numerical cancel, almost very fine........................Photo	 150
218	 	 4: -red, into at LR to large margins, oxidized, tied by light Toronto grid cancel to small envelope, with large 3 and MORE TO PAY, weak 

16 DE 1857 CHATHAM, UC double split circle on back, flap tears, otherwise fine. Est. 200+.......................................................Photo	 .....
219	 	 4: -red, just into at UR to good margins tied by two diamond grid cancels to small envelope, with superb large serif TORONTO CWC 

MAR 9 1858, 34mm cds, 10 MR 1858 CHATHAM, UC double split circle, on back, flap tears, otherwise clean and fine. Est. 150+...Photo	 .....
220	 F	 4: ONEGLIA FORGERY with fake cancel, corner cease, good reference. Est. 150+....................................................................Photo	 .....
221	 m	 4i: -DEEP RED, full to large margins, partial target cancel (causing light impression), fresh colour, very fine...............................Photo	 350
222	 	 4i: -four large margins with target cancel, slight oxidization, on small envelope (not tied, possibly lifted) with PETERBOROUGH CW OC 

1 1855 double split circle to Miss M D Young, Port Sarnia CW and weak STEAMBOAT LETTER TORONTO CITY 5 - OC 1 1855 LRD 
transit. LONDON UC OC 2 1855 double split circle transit. PORT SARNIA UC OC 4 1855 double split circle receiver. Est. 200+...Photo	 .....

223	 	 4i: -large upper margin copy to just into at LR on 1855 cover from St. Lawrence Mutual Insurance Co (Ogdenburgh, NY) likely through 
agent in Prescott with Prescott large split ring cancel on front, to Sharon CW (Sharon split ring cancel on reverse along with others), 
stamp with target cancel (not tied but appears to belong), attractive and fine................................................................................Photo	 350

224	 m	 4iv: -thin oily paper, pair with large margins all around, presents well, bottom stamp thin at LL, otherwise very fine......................Photo	 700
225	 m	 4vii: -ORANGE RED, with MAJOR RE-ENTRY, Pos 47, Pane A, large to close margins, fresh bright colour, indistinct 4-ring cancel, 

small fault, otherwise very fine with 1992 Federation Quebecoise Cert.........................................................................................Photo	 1300
226	 m	 4xi:- huge margins and neat cancel, couple corner bends (one ends in a tear), appears very fine................................................Photo	 250
227	 m	 5: SIX PENCE: SLATE GREY, full to huge margins, with target cancel, light overall toning still very fine, with 1991 APS Cert not 

showing toning................................................................................................................................................................................Photo	 1600
228	 m	 5: -used, just into to good margins, heavy hr, otherwise appears very fine......................................................................................Photo	 800
229	 m	 5d: -GREY VIOLET, mostly face-free, with red target cancel, three generous to close margins, top outer frameline cut away, small thin UL, 

otherwise very good.......................................................................................................................................................................Photo	 750
230	 m	 5d: -moderate grid cancel, three huge margins, touches outer frameline at left, thin UL, small ink spot to right of face, otherwise 

fine..................................................................................................................................................................................Photo	 2000
231	 (H)	 7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, unused, with right hand margin expertly added incl frameline, regummed, still great space 

filler, with 2019 pink Greene Cert....................................................................................................................................................Photo	 2500
232	 m	 7: -fresh, full to large margins, target cancel, minute corner crease UL, still very fine....................................................................Photo	 1200
233	 m	 7: -bright colour, moderate target cancel, large margins all round, attractive with fault in UL corner, otherwise very fine..............Photo	 2400
234	 P	 8Pi: HALF PENNY: PLATE PROOF on India in ROSE with vertical GREEN BLACK SPECIMEN, small thin, otherwise, very fine, with 

2001 Greene Cert...........................................................................................................................................................................Photo	 300
235	 P	 8TCii : -in BLACK, India on card with vertical CARMINE SPECIMEN and clear margins, fine......................................................Photo	 300
236	 m	 8: -ROSE, full wide margins, light SON Montreal 3-ring-21 cancel, fresh and very fine.................................................................Photo	 1000
237	 m	 8: -full to very large margins, very fine, with 1961 PF Cert.............................................................................................................Photo	 1000
238	 	 8: -three good margins tied by large serif TORONTO CW C MAR 24 1858 cds to thin pre-printed notice of promissory note from 

Toronto, minor tears at couple of folds, left part of front missing.....................................................................................................Photo	 1100
239	 m	 9: SEVEN-AND-A-HALF CENT: GREEN, well-centered with mostly face-free cancel, large even margins, attractive with small faults, 

otherwise very fine..........................................................................................................................................................................Photo	 5000
240	 m	 9: -4-ring numeral cancel (probably 21), large to clear margins on three sides, into outer frameline LR, otherwise fine.......Photo	 2000
241	 m	 9a: -DEEP GREEN, 4-ring numeral cancel (19, very scarce), close to into margins, still attractive and very good........................Photo	 900
242	 m	 12: THREE PENCE PERFORATED: RED, vertical PAIR into at left and top, SON target cancels, fresh, fine, RARE, with 2012 Greene 

Cert.................................................................................................................................................................................................Photo	 1200
243	 m	 12: -with bold 4-ring 37 cancel (scarce), minor faults, otherwise fine for this issue.........................................................................Photo	 600

FIRST CENTS
244	 Hm	 14/20: Collection of 10 mint, couple with og, and 138 used, neatly written up on pages, with 1¢ (2, one unused), 5¢ (102, six unused), 

10¢ (37, three unused), 12½¢ (2), 17¢ (2), 2¢ (3) incl shades, perfs, papers, varieties, cancels, multiples, etc, mostly f-vf. Inspect. 
(Catalogued without premiums). Est. 2000+........................................................................................................................Photo Online	 10780

245	 Hm	 14/20: Collection of OVER 100, mint and used incl perfs, shade, papers, varieties, etc, with over 30 10d, over 15 12½d (major re-
entry), etc, some faults but mostly f-vf. Inspect. Est. 1000+.................................................................................................Photo Online	 .....

246	 m	 14-15,17-19: 1-17¢, used, all fresh and f-vf.........................................................................................................................Photo Online	 340
247	 	 15/17: UPPER CANADA TO BRITISH COLUMBIA, 1862 to 1864, three faulty or faked covers showing with 15¢ (three 5¢) 25¢ (5¢ 

and two 10¢) and (two 12½¢) rates. Est. 150+....................................................................................................................Photo Online	 .....
248	 (H)	 14: ONE CENT: ROSE, perf 12, fresh and attractive, regummed, fine, with 2018 Greene Cert.....................................................Photo	 300
249	 	 14: -with SON 11 FE 64, TORONTO CW A2 split circle to folded Masonic printed circular list of officers. Small BELLEVILLE UC 12 FE 

64 split single circle transit, PICTOU UC 12 FE 1864 double split circle receiver. File fold, some toning, still fine. Est. 100+.......Photo	 .....
250	 	 14(2),15: Two 1¢ and a 5¢ on cover, each struck by 9-bar diamond grid, with 25 AP 65 TORONTO CW larger A2 split circle, endorsed 

“Registered” with weak REGISTERED hs in red, 26 AP 65 GODERICH UC double split circle receiver. Opening tears, otherwise fine. 
Est. 150+........................................................................................................................................................................................Photo	 .....

251	 H	 15: FIVE CENT: vermilion, perf 12, attractive copy, with og and almost fine.......................................................................Photo Online	 250
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252	 	 15: -perf 11¾ x 12, centered, tied by COBOURG CW 13 JU (63 indistinct) duplex to small mourning envelope to TORONTO, minute 
opening tear, back flap missing, otherwise very fine. Est. 150+.....................................................................................................Photo	 .....

253	 	 15: -tied by 9-bar diamond grid to cover. Toronto CW 23 NO 63, small A2 split circle, endorsed “Registered” ms in red, with 
REGISTERED hs in red, GWR East ?10.30 single ring transit, NO 2(?) 1863 JORDAN CW double split circle receiver in red. Large 
red seal with initials G & C. Backflap torn. To Mr George P M Ball, Secty -Treasurer Louth, Jordan PO, C West, with enclosed letter, 
slightly reduced at bottom and flap torn otherwise fine. Est. 150+..................................................................................................Photo	 .....

254	 	 15: -tied by diamond grid cancel to Department of Public Instruction envelope, with early 24 OC 24 60 TORONTO CW small A2 split 
circle. MORE TO PAY 7 hs. Short paid by one 5¢ rate plus 2¢ penalty for 7¢ total collect. LONDON UC, 25 OC 1860 double split circle 
receiver. Flap tears otherwise fine. Est. 150+.................................................................................................................................Photo	 .....

255	 	 15: TORONTO DIAMOND BAR GRID CANCELS 1861 to 1864, six covers from TORONTO CW with types and states of these obliterators 
neatly written up. Five with small A2 21mm split circle date stamp. All to CW addresses, clean and f-vf. Est. 200+.....Photo Online	 .....

256	 	 15: -vertical strip of four, on long manila legal cover tied by four strikes of concentric circle hs. Four times domestic letter rate, with 
Registration paid in cash. Endorsed “Paid & Registered” ms, REGISTERED hs in black, with Nos 401 & 1602. CAYUGA UC 14 MR 
1861 double split circle. PARIS UC MR15 & BUFFALO & LAKE HURON RLY WEST 15 MR 61 transit. TORONTO CW 16 MR 61 
small A2 split circle receiver. Folds away from stamps, tear and docketing on front, notes on back. Est. 200+.............................Photo	 .....

257	 	 15: -with RARE TORONTO MUTILATED BARS DUPLEX DUN111/DBE 89a cancel on manila envelope, 12 OC 12 66 TORONTO 
CW with partial ST DAVIDS 13 OC 1866 double split circle receiver, reduced at top, flap damaged, otherwise fine. Est. 250+...Photo	 .....

258	 	 15: -perf faults, tied by diamond grid cancel to envelope with 13 FE 67, TORONTO CW, 22mm A2 split circle. To James Morris 
Esq, Melbourne [crossed out]. 14 FE 67 MONTREAL CE PM small split circle transit. 14 FE 67 MELBOURNE CE small split circle, 
forwarded to South Durham, CE. Grubby cover. Est. 75+....................................................................................................Photo Online	 .....

259	 	 17: TEN CENT, tied to blue folded letter by diamond grid cancel, one stamp missing, dated 26 NO 63 from (?) Ryerson, Toronto CW 
to Department of Public Instruction for Upper Canada, to New York, two signatures vary, filing folds otherwise fine. Est. 150+...Photo	 .....

260	 	 17: -perf 11¾, (Purple Brown 3A), rare, with fault UL tied by diamond grid bars cancel to small printed manila CROSS-BORDER 
ENGINE BOILERS, JAMES CURRIE BOILER & BLACKSMITH, TORONTO advertising cover with illustration of a large boiler in 
BLUE decorative shield. TORONTO UC 4 AP 1860 double split circle in black on front. No receiver. Back and edge faults otherwise 
appears fine. Est. 250+...................................................................................................................................................................Photo	 .....

261	 H	 17b: -brown, perf 11¾, perfs just into top left, couple shorter perfs otherwise fine, with 2019 Greene Cert stating regummed.....Photo	 2000
262	 	 18: TWELVE-AND-A-HALF CENT: perf 12, edge toning, tied by diamond grid bars cancel to small blue TRANS-ATLANTIC envelope 

with Honeycomb watermark, pre-paid single ALLAN rate. 7 JA 64 TORONTO CW EARLY split single circle in black on front. DUBLIN C 
20 JA 64 split single circle transit and KINGSTOWN 21 JA 64 full circle, both in black on back. Likely carried by Allan Line “North American” 
[Portland 9 Jan, Londonderry/ Moville 20 Jan, Liverpool 20 Jan]. Opening tears, grubby and calculations on back. Est. 180+...Photo	 .....

263	 H	 18a: -blue green, perf 11¾, three good margins, into outer frameline at bottom, horizontal crease, otherwise fine, with 2019 Greene 
Cert stating regummed...................................................................................................................................................................Photo	 750

264	 H	 18a: -blue green, perf 11¾, mint, part og with gum disturbance, surface lightly soiled, otherwise appears fresh and fine, with 2017 
Greene Cert....................................................................................................................................................................................Photo	 750

265	 P	 20TCi: TWO CENT: PLATE PROOF in CLARET, left marginal block of six with full inscription, incl one with dash in lower right 2 and 
two exhibiting engraver's slip, an interesting and attractive piece, very fine...................................................................................Photo	 2100      

266	 P	 20TCi: -block of four, incl three with dash in lower right 2 and one exhibiting engraver's slip, very fine........................................Photo	 1400           
267	 (H)	 20: TWO CENTS: rose, perf 12 x 11¾, unused, appears fine. Inspect. Est. 150+.........................................................................Photo	 .....
268	 H	 20i: -claret rose, perf 12, fresh and very well-centered, mostly og, with shallow thin, adhesions, couple of pulled perfs, still attractive 

and looks very fine. Est. 200+.........................................................................................................................................................Photo	 .....
269	 (H)	 20i: -unused, fresh, centered, perfs just into at bottom, almost very fine, with 2015 Greene Cert..................................................Photo	 300

LARGE QUEENS
270	 Hm	 21c/30: Ten paper varieties, spur, re-entry, perfs, possible regumming, quality varies, but many appear fine...............................Photo	 2465
271	 Hm	 21/30: Eighteen mint and used, with papers, shades, plates, etc, some regumming, no gum, nibbed perfs, quality varies, but many 

appear fine......................................................................................................................................................................................Photo	 2340
272	 Hm	 23/25: Fifteen mint and used, with shades, papers incl Bothwell, some regumming, obvious faulty uncounted, quality varies, but many 

appear fine...............................................................................................................................................................................................	 3480
273	 Hm	 21/30e: Eleven values, 12¢ with very light trace of cancel, two mint 15¢ blue grey, and 15¢ used very thick paper with Hamilton 11 

MR 80 cds, mostly with small or minor faults, mostly fine................................................................................................................Photo	 2040
274	 Hm	 21/30: Eleven used and four mint hinged, with two each of 21 (2¢ green), 27 (6¢ brown), and 29 (15¢ grey violet), few tears, thins, 30 

(15¢ grey) Perfin with WJG, inspection warranted, f-vf.............................................................................................................................	 1410
275	 m	 21/30: Fifty-four used, 1-15¢, mostly selected for cancels, many 2-ring with 3, 4, 5, 8, 11, 13, 43, 52, etc, many cds, bulk are 3¢, 12¢, 

and 15¢, unchecked for varieties or papers, mixed condition vg to vf, faulty uncounted. Inspect. (Catalogued as fine only). Est. 400+	 .....
276	 m	 24,26,27a,28,28ii: Balance of Large Queen consignment, with 2¢ (2 copies), 5¢ (2), 6¢ (3), 12½¢ (2 incl no outer frameline at value 

tablet), the 2¢ and 6¢ with fancy geometric cancels, mostly f-vf. Est. 300+.........................................................................Photo Online	 .....
277	 H	 21: HALF CENT: BLACK, perf 12, fresh and well-centered with og, hr, very fine..........................................................................Photo	 250
278	 Hm	 21: -nine shades, papers, perfs, spurs, chignon, some without gum, regummed, thins, many appear fine.........................Photo Online	 590
279	 (H)	 21/21iii: Eight mint (disturbed gum) or unused (no gum), various shades, papers, perfs. varieties, described in detail on stock sheet, 

most appear fine......................................................................................................................................................................................	 700
280	 Hm	 21a: mint and used, four examples of intense black and grey shades, well-centered, perf 11½ x 12, horizontal mesh, fold in used 

intense black, fine to very fine.........................................................................................................................................................Photo	 280
281	 H	 21a,21iv: -perf 11½ x 12, horizontal pair, left stamp with SPUR VARIETY, og, hr, almost very fine................................................Photo	 380
282	 Hm	 21iv: mint og and used examples, with SPUR VARIETY, intense black shade, centered, perf 12 x 12, horizontal mesh, fine......Photo	 275
283	 Hm	 21,21vi: mint og and used, four examples of intense black and grey shades, well-centered, perf 12 x 12, horizontal mesh, fine...Photo	 320
284	 Hm	 21vii: -Bothwell vertical mesh paper 6, intense black shade, mint and used, perf 12 x 12, fine to very fine...................................Photo	 800
285	 Hm	 21vii: -Bothwell vertical mesh paper 6, grey black shade, mint and used (with lower guideline visible), Montreal printing perf 11½ x 12, 

fine..................................................................................................................................................................................................Photo	 800
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286	 Hm	 21vii: Five mint and used, incl used pair, Bothwell vertical mesh paper 6, no wmk, perf 11½ x 12 and 12 x 12, both shades, mint 21iv 

with SPUR VARIETY, pair is vg, singles (mint no gum) and used appear vg to fine......................................................................Photo	 1500
287	 m	 21vii,21iv: Bothwell vertical mesh paper 6, perf 12 x 12, UR perf with fold, 21iv with SPUR VARIETY, fine.................................Photo	 275
288	 H	 22: ONE CENT: BROWN RED, og, nicely centered for issue, small purple ink stain at UR...........................................................Photo	 800
289	 (H)	 22: -unused, with light internal bend at top and minute black spot in hair, fresh and very fine, with 2011 APS Cert stating "unused, 

genuine, regummed." (Gum has since been removed)...................................................................................................................Photo	 1000
290	 (H)	 22: -unused, very well-centered for issue with all perfs intact, small staining on head does not distract, appears very fine..........Photo	 400
291	 m	 22: -six used, all very clearly dated, most appear fine....................................................................................................................Photo	 450
292	 	 22: -tied by Toronto UC PM 8 JU 68, small A2 split circle to manila envelope DROP LETTER, endorsed "Pay”, to Toronto, small piece 

of flap missing, otherwise fine. Est. 150+........................................................................................................................................Photo	 .....
293	 	 22: -pair tied by TORONTO 2-RING-2 on small MOURNING COVER with TORONTO ONT, AM 22 JY 69 NO 23 enclosed broken 

circle Type A. No receiver, to New York, fine. Est. 150+..................................................................................................................Photo	 .....
294	 Hm	 22/22a: -six mint and used, with papers, incl wmk showing part of two letters, shades, no gum, regumming, quality varies but some 

appear fine...........................................................................................................................................................................Photo Online	 1510
295	 m	 22a: watermarked vertical mesh paper 6, fresh and well-centered, showing top portion of the 'ELL' of the WATERMARK, fine...Photo	 300
296	 m	 22a: -showing full 'E' of the WATERMARK, light corner crease UL, few dull-ish perfs, still most attractive with neat cancel and very 

fine centering. Est. 200+.................................................................................................................................................................Photo	 .....
297	 m	 22a: -showing full 'CL' of the WATERMARK, very fine....................................................................................................................Photo	 700
298	 (H)	 23: ONE CENT: YELLOW ORANGE, tiny oxidization marks, unused, very fine, with 2016 Greene Cert......................................Photo	 2000
299	 (H)	 23: -unused, very well-centered, horizontal mesh, appears almost very fine.................................................................................Photo	 800
300	 m	 23: -seven copies on paper 10 with some shade variation, one partial inscription, some oxidization, relatively minor faults, otherwise 

mostly fine...........................................................................................................................................................................Photo Online	 700
301	 m	 23: -eleven copies with various shades and cancels, incl first printing deep orange and final printing yellow, most appear fine...Photo	 1160
302	 	 23: -tied by superb TORONTO 2-RING-2 on flimsy blue TORONTO TRADE CIRCULAR and PRICES CURRENT folded letter, dated 

15 April 1869. Private date stamp of W M THORN. PRODUCE COMMISSION MERCHANT. TORONTO ONTARIO, 15 APR 1869. To 
Maine. Est. 200+.............................................................................................................................................................................Photo	 .....

303	 (H)	 23a: -DEEP ORANGE, unused first printing, small tear at bottom, small creases at LL and UR corners, appears vg...................Photo	 400
304	 m	 24: TWO CENT: GREEN, all cds dated copies on horizontal mesh paper 10, deep green, green, and yellow green shades, fine...Photo	 500
305	 m	 24: -twenty used, incl shades, papers, cancels, with some dated cancels, fancy cancels, most appear fine.....................Photo Online	 900
306	 Hm	 24/24ii: Eight copies with shades, papers incl Bothwell vertical mesh paper 6, some without gum, nibbed perfs, obvious faulty 

uncounted, quality varies but many appear fine..................................................................................................................Photo Online	 1950
307	 (H)	 24i: -EMERALD, fresh, unused (regummed), attractive, well-centered and almost very fine.........................................................Photo	 800
308	 m	 24vi: VERTICAL STITCH WATERMARK, slightly faded, with cork cancel, perfs just into at right, fine, RARE (only three known), with 

2015 Greene Cert...........................................................................................................................................................................Photo	 1000
309	 H	 25: THREE CENT: BROWN, fresh colour with traces of og, fine....................................................................................................Photo	 1000
310	 m	 25: -thirty-three used, some dated, all horizontal mesh paper 10, fine to very fine.........................................................................Photo	 660
311	 m	 25: -twenty-two with various shades, all dated horizontal mesh paper 10, quality somewhat mixed but many appear fine...........Photo	 440
312	 m	 25: -over 325 3¢ Large Queens, various shades, papers, cancels, many dated, fancy, 2-ring numerals, all appear vg.........................	 3250
313	 	 25: -on three covers, one with a pair (manuscript cancel), two with singles tied to 1868 INSURANCE COVERS, few small faults 

(slightly cut down, missing part of flap), mostly attractive and fine. Est. 150+.......................................................................Photo Online	 .....
314	 	 25: -with large 8-bar grid cancel on envelope, with TORONTO CW PM 20 JA 69, small A2 split circle on front. BARRIE ONT AM 21 

JA 69, D1 enclosed broken circle transit. Partial PENETANGUISHENE (?) JA (?) receiver. To Byng Inlet, via Penetanguishene, Ont. 
PO opened 1868. Now a ghost town. Est. 75+.....................................................................................................................Photo Online	 .....

315	 	 25, 24: 3¢ red and 2¢ green tied by large 8-bar grid cancel, with TORONTO CW 23 DE 23 68, A2 split circle in red to Beaver Mutual 
Fire Insurance Association cc manila envelope, plus REGISTERED hs in red, to Brantford CW with 28 DE 68 split circle receiver. 
File folds clear of stamps, slight reduction on left and some rust spots. Est. 200+.........................................................................Photo	 .....

316	 m	 25a: -showing almost full letter 'G' of the WATERMARK, fine........................................................................................................Photo	 250
317	 m	 25a/25viii: Six on Bothwell vertical mesh paper 6, one partial wmk, mostly vg, 25a appears well-centered and fine....................Photo	 500
318	 m	 26,26i,26iv: FIVE CENT: OLIVE GREEN, six used, two different perfs, multiple shades, (one 26iv with tear), fine............Photo Online	 800
319	 Hm	 26iv: Perf 11¾ x 12, three shades, possible regumming of mint, very good to fine........................................................................Photo	 1305
320	 	 27: SIX CENT: DARK BROWN, 1870 DOUBLE RATE, barely tied by TORONTO ONT, PM 23 AP 70 enclosed broken circle Type A, also 

stamped to side, on flimsy piece of blue legal cover front to Saugeen, Ont. Internal endorsements re cash, badly torn. Est. 100+...Photo	 .....
321	 Hm	 27/27vi; Ten copies with shades, papers, plates, many mint appear regummed, obvious faulty uncounted, quality varies but many 

appear fine...............................................................................................................................................................................................	 1655
322	 H	 27a: -Plate 2, horizontal mesh paper 10, og, appears nh, with very minor gum disturbance, fresh, almost fine............................Photo	 800
323	 (H)	 27v: -BROWN, unused, Plate 2, horizontal mesh paper 10, light brown shade, appears fine........................................................Photo	 900
324	 (H)	 28: TWELVE AND A HALF: BLUE, horizontal mesh, unused, fine.................................................................................................Photo	 600
325	 	 28: -on small envelope pre-paid single ALLAN rate, Toronto to London. Endorsed “Per Montreal Ocean Mail Packet” and “Paid”. 

Stamp tied by indistinct 2-RING-2 cancel, with TORONTO ONT, AM 8 AP 69 enclosed broken circle Type A in black on front. LONDON 
W, B S, PAID 22 AP 69 full circle in red receiver on front. Likely carried by Allan Line “Austrian” [Portland 11 Apr, Londonderry/Moville 
21 Apr, Liverpool 22 Apr]. Est. 250+................................................................................................................................................Photo	 .....

326	 m	 28, 28a, 28b: Sixteen used on three paper types, 28(8) horizontal mesh paper 10, 28a(3) Bothwell vertical mesh paper 6, 28b(5) thin 
hard horizontal mesh paper 2, most appear fine.............................................................................................................................Photo	 1330

327	 Hm	 28/28iv: Nine mint and used with shades, papers, incl Bothwell, mint 28iii, 28iv, quality mixed but many appear fine..................Photo	 3650
328	 m	 28b: THIN PAPER, DEEP BLUE, eight used, with thin hard paper 2 and less transparent paper 3 from the 1868 printing, most appear 

fine..................................................................................................................................................................................................Photo	 600
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329	 Hm	 29/30: FIFTEEN CENT: thirty-five, mostly used, some mint, with shades, papers, perfs, dated cancels, quality very mixed, obvious 

faulty uncounted, very good to fine...........................................................................................................................................................	 690
330	 H	 29a: -PERF 11½ x 12, DULL GREYISH PURPLE, mint og pair of Firth Group VI, hinged at top and bottom, pale shade, with horizontal 

mesh, still a rather rare pair, vg.......................................................................................................................................................Photo	 800
331	 (H)	 29b: perf 11.9 x 11.9, dull greyish purple shade, mint, possible regumming, appears fine.............................................................Photo	 600
332	 m	 30: FIFTEEN CENT: GREY, perf 12, block of four, late usage (clear date in Ottawa duplex), scarce multiple, fine. Est. 150+......Photo	 .....
333	 m	 30: -eighteen used, incl a pair, Firth Group XIV, shades, mostly vertical mesh, all readable dates, condition somewhat mixed, most 

appear fine......................................................................................................................................................................................Photo	 540
334	 m	 30: -twenty-eight used incl a triple, mostly Firth Group XB and XIV, vertical mesh, many shades of the 15¢ blue LQ, perf 12 x 12, 

condition somewhat mixed, most appear fine.................................................................................................................................Photo	 840
335	 m	 30: -sixteen used, Firth Group IX, X(A), and XIV, perf 12 x 12, horizontal mesh, shades of slate grey and bluish grey, nice cancels, 

condition mixed many appear fine..................................................................................................................................................Photo	 480
336	 m	 30: -twenty used, Firth Group IX and X(A), 12 x 12, horizontal mesh, fancy and cork cancels on shades of slate grey and bluish grey, 

condition somewhat mixed, most appear fine.................................................................................................................................Photo	 600
337	 m	 30,30ix: -balance of 15¢ consignment, grey, Large Queen consignment, with imprint copy at bottom (faulty but attractive), piece with 

five copies incl a pair and two very different shades, others showing various shades, mostly f-vf. Est. 300+.....................Photo Online	 .....
338	 (H)	 30c: -DEEP VIOLET Firth Group VIIIa, very thick white carton paper, unused, faults, some soiling, with 2017 Greene Cert...Photo	 3500
339	 m	 30c: -Firth Group VIII, perf 12 x 12, very thick white carton paper 12 (faint vertical mesh), reasonably well-centered, slightly nibbed 

perfs at top, with thin as is usual for this delicate issue, appears fine.............................................................................................Photo	 1000
340	 m	 30ix: -IMPRINT COPY AT BOTTOM showing (BR)ITISH AMERICAN BANK NO(TE), well-centered, short perfs and other faults, still 

attractive and otherwise fine. Est. 200+..........................................................................................................................................Photo	 .....
341	 m	 30vi: -showing the BALLOON FLAW, well-centered for issue, variety evident and clear of cancel, appears fine..........................Photo	 500
342	 m	 30vii: Pirie paper without watermark, very thick paper, off-centre as usual, toned, vg....................................................................Photo	 400
343	 m	 33: THREE CENT: RED on LAID PAPER, well-centered for issue, some nibbed perfs, abrasion on face, appears fine, with 2014 

Sismondo Cert................................................................................................................................................................................Photo	 1000
344	 m	 33: -with verger line, off-centre as is usual for this issue, top perfs have some stains, otherwise vg.............................................Photo	 400
345	 m	 33: -with verger line, fluid, well-centered for issue, UL scissor cut, otherwise appears fine............................................................Photo	 400

SMALL QUEENS
346	 H	 34-47: ½¢ partial inscription block of four, cpl to 50¢, mint, 5¢ Montreal with partially disturbed gum, otherwise full og, many vlh, f-vf...Photo	 2175
347	 Hm	 34/47: Collection of about 100 with cpl mint Montreal and Ottawa printings incl Widow Weeds and many colour varieties, two mint 10¢ 

perf 11½ x 12, etc, must be seen to be appreciated. Est. 750+...........................................................................................Photo Online	 .....
348	 Hm	 34/45: Collection of over 100 incl ½¢ (30 mint with two blocks of six), 2¢ (12 mint), 3¢ (5 mint vermilion), balance used incl fifteen 10¢ 

(mostly Ottawa printings) incl three pairs, mostly f-vf. Est. 200+..........................................................................................Photo Online	 .....
349	 Hm	 Over 300 mint and used to 50¢ with shades, perfs, printings, cancels, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 250+..............................	 .....
350	 m	 34/45,vars: Collection of 50 used incl printings, perfs, shades, cancels, etc, some Registered, clean, appears f-vf. Est. 150+.........	 .....
351	 m	 Accumulation of over 290 selected for their cancels, with squared circle, cds, cork, 2-ring, 3-ring, target, duplex, fancy incl flowers, 

bullseye, etc, some condition issues, Precancels on 1¢ and 50¢, f-vf. Inspect. Est. 350+......................................................................		 .....
352	 m	 Well written up collection of used Small Queens, 1870 to 1894 ½-10¢, good variety of shades from both Montreal and Ottawa 

printings, and cancels incl squared circle, cds, target, SON, Precancels, with a "Calendar Collection" on the 3¢ value, incomplete, but 
a worthy challenge for any collector to finish, as well as an album of used 3¢ duplicates, appears f-vf. Inspect. Est. 250+....................	 .....

353	 HH	 34: HALF CENT: BLACK, large margined example with full og, exceptional centering, nh and extremely fine. Est. 100+............Photo	 .....
354	 H	 34: -strip of five, partial left side imprint block of eight, and partial right side imprint block of twenty (bottom row supported and with a 

bend) otherwise nh, fine.......................................................................................................................................................Photo Online	 562
355	 HH	 34var: -deep black, post office fresh with full og and nh, tremendously well-centered and gorgeous. Est. 100+...........................Photo	 .....
356	 HH	 34i: -GREY BLACK, block of four, full og, nh, f-vf. Est. 50+.............................................................................................................Photo	 .....
357	 HH	 34i: -exceptionally well-centered with full og, nh and very fine to extremely fine. Est. 50+......................................................................	 .....
358	 HH	 34vi: -MAJOR RE-ENTRY (Pos 1R98), in LR block of seventeen, showing gutter and full British American Bank Note Co. Montreal 

imprint selvedge supported otherwise nh, fine. Est. 150+...................................................................................................Photo Online	 .....
359	 HH	 35: ONE CENT: YELLOW, Ottawa printing, tall centered JUMBO with full og and exceptional centering, natural gum ridge, nh and 

otherwise extremely fine. Est. 120+.........................................................................................................................................................	 .....
360	 m	 35: -over 300 from 1889 to 1900, all dated, carefully perfed, (incl perf 12 x 12¼ unlisted) some pairs, multiples, most fine to very fine	 150
361	 	 35: Five ADVERTISING covers from THE MAIL, TORONTO CANADA, WILLIAM RENNIE, THE J E BRYANT COMPANY (LTD), THE 

CANADIAN GROCER, and THE FARMERS’ LOAN & SAVINGS COMPANY, with FANCY CANCELS, some edge faults, missing 
flaps, BRYANT cover slightly reduced at both sides, otherwise fine. Est. 250+....................................................................Photo Online	 .....

362	 (H)	 35viii: -showing a good example of the LONG STRAND OF HAIR VARIETY, appears vg............................................................Photo	 300
363	 m	 35viii: -showing a good example of the LONG STRAND OF HAIR VARIETY, fine........................................................................Photo	 300
364	 H	 36: TWO CENT: GREEN, horizontal PAIR, left stamp is a centered JUMBO, full og, hr, very fine. Est. 100+...............................Photo	 .....
365	 	 36: -tied by fine strike of Ottawa 7 DEC 1897 UNFINISHED FLAG CANCEL (Richardson Type 9) to ADJACENT POST OFFICE rate 

front to Hull, cover has been re-backed and exhibits light staining, still a scarce cancel and usage. Est. 100+.............................Photo	 .....
366	 H	 36i: -top margin COUNTER strip of four showing partial (Otta)wa imprint and full TWO CENT, supported, right two nh, fine. Est. 150+...Photo	 .....
367	 m	 37,41,etc: THREE CENT: REFERENCE COLLECTION, 39 used, identified according to SHOEMAKER (and UCS No) by shade, 

paper, and perf, few faulty, mostly f-vf. (Incl photocopy of his 1941 article in Stamps Magazine). Est. 250+...........................................	 .....
368	 m	 37: Accumulation of over 250 Montreal printings, all with LL position dot, some with two position dots, many with fancy cancels, 

numeral cancels, some shades, quality mixed but many fine..................................................................................................................	 316
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369	 	 37,41: Collection of twenty 3¢ covers, 1870s to 90s (mostly 70s), showing a wide variety of cancels incl 3- and 8-bar, deformed target, 

bisected cork, etc, well annotated and referenced, many small locales incl Aubrey, QC, Cainsville, UC, etc, f-vf. Inspect. Est. 230+	 .....
370	 m	 37a: ROSE: thirty copies, pale dull rose to rose shades, perf 11.85 x 11.85, most appear fine to very fine............................................	 225
371	 m	 37d: - COPPER RED, PERF 12½, lovely colour, virtually no cancel, scarce and fine....................................................................Photo	 900
372	 m	 37e,37ii,37iii: Thirty-two, perf 11½ x 12, showing the three major shades listed in UCS, all with Montreal LL position dot, most appear 

fine, some very fine..................................................................................................................................................................................	 240
373	 H	 37ii: -dull red, perf 11½ x 12, well-centered, a trifle oxidized, otherwise very fine...........................................................................Photo	 800
374	 m	 39var: SIX CENT: YELLOW BROWN used, showing RE-ENTRY in ENTIRE TOP, small tear at left, still attractive. Est. 100+.....Photo	 .....

TEN CENT
375	 m	 40: DULL ROSE LILAC, single and pair, each used on piece with 1¢, pair dated Montreal 83, f-vf. Est. 100+.............................Photo	 .....
376	 m	 40,40a,40b,40c,40i,40ii,40iii,etc: TEN CENT: eighteen distinct MONTREAL PRINTING shades, with various papers incl horizontal 

and vertical wove, Kiusalas Gauge 65 x 65 (10), 66 x 65, 66 x 66, 67 x 65 (2), and 68 x 65, two perf 11½ x 12, spectacular 
REFERENCE, neatly identified, mostly f-vf. Est. 750+...................................................................................................................Photo	 .....

377	 m	 40,40a,40b: Five selected centered JUMBOS in shades of magenta, deep plum, rose lilac, etc, with cds, target and fancy cancels, 
mostly very fine. Est. 150+..............................................................................................................................................................Photo	 .....

378	 m	 40: -twenty-one Montreal Printings, wide range of shades, perfs, papers, cancels, etc, all fault free, mostly very fine. Est. 500+...Photo	 .....
379	 m	 40vars: DULL MAGENTA and LILAC BROWN shades, with STRONG VERTICAL MESH (the so-called RIBBED PAPER), these are 

the only two shades this paper variety occurs, fine and scarce. Est. 200+.....................................................................................Photo	 .....
380	 m	 40,45 vars: Twenty-two IMPRINT COPIES, each stamp showing portion at either top (7), right (5), left (5) or bottom (5), all different 

shades, mostly f-vf. Est. 350+..............................................................................................................................................Photo Online	 .....
381	 m	 40a: MAGENTA, fifteen SHADES, all DATED COPIES from 1870s to 1885, couple faulty, otherwise f-vf. Est. 300+.........Photo Online	 .....
382	 m	 40a: MAGENTA, with strong WIPER BLADE FLAW, at UL, unusual and fine. Est. 100+.............................................................Photo	 .....
383	 m	 40var: ROSE LILAC, with pair, strip of three, and two pairs on piece in a strip of four, all on THIN PAPER (same sheet) and used JY 

or AU 1885, couple small faults, otherwise f-vf, most interesting. Est. 200+...................................................................................Photo	 .....
384	 m	 41: THREE CENT: 800 Ottawa 3¢, some fancy cancels, cds, precursor cancels, quality mixed but most are fine.................................	 240
385	 m	 41: -over 370 mostly bright vermilion shades from 1896 to 1897, 12 x 12¼, an unlisted variety of the 3¢ Small Queen, many fancy 

cancels, some cds, etc, quality mixed as usual but most appear fine to very fine....................................................................................	 376
386	 	 41: -sulphuretted, tied by 16 NO 97 Tor & Mont GTRy RPO cancel to all over ILLUSTRATED Miller & Co LOG CABIN BRAND 

CANNED FRUITS and VEGETABLES advertising cover depicting a large LOG CABIN and MAN HOLDING A RIFLE, some age 
spotting and soiling, still attractive and scarce. Est. 200+...............................................................................................................Photo	 .....

387	 m	 41a: Thirty Montreal printings from September 1888 to January 1889, perf 12 x 12¼, DEEP ROSE CARMINE, ROSE CARMINE, and 
PALE ROSE CARMINE shades, some cds cancels, most appear fine to very fine.................................................................................	 240

388	 m	 41a,41i: -ROSE CARMINE or DEEP ROSE CARMINE shades, fourteen copies all dated Oct 88 to May 89, few small faults, otherwise 
attractive and f-vf. Est. 100+...........................................................................................................................................................Photo	 .....

389	 m	 41vi: an outstanding 1892 to 1893 example of this elusive 3¢ Small Queen variety, well-centered, showing the boldest and heaviest 
of four possible impressions, (very similar to the 2019 UCS illustration), which completely disappears after 1895,very fine, with 2018 
Greene Cert....................................................................................................................................................................................Photo	 200

390	 H	 45: TEN CENT: BROWN RED, fresh, centered and very fine, with 2013 Gratton Cert..................................................................Photo	 900
391	 m	 45: -selection of seven with cds cancels, one a slight mis-perf, showing part of next stamp at bottom, mostly very fine. Est. 200+...Photo	 .....
392	 m	 45: BRICK BROWN, five shades, all with JAN 1898 dated Ottawa squared circle cancels, few faults, late usage of this shade from a 

large post office. Est. 75+....................................................................................................................................................Photo Online	 .....
393	 	 45,45a,45b: Twelve OTTAWA PRINTING SON dated copies (1893 to 1899), from SASKATOON (4), MANITOBA (8), eight different 

shades, two JUMBOS, few short perfs, mostly f-vf. Est. 300+.......................................................................................................Photo	 .....
394	 m	 45,45a,45b: Nineteen selected copies in range of shades incl salmon pink and brick red, all with SON upright strike of OTTAWA 

SQUARED CIRCLE, one stamp for each month from AU 96 to FE 98, indicia 3, 4, 5, 6, and blank. Est. 400+............................Photo	 .....
395	 m	 45,45b: -twelve used in range of shades from brown red to flesh pink, mostly SON VICTORIA TYPE II SQUARED CIRCLE cancels 

from AU 96 to DE 97, twelve different months, few faults, mostly f-vf. Est. 200+...........................................................................Photo	 .....
396	 m	 45a: CARMINE ROSE, seven shades, each with HALIFAX SQUARED CIRCLE dated from 1894 to 1897, all SON copies, great for 

shade usage reference. Est. 100+.......................................................................................................................................Photo Online	 .....
397	 m	 45a: CARMINE ROSE, 21 copies all with cds cancels dated from 1890 to 1897, range of shades, mostly f-vf...................Photo Online	 630
398	 m	 45a: DULL ROSE, strong PLATE SCRATCH running vertically through Queen's head, minute tear, perf fault, still striking and fine. 

Est. 150+........................................................................................................................................................................................Photo	 .....
399	 m	 45a iv: DULL ROSE, horizontal PAIR with QUEBEC 24 OC 96 cds, both stamps RE-ENTERED AT TOP and left stamp with GASH 

IN RIGHT 1 VARIETY, couple small faults, appears fine. Est. 120+..............................................................................................Photo	 .....
400	 m	 45a var: ROSE CARMINE, cds cancel, showing PLATE PITTING at left in margin, striking. Est. 75+..........................................Photo	 .....
401	 m	 42,45a,F2: -three copies 10¢ rose plus 5¢ and 5¢ RLS, all tied by LONDON 20 MY 92 squared circle PRECURSORS to small piece, 

most unusual, very fine. Est. 150+..................................................................................................................................................Photo	 .....
402	 m	 45b: PINK: five copies all with Ottawa squared circles, used 1893 to 1894, couple small faults, mostly f-vf. (Scarce shade undervalued 

in UCS). Est. 150+..........................................................................................................................................................................Photo	 .....
403	 m	 45b: SALMON PINK, block of eight, Toronto 5 JY 97 cds cancels, couple small faults, RARE MULTIPLE. Est. 400+..................Photo	 .....
404	 m	 45b: PINK to SALMON, twelve copies, all with HALIFAX SQUARED CIRCLES, most dated 1894, mostly f-vf. Est. 400+..........Photo	 .....
405	 m	 45iii: ROSE CARMINE, RE-ENTRY OF TOP FRAMELINE, (Pos 89), five copies, mostly fine......................................................Photo	 450
406	 m	 45aiv,45biv: GASH IN 1 VARIETY (Pos 88), four different shades, all with cds cancels, f-vf.........................................................Photo	 500           
407	 m	 45av,45bv: PITTED 'O' VARIETY (Pos 21), four different shades, all with cds cancels, f-vf..........................................................Photo	 500           
408	 H	 46/47: 20¢ vermilion (mint) with hr and 50¢ deep blue (nh) gum toned, otherwise appears fine....................................................Photo	 400



		  -20-

UCS cat val
JUBILEES
409	 Hm	 50/89: Collection of mostly mint Jubilees and later Victoria, with mint Jubilees incl ½-10¢, 50¢ (3 copies), 6¢ (3), Leafs and Numerals 

cpl, duplicate Leafs 8¢ (3), 10¢ and Numerals 5¢ (4), 7¢, 8¢ (2), 10¢, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+..............................................	 .....
410	 Hm	 50-60: Twenty-eight with nineteen mint hinged, mostly singles, overall fine some vf, about a third have adhesions, creases or thins, 

inspection warranted, f-vf..........................................................................................................................................................................	 1820
411	 m	 Over 85 collected for cancel interest, mostly cds with some squared circle, duplex, flag, roller, target, RPO, etc, the majority 1-3¢ 

values, f-vf. Inspect. Est. 150+..................................................................................................................................................................	 .....
412	 HH	 50-53: -accumulation of ½¢ singles, 1¢, 2¢, and 3¢ blocks and singles (incl 3¢ block of eight and two of six), mostly nh and f-vf. Est. 200+	 .....
413	 H	 50-57: ½-10¢, incl ½¢ and 3¢ blocks of four (each block with three stamps nh), fresh colours, mostly vlh or slightly disturbed gum and 

f-vf. Est. 200+......................................................................................................................................................................Photo Online	 .....
414	 H	 50-60: ½-50¢ cpl, lh-hr, 3¢ and 5¢ nh, all very fine.........................................................................................................................Photo	 2420
415	 H	 50-60: ½-50¢, cpl fresh set, mostly f-vf................................................................................................................................Photo Online	 867
416	 H	 50-60: ½-50¢ cpl, fresh colours, ½¢ with slight gum disturbance, otherwise all nh and f-vf...........................................................Photo	 1734
417	 m	 50-60: ½-50¢ cpl, all but 50¢ with cds cancels (50¢ with Toronto Union Stn 2 roller cancel), bright fresh colours and fine...Photo Online	 867
418	 HH	 51: ONE CENT: ORANGE, rich coloured example with full og, nh, well-centered and extremely fine. Est. 75+............................Photo	 .....
419	 m	 51,53: 1¢ orange and 3¢ bright rose, 100 used copies of each, f-vf. (Cat as fine only)...........................................................................	 575
420	 	 51: 1¢ left margin copy tied by very fine strike of Montreal 16 AUG 1897 JUBILEE FLAG CANCEL (Richardson Type 5) to local 

mourning Drop Letter, barest hint of aging at left edge of cover, still very fine and most attractive, ex Paige. Est. 200+...............Photo	 .....
421	 HH	 51,ii: -LL corner margin POSITION BLOCK OF FOUR (Pos 81-2, 91-2), showing RE-ENTRY on UL stamp (listed but not priced in 

UCS), og, nh, f-vf............................................................................................................................................................................Photo	 280
422	 HH	 52i: TWO CENT: DEEP GREEN, rich colour, brilliant fresh with full original gum, nh, mathematically centered, superb. Est. 100+...Photo	 .....
423	 HH	 52i: -rich colour and very fresh with full og, nh, extremely fine. Est. 75+........................................................................................Photo	 .....
424	 HH	 53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, full og, nh, extremely fine. Est. 150+.....................................................................................Photo	 .....
425	 HH	 53: -very fresh with full og, nh, well-centered, extremely fine. Est. 100+........................................................................................Photo	 .....
426	 HH	 53: -lovely shade, very fresh with full og and WIDE JUMBO margins, nh, superb. Est. 100+........................................................Photo	 .....
427	 	 53: -tied by large 3-ring Toronto 24 JUL 97 cds to all over illustrated (front and back) Chandler Surgical Instruments and Druggists 

Sundries advertising cover to Chapman, N.S. depicting a Medical Chair and Medicine Case on front plus a Globe Nebulizer on back, 
received on 27 SP, the cover was undeliverable and hs "NOT-CALLED-FOR" on front, sent to the DEAD LETTER OFFICE (received 
29 SP) and returned to sender next day, unevenly opened at right, slight age-spotting, still scarce, ex Bursey. Est. 200+...Photo	 .....

428	 HH	 53i: -DEEP ROSE, rich shade, full og and large balanced margins, nh, superb. Est. 100+...........................................................Photo	 .....
429	 HH	 54: FIVE CENT: DEEP BLUE, block of six, fresh, nh and fine..............................................................................................Photo Online	 360
430	 HH	 54: -group of eleven, block of eight and strip of three with five faulty, the balance are nh (cat as fine), almost very fine...Photo Online	 360
431	 HH	 58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE, fresh vibrant colour, couple thinned perfs, otherwise nh, very fine, with 2018 PSE Cert.......Photo	 300
432	 H	 58: -partial inscription block of four, Plate 18, deep colour, gum disturbed, still attractive and fine................................................Photo	 600
433	 HH	 60: FIFTY CENT: ULTRAMARINE, centered, good colour, nh, light toning otherwise appears fine...............................................Photo	 1500
434	 H	 61: ONE DOLLAR: LAKE, og, rich colour, very fine........................................................................................................................Photo	 1200
435	 H	 61: -og, light corner crease LR otherwise fresh and fine.................................................................................................................Photo	 600
436	 m	 61: -with 01 cds, fresh and fine.......................................................................................................................................................Photo	 600
437	 m	 61: -fresh, corner cds, thin at LL, appears fine................................................................................................................................Photo	 600
438	 H	 62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, light internal wrinkle, fresh and fine.....................................................................................Photo	 1200
439	 m	 62: -with Toronto Stn 6 roller cancel, nice colour, attractive and fine..............................................................................................Photo	 400
440	 m	 62: -with Toronto Stn 6 roller cancel, fresh, very fine......................................................................................................................Photo	 800
441	 m	 62: -with Toronto Union Stn 2 roller cancel, thin at right and corner crease LR, otherwise fine......................................................Photo	 400
442	 m	 62: -with Toronto Union Stn 2 roller cancel, fresh and fine..............................................................................................................Photo	 400
443	 H	 65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, well-centered with fresh colour, short perf LR, tiny thin, otherwise very fine........................Photo	 2000
444	 m	 65:-with indistinct cds cancel, good colour, fine..............................................................................................................................Photo	 800

LEAFS
445	 H	 66,69,71,79,88: Balance of Leafs and Numerals, mostly in multiples incl 66 (6 nh), 69 (10 nh), 71 (14 nh), 79 (7 nh) and 88 (11 nh), cat 

as fine nh, a number faulty and uncounted, mostly fine. Inspect. Est. 750+........................................................................Photo Online	 .....
446	 m	 Few hundred Leafs selected for their cancels, with squared circle, cds, cork, 2-ring, 3-ring, target, duplex, fancy incl flowers, bullseye, 

RPOs, etc, some condition issues, Precancels, f-vf. Inspect. Est. 170+...................................................................................................	 .....
447	 Hm	 66-73: ½-10¢, cpl set plus mint multiples of the 6¢ (5 nh), 8¢ (3 nh) and 10¢ (2 nh) values, mostly f-vf. Est. 750+............Photo Online	 .....
448	 HH	 66,66i: HALF CENT: BLACK, block of 69, (Pos 21-85, 91-95) incl MAJOR RE-ENTRY (Pos 1L69), light wrinkling and creases in 

column one, mostly at bottom, otherwise nh, f-vf.................................................................................................................Photo Online	 916
449	 HH	 67: ONE CENT: GREEN, UL corner margin copy, nh, very light bend still superb. Est. 150+........................................................Photo	 .....
450	 H	 68: TWO CENT: PURPLE, lovely block of four, intense colour, left pair slight gum disturbance, right pair nh, all four very fine...Photo	 640
451	 H	 69,71: 3¢ and 6¢ Numerals in blocks of four, former nh, latter with one stamp nh, fine.......................................................Photo Online	 540
452	 HH	 70: FIVE CENT: DARK BLUE, top partial Plate 1 inscription copy with JUMBO upper margin, stamp nh, very fine......................Photo	 750
453	 HH	 70: -top partial plate inscription copy, stamp nh, fine. Est. 100+.....................................................................................................Photo	 .....
454	 HH	 71: SIX CENT: BROWN, brilliant fresh, minute natural spec in gum, still nh, superb.....................................................................Photo	 600
455	 HH	 71: -block of fifteen, nh and almost very fine...................................................................................................................................Photo	 1650
456	 HH	 71: -block of ten, fresh, nh and f-vf..................................................................................................................................................Photo	 1100
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457	 HH	 71: -block of six, fresh, nh and f-vf.......................................................................................................................................Photo Online	 660
458	 HH	 71: -block of nine, fresh, top row with some gum disturbance, otherwise nh and f-vf..........................................................Photo Online	 825
459	 HH	 71: -block of eight, fresh, nh and f-vf....................................................................................................................................Photo Online	 880
460	 HH	 71: -block of four, fresh, nh and almost very fine..................................................................................................................Photo Online	 440
461	 HH	 71: -block of six, fresh, nh and fine.......................................................................................................................................Photo Online	 660
462	 HH	 71: -left margin block of twelve, fresh, nh, fine................................................................................................................................Photo	 1320
463	 HH	 72: EIGHT CENT: ORANGE, rich colour, 32 mint in blocks of six to nine, nh and fine...................................................................Photo	 9600
464	 HH	 72:iii: -BROWNISH ORANGE, rich colour, block of eight and nine, the latter showing OTTAWA - No - 1 in upper margin, all but two 

stamps nh and fine.........................................................................................................................................................................Photo	 4800
465	 HH	 73: TEN CENT: BROWN VIOLET, block of eight, one stamp damaged, one UR crease, mottled og, otherwise nh and almost vf...Photo	 3200

NUMERALS
466	 H	 74/84: ½-20¢ (10 values missing) ½¢, 1¢, 2¢ and 5¢ nh, 20¢ with 1999 Greene Cert, 2¢ disturbed gum, otherwise fresh, many very 

fine. (Cat as fine only).....................................................................................................................................................................Photo	 1055
467	 m	 Accumulation of a few thousand Numerals selected for their cancels, with squared circle, cds, cork, 2-ring, 3-ring, target, duplex, 

fancy incl flowers, bullseye, RPOs, etc, some condition issues, 100+ Precancels, cancel collectors heaven, f-vf. Inspect. Est. 200+	 .....
468	 HH	 74: HALF CENT: BLACK, Plate 1 R sheet of 100 (showing MAJOR RE-ENTRY at Pos 18), some separating, left side missing part of 

selvedge and creasing at perfs, otherwise nh, fine..............................................................................................................Photo Online	 1125
469	 	 74: -attached to 'The Canada Stamp Sheet Catalogue' Vol 1 No 1, September 15th, 1900 sent to Rickett's PO, Wyo Co, Pa, with 74, 

as per third class rate to US, some condition issues but still an interesting philatelic item, f-vf. Est. 200+.........................Photo Online	 .....
470	 HH	 74,74ii: -UR Plate 1 block of 30, showing MAJOR RE-ENTRY (Pos 18), selvedge faulty and supported otherwise nh, fine...Photo Online	 290
471	 HH	 74,74ii: -254 copies in large blocks, incl 96 in UR Plate 1 sheet, showing MAJOR RE-ENTRY (Pos 18), some selvedge faults and 

separation, otherwise nh, fine..............................................................................................................................................Photo Online	 2680
472	 HH	 75ii: ONE CENT: BLUE GREEN, fresh, nh, extremely fine............................................................................................................Photo	 240
473	 HH	 76: TWO CENT: PURPLE, UL Plate 1 block of 76, showing MAJOR RE-ENTRY, two with large thins (Pos 3) and (Pos 13), two 

adhesions, slight separation, selvedge faults, otherwise fresh nh, fine..........................................................................................Photo	 2820
474	 HH	 77: TWO CENT: CARMINE, Die I, brilliant fresh colour, exceptionally well-centered, nh and extremely fine................................Photo	 270
475	 	 77: -Die I strip of three slightly toned at perfs, paying TRIPLE RATE, tied to PATTERN POST envelope, flap intact, from Bear River 

NS, 23 MY 00 to Yarmouth NS, fine and RARE. Est. 150+.............................................................................................................Photo	 .....
476	 H	 77,77a,77bs: -Die I UR margin block and simple block of four (2 stamps nh in each) and Die II LL margin block and booklet block of 

four (all stamps nh, booklet lightly toned), mostly f-vf. Est. 150+........................................................................................Photo Online	 .....
477	 (H)	 77iv: -IMPERFORATE PAIR, Die I, on vertical wove paper, without gum (as issued), extremely fine............................................Photo	 500
478	 HH	 78: THREE CENT: CARMINE, brilliant fresh and exceptionally well-centered, full og, nh, extremely fine.....................................Photo	 420           
479	 HH	 79: FIVE CENT: BLUE, LL corner margin block of 22, nh, natural gum skip across second row and crease across bottom row and UL 

stamp, otherwise fresh and fine......................................................................................................................................................Photo	 4400
480	 HH	 79: -fresh left margin block of nine, nh and fine..............................................................................................................................Photo	 1800
481	 HH	 79: -fresh block of sixteen, two faulty (uncounted), otherwise nh and fine......................................................................................Photo	 2000
482	 H	 79: -block of four, upper stamps are jumbos, LR has a toned perf and UR stamp has a small scuff, still a lovely block, very fine...Photo	 1200
483	 HH	 81: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, attractive UR position block of three, nh and almost very fine.............................................Photo	 450
484	 HH	 81: -fresh colour, slight gum crease, nh and very fine.....................................................................................................................Photo	 750
485	 HH	 81: -brilliant fresh and mathematically well-centered, full og, nh, superb........................................................................................Photo	 750           
486	 m	 MAPS: 85-86: Collection of cancels, 130 with flag, cds, roller, bullet, duplex, squared circle, etc, shades, f-vf. Inspect. Est. 130+........	 .....
487	 	 85var: Three covers, from Harrison Hot Spring, Ottawa, and Owen Sound, all 1899 dates, with MUDDY WATERS VARIETY, one with 

pair, clean and f-vf. Est. 200+..........................................................................................................................................................Photo	 .....
488	 HH	 86: -blocks of four (with American Bank Note inscription) and twelve, all stamps nh, about half vf, cat as nh fine.............Photo Online	 800
489	 HH	 86b: -deep blue and carmine, block of four, nh and very fine..............................................................................................Photo Online	 720
490	 HH	 86,86b: 2¢ black, deep blue and carmine, RIGHT HALF SHEET of PLATE 2, in two parts (3 x 10 and 2 x 10) showing the plate 

number in the UR of the larger piece, with block of 16 (also deep blue) showing an anomaly in the right side perforation (slants to the 
right causing a couple of huge somewhat misshapen stamps at the bottom), plus block of six in blue shade, all stamps nh (with a few 
gum bends), and mostly f-vf................................................................................................................................................Photo Online	 3600

491	 HH	 PROVISIONAL OVPTS: 87: TWO CENTS on 3¢ LEAF, carmine, brilliant fresh, nh and superb. Est. 100+..................................Photo	 .....
492	 HH	 87: -centered JUMBO with full og, nh, superb. Est. 100+...............................................................................................................Photo	 .....
493	 m	 87: -300 used, f-vf. (Cat as fine only)........................................................................................................................................................	 1350
494	 HH	 88: 2 CENTS on 3¢ NUMERAL, Plate 5 right side, stamps nh, LR corner with light crease on four stamps, selvedge faults, otherwise 

nh, fresh and fine.................................................................................................................................................... Photo on Back Cover	 4060
495	 HH	 88: -ninety with most of a full LR sheet (10 x 10), missing ten from the top two rows incl the plate block and some selvedge from the 

left side, nh and mostly f-vf..................................................................................................................................................Photo Online	 1800
496	 m	 88: -400 used, f-vf. (Cat as fine only)......................................................................................................................................................		 1500

EDWARDS
497	 H	 89-95: 1-50¢ complete with 2¢ imperf pair, some perf faults, bends, creases, 50¢ appears fresh and f-vf....................................Photo	 1350
498	 HH	 89: ONE CENT: GREEN, fresh, nh, very fine, with 2018 Greene Cert...........................................................................................Photo	 280
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499	 	 89,90: 1¢ green (2) and 2¢ carmine (4) on 10¢ Registered Cover, rated 5¢ per oz and 5¢ Registration cancelled by purple oval 
REGISTERED High River, Alberta OC 28, 1907 to Charlottenburg, Germany NOV 11, 1907. Re-directed multiple times, Officially 
Sealed Labels, and Redirection Labels and Receipts, outstanding re-directed, letter has opening tears, possibly in effort to find proper 
addressee, still a SHOWPIECE. Est. 350+.....................................................................................................................................Photo	 .....

500	 HH	 89ii: -GREY GREEN, nh, very fine, with 2018 Greene Cert............................................................................................................Photo	 315
501	 HH	 90a: TWO CENT: CARMINE, IMPERFORATE UL corner margin block of four, og, nh, xf.............................................................Photo	 280
502	 m	 91: FIVE CENT: BLUE, 700 used copies, f-vf. (Cat as fine only).............................................................................................................	 1400
503	 H	 92: SEVEN CENT: OLIVE BISTRE, very light bend, large margin at bottom, otherwise vlh, fresh and very fine...........................Photo	 500
504	 	 92i: -GREENISH BISTRE, paying the 2¢ rate and 5¢ Registered rate on cover from Port Hawesbury NS 28 FE 04 to River Denys 

Cape Breton with five Royal Bank of Canada wax seals, 23 FE 04 HALIFAX & SYDNEY RPO, and 26 FE 04 River Deamis Stn 
receivers on reverse, staining on front, still attractive. Est. 150+....................................................................................................Photo	 .....

505	 H	 94: TWENTY CENT: OLIVE GREEN, wonderfully centered, fresh colour, tiny gum thin, very fine.................................................Photo	 1250
506	 H	 95: FIFTY CENT: PURPLE, block of four, fresh bright colour, one stamp thinned (not incl in cat), two others somewhat creased, still 

fine appearing.................................................................................................................................................................................Photo	 1500
507	 H	 95i: -DEEP PURPLE, brilliant, fresh, exceptionally well-centered, hr, creased otherwise very fine................................................Photo	 800
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SECOND SESSION - WEDNESDAY, JUNE 19th, 2019

at 1:00 PM EST - SALE 551

QUEBECS
508	 HH	 96i-103: ½-20¢ cpl, incl ½¢ with MAJOR RE-ENTRY, 5¢ gum skip, 7¢ and 10¢ hinged otherwise nh, f-vf...................................Photo	 595
509	 H	 96-102: ½-15¢, 5¢ nh, few hrs, still fresh and very fine..................................................................................................................Photo	 1185
510	 H	 96-103: ½-20¢ cpl, with an original envelope from the Department of the Secretary of State and letter from the Department of National 

Revenue - Excise Division, 1937 stating evaluation and ownership, interesting collateral material, stamps with badly disturbed gum 
and minor faults. Est. 300+..................................................................................................................................................Photo Online	 .....

511	 H	 96,99-100: ½¢, 5¢ and 7¢, very fine to superb...............................................................................................................................Photo	 415
512	 m	 96-98: 200 used copies of each, f-vf. (Cat as fine only)...........................................................................................................................	 1800
513	 HH	 98: TWO CENT: CARMINE, fresh and well-centered, og, nh, xf. Est. 100+...................................................................................Photo	 .....
514	 HH	 101: TEN CENT: VIOLET, large margins, og, nh, very fine, with 2018 Greene Cert......................................................................Photo	 900
515	 HH	 102: FIFTEEN CENT: ORANGE, centered, lh, superb...................................................................................................................Photo	 350
516	 HH	 103: TWENTY CENT: BROWN, centered, lh, very fine..................................................................................................................Photo	 400

ADMIRALS
517	 HH	 104-122: 1¢ to $1, cpl set, post office fresh, ALL NEVER HINGED, f-vf. (Cat as nh, fine)...................................................Photo Online	 1000
518	 HH	 106,107iv,112c: BLOCKS, with 2¢ carmine, irregular block of 27, 2¢ green (dry) block of twelve (4 x 3), 5¢ violet (dry) blocks of four 

and seven (one stamp damaged and not incl), all stamps nh. (Cat as fine).........................................................................Photo Online	 1184
519	 HH	 104,107a,108a: 1¢ green, 2¢ green, 3¢ brown, nh, some soiling on 104, some toning on 107a, otherwise appears f-vf. Inspect.
		  Est. 100+............................................................................................................................................................................................Photo	 .....
520	 H	 104/122,etc: Forty-five mint incl LATHEWORK, partial inscriptions, PASTE-UPS, ovpt shifts, shades, JUMBOS, etc, much is nh, 

mostly fresh and f-vf. Inspect. Est. 750+..............................................................................................................................Photo Online	 .....
521	 H	 104/184: 1¢ to $1, cpl set, post office fresh, with Provisionals, all Coils except 124 and 133 (fake), f-vf. (Cat as fine hinged)..Photo Online	 752
522	 H	 109/184: incl multiple copies of 109, 106a, 112a, 113, 126a, 128a, 140, 184, MR4, some Coil pairs, 128iii, 131i, 134i, etc, much nh 

and f-vf. Est. 200+...............................................................................................................................................................Photo Online	 .....
523	 H	 105,107-116,118-122: Fifteen values all very fine or better, mostly lh............................................................................................Photo	 1665
524	 Hm	 104/140b: Collection of over 100, mostly mint, cpl set with dies, shades, papers, varieties incl mint 140b, 10¢ (4), 50¢ (5), $1 (3), etc, 

cpl Coils (singles), mostly f-vf. Est. 750+..................................................................................................................................................	 .....
525	 Hm	 104/129, MR1-5: Collection of over 160 mint, 70 used, incl cpl mint set with Coils (missing only mint 130 and imperf between), but 

with mint shades and multiples incl many blocks of six, Coil strips to five, etc, mostly f-vf. Est. 750+................................Photo Online	 .....
526	 m	 111/184: 5¢ blue (300), 5¢ violet (1000), 7¢ yellow ochre (100), 10¢ blue (400), 50¢ (100), 3¢ carmine perf 12 x 8 (300), used, each 

f-vf. (Cat as fine only)...............................................................................................................................................................................	 1875
527	 m	 104: 1¢ green, bottom margin block of ten, very lightly used, showing full strong LATHEWORK B with additional horizontal line below, 

light toning at UR, interesting. Est. 150+.........................................................................................................................................Photo	 .....
528	 HH	 104ii: 1¢ dark yellow green, fresh and exceptionally well-centered, og, nh, extremely fine. Est. 100+...........................................Photo	 .....
529	 HH	 105: 1¢ orange yellow (wet), bottom margin block of 49 with LATHEWORK C and GUIDE ARROW at left, fresh, nh almost very fine...Photo	 2580
530	 HH	 105: -fresh and exceptionally well-centered with full og, nh, extremely fine. Est. 75+....................................................................Photo	 .....
531	 HH	 105var: 1¢ dark orange yellow (wet), fresh and mathematically well-centered with full og, nh, superb. Est. 100+........................Photo	 .....
532	 HH	 106: 2¢ carmine, fresh nh and very fine..........................................................................................................................................Photo	 120
533	 HH	 106: -fresh with full og, one slightly flatter perf at right, nh and spectacular with JUMBO margins. Est. 75+.................................Photo	 .....
534	 HH	 106c: -rose carmine, fresh and exceptionally well-centered with full og, nh, extremely fine. Est. 75+............................................Photo	 .....
535	 HH	 106cvar: -dark rose carmine, fresh and exceptionally well-centered, full og, nh, extremely fine and gorgeous. Est. 100+...Photo	 .....
536	 HH	 107a: 2¢ deep green on thin paper, rich colour and wonderful centering, nh and superb. Est. 100+..............................................Photo	 .....
537	 HH	 107a: -rich coloured example with large margins, fresh and exceptionally well-centered, full og, nh, extremely fine. Est. 100+...Photo	 .....
538	 m	 107bi: -BOOKLET PANE OF FOUR WITH GUIDELINES, used on piece with Vancouver cds (date unclear), fine. Est. 500+.....Photo	 .....
539	 HH	 107e: 2¢ green (dry), fresh deep colour, nh and very fine. Est. 100+.............................................................................................Photo	 .....
540	 HH	 107e: -mathematically centered, full og, nh, superb. Est. 100+......................................................................................................Photo	 .....
541	 HH	 108c: 3¢ brown (dry), fresh, well-centered, full og, nh, very fine. Est. 75+.....................................................................................Photo	 .....
542	 HH	 109: 3¢ carmine (Die I), brilliant fresh and mathematically centered with full og, nh, superb. Est. 100+........................................Photo	 .....
543	 HH	 109d: 3¢ rose carmine, upper margin T - 7 - OTTAWA - No - A 122 PO 944 BB imprint, block of 28, nh and fine..............Photo Online	 1120
544	 HH	 109var: 3¢ dark carmine (Die I), fresh and well-centered with full og, nh, extremely fine. Est. 75+................................................Photo	 .....
545	 m	 110: 4¢ olive bistre, 1000 used copies, f-vf. (Cat as fine only)..................................................................................................................	 2000
546	 HH	 110d: 4¢ yellow ochre (dry), fresh and well-centered, full og and nh, extremely fine. Est. 100+....................................................Photo	 .....
547	 HH	 111: 5¢ dark blue, block of four, nh, very light black mark on gum of bottom two still nh, very fine, with 2019 Greene Cert not 

mentioning black.............................................................................................................................................................................Photo	 3600
548	 HH	 111b: 5¢ grey blue, fresh and well-centered with full og, natural horizontal gum bend, nh, extremely fine.....................................Photo	 1050
549	 HH	 112a: 5¢ violet, thin paper, block of four, nh, extremely fine, with 2018 Gratton Cert.....................................................................Photo	 600
550	 HH	 112a 5¢ deep violet on thin paper, rich colour, large margins with full og, fresh, exceptionally well-centered, nh, superb. Est. 75+...Photo	 .....
551	 HH	 112a: 5¢ violet on thin paper, UR margin T - 4 - OTTAWA - No - A 21 PO 940 V imprint block of sixteen, cutting guide at left, reinforced 

at top, internal crease otherwise nh, f-vf. Est. 350+........................................................................................................................Photo	 .....
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552	 HH	 112var 5¢ dark violet on regular paper, rich coloured example with large margins, fresh and exceptionally well-centered with full og, 
nh, very fine. Est. 100+...................................................................................................................................................................Photo	 .....

553	 HH	 113: 7¢ yellow ochre (wet), fresh and exceptionally well-centered, with full og, nh, extremely fine. Est. 100+...............................Photo	 .....
554	 HH	 113a: 7¢ olive bistre (wet), fresh and well-centered, with full og, nh, very fine...............................................................................Photo	 360
555	 HH	 114: 7¢ red brown (dry), fresh and well-centered, with full og, nh, very fine. Est. 100+..................................................................Photo	 .....
556	 HH	 114b: 7¢ red brown (wet), tall, centered copy with JUMBO margins, very fresh with full og, nh and extremely fine. Est. 120+.....Photo	 .....
557	 HH	 114iii: 7¢, red brown, (dry), THIN PAPER, LATHEWORK D, nh and fine, with 2019 Greene Cert................................................Photo	 900
558	 HH	 116: 10¢ plum, deep intense colour, nh and very fine.....................................................................................................................Photo	 1200
559	 HH	 116: -very fresh with full og, nh, almost very fine. Est. 150+...........................................................................................................Photo	 .....
560	 HH	 117a: 10¢ blue (dry), nh, very fine...................................................................................................................................................Photo	 210
561	 HH	 118: 10¢ bistre brown, fresh and well-centered with full og, nh and extremely fine. Est. 100+.......................................................Photo	 .....
562	 m	 118: -1000 used copies, f-vf. (Cat as fine only).........................................................................................................................................	 1000
563	 	 118: -tied by Montreal 8 Type 4 roller cancel on "Canadian Fairbanks-Morse" sack of parts? paying the PARCEL POST of 4th Class 

Matter rate for up to 1lb of mail outside of 20 miles within the Province, interesting and RARE. Est. 250+...................................Photo	 .....
564	 HH	 118b: 10¢ yellow brown, very fresh with full og, nh, superb. Est. 100+...........................................................................................Photo	 .....
565	 m	 119: -1000 used copies, f-vf. (Cat as fine only)........................................................................................................................................	 1000
566	 HH	 119iv: 20¢ olive green, (dry), retouched UR spandrel, bright colour, nh and very fine, with 2019 Greene Cert.............................Photo	 540
567	 H	 ADMIRAL COILS: 123/134: Singles to strips of five, with paste-ups, shades, printings, hairlines and unsevered Coils, clean, mostly 

nh and very fine. (Cat as fine only).......................................................................................................................................Photo Online	 724
568	 H	 106x: 2¢ rose EXPERIMENTAL COIL PASTE-UP STRIP OF FOUR with TYPE A BACKSTAMP over paste-up, vlh, very fine...Photo	 500
569	 HH	 123: 1¢ dark green, perf 8 horizontal, nh, xf...................................................................................................................................Photo	 450
570	 HH	 123: -fresh with full og, nh, xf..........................................................................................................................................................Photo	 450
571	 HH	 125-129: PERF 8 VERTICAL COILS: Basic set complete in PAIRS (no 3¢ carmine), each selected for centering and freshness with 

full og, 1¢ green with re-entry in right numeral box of right stamp, 2¢ green (dry), 3¢ brown with natural gum skip on one stamp, all 
nh, most extremely fine...................................................................................................................................................................Photo	 1042

572	 HH	 126a,128a: 1¢ and 2¢ UNSEVERED COILS, (dry), irregular blocks of 43, all stamps nh and f-vf. (Catalogued as
		  nh fine).................................................................................................................................................................................Photo Online	 4300
573	 HH	 131/34,131ii: PERF 12 HORIZONTAL COILS: The basic set (no 2¢ green) complete in PAIRS, each selected for centering and 

freshness with full og, 1¢ in both yellow green and blue green shades, all nh, mostly extremely fine............................................Photo	 587
574	 HH	 131iv: 1¢ green, perf 12 vertical Coil pair with large TORONTO EXPERIMENTAL HOLES in perfs, top one with small hr otherwise nh, 

very fine..........................................................................................................................................................................................Photo	 350
575	 HH	 133: 2¢ yellow green, perf 12 horizontal COIL PAIR, fresh and well-centered, og, nh, very fine....................................................Photo	 625
576	 HH	 ADMIRAL IMPERFORATES: 136-138: 1-3¢ cpl in PAIRS, nh and very fine.................................................................................Photo	 500
577	 HH	 136-138: -PAIRS, nh, very fine........................................................................................................................................................Photo	 500
578	 HH	 136-138: -PAIRS, well-centered, nh and very fine..........................................................................................................................Photo	 500
579	 m	 138ii: 3¢ carmine, block of twenty with R-GAUGE at right, each with Ottawa 28 AP 18 cds, some heavy impressions, internal wrinkles 

and creased in selvedge, still appears very fine.............................................................................................................................Photo	 700
580	 H	 138ii: -IMPRINT BLOCK OF EIGHT with full LATHEWORK D, T - 7 - OTTAWA - No - A 128 PO 944 BH bottom stamps nh, appears f-vf...Photo	 750
581	 HH	 138var: -right margin PHANTOM R-GAUGE block of six, fresh with og, nh, very fine. Est. 130+..................................................Photo	 .....
582	 HH	 139-140: One and Two Line PROVISIONAL OVERPRINTS: 2 CENTS on 3¢ carmine, both very fresh with full og, nh and extremely 

fine. Est. 130+.................................................................................................................................................................................Photo	 .....
583	 HH	 139: 2¢ on 3¢ carmine, ONE LINE SURCHARGE, irregular block of eleven, nh and fine...................................................Photo Online	 770
584	 HH	 140: 2¢ on 3¢ carmine, TWO LINE SURCHARGE, fresh, exceptionally well-centered BLOCK OF FOUR, og, nh, extremely fine....Photo	 400
585	 H	 140b: 2¢ on 3¢ carmine, TRIPLE SURCHARGE, attractive block of four and scarce thus, fine....................................................Photo	 800

1917 CONFEDERATION TO MODERN
586	 H	 173/227: Selection of 1930s plate blocks, incl 173 (LL), 198 (UL Plates 1 and 2), 199 (UL), 227 (LL), etc, mostly nh, one or two with 

some toning on back, otherwise mostly f-vf. Est. 300+........................................................................................................Photo Online	 .....
587	 H	 173/525pi: Selection of mint, incl 198-200 (blocks), 227 (two nh blocks), 522pi, 525pi, 176-7, etc, mostly nh and f-vf. Est. 300+...Photo Online	 .....
588	 Hm	 VARIETIES: Hundreds of listed and unlisted, with donuts, one bar tags, ghost prints, under-inking, shifted colours, Coil jump strips, 

papers, inks, incl mint COCKEYED KINGS (181iii and 182iii in nh line strips of four), 245i (nh), 1970 centre blocks, some identified 
by Reiche, Darnell, etc, few obscure, most readily identifiable, f-vf. Est. 300+........................................................................................	 .....

589	 m	 21,867,869,703a,1174: Four modern varieties incl 867 and 869, 1980 Inuit Spirits, pair nh and used singles, both with grey doubled, 
1174 1990 Musk Ox used, appears with pink shift and smear on selvedge and 21 half cent black, used, 12¼ x 12, with a major mis-
perf, appears f-vf. Inspect. Est. 100+...................................................................................................................................Photo Online	 .....

590	 HH	 135: 1917 CONFEDERATION: 3¢ brown, nh, extremely fine for this.............................................................................................Photo	 210
591	 H	 135: -separated block of 44, straight edge on right side (affecting 9 stamps), stamps nh, many very fine. (Cat as nh fine)...Photo Online	 1760
592	 H	 135: -LR partial sheet of 40 with guide arrow in right side selvedge, fifteen with supporting hinges otherwise nh, f-vf.......Photo Online	 1300
593	 HH	 141-145,146-148: 1927 CONFEDERATION and HISTORICAL ISSUES, both cpl sets with each stamp selected for centering and 

freshness, all with full og, nh and extremely fine to superb. Est. 130+...........................................................................................Photo	 .....
594	 m	 141-148: -100 used copies of each, f-vf. (Cat as fine only)......................................................................................................................	 2420
595	 HH	 149-159: 1928-29 SCROLL ISSUE: 1¢ to $1 cpl in mixture of horizontal and vertical pairs, nh, fine.............................................Photo	 1638
596	 HH	 149-157: 1-20¢ cpl, each value selected for centering and freshness, all with full og, nh, extremely fine to superb. Est. 250+....Photo	 .....
597	 HH	 149d-154b: 1-8¢ cpl in horizontal pairs IMPERFORATE VERTICALLY, 1¢ creased otherwise nh, almost very fine....................Photo	 937
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598	 P	 149P: 1¢ orange, PLATE PROOF pair on India, very fine. Est. 200+.............................................................................................Photo	 .....
599	 P	 151P: 3¢ dark carmine, PLATE PROOF pair on India, very fine. Est. 200+...................................................................................Photo	 .....
600	 HH	 153a: 5¢ violet booklet pane of six, nh and very fine...........................................................................................................Photo Online	 525
601	 P	 154P: 8¢ blue, PLATE PROOF pair on India, very fine. Est. 200+.................................................................................................Photo	 .....
602	 P	 155P: 10¢ Mt Hurd left margin PLATE PROOF pair on India, very fine. Est. 250+........................................................................Photo	 .....
603	 HH	 156: 12¢ Bridge, UR Plate A2 block of ten, nh, fine........................................................................................................................Photo	 420
604	 P	 157P: 20¢ Harvesting PLATE PROOF block of four on India, very fine. Est. 350+........................................................................Photo	 .....
605	 HH	 157: -LL margin block of four, nh and very fine.....................................................................................................................Photo Online	 800
606	 H	 158: 50¢ Bluenose, slight gum disturbance otherwise nh, very fine...............................................................................................Photo	 350
607	 HH	 158: -block of four, LL stamp strong bend/wrinkle, LR stamp light bend, nh and otherwise fine.....................................................Photo	 1000
608	 HH	 158: -fresh deep colour, nh and very fine........................................................................................................................................Photo	 700
609	 m	 158: -block of four, cds cancels, extremely fine..............................................................................................................................Photo	 400
610	 m	 158iii: -used pair with MAN ON THE MAST VARIETY on top stamp, Montreal roller cancel, slight toning on top stamp, small paper 

ripple in bottom stamp, small corner crease UL of top stamp, appears fine...................................................................................Photo	 1000
611	 H	 159: $1 Parliament, lh, very fine......................................................................................................................................................Photo	 450
612	 H	 159: -fresh and very fine.................................................................................................................................................................Photo	 450
613	 	 159,155,157,158: 10¢, 20¢, 50¢ and $1 Scroll on Registered Money Packet cover, reduced at top and bottom with small tear, 

from Gladstone, MB 23 SEP 1930 to Winnipeg, MB rated 10¢ Reg Fee + 5¢ per ounce = 34oz otherwise clean, very fine and rare. 
Showpiece. Est. 500+.....................................................................................................................................................................Photo	 .....

614	 HH	 162-177: ARCH ISSUE 1¢ to $1 complete, 21 values incl 1¢ green, 2¢ brown Die II, both 5¢, 8¢, and 20¢ JUMBOS, plus dies, etc. 
nh, very fine....................................................................................................................................................................................Photo	 1757

615	 HH	 176: 50¢ Grand Pré, block of four, nh and almost very fine............................................................................................................Photo	 900
616	 HH	 176: -left margin block of four showing partial inscription, nh and almost very fine........................................................................Photo	 900
617	 HH	 177: $1 Cavell, fresh and well-centered with full og, nh, very fine..................................................................................................Photo	 600           
618	 HH	 184: Admiral 3¢ carmine, perf 12 x 8, UR corner margin L.B.C. - OTTAWA - No - A 14 PO 945 Y imprint block of twenty, cutting guide 

at left, stamps nh, couple small stains mostly in selvedge, still fresh and fine. Est. 300+...............................................................Photo	 .....
619	 H	 191ii,203i: 3¢ on 2¢ Provisional block of four with significantly shifted ovpts (two stamps nh) and 20¢ Grain Exhibition BROKEN 'X' 

VARIETY in nh block of four, mostly f-vf...............................................................................................................................Photo Online	 925
620	 HH	 195-201,205-207: MEDALLION ISSUE: 1-13¢ complete incl 3¢ Die II and COIL PAIRS, all nh, very fine or better......................Photo	 526
621	 HH	 195-201,205-207: -complete plus COIL PAIRS, all selected for centering, with full og, nh and extremely fine to superb..............Photo	 645
622	 HH	 217-227,228-230: 1935 Maple Leaf Issue, 1¢ to $1 complete incl COIL PAIRS, nh, superb...........................................................Photo	 360
623	 HH	 217-227,227i,228-30: -cpl with extra $1 pale blue shade and COIL PAIRS, each is a selected centered stamp or pair with full og, nh 

and extremely fine to superb...........................................................................................................................................................Photo	 602
624	 HH	 227: $1 Champlain, well-centered inscription block of six, nh and very fine...................................................................................Photo	 900
625	 	 231: 1¢ green tied to cover RE-DIRECTED SOLDIERS LETTER originally to Victoria AUSTRALIA re-directed to Cairo EGYPT, AGH 

England, Depot Battalion Beit Jirja, Palestine 24/6/41, and Randwick NSW, Australia plus several illegible, c/o Lt. Greenhill VX 1400 
Railway Construction AIF Abroad. Showpiece. Est. 180+...............................................................................................................Photo	 .....

626	 HH	 238-240: MUFTI COIL SETS with over 35 sets in strips of four, virtually all nh and very fine..................................................................	 5000
627	 P	 241P: 10¢ dark carmine, DIE PROOF XG-675 ON INDIA, attractive and scarce, cut down to 32.5 x 50.5mm, otherwise very fine.
		  Est. 200+.........................................................................................................................................................................................Photo	 .....
628	 HH	 245,245i: $1 Ramezay dull violet, regular and aniline blocks of four, nh and very fine........................................................Photo Online	 1500
629	 HH	 245i: -aniline ink, superb block of four, nh and very fine.................................................................................................................Photo	 900
630	 HH	 287a: 1950 4¢ dark carmine pane of three, 300 copies, mostly nh, very fine..........................................................................................	 5250
631	 m	 321: $1 Totem, 1000 used copies, f-vf......................................................................................................................................................	 1200
632	 HH	 338a,338ai: 2¢ green Wilding, miniature pane of 25, 850 copies plus 70 cello packs, mostly nh, f-vf.....................................................	 5020      
633	 HH	 363var: 25¢ Chemical bottom margin pair with DRAMATIC VERTICAL MIS-PERFORATIONS, nh, striking. Est. 150+..............Photo	 .....
634	 m	 411: $1 Export, 1000 used copies, f-vf.....................................................................................................................................................	 3000
635	 HH	 451q: 1966 3¢ Christmas miniature panes of 25, 528 copies, incl 114 cello packs mostly nh, f-vf..........................................................	 3432
636	 Hm	 454/465b: CENTENNIALS stockbook crammed full of mostly mint with tagging, Coils, booklets, panes, etc, some used, mostly f-vf. 

Inspect. Est. 300+....................................................................................................................................................................................	 .....
637	 Hm	 Accumulation of singles, pairs, blocks, booklets, and booklet panes, many identified as to gum, perf, fluorescence, tagging, etc, few 

mis-perfs, varieties, f-vf. Est. 250+...........................................................................................................................................................	 .....
638	 Hm	 454/246a,etc: Thousands of mostly mint 1-50¢ incl tagging, gums, etc, some Coils, all neatly sorted and identified in glassines, nh, 

f-vf. (Will cat over $1000)..........................................................................................................................................................................	 .....
639	 Hm	 454/465B,etc: Hundreds of mint to $1, with complete sheets, Precancels incl 2¢, tagging, booklets, Coils, head, plate blocks, Postal 

Stationery, etc, some used, few other issues, duplication, mostly nh, clean and f-vf. Inspect. (Huge catalogue value). Est. 500+.........	 .....
640	 m	 492: 50¢ Suzor-Côté, 1000 used copies, f-vf...........................................................................................................................................	 3500
641	 m	 511a,511b,etc: 1970 EXPO in complete sheets of 50, five regular and twelve tagged, nh, f-vf...............................................................	 2895
642	 Hm	 522ii, 525i: 1970 Christmas 5¢ and 6¢ centre blocks, 522ii(93), 525i(7) plus 104 FDCs of the 519-30 issue, in various combinations 

incl eight with 522ii and seven with 525i, f-vf............................................................................................................................................	 8470
643	 HH	 575a: 1975 8¢ Montagnais-Naskapi Artifacts and Kutcha-Kutchin Dance se-tenant, UR corner block of four with BLACK 

INSCRIPTIONS ACROSS TOP PLUS PLATE IMPRINT DOUBLED, unlisted, not seen by us or the Greene Foundation before, nh 
and very fine with 2018 Greene Cert. Est. 1000+...........................................................................................................................Photo	 .....

644	 m	 599-599a: $1 Vancouver, 4000 used copies, f-vf.....................................................................................................................................	 5000
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645	 HH	 604iii, 806a, 950a: IMPERFORATES 8¢ (pair), 17¢ (strip of four with perfs left) and 30¢ (pair), all nh and very fine..........Photo Online	 1100
646	 HH	 614a: 15¢ RCMP Musical Ride, IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, small scissor cut at LR corner (not affecting stamp), right pair 

gum appears to have offset marks, still nh and very fine................................................................................................................Photo	 1200
647	 HH	 625a,818bT1,1396a: 1973 6¢ Christmas with black double printed, 1979 17¢ Canadian Authors untagged pair, and 1995 45¢ Flag 

Coil imperf pair HB, all nh and very fine..............................................................................................................................Photo Online	 700
648	 m	 657: $1 Sprinter, 380 used copies, f-vf.....................................................................................................................................................	 2280
649	 m	 664-666: 20-50¢ Olympic Track and Field, 500 used copies of each, f-vf................................................................................................	 1500
650	 m	 684-686: 20-50¢ Olympic Arts and Culture, 500 used copies of each, f-vf..............................................................................................	 1800
651	 m	 686: 50¢ Performing Arts, 500 used copies, f-vf.......................................................................................................................................	 875
652	 HH	 715a,715iv,730a,806a: 14¢ red Parliament, PRINTED ON THE GUM SIDE, REVERSE OFFSET, IMPERFORATE PAIR and 17¢ 

green Parliament IMPERFORATE PAIR, all nh, very fine....................................................................................................Photo Online	 640
653	 HH	 806a: 17¢ green Parliament Coil, IMPERFORATE STRIP OF THIRTEEN, with two regular on each end, nh, very fine...............Photo	 1200
654	 HH	 934var: $1 Glacier with MAJOR SHIFT in blue inscriptions, nh, striking. Est. 130+.......................................................................Photo	 .....
655	 HH	 934var: $1 Glacier with DRAMATIC SHIFT in blue inscriptions, nh, stunning. Est. 130+...............................................................Photo	 .....
656	 m	 955-966: 1982 30¢ Canada Day, 100 used copies of each, f-vf...............................................................................................................	 1100
657	 m	 977: 1983 $2 Commonwealth Day, 400 used copies, f-vf........................................................................................................................	 2000
658	 m	 983-992: 1983 32¢ Forts, 100 used copies of each, f-vf..........................................................................................................................	 1000
659	 m	 1016-1027: 1984 32¢ Canada Day, 100 used copies, f-vf........................................................................................................................	 600
660	 m	 1050-1059: 1985 34¢ Forts, 100 used copies of each, f-vf......................................................................................................................	 850
661	 HH	 1166var: 39¢ Flag in LR corner margin block of fifteen with BLUISH WASH over entire right column, quite dramatic. Est. 150+...Photo	 .....
662	 HH	 1167c: 39¢ Elizabeth, IMPERFORATE PAIR, nh and very fine......................................................................................................Photo	 700
663	 HH	 1167di: 39¢ Elizabeth plus label, IMPERFORATE BETWEEN, nh and very fine...........................................................................Photo	 600
664	 HH	 1167di var: 39¢ Elizabeth plus label, COMPETELY IMPERFORATE, nh and vf, unlisted. (Cat for perforated is $600). Est. 750+...Photo	 .....
665	 HH	 1171c: 44¢ Walrus on Slater paper, 13.8 x 13.1, nh, very fine and scarce.....................................................................................Photo	 600
666	 HH	 1194Cg,1394a,1396a: Three Flag Coil IMPERFORATES 40¢ (strip of four), 42¢ (pair) and 45¢ (strip of four and pair), all nh and very
		  fine.......................................................................................................................................................................................Photo Online	 1575
667	 HH	 1250ii: 38¢ Regiments, matched set of INSCRIPTION blocks of four, nh, very fine............................................................Photo Online	 1000
668	 	 1250ii: -in matched set of INSCRIPTION blocks on four FDCs, all clean, unaddressed and very fine.................................Photo Online	 500
669	 HH	 1396a: 45¢ blue green Flag Coil IMPERFORATE STRIP OF 23, top perforated and crease between stamp 2 and 3, nh, very fine......	 2200
670	 HH	 1764b: 45¢ Angel, PERF 13.1 x 13.6, nh and very fine..................................................................................................................Photo	 500
671	 HH	 1878a: 47¢ Maple Leaf Self-Adhesive MISSING BLUE INSCRIPTIONS, nh, very fine.................................................................Photo	 900
672	 HH	 2238var: 25¢ Cecropia Moth, pair with SHIFTED PERFORATIONS, scarce. Est. 75+..................................................................Photo	 .....
673	 HH	 BOOKLETS: Hundreds of George VI and Elizabeth booklets with many better incl Mufti BK31a and War 32d (both French), George 

VI "with postage" BK43 and 44 (both bilingual), total face over $700, f-vf. Inspect. Est. 400+................................................................	 .....
674	 HH	 COMPLETE Elizabeth booklets, stock of thousands, almost all neatly identified, duplication, mostly nh, f-vf. Inspect...........................	 7937
675	 H	 Hundreds (much Bileski material with listed and unlisted varieties) incl BK40b bilingual (over a dozen copies), multiple copies of 

BK76h, BK96 T1, etc, BK63b (opal with perf gutter), etc, mostly f-vf. Est. 400+......................................................................................	 .....
676	 HH	 BK9a: COMPLETE BOOKLET (FRENCH) with 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ brown panes of four, slight rubbing on front (someone tried 

to remove pencil 'X'), slight cover bend still nh and very fine..........................................................................................................Photo	 1300
677	 HH	 BK15c: COMPLETE BOOKLET with 2¢ dull green, rotary press, two panes of six, French, nh slight cover wear, still nh and fine...Photo	 800
678	 HH	 BK15e: COMPLETE BOOKLET PANES PERFORATED AT LEFT AND RIGHT, clean, nh, very fine...........................................Photo	 700
679	 HH	 BK63b: 1970, 2¢ green, OPAL, pane with vertical and horizontal perforated gutter (455ai) unopened, appears very fine............Photo	 300
680	 HH	 BK111a: 50¢ Flag Booklet, perf 12½ x 13, 50 copies, nh and very fine...................................................................................................	 2500
681	 H	 BOOKLET PANES: 106a/405a: Collection of many dozens from Admirals to early Elizabeth, incl 107b, 108a, 109a, 149a-50a, 163a, 

166c, 195a, 196a,b, 217a-219a (with multiple copies of panes of six), etc, much nh and mostly f-vf. Est. 400+................Photo Online	 .....
682	 Hm	 104a/543: Collection of over 70 mostly mint panes of three to twenty, incl mint 108a, 153a, 163a, 166a, 195a, 196a, 217a, 218a, etc, 

also mint Edward pane (90b) with left pair separated from right block (no tab), some used, shades, duplication, generally f-vf. Inspect 
Est. 750+.............................................................................................................................................................................Photo Online	 .....

683	 m	 249c/1188a: Accumulation of used booklet panes, 29 different with twenty of each, incl 488a, 488ai, 488q, 488qi, 502a, 502ai, 502q, 
502qi, mostly f-vf......................................................................................................................................................................................	 3942

BACK OF THE BOOK
684	 HH	 Collection of Airs C1-9,C9a, CE1-4, Special Deliveries E1-11, Registered F1-3, Dues J1-40 plus shades and papers, Officials O1-49 

virtually complete, mostly nh, f-vf. Est. 500+............................................................................................................................................	 .....
685	 H	 C1-9,CE1-4,E2/11,F1-2,MR1/7iii: Collection of blocks incl C1-9, CE1-4, E2-4, 6-11, F1, MR1-5, few War Tax Coils, etc, mostly clean 

and f-vf. (Catalogued with nh premiums)..................................................................................................................................................	 7164
686	 H	 Collection of over 100 BOB, mostly mint, much nh incl O1-O10, O16-25, O27, with used C1-C9, CO1-CO2, E1-E11 (except E8 mint 

nh), Registered incl F3, War Tax incl MR2Bi and MR2C, plus additional mint and used Special Deliveries, mostly f-vf. Est. 250+........	 .....
687	 H	 Balance of BOB consignment with Dues (mostly Purples in blocks of four or more) incl J1 (2 inscription pieces), J3 (block of four, 

vf, three stamps nh), J4 (Plate 3, block of four nh), J5 (block of four), J6-J10 (blocks of four incl J8 Plate 1), J11-J14 (blocks or plate 
blocks), J15-J20 (plate blocks of 10, incl some HB), C5-C11 (blocks of four), and Airs incl C5-C9, C9i, CE1-CE4 (all in blocks of four), 
etc, much nh and mostly f-vf. Est. 500+...................................................................................................................................................	 .....

688	 H	 Collection of mostly nh cpl sets of Airs, Special Deliveries and Air Special Deliveries, Officials O1-O49, CO1-CO2 and EO1-EO2, f-vf. 
(Catalogued without premiums)...............................................................................................................................................................	 837
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689	 Hm	 Over 230 collected for cancels, mostly cds, some slogan and others, incl Airs, Special Deliveries, Registered, Dues, War Tax, cpl 

sheet of J20 with Regina roller cancel, mint and used Red Dues, Semi-Offical Airmails, incl CL6, CL7, CL8, CL9c, CL10, CL11a, etc, 
f-vf. Inspect. Est. 210+.............................................................................................................................................................................	 .....

690	 HH	 AIRMAILS: C1-C9: Cpl, each is a selected centered example with full og, nh and mostly extremely fine...........................Photo Online	 385
691	 HH	 C1-C5: C1-C4 in mint blocks of four, mostly with bottom stamps nh, C5 plate block of six with disturbed gum, C3/3i plate block of six, 

SWOLLEN BREAST VARIETY nh, mostly f-vf. Est. 250+...................................................................................................Photo Online	 .....
692	 P	 C1P: 1928 AIRMAIL: PLATE PROOF, on India, matching left and right margin blocks of four, left block has a tiny natural inclusion on 

reverse of the UL stamp (slightly visible from the front), otherwise very fine..................................................................................Photo	 1600
693	 H	 C1,C1i: -UR plate block of ten, Plate 2, SWOLLEN BREAST VARIETY, hinged in margin, stamps nh and f-vf. Est. 150+...Photo Online	 .....
694	 	 C3: 1932 ISSUE: 6¢ on 5¢, cancelled by grid on cover from Craig Harbour 4 SP 33, NWT to California, with illustration of Post Office 

Building, Map, and Scene showing transfer of mail from plane to reindeer sleds, SS Nascopie on reverse, couple of tiny rust spots at 
perfs, otherwise clean, most unusual, clean and very fine. Est. 100+............................................................................................Photo	 .....

695	 H	 C3a: -INVERTED SURCHARGE, top stamp hinged, bottom nh, fine.............................................................................................Photo	 300
696	 HH	 C3i: -Plate 2 UR corner margin imprint block of eight, SWOLLEN BREAST VARIETY, light pencil notation in selvedge, nh, very fine 

and scarce......................................................................................................................................................................................Photo	 540
697	 	 C5,220: Two 5¢ Daedalus and a 4¢ George V on Hindenburg 2nd Flight Cover to Mr. Hermann Siegel, Montreal 18 MY 36 "to be 

forwarded by airship to: Deutsche Zeppelin Reederei", with 70¢ rate incl C5 block of nine on back, registered with New York and 
Frankfurt receivers on back, f-vf. Inspect. Est. 150+.......................................................................................................................Photo	 .....

698	 HH	 C5b: 1935 ISSUE: 6¢ IMPERF PAIR, nh and very fine..................................................................................................................Photo	 1200
699	 HH	 C9var: 7¢ deep blue, Plate 1 LR inscription block of four with DRAMATIC MIS-PERF, nh and vf. Possibly UNIQUE. Est. 500+...Photo	 .....
700	 	 FLIGHT COVERS: Collection of 70 FFCs 1929 to 1971, mostly 1930s, incl the 40 covers of Trans-Canada's inaugural flights March 

1st and 2nd 1939, with accompanying ephemera, many toned but still historically significant, cover signed by 1st female pilot A. 
McKey Bryant, inspection suggested, f-vf. Est. 200+...............................................................................................................................	 .....

701	 	 Six flight related, two Cherry Red Airline 1929 covers with CL46 var (unrecorded broken oval) and CL46ii, two air letters (Kessler 10 
P.c.) one with BROKEN CROWN VARIETY and one with green Specimen, two 1930 R-100 covers, one with Roessler design, St. 
Hubert, August 11th and 13th, eclectic lot, f-vf. Inspect. Est. 230+.................................................................................................Photo	 .....

SEMI-OFFICIAL AIRMAILS
702	 H	 CL9c/15: Balance of consignment with CL9c, CL13c (pulled perf), CL15, etc, mostly f-vf....................................................Photo Online	 675
703	 H	 CL9d/48d: Five items CL9d (nh sheet of eight), CL30f (inverted, hinged), 43 (nh), 44 (nh block of four) and 48,48d (nh block, Pos 1-4), 

mostly f-vf. (Cat as fine only)...............................................................................................................................................Photo Online	 765
704	 H	 CL6/CL52: Eight different incl CL7, CL14 and CL30, many mint hinged, fresh, f-vf. Est. 150+..............................................................	 .....
705	 	 CL25c/CL51: Seven covers with CL25c(2), CL40, CL43(2), CL46 and CL51, variety of postage stamps on front, variety of markings 

and cachets, inspection would be beneficial, f-vf.....................................................................................................................................	 850
706	 	 AERO CLUB OF CANADA: CLP3: $1, red and blue on reverse, plus 3¢ brown Admiral on front, cancelled on the former's date of 

issue on attractive Roessler cover, very fine...................................................................................................................................Photo	 925
707	 (H)	 CLP3,CLP3a: $1, red and blue, former on thicker paper (has thin and pin hole in centre), latter on thin paper with sliver of white 

between sky and red background, neither has gum, otherwise very fine.............................................................................Photo Online	 300
708	 (H)	 CLP3,CLP3a: $1, red and blue, former on thicker paper and cancelled on date of issue, latter on thin paper with white strip between 

sky and red background, neither has gum, otherwise very fine............................................................................................Photo Online	 300
709	 HH	 LAURENTIDE AIR SERVICE: CL2c: (25¢) dark blue green, mint nh with some light indentations in gum, otherwise very fine...Photo	 400
710	 (H)	 CL2c: (25¢) dark blue green, pane of two, no gum and wrinkled, no tab, otherwise very fine appearance from front...................Photo	 400
711	 Hm	 CL3: (25¢) red mint nh and used copies, very fine...............................................................................................................Photo Online	 375
712	 Hm	 CL4: (25¢) red, rouletted, mint nh and used copies, very fine...............................................................................................Photo Online	 500
713	 H	 CL4: (25¢) red, rouletted pane of two, mint, hinged in selvedge only, stamps nh, fine.........................................................Photo Online	 550
714	 H	 NORTHERN AIR SERVICE: CL5,b: (25¢) dark blue, standard issue and DOT TO LEFT OF MONOGRAM VARIETY, fine...Photo Online	 425
715	 Hm	 JACK V ELLIOT AIR SERVICE: CL6: (25¢) red on yellow zig-zag lines, collection of eight, six mint (two nh), two used (consignor 

indicates varieties, positions on some), mostly f-vf..................................................................................................................................	 480
716	 	 CL6: (25¢) red on yellow zig-zag lines, four covers, two of which are First Flights, all with 2-3¢ Admirals, f-vf.......................................	 340
717	 H	 CL7: (25¢) red on yellow swastikas, group of three mint (consignor indicates varieties, positions on a couple), mostly f-vf...................	 360
718	 	 CL7: (25¢) red on yellow swastikas, three covers, Red Lake - Rolling Portage, all with early April 1926 dates and 3¢ red Admirals
		  (Die II), f-vf...........................................................................................................................................................................Photo Online	 750
719	 	 PATRICIA AIRWAYS AND EXPLORATION: CL13: Selection of nine covers, eight with early 7 July 26 dates and one with mid-August 

date signed by the pilot, Sioux Lookout, Pine Ridge, and Red Lake flights, all have either 2¢ Admiral or Map stamp on front, about half 
have gum stains on back flaps, f-vf..........................................................................................................................................................	 900

720	 	 CL18: Four covers, from Toronto 24 July 26 to Sioux Lookout 26 July 26 to Woman Lake 2 Aug 26, Toronto 24 July 26 to Sioux 
Lookout 26 July 26 to Birch Lake 2 Aug 26, Birch Lake to Sioux Lookout on 2 Aug 26 and Sioux Lookout 26 July 26 to Woman Lake 
2 Aug 26, some gum staining on back flaps, f-vf.......................................................................................................................................	 1200

721	 H	 CL20: STYLE TWO (50¢) black and red on blue with 5¢ Overprint Type B in black ascending, very fine.....................................Photo	 1000
722	 H	 CL23: (50¢) green and red on yellow paper, hr, rouletted, pulled perf at LR, otherwise fine..........................................................Photo	 750
723	 	 CL25e: (50¢) rouletted with 5¢ Overprint Type B in GREEN, THIRD ‘O’ IN LOOKOUT MALFORMED, tied to reverse of cover by Red Lake 

9 MR 28 cds, with two 1¢ orange 1927 Confederation tied by Sioux Lookout 9 MR 28, cds to Birmingham AL, clean and very fine...Photo	 500
724	 P	 YUKON AIRWAYS AND EXPLORATION CO LTD: CL42P: REVERSE PROOF in black on thick card (approx 99 x 76mm), NINE 

COPIES, one toned, couple with slight edge toning, otherwise very fine.............................................................................Photo Online	 4050
725	 HH	 PATRICIA AIRWAYS LTD: CL43: (10¢) green and red on yellow, COMPLETE PANE OF EIGHT, rouletted, finger prints on og, lh and 

light corner crease in selvedge otherwise nh, very fine........................................................................................................Photo Online	 562
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726	 HH	 SPECIAL DELIVERIES: E1ii/E5: Collection of early Special Deliveries with E1ii (hinged), E1iv block of four (nh), E2 block of four (nh), 
E4 Plate 1 block of four and two singles, E5 block of four (nh), mostly f-vf. Est. 300+.........................................................Photo Online	 .....

727	 HH	 E2: 1922 20¢ carmine, (dry), well-centered with full og, nh, extremely fine.....................................................................................Photo	 450
728	 HH	 E4: 1930 20¢ henna brown, well-centered with full og, nh, very fine..............................................................................................Photo	 200
729	 H	 E4: 1932 20¢ henna brown, left margin block of four, Plate 2, two nh, very fine............................................................................Photo	 600
730	 HH	 E5: 1932 20¢ henna brown, very well-centered with full og, nh, very fine to extremely fine. Est. 75+............................................Photo	 .....
731	 P	 E6P: 1935 20¢ dark carmine PLATE PROOF vertical pair on card in colour of issue, scarce and very fine...................................Photo	 700
732	 P	 E8P: 1938 20¢ dark carmine PLATE PROOF vertical pair on card in colour of issue, very fine....................................................Photo	 700
733	 Hm	 REGISTERED LETTER STAMPS: F1-F3: Fifteen mint and used, incl two mint F3 (small faults), F1,a-b, etc, mostly f-vf. Inspect.
		  Est. 250+.............................................................................................................................................................................Photo Online	 .....
734	 HH	 F1var: 2¢ orange, gorgeous and fresh with balanced JUMBO margins, re-entry at right, full og (usual gum striations), nh and superb. 

Est. 150+........................................................................................................................................................................................Photo	 1000
735	 HH	 F2: 5¢ green, lovely and fresh with full og, nh, very fine ................................................................................................................Photo	 600
736	 H	 F2a: 5¢, Blue green, block of four, with almost cpl British American Bank Note Co inscription, separation with hinge reinforcements, 

three stamps affected by major creases, front still attractive and scarce, fine................................................................................Photo	 440
737	 m	 F3: -used with very light cancel, fine...............................................................................................................................................Photo	 225
738	 H	 POSTAGE DUES: J1/J14: Forty-two mint, incl 2nd Issue 2¢, 5¢, and 3rd Issue 2¢, 4¢, and 10¢ in blocks of four, all blocks with bottom 

two nh, J12 all nh, others lh to hr, mostly very fine...............................................................................................................Photo Online	 570
739	 H	 J2: 2¢ violet, left corner margin block of four with partial LATHEWORK A on one and faint OTTAWA - No - A 3 imprint, bottom two are 

nh, fine and RARE. Est. 750+.........................................................................................................................................................Photo	 .....
740	 HH	 J11-J14: 1933 to 1934 POSTAGE DUE ISSUE: 1-10¢ dark violet cpl, each value picked for centering and freshness. all have full og 

nh, most extremely fine...................................................................................................................................................................Photo	 230
741	 H	 J15a-20a: 1935 POSTAGE DUE ISSUE: 1-10¢, IMPERFORATE PAIRS, cpl, slight gum disturbance (as normal), huge margins, vf...Photo	 1200

WAR TAX
742	 HH	 MR1-MR4: each one picked for centering and freshness, all with full og, nh and extremely fine...................................................Photo	 540
743	 H	 MR1/MR6ii: Over ten blocks of four, dozens of singles, mostly MR1-MR2 and MR4 but incl MR6i and MR6ii (pairs), vast majority 

(except Coils) nh and f-vf. Est. 250+....................................................................................................................................Photo Online	 .....
744	 Hm	 MR1/MR7a: Collection cpl except for MR4a, incl MR2B-D, MR2Bi-MR2Di, some others with shades, mostly mint, some minor faults, 

otherwise f-vf. Est. 200+......................................................................................................................................................Photo Online	 .....
745	 Hm	 MR2B-MR2D,MR7a: 5-50¢ ovpts cpl mint plus 5¢ and 20¢ used, 2¢+1¢ brown Die I used, condition mixed, appears fine..........Photo	 920
746	 HH	 MR1: 1¢ green, UR OTTAWA - No - A 14 PO 366 (347 crossed out), block of 90, missing bottom row and UR selvedge, all stamps nh 

and fine................................................................................................................................................................................Photo Online	 1800
747	 HH	 MR2: 2¢ carmine, fresh colour, nh and superb. Est. 100+...............................................................................................................Photo	 .....
748	 HH	 MR2: -nh, superb, with 2019 Greene Cert. Est. 200+.....................................................................................................................Photo	 .....
749	 HH	 MR2: -lovely Plate A1 block of twelve, fresh colour, well-centered, almost very fine, lh in selvedge only, stamps nh, fine. Est. 500+...Photo	 .....
750	 HH	 MR2a: 2¢ rose carmine, COMPLETE SHEET OF 100, straight edges on top and right sides, wide selvedge on left (indicating LL 

sheet), some separation between top and bottom halves of sheet, all stamps nh, however, black adhesions affect about half, top row 
has slight gum disturbance, otherwise mostly fine. (Catalogued as fine hinged)................................................................Photo Online	 1000

751	 H	 MR2B: 5¢ blue with WAR TAX ovpt, deep rich colour, tiny hr and touch gum soaking on couple of perfs at top, wonderful centering, 
very fine..........................................................................................................................................................................................Photo	 400

752	 m	 MR2Bi: 5¢ blue with INLAND REVENUE WAR TAX ovpt, used JUMBO, couple perf faults, still spectacular. Est. 150+..............Photo	 .....
753	 HH	 MR3b: 2¢+1¢ red rose, Die I, ALMOST COMPLETE SHEET OF 100, missing UL stamp only, straight edges on top and right sides, 

three pieces of selvedge on left (indicating LL sheet), all stamps nh, however natural gum skip affecting nine stamps, and black 
adhesions affecting about half, two stamps thinned, otherwise mostly fine. (Catalogued as fine hinged)...........................Photo Online	 1470

754	 HH	 MR4: 2¢+1¢ brown, Die I, nh, superb, with 2019 Greene Cert. Est. 200+......................................................................................Photo	 .....
755	 H	 MR4: -cpl sheet of 100 split into two blocks of 50 (5 x 10), some additional separation in right block, straight edge along top, no 

selvedge on other sides, one stamp thinned, three with hr, otherwise 96 nh, some very fine but mostly fine......................Photo Online	 1960
756	 	 MR4: -strip of four tied by London ON 4 APR 1918 machine cancel to ms "Special Del-" DROP LETTER from City Clerk's Office plus 

large London 4 AP 18 cancel, missing flap and small tear at top, otherwise fine. Est. 200+...........................................................Photo	 .....
757	 (H)	 MR4b: 2¢+1¢ brown, IMPERFORATE PAIR, Die I, no gum as issued, very fine...........................................................................Photo	 275
758	 (H)	 MR4b: 2¢+1¢ brown, IMPERFORATE PAIR, Die I, no gum as issued, very fine...........................................................................Photo	 275
759	 HH	 MR7: 2¢+1¢ brown, Die II, strip of four, nh and very fine................................................................................................................Photo	 840
760	 HH	 OFFICIALS: Balance of consignment, incl O1i-4i and 12i-15Ai (narrow spacing blocks of six), O21 (matched sets and over 50 LR 

plate blocks), O15A (UR sheets of 100, Plates 1 and 2), O25 and O27 (blocks of four), O32 (two matched sets each of Plates 1 and 2), 
variety of perforated O.H.M.S. (mostly in blocks of four), etc, mostly f-vf. Est. 500+...........................................................Photo Online	 .....

761	 Hm	 Accumulation of over two thousand O.H.M.S. perforated (4-hole) and O.H.M.S and 'G' ovpts, just over half used, singles, blocks, 
multiples, about 250 private Perfins with duplication, definite cancel interest, f-vf. Inspect. Est. 280+....................................................	 .....

762	 Hm	 O2/O15a: O.H.M.S. OFFICIALS: Four items mint and used incl O4i 4¢ dark carmine, narrow spacing strip of three (nh), O2a 2¢ brown 
used with NO PERIOD AFTER 'S', O12 1¢ green used with NO PERIOD AFTER 'S', and O15a 5¢ deep blue used block of four with 
NO PERIOD AFTER 'M' (unlisted in UCS), interesting group, appears f-vf. Inspect............................................................Photo Online	 312

763	 HH	 O45: 20¢ Paper Industry with G ovpt, 100 blocks of fifteen, nh, fresh and very fine................................................................................	 5625
764	 Hm	 OFFICIALLY SEALED: OX1,OX3: 1879 yellow brown mint, 1907 Victoria on white paper (3), one nh and one used, appears f-vf...Photo	 1040
765	 H	 OX2: 1902 OFFICIALLY SEALED, on bluish paper, hr, almost very fine.......................................................................................Photo	 400
766	 HH	 OX3: 1907 OFFICIALLY SEALED, nh and very fine......................................................................................................................Photo	 600
767	 HH	 OX3-OX4: -1907 and 1913 issues, nh and fine...................................................................................................................Photo Online	 250
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768	 HH	 PRISONER OF WAR FREE FRANK: PWF6a: 1946 complete pane of five, nh and very fine............................................Photo Online	 375
769		  CHRISTMAS SEALS: 1934 to 1960 fairly complete plus 1970 primarily in complete sheets, duplication, mostly f-vf............................	 1462

REVENUES
770	 Hm	 Selection of mint and used with Bill Stamps incl used FB34, mint FB53, etc (Bills cat val over $635), better singles incl used 8-9, 

FCF2,4, FCH2a (cpl cheque), and mint FX125a, many others catalogue $20-45, over 150 cheques, almost all Bank of British North 
America (mostly with Admirals), five Newfoundland documents with George V issues (one with three $5), collection of Wildlife 
Conservation Stamps on 23 covers in matching attractive folders from FWH1-23 (1985 to 2007), several Ontario mint OST1, few mint 
Canada BOB, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+....................................................................................................................................	 .....

771	 Hm	 Hundreds with better incl Supreme Courts (FSC 2, 8, cat $140), Bill Stamps (mostly 3rd Issue), Weights and Measures (incl FWM 
11, 13, 30-32), Electric Light (many with shades, duplication), War Tax (FWT 14, one mint, six used, cat $185), Excises (FX75, two), 
Postal Script (FPS 42-58, nh, cat $510), few varieties; Provincials with Quebec (QR1a-3a, QR1-2, QP1 mint, QP2 used, QP3 seven 
used, cat $145), Newfoundland (NFW2, nh mint block of six, cat $480), Ontario (OST1,4,11,15, cat $365), Saskatchewan (SE9/26, 
nineteen, cat $163), various Courier Labels, etc, some faults to be expected, mostly f-vf. Inspect. (Will cat well over $2000). Est. 300+	 .....

772	 Hm	 Hundreds with some duplication incl multiples, Supreme Courts (used FSC18,18c,21), Light, Gas, Weights and Measures, War 
and Excise Tax, Postal Note/Scrip, Unemployment Insurance, Provincials incl BC, Ontario, and Quebec Laws, other Quebec, 
Newfounland, etc, mostly f-vf. Est. 200+..................................................................................................................................................	 .....

773	 Hm	 Collection of a few hundred Federal and Provincials, few better incl used 1915 WINE STRIPS (FWT19,22,23,25), FG1-6, War Tax 
(two FWT14 and mint FEG1-11, FWM60-71, trial $3 colour proof from Bill Stamp 2nd Issue (FB36var), various other used Bill Stamps, 
some on cheques and other documents, etc, mostly f-vf. Est. 200+........................................................................................................	 .....

774	 Hm	 Collection in four VanDam Specialty albums (retail $200 alone), sparse but a great lot for the beginner, incl 1864 1st Bill Issue to 20¢, 
1865 2nd Bill Issue to $1, with proofs 1-9¢ (incomplete), Gas Inspection, Electric Light Inspection, Weights and Measures, 1915 to 
1923 Excise Tax to $100 (incomplete), some Ontario, Quebec, Nova Scotia, appears mostly f-vf. Inspect............................................	 4116

775	 H	 FEDERAL BILL STAMPS: FB33,36: $1 red and green, $3 red and blue, both perf 12, $1 no gum, trimmed perfs at right, pulled perf 
and thin LR, good colour, $3 partial og, minor faults, slightly grubby, otherwise both very good..........................................Photo Online	 1000

776	 HH	 ELECTRICITY AND GAS INSPECTION: FEG1/10, FWM64/68: 1930 Electricity and Gas Inspection, Weights and Measures mostly in 
EIGHTEEN COMPLETE SHEETS OF 50, showing Plate No A-1 in top selvedge, few selvedge faults, still nh and very fine. Est. 500+	 .....

777	 HH	 FEG1-11: 1930 Issue in COMPLETE SHEETS OF 50 (rarely seen), showing Plate No A-1 in top selvedge, few selvedge faults, still 
nh and very fine........................................................................................................................................................................................	 3475

778	 m	 SUPREME COURT: FSC12: $5 black, with purple numbers, used with punch cancels, scarce and fine......................................Photo	 475
779	 m	 FEDERAL WAR TAX: FWT9a: 1920 3¢ green George V pair with large red 'X' Precancels, left has surface scrape and slight toning 

otherwise fine..................................................................................................................................................................................Photo	 1350
780	 	 EXCISE TAX: Accumulation of hundreds of cheques and other documents, most with two and three leaf Excise Tax stamps, cheques 

are primarily Bank of Nova Scotia with some Canadian Bank of Commerce, mostly f-vf. Est. 100+.......................................................	 .....
781	 P	 MALT SYRUP: Three Pound MALT SYRUP EXCISE black engraved DIE SUNK PROOF (213 x 79mm) on India on card (228 x 

152mm) Die XG-492, very fine and scarce. Est. 200+.........................................................................................................Photo Online	 .....
782	 HH	 NEW BRUNSWICK: TOBACCO TAX: NBT7c/14d: 1940 Lorraine Cross and 1941 Coats of Arms, booklet panes of four, 7 values cpl, 

250 sets, 1940 2¢ with TOBACCO error, nh, f-vf......................................................................................................................................	 24750           
783	 Hm	 QUEBEC: QL15/QL116: Accumulation of used LAW incl QL109-116 with 10¢ (76), $1 (32), and $2 (27), (438 cat $7623), 

REGISTRATION (141 cat $428), plus many other Canada, duplication, some with punch cancels, appears mostly f-vf. Inspect..........	 .....
784	 m	 SASKATCHEWAN: ELECTRICAL INSPECTION: SE10: 50¢ black and blue, over 3400 used in partially reconstructed plates, some 

punch cancels but mostly rubber stamped, f-vf........................................................................................................................................	 12180

CANADA PROVINCES
LARGER LOTS
785	 Hm	 Stock pages with NB eighteen values, NS fourteen values and PEI 24 values, many Pence, some duplication, usual mixed condition. Inspect.	 3021
786	 Hm	 Atlantic Provinces collection, mixture of mint and used to mid-1910s, mostly mint after, many nh, bulk is Newfoundland, many better 

singles and sets, well organized, f-vf. Inspect. Est. 350+.........................................................................................................................	 .....
787	 Hm	 Collections of mint and used, with Newfoundland 1860 to 1947 incl 145-49 and 172-82 mint sets, many other sets and BOB incl 

Postage Dues, BC and Vancouver Is. 2, 5, 6, 7, etc, NB 1, 2, 5P, 6-11, NS 1, 2, 3, 5, etc, PEI 4-10, 11-16, some faulty, f-vf. Inspect.	 6815
788	 Hm	 Collection of mint and used, 1857 on, mostly Newfoundland with some Airs, NB 6-11, NS 8-13, PEI 4 on, some duplication to six, few 

condition issues, generally f-vf. Inspect. (Will have huge cat value). Est. 300+........................................................................................	 .....
789	 Hm	 Collection of about 150, incl mint NB 6-11, NS used 2-3, and Newfoundland various mint and used Pence, used 25, etc, mostly f-vf. Est. 300+	 .....
790	 Hm	 Provinces collection with mint NB 6-11 plus shades, Newfoundland incl later mint plate blocks, Dues, four Proofs of 32, used 11a, 26, 

30, some PEI and NS (incl minor varieties), few Canada Precancels, Est. 250+.....................................................................................	 .....
791	 Hm	 BC AND VANCOUVER IS: 5/11: 8 and 11 mint (no gum), and 5-7 used, some minor faults, fine. Inspect. Est. 200+........Photo Online	 .....
792	 H	 2a: 2½d dull rose, fresh colour, excellent centering all around, hr, very fine...................................................................................Photo	 400
793	 m	 16: 25 CENTS on 3d, used with William's Creek 10 numeral cancel, fine......................................................................................Photo	 750
794	 F	 18: 1 DOLLAR on 3d green SPIRO FORGERY, Type I, COMPLETE SHEET OF 25, ovpt in red, perf 11 on unwatermarked paper, 

staining at LR, couple creases mostly in selvedge, still RARE. Est. 500+............................................................................Photo Online	 .....
795	 m	 NEW BRUNSICK: 1:THREE PENCE: RED, clear to full margins, scarce SON numerical "2" Maritime grid (Andover) cancel, shallow 

hinge thin, otherwise fine................................................................................................................................................................Photo	 350
796		  NO LOT	 350
797	 m	 2: SIX PENCE: OLIVE YELLOW, full margins on three sides, surface scrape between 'P' and 'O' of POSTAGE, otherwise fine...Photo	 800
798	 	 NOVA SCOTIA: Sixty-eight cards and covers, 1887 to 1950 all with NS cancels, mostly 1900s to 30s in singles, pairs, and blocks, 

mostly small towns like Port Mouton, Asheville, Terre Noire, Forties Settlement, Round Hill, Moser's River, etc, corner advertising, 
cancel interest, f-vf. Inspect. Est. 300+.....................................................................................................................................................	 .....
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799	 	 Over 150 cards and covers, mostly 1921 to 1931, all with NS cancels, few later, many with corner advertising from banks, Masonic, 
local businesses, government agencies, etc, towns incl Middleton, Annapolis Royal, Berwick, Kingston, Kentville, and Amherst. f-vf. 
Inspect. Est. 300+....................................................................................................................................................................................	 .....

800	 	 2: THREE PENCE: BLUE, just clear to very large margins, small corner fault, tied by light grid to envelope from to St. John NS, 24 SE 
1860 (A)NNAP(OLIS) NS cancel on back, edge faults, still very fine.............................................................................................Photo	 400

801	 	 3: THREE PENCE: DARK BLUE, clear margins, faulty, tied by light grid to folded letter from Windsor 19 JY 1853 to Wolfville, 19 JY 
1853 Wolfville receiver on back, filing fold through stamp, still very fine.........................................................................................Photo	 500

802	 m	 4: SIX PENCE: YELLOW GREEN, just into at bottom to full margins, creased and small tear......................................................Photo	 500
803	 Hm	 PRINCE EDWARD IS: 4/16: Over 50 mostly mint incl 11 (UR block of ten), with various perfs, shades, varieties, mostly f-vf. Est. 250+	 .....
804	 	 Twenty-eight cards and covers, 1884 to 1936, cpl corner cards, three Charlottetown, other small locales incl Albany, New Dominion, 

Kinkora, Belfast, etc, Summerside with 'S' cancel (Lacelle 782), few better, f-vf. Inspect. Est. 150+......................................................	 .....
805	 H	 2: TWO PENCE: DULL ROSE, perf 9, couple small thins otherwise full og, fine............................................................................Photo	 700
806	 m	 3: 6d, yellow green, used with grid cancel, few shorter perfs, still fine............................................................................................Photo	 750
807	 	 PRINCE EDWARD ISLAND: 5: TWO PENCE: ROSE, four covers, one to Charlottetown 1869, one to Chestertown 1865 and two to 

Summerside 1871, tears, toning, missing parts of back, otherwise fine...............................................................................Photo Online	 500
808	 P	 7P: 6d REPRINT DIE PROOFS in ten different colours, two cpl sets, and eleven sets of five (yellow, blue green, light blue, light brown, 

and vermilion), clean and very fine...........................................................................................................................................................	 1500
809	 HH	 11: 1¢ brown orange, 120 copies, mostly nh, f-vf. (Catalogued as nh fine)..............................................................................................	 720
810	 HH	 12: 2¢ ultramarine, 40 copies, nh, f-vf. (Catalogued as nh fine)...............................................................................................................	 1600
811	 HH	 14: 4¢ green, 90 copies, nh, mostly f-vf. (Catalogued as nh fine)............................................................................................................	 1080
812	 HH	 16: 12¢ violet, 60 copies in singles to strips of five, mostly nh, mostly f-vf. (Catalogued as nh fine).......................................................	 450

NEWFOUNDLAND
COLLECTIONS & LARGER LOTS
813	 H	 Mostly mint collection from1919 on, incl sets 115-126, 131-144, and 145-159, some later issues, earlier issues used, incl 13, appears 

f-vf. Inspect...............................................................................................................................................................................................	 1617
814	 H	 Over 50 mostly nh blocks of four, some plate blocks, pairs and singles, incl 177, 184iii, 115 1¢ green with margin lines in selvedge, 

186vi 2¢ green with offset (nh but creased) and 255v 3¢ red missing crosshatch to background, appears f-vf. Inspect....Photo Online	 1060
815	 Hm	 Accumulation of mint and used in blocks, pairs, and singles, mostly 1920s to 40s, some used, duplication, appears f-vf. Inspect. Est. 300+	 .....
816	 m	 32A/269,etc: Over 140 selected for cancels, with fancy, cds, etc, some duplication shades, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 130+...........	 .....
817	 	 Over 60 covers, 1920s to early 40s, many with corner advertising, four with full advertising, many interesting cancels, some Registered, 

appears mostly f-vf. Est. 250+.............................................................................................................................................Photo Online	 .....
818	 	 Over 60 covers, mostly 1910s to late 40s, incl FDCs, Airmail covers, interesting range of town cancels, appears f-vf. Inspect. Est. 250+	 .....
819	 	 80/249: Nineteen covers from 1901 to 1937, with singles, pairs, blocks, cpl corner cards, slogan cancels, one FDC, one last day 

cover, three to US destinations, f-vf. Inspect. Est. 230+...........................................................................................................................	 .....
820	 H	 1: ONE PENCE: violet brown, nh, four margins, clear to large, otherwise appears fine. Inspect. Est. 150+..................................Photo	 .....
821	 HH	 12A: FIVE PENCE: violet brown, full og, nh, fresh and very fine, with 2018 Greene Cert..............................................................Photo	 240
822	 m	 13: SIX PENCE: orange, unwatermarked thin paper, four large margins, very small ownership symbol on back, light corner crease UL 

and small thin (not mentioned in certificate) otherwise almost very fine, with 2018 Greene Cert...................................................Photo	 800
823	 m	 17: TWO PENCE: rose, used, with four large margins, lightly cancelled, appears fine. Est. 150+.................................................Photo	 .....
824	 m	 22i: EIGHT PENCE: rose, watermarked, lightly cancelled, with wide margins, very fine................................................................Photo	 525
825	 P	 25Pi: 5¢ PLATE PROOF BLOCK OF SIX on India on card in YELLOW BROWN, with full American Bank Note Co inscription in right 

margin, very fine.............................................................................................................................................................................Photo	 540
826	 P	 27Pi/31Pi: Six CENTS PROOFS, with 27Pi (single with a good portion of inscription at bottom), 28Pi (two shades), 30P and 31Pi (two 

shades), all fresh, attractive and f-vf....................................................................................................................................Photo Online	 570
827	 P	 31Pi: 24¢ blue proof on card, UR corner block of nine with full inscriptions on top and right side margins, very fine....................Photo	 810
828	 P	 31Pi: -UL corner block of nine with full inscriptions on top and left side margins, very fine............................................................Photo	 810      
829	 P	 31Pi: -left margin block of six (2 x 3) with full inscription in left margin, very fine.................................................................Photo Online	 540
830	 (H)	 33P,35P,165a,166a,212a,213a,215a,245a,246a: Two colour proofs on thin thin card and seven IMPERFORATE PAIRS, mostly with 

no gum, 246a is printed on GREEN BOOKEND PAPER appears f-vf................................................................................Photo Online	 1330
831	 HH	 76: 1¢ on 3¢ grey SURCHARGE Type B, couple minute surcharge offsets still nh, fine, with 2014 Greene Cert..........................Photo	 300
832	 HH	 77: 1¢ on 3¢ grey SURCHARGE Type C, couple minute surcharge offsets still nh, fine, with 2015 Greene Cert..........................Photo	 1500
833	 HH	 87xi, 87xii, 87xiv: GUY ISSUE: 1¢ green, perf 12 x 11, in vertical block of six, some left side margin, with JAMRS VARIETY, NFW 

VARIETY, and ONE CENT VARIETY, nh, appears f-vf...................................................................................................................Photo	 660
834	 H	 114a,163c,165a: IMPERF PAIRS, 15¢ from 1911 set, 1¢ and 3¢ from 1929 Issue, first two no gum as issued, the last with crackly 

gum/gum disturbance, 1¢ with a crease and "New." inked in the margin, still appears very fine..........................................Photo Online	 560
835	 HH	 160,160iii,160iv: 3¢ on 6¢ grey black, COMPLETE SHEET OF 25, showing 'C' OF CENTS below 'T' OF THREE (Pos 1,15, 23), RE-

ENTRY in NEWFOUNDLAND, and partial FRAMELINE at UL (Pos 7), nh, very fine....................................................................Photo	 564
836	 HH	 163i: 1¢ green, Map of Newfoundland pair, IMPERFORATE TO RIGHT MARGIN, nh, fine..........................................................Photo	 400
837	 HH	 184c,186iii,187d,189a,193a,209a: 1932 to 1937, group of six HORIZONTAL IMPERFORATE PAIRS and one imperf single, all nh, 

except 189a one pair mint, f-vf............................................................................................................................................Photo Online	 745
838	 (H)	 191: 5¢ deep violet Caribou (Die II), Plate 3 UL corner margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with LATHEWORK at left, on 

BOOKEND PAPER, very fine. RARE. Est. 500+............................................................................................................................Photo	 .....
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UCS cat val
839	 P	 191var,260var,197var: Three proofs, 5¢ Caribou, Die II imperf block and pair on thicker unwatermarked paper, 10¢ Salmon, four 

perforated blocks of four on watermarked paper with small security punches, and 25¢ Sealing fleet vertical imperf pair on thicker 
unwatermarked paper, mostly f-vf. Est. 200+.......................................................................................................................Photo Online	 .....

840	 P	 197,208: 7¢ pair and 25¢ single, black IMPERFORATE PROOFS on watermarked thick paper/thin card, no gum as issued, f-vf. 
(Walsh 2018 cat 184f,191g - $455).................................................................................................................................................Photo	 .....

841	 (H)	 234f: 1937, 3¢ orange brown, Die II, IMPERFORATE VERTICAL PAIR, no gum as issued, appears f-vf....................................Photo	 300
842	 H	 253i,254iv,259ii,260ii,262ii,263ii,265i: 1941 to 1944, six IMPERFORATE PAIRS, all with security punches, 15¢ with small tear to left 

margin and horizontal crease, otherwise appears f-vf.........................................................................................................Photo Online	 1350
843	 HH	 255: 3¢ Queen Elizabeth, rose carmine in Plate 5 LR 43967 showing MAJOR FOLDOVER, nh, striking. Est. 500+...................Photo	 .....
844	 P	 255vi: 3¢ rose carmine, block of four PROOF ON GUMMED PAPER WITH SECURITY PUNCHES, two areas circled (presumably 

because carmine printing marks found in white areas), reverse has pencil shading over half stamp and marked "1/60" , otherwise 
unusual and very fine...........................................................................................................................................................Photo Online	 300

845	 HH	 257vi: 5¢ violet Caribou, with full OFFSET ON GUMMED SIDE, nh, fine......................................................................................Photo	 375
846	 m	 258i: 7¢ violet blue, used block of four showing two STAMP WITHOUT WATERMARK VARIETIES, fine. Est. 250+...................Photo	 .....
847	 HH	 260i: 10¢ brownish black, Salmon Leaping Falls, with full OFFSET ON GUMMED SIDE, nh, fine................................................Photo	 375
848	 HH	 262i: 15¢ pale rose red, Harp Seal Pup, with full OFFSET ON GUMMED SIDE, nh, fine..............................................................Photo	 450
849	 P	 262ii: 15¢ pale rose lilac, IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR with security punches, three left margin, most with some (usually 

small) gum issue or pencil markings, otherwise very fine.....................................................................................................Photo Online	 1200
850	 P	 262var: 15¢ pale rose lilac, perforated with apparent security punches, two blocks of four (left and right margin) with some (usually 

small) degree of gum issue or pencil markings, otherwise f-vf. Est. 200+............................................................................Photo Online	 .....
851	 HH	 262,var: 15¢ violet, ANILINE INK, with normal for comparison, natural internal gum bend still nh and almost very fine, with 2018 

Gratton Cert. (NSSC 245b - $450 as nh)........................................................................................................................................Photo	 .....
852	 HH	 AIRMAILS: C2a var: $1 TRANS-ATLANTIC AIR POST 1919, with partial doubling of "POST" and "919", unusual, nh and very fine. 

Est. 400+........................................................................................................................................................................................Photo	 .....
853	 P	 C6P-8P: 1931 Airmail Issue, 15¢ to $1 in IMPERFORATE BLACK PROOFS on thick unwatermarked paper, no gum as issued, very 

fine. (Walsh 2018 AM7o,AM8l, and AM9l - $1040)..........................................................................................................................Photo	 .....
854	 	 C12: DO-X Airmail tied by St. John's, NFLD 19 MAY 1932 slogan, first day of issue, to flight cover to ENGLAND, with purple boxed 

UNDELIVERED FOR REASON STATED/RETURN TO SENDER and black "Insufficiently addressed/E.C.I." with London 26 MY 32 
receiver on front, very fine...............................................................................................................................................................Photo	 500

855	 HH	 C13a: LABRADOR AIR, 5¢ light brown, IMPERFORATE PAIR, nh, very fine................................................................................Photo	 560
856	 HH	 C14a: LABRADOR AIR, 10¢ yellow orange, IMPERFORATE VERTICAL PAIR, nh, very fine......................................................Photo	 400
857	 S	 OX1iii: 1905 OFFICIALLY SEALED PLATE PROOF in black on India on card, with SPECIMEN OVERPRINT, pair with 2mm punch 

hole, no gum, left stamp with straight edge, each with small blemish on reverse, still very fine.....................................................Photo	 2000

GREAT BRITAIN
COLLECTIONS, LARGER LOTS & VARIOUS
858	 Hm	 Accumulation of mint and used all identified, good range from Victoria to Elizabeth, with BOB, Offices Abroad, singles, blocks, sets, 

booklets, and panes, very good cancel variety, f-vf. (Old retail $12000)..................................................................................................	 .....
859	 HH	 Collection of 1952 to 1970, Pre-Decimal, appears complete in Oriel album, incl phosphor, Definitives, clean lot, nh, f-vf. Inspect. Est. 200+	 .....
860	 H	 Accumulation of mint Edward to Elizabeth, with Edwards 1/- green and carmine, 1912 to 1924 George V set, plus inverted wmk on 

½d, 1d, and 1½d, 1924 Empire Exhibition in blocks of four, 1948 Silver Jubilee, 1951 high values, 1959 phosphor graphite set of eight, 
nice clean lot, mostly f-vf. Inspect.............................................................................................................................................................	 2400

861	 H	 Collection of mint 1924 to 1970, incl 1924 -16 set to 1/-, Royal Silver Wedding £1 (nh), 1951 high values, Elizabeth 1st Castle Issues, 
1962 to 1967 Phosphor Issues, nice clean lot, appears f-vf. Inspect.......................................................................................................	 1669

862	 Hm	 Approximately 350 mint and used BRITISH POST OFFICE related picture postcards, incl Penny Black, Mulready envelopes, PHQ 
cards, advertising, post office uniforms, Airmail, postboxes, over 25 covers, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+..........................................	 .....

863	 Hm	 Accumulation of used, 1841 to 1970, incl 1d red brown, Plates 71 to 221 (incomplete), embossed 10d (cut to shape), 5/- rose, with 
Maltese Cross wmk, Edward VII 10/- ultramarine, on Large Anchor wmk, 1913 £1 green (pulled perf on left side), George VI high 
values 2/6 to 10/- used and £1 mint, Elizabeth mint and used, mixed condition. Inspect. Est. 300+.......................................................	 .....

864	 Hm	 Accumulation of used, 1841 to 1967, incl 1d red brown, Plates 71 to 224 (incomplete), 5/- rose, with Large Anchor, George V 1913 
10/- Seahorse, George VI high value set, 2/6 to £1 used, 1948 Royal Wedding set nh, Elizabeth mint and used, better items incl 
booklet panes, inverted wmks, graphites, mixed condition. Inspect. Est. 250+........................................................................................	 .....

865	 Hm	 1840 to 1980, mint and used, incl 1840 1d black, 1d red brown, Plates 71 to 223 (incomplete), 1913 5/- Seahorse, used, 1918 2/6 
Bradbury, mint og, George VI high value set 2/6 to £1 used, 1948 Royal Wedding set mint, Elizabeth mint and used, better items incl 
booklet panes, Early Regionals, mixed condition. Inspect. Est. 200+.......................................................................................................	 .....

866	 Hm	 Collection of mint and used in ten albums, 1840 to 2016, used 1d black, Victoria 5/- rose, Elizabeth with sets, booklets, miniature 
panes, Regionals, Dues, etc, mint from 1940s on, some face, unchecked, mixed condition, inspection will be rewarded. Est. 500+....	 .....

867	 Hm	 Accumulation of mint and used, incl Victoria 1d red with numeral cancels in a stockbook, mint George V to Elizabeth in two small stockbooks, 
with used Elizabeth blocks of four, FDCs 1964 to 1980s (incomplete), mixed condition. Inspect. (Face val alone - £110). Est. 100+	 .....

868	 Hm	 Accumulation of Victoria to Elizabeth, mainly used until end of George VI, incl 1d black (poor condition), 1864 1d red Plates 71 to 
200 (incomplete), 1858-76 2d blue (Plate 13), Edward 2/6, Edward VII mint ½d and 1½d with inverted wmk, Elizabeth mint and used 
(£145 in face), Jersey, Guernsey, 1958 to 1990 Regionals, mostly mint, mixed condition. Inspect. Est. 250+........................................	 .....

869	 Hm	 Collection of 1854 to 1968 mint and used, with 27, 28, 37, 57, and many other early used, 67, 68 (Plate 17), 80, 81, 309-12, J34-38, 
and J54 all mint hinged, good Dues, some sets, Offices Abroad, Officials, items with conditon issues uncounted, f-vf. Inspect............	 6816

870	 Hm	 Accumulation of mint and used in nine albums, mostly George V on, with nice selection of exploded booklet panes from George VI to 
Elizabeth, some better items, duplication, appears f-vf. Inspect. Est. 200+.............................................................................................	 .....

871	 Hm	 Collection of early 1970s Decimals in hingeless Lighthouse album (£68 in face), with 1936 to 1970s mint and used, mostly clean and 
f-vf. Est. 150+...........................................................................................................................................................................................	 .....
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872	 Hm	 Collection of mint and used 1902 to 1970 in Windsor album, incl 1902 ½d to 10/- mainly used, 5/- carmine mint, 1911 Issue to 10/- 
(creased on UR corner), George V and VI, 1948 Silver Wedding (mint), Elizabeth (incomplete), incl many phosphor issues, good 
range of shades and cancels, clean lot. Inspect.......................................................................................................................................	 5702

873	 Hm	 Accumulation of mint and used in four albums, 1840 to 1970, incl stampless cover dated 1820, late usage of 1d black on cover (likely 
added), range of 1d reds 1841 to 1864 incl 1864 Plate 204 block of four, 1884 10/- used (faults), Edward sets both mint and used with 
some toning, Downy Heads, strong in Elizabeth, incl Phosphor Issues, FDCs, mixed condition. Inspect...............................................	 9610

874	 Hm	 Collection with better surface printed Issues, Officials, Edwards, George V, Dues, etc, and modern Elizabeth used, with full album of 
21st century mint Commemorative sets, Machins, and Ireland collection. Inspect. Est. 500+.................................................................	 .....

875	 Hm	 Eclectic group of disorganized material, incl small stockbook with mint Elizabeth Regionals (1952 and Machins), stock of mostly used 
on 102s (Victoria to Elizabeth), mint Isle of Man, about 200 33s or the like, 150 Officials (mostly Army), mint Machins in BPO packs, 
FDCs with Machins to £5, etc, mostly f-vf. Est. 250+...............................................................................................................................	 .....

876	 Hm	 Collection in two SG Windsor albums, used to 1945, mostly mint to 1980s, with Machins, singles, booklets, 3 margin Penny Black, 
hundreds of Penny Reds, Wedgewood Booklet, etc, GB Regional Railway Stamps, Channel Islands 1958-81 mint, good amount of 
face, few covers, needs to be inspected, f-vf. Est. 400+...........................................................................................................................	 .....

877	 m	 Accumulation of used Victoria to Elizabeth in two albums and loose, incl 1d lilac 14 dot used, high values 2/6 to 10/-, Edward high 
values 2/6 to 10/- strong in Elizabeth 2000s sets, difficult to find, some duplication, clean collection, appears f-vf. Inspect. Est. 600+	 .....

878	 m	 Accumulation from Victoria to Elizabeth, mostly used with much duplication in glassines, with booklets, Tangiers blocks, presentation 
packs, face, etc, careful inspection will be rewarded. Est. 350+..............................................................................................................	 .....

879	 m	 Collection from 1840 with four line engraved Penny Blacks, five embossed issues, many surface printed, Officials, Edwards, to 
Elizabeth, Machins, accumulation of used modern in stockbooks, some on cards, etc. Inspect. (Huge catalogue value). Est. 750+.....	 .....

880	 m	 Accumulation of used from Victoria to Elizabeth in eight albums, some loose, great variety of shades, cancellations, etc, appears f-vf. 
Inspect. Est. 150+....................................................................................................................................................................................	 .....

881	 	 PHQ CARDS : Collection of over 2000, 1981 to 2015 in sixteen albums, appears cpl, f-vf. Inspect. (Huge catalogue value). Est. 200+	 .....
882	 HH	 Accumulation of mint, incl two £10 high values, annual collections (2008, 2009), various 2005 to 2011 presentation packs, 1980s to 

90s sets and singles, appears f-vf. (Face val - £326)...............................................................................................................................	 .....
883	 HH	 Accumulation of 1971 to 2007, incl Commemoratives, Definitives, booklets, Regionals, annual collections from 1980s and 1990s, 

some duplication, appears f-vf. (Face val - £1355)..................................................................................................................................	 .....
884	 HH	 Stock of Commemorative sets with duplication to two each, mostly late 1980s to 90s, incl 324 1st, 70 2nd, and 42 E, mostly nh and 

f-vf. (Face val - £880)...............................................................................................................................................................................	 .....
885	 HH	 Presentation packs from 1977 to 2014 incl 820+ 1st, 70+ 2nd, and 25+ E stamps otherwise appears f-vf. (Face val - £1313)..............	 .....
886	 HH	 Collection of mint singles, pairs, and blocks, 1972 to 2012 in fourteen albums and loose, with 2900+ 1st, 600+ 2nd, and 200+ E 

stamps, appears nh, f-vf. Inspect. (Face val - £6552)..............................................................................................................................	 .....
887	 HH	 Accumulation of mint 1998 to 2016, incl Prestige Booklets, 2000+ 1st, 270+ 2nd, and 40+ E stamps, nh, appears f-vf. Inspect.
		  (Face val - £2804)....................................................................................................................................................................................	 .....
888	 H	 Accumulation of mint 1992 to 2014 in nine albums, incl 1412 1st, 240 2nd, and 75+ E stamps, appears nh, f-vf. Inspect. (Face val - £2353)	 .....
889	 	 Over 130 covers, cards, and Postal Stationery items, with two Penny Blacks (one Plate 5), mostly Penny Reds and imperforates, six 

mourning covers, wide variety of frankings, many singles, few pairs, strips of five, variety of cancels with Maltese Cross, numeral, etc, 
many addressed to W. Varlo Hellyer, Esq, f-vf. Inspect. Est. 1000+.........................................................................................................	 .....

890	 	 Approximately 320 early 20th century covers, cards, and Postal Stationery items, good variety of frankings, cancels, with slogans, 
meter, etc, domestic and foreign destinations, some Registered, Perfins, f-vf. Est. 300+.......................................................................	 .....

891	 	 Thirty-five covers, cards, and Postal Stationery items from Victoria to George VI, incl Registered, censor markings, and a range of 
postmarks, mixed condition. Inspect. Est. 180+.......................................................................................................................................	 .....

892	 	 Over 160 items, 1937 to 1970, mostly 1950s to 60s, many FDCs, few Postal Stationery items, better FDCs incl 385-86, 1951 
Parliamentary Conference, 402-06, 1964 Shakespeare Issue, 470-77, 1966 Battle of Hastings with copy of 'Daily Sketch' newspaper 
from first day of issue, different cachets, f-vf. Inspect. Est. 180+.............................................................................................................	 .....

893	 	 FIRST DAY COVERS: Over 400 from 1971 to 1996 (incomplete), mostly Edinburgh (Philatelic Bureau) cancellations, some 1936 to 
2006 Definitives, great starter lot, mixed condition, otherwise fine. Inspect. Est. 500+............................................................................	 .....

894	 	 Fourteen George V to George VI FDCs, incl 1935 Silver Jubilee (missing two), 1937 Coronation, 1940 Centenary set, 1946 Peace, 
1948 Olympics, 1948 low value Royal Silver Wedding, and 1951 Festival of Britain, appears f-vf. Inspect. (SG £800+)...Photo Online	 .....

895	 	 Eight FDCs 1953 to 1965, incl Coronation set , Scouts Jubilee Jamboree, Commonwealth Games, 300th Anniversary of Post Office 
and International Telecommunication Union, appears f-vf. Inspect. (SG £400+).................................................................Photo Online	 .....

896	 	 Over 140 FDCs from 1999 to 2003, some better items, appears f-vf. Inspect. Est. 150+........................................................................	 .....
897	 	 Collection of over 900 addressed FDCs from 1972 to 2016, appears complete, few 1968 to 1969, majority cancelled by the Edinburgh 

(Philatelic Bureau), some other late 70s, early 80s cancels, appears f-vf. Inspect. Est. 250+.................................................................	 .....
898	 	 BENHAM FDCs: Approximately 40 from 1982 to 1991, unaddressed, interesting non-post office cancels, appears f-vf. (Will have high 

cat). Est. 160+..........................................................................................................................................................................................	 .....
899	 	 POSTCARDS: Over 530 GB and Irish scenes, 1900s to 50s, used and unused, with seashores, churches, bridges, personal photos, 

etc, few advertising, high retail value, f-vf. Inspect. Est. 400+..................................................................................................................	 .....
900	 	 Over 350 GB locales, 1900s to 60s, used and unused, with women, verse, churches, personal photos, scenic views, etc, high retail 

value, f-vf. Inspect. Est. 250+...................................................................................................................................................................	 .....
901	 	 Collection of few hundred squared circle postmarks, almost all on Edward VII issues, wide variety of locales, with scenic views, 

people, buildings, gardens, etc, f-vf. Inspect. Est. 250+...........................................................................................................................	 .....
902	 Hm	 LONDON: Over 950 mainly modern postcards in three binders, incl Harrods, Kensington Olympia, Earls Court, Tower of London, 

Tower Bridge, and many other London attractions, appears f-vf. Inspect. Est. 350+...............................................................................	 .....
903	 Hm	 PLYMOUTH and CORNWALL: Over 550 mainly modern postcards in two binders, incl Isles of Scilly, St. Ives and Land End, etc, with 

binder of 240 (owner's count) postcards of PLYMOUTH, incl buildings, harbour, ships, Naval related (Devonport), town, seashore, 
etc, appears f-vf. Est. 300+......................................................................................................................................................................	 .....
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VICTORIA
904	 Hm	 1/126: Collection of 1840 to 1900 mint and used on Windsor pages, incl two 1840 1d black (AD),(BJ), 1840 2d blue (FI) cut into LR 

corner, 1841 to 1854 1d red imperf, both perf 14 and 16, 1847 embossed, 6d thinned and1/- just cut into, lightly cancelled, 1862 4d 
rose on Large Garter, used and no gum copies, 1865 to 1880, variety of shades and plates, 1883 green and purple mint and used, 
Jubilee shades mint and used, appears f-vf. Must inspect..................................................................................................Photo Online	 25000

905	 m	 Twenty-six Victoria and Edward high values with Perfins, incl ABC, CANs, BNZ, SUTTON READING, etc, nice range of shades on 
Edward 2/6, appears f-vf. Inspect. (Cat val of stamps alone is $4175). Est. 500+................................................................Photo Online	 .....

906	 m	 Complete used collection of 1864 to 1879, 1d red-brown, Plates 71 to 225, few mint throughout, Plate 225 is cut into UL and LL 
corners, with 2d Plates 7 to 15 (incomplete), mixed condition. Inspect................................................................................Photo Online	 2525

907	 m	 27/181,etc: Seventy mostly used, incl 27-28, 39, 42, 45, 50a, 52, 57, 60, 64, 70, 85, 94 with Perfin, 95, 96(5), 102-104, 107, 108(5), 
139, 139a, 140(3, one Perfin), 141, 167b, 173-174, etc, plus some others not incl in totals, usual quality, appears mostly f-vf. Inspect.	 10320

908	 m	 1: PENNY BLACKS: Five (all unplated). (BK) and (SI) both have good to full margins, cancelled by black MC, (BC) good to full 
margins, with red MC, possibly re-backed, (RA) cut into to full margin, cancelled by red MC and (CJ,CK) pair has good to full margins, 
both are cancelled by red MC, possibly re-backed, f-vf. Inspect.....................................................................................................Photo	 1920

909	 	 1: -(ED) on wrapper to Beverley, dated 25 February 1841, close to full margins, black MC, few stains, otherwise fine................Photo	 600
910	 m	 1: -(KC) used, red MC, in presentation folder for 150th anniversary of the Penny Black, also incl set of Definitives and MS issued for 

the anniversary, appears fine...............................................................................................................................................Photo Online	 320
911	 m	 1: -(KJ) unplated, used, good to full margins, red MC, overall toning, otherwise fine......................................................................Photo	 320
912	 	 1: -(QC) on entire to London, dated 15 February 1841, close to full margins, red MC, few stains, otherwise fine.........................Photo	 600
913	 m	 1: -(TK) full to large margins, red MC, extremely fine. (SG £375)..................................................................................................Photo	 320
914	 m	 1: PLATE 1B: (FB) full to into next stamp margins, red MC, extremely fine. (SG £375)................................................................Photo	 325
915	 m	 1: PLATE 2: (AH) full to large margins, red MC, extremely fine. (SG £375)...................................................................................Photo	 325
916	 m	 1: PLATE 2: (MF) full to large margins, red MC, very fine. (SG £375)............................................................................................Photo	 325
917	 m	 1: PLATE 3: (GC) clear to full margins, red MC, tied to piece, fine. (SG £500)..............................................................................Photo	 425
918	 m	 1: PLATE 3: (QJ) good to full margins, red MC, fine. (SG £500)....................................................................................................Photo	 425
919	 m	 1: PLATE 4: (DE,DF) pair, clear to full margins, red MC, very fine. (SG £800)................................................................................Photo	 650
920	 m	 1: PLATE 7: (IA) clear to full margins, black MC, very fine. (SG £400)...........................................................................................Photo	 350
921	 m	 1: PLATE 7: (SF) full to large margins, red MC, very fine. (SG £400)............................................................................................Photo	 350
922	 m	 1: PLATE 9: (KB) full margins, black MC, very fine. (SG £625)......................................................................................................Photo	 625
923	 m	 2: TWO PENCE BLUE: (BJ) unplated, good to full margins, black MC, strong colour, pinhole in centre of stamp. (SG 4 - £900)...Photo	 700
924	 m	 2: -(ED) unplated, with four good margins, cancelled with black MC, very fine, (SG 5 - £1150).....................................................Photo	 700
925	 m	 2: -(EG) unplated, good to full margins, black MC, strong colour, in a presentation pack. (SG 4 - £900).......................................Photo	 700
926	 m	 4/140: Accumulation of used on 102s, mostly Victoria, few high value Edwards, mixed condition. Inspect. (Owner's cat val - $5000+).
		  Est. 350+...................................................................................................................................................................................................	 .....
927	 m	 5a: 1/-, green, embossed, with large margins all around, very fine. (SG 55 - £1000).....................................................................Photo	 925
928	 m	 30: 1869, 2d blue, Plate 13, with thinner lines above and below head, collection of 132 used examples to reconstruct the plate 

(incomplete), appears f-vf....................................................................................................................................................Photo Online	 4290
929	 m	 33: PENNY REDS: Accumulation of four corner letter Penny Reds in two albums, over 3250 stamps, Plates 71-225, virtually cpl (no 

Plates 77 and 111), duplication to 74 but averaging 20-30 per plate, appears f-vf. (SG £20343)............................................................	 21622
930	 m	 33: PENNY REDS: Complete used collection, Plate 71 to 224, mixed condition. Inspect. (SG 43 - £1362). Est. 250+.....Photo Online	 .....
931	 	 Accumulation of over 100 1d red perf and imperforate on cover, 1850s to 70s, incl Plates 71 to 200 (incomplete), interesting range of 

cancellations, mixed condition. Inspect. Est. 400+...................................................................................................................................	 .....
932	 m	 46: (AC) 1865, 9d straw, Plate 4, used, appears f-vf......................................................................................................................Photo	 575
933	 m	 57: (CE,EB,HE) 5/- rose, PLATE 2, three copies, various shades, overall toning, faded but appears fine. (SG 127 - £4500)...Photo Online	 3600
934	 m	 92a: (HB) £1 brown lilac on white paper, Plate 1 on Large Anchor wmk, cancelled by accountants mark "121" in an oval, off-centre, 

vertical crease otherwise fine (SG 136 Spec J127a - £9000).........................................................................................................Photo	 9250
935	 H	 JUBILEE ISSUE: 111-122: Mint partial set incl ½-3d, 4½d and 9d to 1/-, fresh colours, appear f-vf..............................................Photo	 530
936	 m	 124: (DG) £1 GREEN on Three Crowns wmk, used, good perfs and colour, horizontal crease, otherwise fine.
		  (SG 212 Spec K17 - £800)............................................................................................................................................................Photo	 800
937	 m	 124: (QD) £1 GREEN, used with Guernsey cds, toned otherwise fine. (SG 212 - £800)...............................................................Photo	 800
938	 m	 142: £1 BLUE GREEN: with Jersey cds, SON, even margins around, some soiling, otherwise appears vf. (SG 266 - £825)......Photo	 825
939	 m	 162: 1921, George V, TWO PENCE intense bright orange, used, appears fine. (SG Spec N19-9 - £475)....................................Photo	 .....
940	 H	 179-181: 1919 BRADBURY WILKINSON SEAHORSES, 2/6 to 10/-, two shades of 2/-, 10/- stamp nh, f-vf. (SG 413a//417 - £1120)...Photo	 835
941	 H	 209: £1 PUC, lh, fine. (SG 438 - £750)............................................................................................................................................Photo	 750
942	 m	 209: £1 PUC, used and toned, with blunt perfs and surface scuffs, otherwise fine. (SG 438 -£750)..............................................Photo	 675
943	 	 212: 1½d red brown and FIRST AIR MAIL SEMI-OFFICIAL LABEL tied by Inverness 1 DE 34 double ring cds from Inverness to 

Kirkwall via Wick in Scotland, signed by the pilot Captain Ernest Edmund Fresson, clean and very fine. Est. 100+.....................Photo	 .....
944	 P	 THOMAS DE LA RUE large DIE PROOF, die sunk, (60 x 74mm) on India in black, with pencil notation "2- BLACK" at bottom, very 

fine, RARE. Est. 300+.....................................................................................................................................................................Photo	 .....
945	 HH	 BOOKLETS: Accumulation of Elizabeth 1965 to 1998, incl 11 Prestige booklets, nh, high cat value, appears f-vf. Inspect. Est. 300+	 .....
946	 Hm	 BACK OF BOOK: J1/103, O3/73,etc: Over 300 mostly used some mint with Dues, Officials, mixed condition, mostly f-vf. Inspect......	 2177
947	 	 OFFICIALS: O21: 2½d ultramarine with I.R. OFFICIAL ovpt, tied to large ON HIS BRITANNIC MAJESTY'S SEVICE Inland Revenue 

Somerset House cover by London 25 JAN 04 cancel, to Paris FRANCE, fold and opening tears just affecting stamp at UL, still fresh, 
fine and RARE. (SG O22). Est. 500+..............................................................................................................................................Photo	 .....

948	 	 O21: 2½d ultramarine with I.R. OFFICIAL ovpt, tied to small ON HIS BRITANNIC MAJESTY'S SEVICE Inland Revenue Somerset 
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House cover by Hornsey 1 OC 03 squared circle, to Paris FRANCE, with Paris 03 receiver, fold, wrinkling and opening tears, stamp 
has small faults, still fresh, fine and RARE. (SG O22). Est. 750+....................................................................................................Photo	 .....

949	 Hm	 OFFICES ABROAD: Collection of 1902 to 1957 mostly mint hinged with MEF incl 1-15, EAF 1-20, Morocco 57, Omnibus, sets, Dues, 
f-vf. Inspect...............................................................................................................................................................................................	 683

950	 	 BRITISH POST OFFICE AMOY: Black and white picture postcard of Amoy to Leeds UK, with 4¢ carmine George V, cancelled by 
single ringed cds AMOY, dated 8 December 1914, sent via Shanghai, with a transit cancel dated 16 December, no arrival mark into 
the UK, damage to all corners otherwise fine. Est. 120+................................................................................................................Photo	 .....

951	 H	 CHANNEL ISLANDS: Accumulation of 1970s to 90s, incl Jersey, Guernsey, Isle of Man, Booklets, presentation packs, and FDCs, 
mostly f-vf. (Owner's cat val - $3980).......................................................................................................................................................	 .....

952	 HH	 ISLE OF MAN: 12/167,etc: 1973 to 1980 in hingeless Lindner album, mint and FDCs, clean, nh, f-vf. Est. 150+..................................	 .....

BR. COMMONWEALTH
COLLECTIONS, LARGER LOTS & VARIOUS
953	 HH	 Small country selections from 1990s to 2000s, with better representations of Australia, Bermuda, Hong Kong, Ireland, and Singapore, 

sets, souvenir sheets, pairs, blocks, nh, clean and well organized, f-vf. Est. 130+..................................................................................	 .....
954	 HH	 ISLANDS: Stock with many souvenir sheets, sheets, some duplication, Topicals, incl sea life, birds, butterflies, etc, mostly nh and f-vf. 

Est. 200+..................................................................................................................................................................................................	 .....
955	 H	 Approximately 500 mint stamps selected for varieties, in singles, pairs, and blocks, with watermarks, surcharges, shifts, missing 

items, broken letters, etc, wide variety of countries, f-vf. (Old retail $3000).............................................................................................	 .....
956	 H	 Collection of mostly George VI and Elizabeth mint sets, singles, and souvenir sheets from A to Z, many Bermuda mint blocks, Malta 

Jubilees, Antigua, Australia, Gilbert and Ellice Is, Ceylon, Tanganyika, Malaysia, virtually all f-vf. Est. 350+...........................................	 .....
957	 H	 Collection of George VI to Elizabeth from Antigua to Virgin Is, virtually all mint and f-vf. Inspect. Est. 350+...........................................	 .....
958	 Hm	 Collection of used in two binders, 1860s to 1980s, with GB Machins, Regionals, Perfins, some mint, British Commonwealth 

represented in singles and sets, better items throughout, generally f-vf. (Owner's cat val - $4600)........................................................	 .....
959	 Hm	 A TO Z COLONIES: Collection of many thousands in dealer cards, incl large selections of Australia, Bahamas, Barbados, Bermuda, 

Cape of Good Hope, Cayman Is, Ceylon, Cyprus, Dominica, Falkland Is, Fiji, Gibraltar, GB, Hong Kong, India, Ireland, Mauritius, New 
Zealand, Nigeria, Rhodesia, Sierra Leone, Singapore, South Africa, Straits Settlements, Transvaal, and Trinidad (and Tobago), some 
mint and used Canada, all priced and catalogued at 2007 to 2013 rates, some duplication, considerable variety, mostly f-vf. Est. 750+	 .....

960	 Hm	 Accumulation of hundreds of modern incl Australia, Hong Kong, Tuvalu, Kiribati, Nevis, etc, in singles, sets, sheetlets, and booklets, 
mostly mint, Omnibus with WHO, 1953 Coronation, and Churchill (incomplete), f-vf. Inspect. Est. 140+................................................	 .....

961	 Hm	 Accumulation of mint and used with better representations of BWI and British Africa, Victoria to modern with better singles and sets 
throughout, Egypt collection of 1867 to 1991, small India States collection, Omnibus with 1937 Coronation and 1946 Peace, Fiji 
selection, much is organized, f-vf. Inspect. Est. 900+.........................................................................................................................	 .....

962	 Hm	 Collection of hundreds, with many mint mid-value and partial sets to George V, incl mint Antigua, Bahamas, Bermuda 56-69, 71-9, 
British Guiana 152-6, Canadian Provinces, Ceylon, better GB, India, Ireland, Montserrat, New Zealand, Rhodesia and Nyasaland 
141-55, and used Australia, Barbados, Bermuda, early GB 94-5, 105, 107, Hong Kong, most areas cat over $100, some mixed 
condition, mostly hinged and f-vf. Inspect. Est. 750+................................................................................................................................	 .....

963	 Hm	 A to Z collection of used in nineteen albums and loose, incl Australia, GB, India, Malta, etc, stronger from George VI in most countries, 
some mint, appears f-vf, needs inspection. Est. 750+..............................................................................................................................	 .....

964	 Hm	 A to Z accumulation of thousands, mint and used, incl Bahamas, Bahrain, Gibraltar, Jamaica, and Trinidad and Tobago, etc, mostly 
George V on, appears f-vf. Inspect. (Owners cat val - $6596).................................................................................................................	 .....

965	 Hm	 Accumulation of Canada and GB, Canada 1940s to 90s with some BOB, over $60 in face, GB 1950s to 1996, mostly used, some 
sets, Regionals, and Machins, bit disorganized so inspection suggested, f-vf. Est. 120+........................................................................	 .....

966	 Hm	 Collection of Victoria to Elizabeth, mint and used, incl over thirty 1937 Coronation sets (mostly used), nice selection of Aden, with 1948 
used 10r Sliver Wedding, many other Sliver Wedding high values, some Nauru, Rhodesia, St. Kitts, etc, appears f-vf. Inspect. Est. 300+	 .....

967	 Hm	 Country collections of late 1800s to 1950s, with better Australia incl booklets, NSW B1 mint hinged, NZ 183 (George V 3/) used, GB, 
Canada 1395 used imperf Coil pair, partial imprint strip of 3¢ Small Queens, mint hinged 1¢ orange Small Queen, Christmas Seal 
progressive proof set, many other earlies, Provinces, f-vf. Inspect. Est. 750+.........................................................................................	 .....

968	 Hm	 Collection of thousands of used in two volumes, 1900s to 1970s, some mint, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+.......................	 .....
969	 Hm	 Accumulation of mostly mint with sets, singles, souvenir sheets, in twelve stockbooks of Aden to Zanzibar, late Victoria to Elizabeth, 

much variety, better Australia and States, Fiji, and Sarawak. Inspect. Est. 750+.....................................................................................	 .....
970	 Hm	 Accumulation of A to Z mint and used in albums, stockbooks, and glassines, with sets and singles,  bit disorganized. Inspection will 

be rewarded. Est. 500+............................................................................................................................................................................	 .....
971	 Hm	 Worldwide accumulation in envelopes, glassines, mint and used, mixtures, souvenir sheets, with Canada, China, Norway, USA, bit 

messy. Inspect. Est. 200+.........................................................................................................................................................................	 .....
972	 Hm	 Accumulation of all areas, mint and used in glassines and stockbooks, two New Imperial albums. Inspect. Est. 400+..........................	 .....
973	 Hm	 Mint and used on pages, incl 1861 Barbados 14a, 1d blue, used, Bahawalpur, 1945 Officials O1-O6 mint, Cape of Good Hope 1, 

3,13a, used, Canada, 1928 50¢ nh, partial offset to gum, O15ac 5¢ blue Cayman Is 1908, 29, 1/- black/ green on Crown CA wmk 
(nh), Ceylon 1935 6¢ with DOT BESIDE FLAG used, Egypt, 1888, J13 2pi Due (mint), some St. Helena, Sarawak, and Sudan, mixed 
condition in places. Inspect......................................................................................................................................................................	 2650

974	 Hm	 Balance of consignment with mint and used 1870s to 1980s, incl GB, Australia, Canada with Revenues, 1981 Royal Wedding on 
cover, FDCs, duplication, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+...................................................................................................................	 .....

975	 Hm	 Mint and used in five binders, A to Z Victoria to 1990s, better collections of New Zealand, Newfoundland, South Africa, etc, better 
singles and sets incl Falkland Is 1L1-8 in nh blocks, Papua C5-9, and Tonga 2a, all mint, with souvenir sheets, FDCs, some Revenues, 
f-vf. Inspect. Est. 500+.............................................................................................................................................................................	 .....

976	 Hm	 Accumulation incl Canada 1930s to 50s used collection, some covers, FDCs, used in glassines, GB with Seahorses used, Elizabeth 
era mint, Australia and States collection mostly used, Ireland, etc, f-vf. Inspect. Est. 250+.....................................................................	 .....

977	 Hm	 Collections of mint and used 1840 to 1980s, incl GB, 1937 and 1953 Coronation Omnibus, George V and VI, many better throughout, 
Penny Black, some face, FDCs include GB SG 659-60, f-vf. Inspect. Est. 300+......................................................................................	 .....
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978	 Hm	 Small collections of mint and used with some FDCs, late 1800s to 1980s, with sets, souvenir sheets, BOB, etc, better India and New 

Zealand, some Omnibus with 1937 Coronation, 1946 Peace, 1951 University of WI, etc, much in envelopes, inspection warranted, 
f-vf. Est. 450+...........................................................................................................................................................................................	 .....

979	 m	 Hundreds of mint and used, A to Z in four albums and packets, incl Australia 1913 Issue ½d to 2/- used, 1915 to 1928 Issue 2d to 
2/- used, later periods a little sparse, also New Zealand 1874 to 1974, reasonably filled in the later reigns, few Officials, Canada used 
on and off paper, some Christmas Seals, mixed condition. Inspect. Est. 200+........................................................................................	 .....

980	 m	 A to Z accumulation of used, incl Australia 1915 to 1987, India with some States, New Zealand, South Africa, etc, GB used 1840 to 
1996, incl 3 margin 1840 1d black, sparse in Victoria to George VI, more complete Elizabeth, with folder containing various exhibition 
handouts from Capex 78 and other 1980s shws. Inspect. Est. 200+.......................................................................................................	 .....

981	 H	 BRITISH AFRICA: Over eighteen countries, many better singles and sets from George VI to Elizabeth, incl Basutoland 46-56 and 72-82, 
Mauritius 211-22, Northern Rhodesia 25-45, Seychelles 125-48, Swaziland 55-66, etc, clean and well organized, f-vf. (Cat over $5400)	 .....

982	 H	 BRITISH AFRICA: Hundreds, with Sierra Leone, Northern Rhodesia, Gold Coast, Ghana, Kenya (KUT), etc, mostly mint nh and f-vf. 
Inspect. Est. 400+....................................................................................................................................................................................	 .....

983	 Hm	 BRITISH AFRICA: Collections of twelve countries, 1871 to 1963, mostly Victoria and George V, mint hinged and used, singles, 
sets, some Airs, Dues, better representations of East Africa, Uganda, Lagos, Natal, Niger Coast, Cape of Good Hope, f-vf. Inspect.	 580

984	 Hm	 BRITISH AFRICA: Collections of eleven countries, 1868 to 1963, mint hinged and used, better representations of Nigeria, Somaliland 
Protectorate, Transvaal, Tristan Da Cunha, Zanzibar, Zululand, etc, many sets, Omnibus, Dues, Officials, Occupation, f-vf. Inspect.	 2072

985	 Hm	 BRITISH AFRICA: Collection in a Scott Specialty album, mint and used, mostly George V to Elizabeth, sparse in some areas, 
appears f-vf. Inspect. Est. 300+................................................................................................................................................................	 .....

986	 Hm	 BRITISH ASIA: Collections of twelve countries, 1906 to 1965, mint hinged and used, mostly George VI and Elizabeth, incl better Iraq, 
Jordan, Kuwait, Malaysia and States, Oman, and Pakistan, many sets, Omnibus, Airs, Dues, Officials, f-vf. Inspect............................	 1843

987	 Hm	 BRITISH EUROPE: Mint and used mid-1800s to 2000s in binders and on stock pages, with BOB, sets, some Revenues, better GB 
and Ireland, f-vf. (Cat over $6000)............................................................................................................................................................	 .....

988	 Hm	 BRITISH EUROPE: Collections of 1880 to 1989 Cyprus and 1863 to 1976 Malta, mint and used early, mint from 1960s, with sets, 
souvenir sheets, Cyprus 206-18, Malta 42-3, 148-66 nh and 144 used, with 40 Malta FDCs, 70 Cyprus FDCs, f-vf. Est. 250+............	 .....

989	 Hm	 BRITISH OCEANIA: Stock of mint and used of over twenty countries, 1900s to 80s, with sets, souvenir sheets, and panes, incl better used 
Norfolk Is almost cpl 1947 to 1982, Papua New Guinea, Solomon Is, Christmas Is and Niue, South Georgia 1-15 mint etc, f-vf. Est. 500+	 .....

990	 Hm	 BRITISH OCEANIA: Collections of nine countries, 1908 to 1968, mint hinged and used, with better representations of Nauru, New 
Guinea, and Gilbert and Ellice Is, many sets, Omnibus, Airs, Dues, Officials, etc, some uncounted, f-vf. Inspect..................................	 1341

991	 Hm	 BRITISH OCEANIA: Ten country collections of 1889 to 1968, mint hinged and used, with better representations of Niue, Norfolk Is, 
Pitcairn Is, Tonga, and Virgin Is, many sets, Omnibus, f-vf. Inspect........................................................................................................	 1257

992	 Hm	 BRITISH WEST INDIES: Accumulation of Victoria to Elizabeth, mint and used sets and singles on cards, in glassines, and on pages. 
Inspect. (High cat value). Est. 500+.........................................................................................................................................................	 .....

993	 Hm	 BRITISH WEST INDIES: Over ten different countries, mostly mint, with many cpl sets, some souvenir sheets, few Revenues, St. 
Vincent 31 used, Bahamas 158-73, 1007-22 mint, Cayman Is 85-96 mint, Falkland Is18 and 107-20 mint and Dependencies 1L19-33 
mint, many better singles and sets, f-vf. Est. 750+...................................................................................................................................	 .....

994	 H	 BRITISH CARIBBEAN: Collection of many hundreds of mint mostly 1870s to 1950s, incl Cayman Is, Dominica, Jamaica, St. Lucia, 
St. Vincent, Samoa, etc, with strength in Victoria, Edwards, George V and VI, mostly clean and f-vf.....................................................	 3127

995	 	 Over 230 covers, mostly FDCs and Commemoratives from more than twenty countries, majority 1950s on, with over 75 from Australia 
and Dependencies, 35 from South Africa, twenty from India, nineteen from Papua New Guinea, twelve each from Basutoland and 
Malta, many better, good cachets, many with enclosures, some from postal officials, f-vf. Inspect. Est. 200+........................................	 .....

996	 	 Thirty-five covers, 1939 to 1953, mostly 1940s censored, New Zealand and GB, with eight other countries incl few Hong Kong, China, 
Colombia, one fieldpost, FDCs, inspection suggested, f-vf. Est. 150+.....................................................................................................	 .....

997	 	 Twenty-nine different covers, incl 25 different 1937 Coronation sets with Westminster Stamp Co cachet, many Registered, 1948 Fiji 
Silver Wedding FDC, 1935 Silver Jubilee, three British Honduras, Grenada, and Nyasaland, 1931 Queensland to UK Registered 
cover with 107, 11-12, C1-2, etc, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 150+...............................................................................	 .....

998	 	 1948 SILVER WEDDING: Twenty-six covers from 23 countries, with low value blocks and singles, many FDCs, cachets, mostly 
addressed to Montreal CANADA, some Hong Kong, Singapore, Registered, etc, mostly clean and f-vf. Est. 100+................................	 .....

999	 HH	 1977 SILVER WEDDING: Collection of over 550 mint incl souvenir sheets, mini sheets, gutter pairs, complete booklets, 
IMPERFORATES, many 1977 ROYAL VISIT ovpts, nh, f-vf. Inspect.......................................................................................................	 614

1000	 H	 UPU CONGRESS BOOKLETS: Accumulation of mostly 1974 Congress, incl Ireland, East Africa, South Africa, New Zealand, Nigeria, 
Sudan, appears mint, some nh, some stuck into booklets, as issued, f-vf. Inspect.................................................................................	 919
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THIRD SESSION - WEDNESDAY, JUNE 19th, 2019
at 6:30 PM EST - SALE 552

BR. COMMONWEALTH
COLLECTIONS, LARGER LOTS & VARIOUS (CONTINUED)
1001	Hm	 ADEN: Collection of 1937 to 1957, mint hinged and used, incl 1-11 used (short set), 27a, 36-46 and 48-61a, all mint hinged, Omnibus, 

Kathiri and Qu'aiti States 1-11 mint hinged cpl sets and both States almost cpl, f-vf. Inspect.................................................................	 703
1002	Hm	 ASCENSION: Collection of 1922 to 1966, mint hinged and used, with George V 10-14 mint hinged and 23-32 (cpl set), 1938 George 

VI 40-49 mint hinged, 62-74 and 75-88 mint hinged, Elizabeth sets, many Omnibus, f-vf. Inspect.........................................................	 792
1003	 H	 1-9: 1922 George V Issue cpl, fresh colours, well-centered, mostly f-vf...............................................................................Photo Online	 438
1004	 m	 AUSTRALIAN STATES: Accumulation of around 2500, mostly States, some Australia early issues, good cancel variety, with cds, 

numerals, Registered, wide selection of issues, f-vf. (Old retail $10000).................................................................................................	 .....
1005	Hm	 Collection of 1858 to 1908, mostly used with South Australia ($276) 26, (1/), Victoria ($221), and Western Australia ($111), many 

better throughout, Officials, cancel interest, f-vf. Inspect..........................................................................................................................	 608
1006	Hm	 Collection of mostly used, few covers, very good cancel variety, NSW somewhat disorganized with 24, 44e, etc, Queensland 20, 37, 

etc, South Australia 7, 51, etc, Tasmania 12b, 14, etc, Victoria 26, 30, etc, Western Australia 23, 24, etc, duplication unchecked for 
perfs, wmks, shades, etc, huge catalogue, some expected condition issues, f-vf. Inspect. Est. 750+....................................................	 .....

1007	Hm	 NEW SOUTH WALES: Collection of 1850 to 1906, mint hinged and used, many better incl 9, 15, 28, 29, and 41 all used, 92-93 mint 
hinged, few Officials, Dues, f-vf. Inspect..................................................................................................................................................	 1296

1008	Hm	 QUEENSLAND: Collection of 1860 to 1907, mostly used with 17 (1/-), 24 (5/-), 43 (1/-), etc, some condition issues, inspection 
necessary, f-vf..........................................................................................................................................................................................	 658

1009	Hm	 TASMANIA: Collection of 1857 to 1912, mostly mint hinged, some used, with 11 (1p), 13 (4p) and 14 (6p, cut into), 28 (1/, rough perfs), 
1892 Victoria Issue 76-84 (short set) mint hinged, many of the 1899 Tasmania Locations Issue, f-vf. Inspect........................................	 1035

1010	 	 VICTORIA: Four postal history items, 1860 cover to Dublin with 30, 1854 cover to US with 18, incl ms markings, etc, 1858 folded letter to 
Bordeaux with 20, 1854 folded letter to Belfast with 17 not clearly tied, various other markings, some soiling, f-vf. Inspect. Est. 200+...Photo	 .....

1011	 m	 120: 1867-78, 5/- blue and yellow, used, off-centre, otherwise fine................................................................................................Photo	 500

AUSTRALIA
1012	HH	 Collection of cpl sets, late 1980s on, some Norfolk, Christmas, and Cocos Is, etc, mostly nh and very fine. (Face val - $2370 AUD)	 .....
1013	 H	 Collection of 1914 to 2013 in two stockbooks with singles, sets, souvenir sheets, booklets, strips, few BOB, AAT, mostly nh, number 

of better items incl J70a, f-vf. Inspect. (Will cat $2850+)..........................................................................................................................	 .....
1014	 H	 166/869: Mint collection of hundreds in glassines and on pages, with singles, souvenir sheets, post office collections, few BOB, AAT, 

etc, mostly f-vf. Est. 150+..........................................................................................................................................................................	 .....
1015	Hm	 Collection of 1913 to 1968, mint hinged and used, with good Roos and George V, incl 147-49 used, 152-54, 178-79 and 218-21 all 

mint hinged, with Airs, Dues, AAT, good cancel interest, f-vf. Inspect......................................................................................................	 2417
1016	Hm	 Eight items, incl 5 (1913 3d bistre) mint, 95a (1928 3d, nh pane of four), NSW 19, 20 reprints, three margin 34 (3d green) used, 105 

(6d emerald, block of six) used, and Western Australia 1 (1d black, with thin to LL corner) unused, appears f-vf. Inspect...Photo Online	 2135
1017	Hm	 Collection in Scott album of 1913 to 1970s, mostly used, some BOB, additional used to 2000s, duplication, some mint mostly in 

Commemorative packs, specialized George V with cancels, States, few better covers, reference books, f-vf. Inspect. Est. 500+	 .....
1018	 m	 Collection of used 1934 to 1993 (incomplete), some mint, with Victoria era States incl Queensland, NSW, South Australia, etc, mostly 

low values, interesting postmarks, some duplication, appears f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $3131)...................................................	 .....
1019	 	 Over 720 FDCs from 1937 to 2010, mostly different, with 163-65, 184-87, 252a, 255a, 477-82, 573-74, 576, 1135, etc, AAT incl 

different bases, f-vf. Inspect. (Will cat over $4400, Seven Seas 2010). Est. 450+...................................................................................	 .....
1020	 	 Over 750 items, incl more than 440 envelopes, 130 Aerogrammes, letter cards, postcards, etc, 1950 to 2007, mostly 1960s to 90s, some 

duplication to three, Special Events, Registered, censored, slogan cancels, few States, mix of unused and used, f-vf. Inspect. Est. 180+	 .....
1021	 	 Over 120 covers, 1880s to 1990s, mostly 1950s and earlier, incl censored, corner advertising, foreign destinations, some States, few 

postcards, Postal Stationery, NZ covers and stamps, f-vf. Inspect. Est. 250+..........................................................................................	 .....
1022	 m	 8b: 1913, 6p ultramarine, Die III, used, overall toning to reverse, otherwise fine...........................................................................Photo	 1625
1023	 	 AIRMAILS: C3,etc: 6d Airmail, 2d red George V and New Guinea 3d deep blue Bird of Paradise (21) all tied by SHIP MAIL ROOM 

MELBOURNE 27 JY 34 cds cancels to First Official Air Mail cover to USA, 27 JL 34 LAE New Guinea and 10 COT 1934 MICH 
receivers on reverse, colourful and very fine. Est. 100+.................................................................................................................Photo	 .....

1024	Hm	 BAHRAIN: Collection of 1933 to 1957, mint hinged and used with 9, 38-51 all mint hinged, 14 (5R), 35 (10R), 36 (15R), 72-80 all 
used, many Omnibus, f-vf. Inspect...........................................................................................................................................................	 1053

1025	Hm	 BANGKOK: Five 1882 to 1883 with 12 (2¢), 17 (8¢) and 18 (10¢) all used, 15 (5¢) and 19 (12¢) both mint hinged, f-vf. Inspect...Photo Online	 950
1026	 H	 BARBADOS: 70-80: 1f to 2/6-, eleven values cpl, lh, f-vf. (SG 105/115 - £250)............................................................................Photo	 305
1027	 H	 116-126: 1912 George V, ¼p to 3/-, eleven values cpl, 2/- has foxed perfs, 6d and 3/- are toned fresh, f-vf. (SG 170/180 - £180)...Photo	 260
1028	Hm	 BASUTOLAND: 1/108: Collection of 1933 to 1966, mint hinged and used, with 1938 George VI 18-28, many Omnibus incl 1948 Silver 

Wedding 39-40, Elizabeth 46-56, 61-71 and 72-82, J1-7 all mentioned mint hinged, f-vf. Inspect...........................................................	 485
1029	Hm	 BECHUANALAND PROTECTORATE: 6/209: Collection of 1886 to 1966, mint hinged and used, many Victorias incl 6-7 mint hinged, 

83-91, 124-36, 154-65 (no 3p), 180-93 and J2-12 all mint hinged, 96-104 cpl set, Omnibus with 1948 Silver Wedding, Dues, f-vf. Inspect.	 929
1030	 H	 BERMUDA: 31-39,55-69: 1906 to 1910 ¼-4p and 1920 to 1921 ¼p to 1/-, eighteen values, lh, some toning otherwise fine...Photo Online	 340
1031	 H	 123a var: 2/- ultramarine and deep reddish purple, blue, perf 14, vlh, very fine. (SG 116a - £350)...............................................Photo	 .....
1032	 H	 BRITISH GUIANA: 152-156,178-189: 1898 Victoria Accession and 1913 to 1917 George V, seventeen values, lh, f-vf...Photo Online	 368
1033	HH	 BRITISH HONDURAS: 169a: 3¢, light yellow green, dark green (legs) omitted, nh and very fine.................................................Photo	 850
1034	Hm	 BRUNEI: 13/130: Collection of 1907 to 1966, mint hinged and used, with many better incl 62-75 and 83-96 both cpl sets and all mint 

hinged, some other smaller sets, f-vf. Inspect..........................................................................................................................................	 753
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1035	Hm	 BURMA: 1/162: Collection of 1937 to 1956, mint hinged and used, with 14 and O39-42 used, 15 and 51-67 mint hinged, some other 

sets, good Officials, f-vf. Inspect...............................................................................................................................................................	 428
1036	Hm	 CEYLON: 2/371: Collection of 1857 to 1963, mint hinged and used, with good Edwards, George V, incl 2, 7, 111, 212, 278-89a used, 

45-46, 68, 319-28 mint hinged, many Omnibus, good cancels, some BOB, f-vf. Inspect........................................................................	 2425
1037	 m	 9: 9p lilac brown, imperf, Watermark 6 (star) with ample margins to touching UR, light grid cancel, nice colour and fine.............Photo	 1050
1038	 H	 254-258: George V high values, fresh, f-vf. (SG 363/7 - £350).......................................................................................................Photo	 425
1039	Hm	 COOK IS: 3/198: Collection of 1892 to 1967, mint hinged and used, 2 used, 3, 9, 24, 84-90 (1932 Cook and George V Issue), and 131-40 

(1949 Cook Issue) all mint hinged, other cpl sets, f-vf. Inspect................................................................................................................	 662
1040	Hm	 CYPRUS: 2/228: Collection of 1880 to 1963, mint hinged and used, with 2 (Plate 217), 3 (Plate 15), 107, 168-82, and 183-97 all mint 

hinged, 36 used, other sets, many Omnibus, f-vf. Inspect.......................................................................................................................	 1058
1041	 H	 114-123: ¾p to £1, ten values, 2½, 18, and 45 slight thin, £ light gum toning, f-vf. (SG 123/132 - £300)......................................Photo	 412
1042	 m	 DOMINICA: 10: ½d ovpt on 1d lilac, on piece with "A07" cancel, interesting and scarce. (SG 10 - £825).....................................Photo	 .....
1043	Hm	 EGYPT: 1/419: Collection of 1866 to 1958, mint hinged and used, with many pre-1900, 29-41, and J10-12 used, 105-07, 108-13, 168-

71, 172-76, 299-316, C39-50, and O31-38 mint hinged, good Semis, Airs, Special Deliveries, Officials, Occupation, f-vf. Inspect.........	 2096
1044	Hm	 Collection and large accumulation in albums, stockbooks, glassines, etc, mint and used mostly f-vf. Inspect. Est. 750+......................	 .....
1045	Hm	 FALKLAND IS: Collection of mint and used, 1891 to 1966, incl Victoria 1891 to 1896 Issue to 1/- (incomplete), Edward 1d red sideways 

wmk on pane of 60 with selvedge, 1904 to 1905 and 1912 to 1914 sets to 1/-, 1921 to 1925 mint set to 3/-, 1935 Silver Jubilee, 1948 
Royal Wedding, 1938 to 1946 set ½d to £1 mint, 2/6, 5/-,10/- and £1 (nh), 1952 mint set to £1, 1944 to 1949 Dependencies mint set, 
with some mid-1970s covers, appears f-vf. Inspect.............................................................................................................Photo Online	 2432

1046	 H	 30-36: George V ½p to 3/-, seven values, slight toning on gum still fresh and f-vf. (SG 60/66 - £207)...............................Photo Online	 223
1047	HH	 107-120: 1952 George VI ½p to £1 complete, nh, very fine. (SG 172/185 - £180).........................................................................Photo	 200
1048	Hm	 FIJI: 41/256: Collection of 1878 to 1968, mint hinged and used, with 123, 125, 131a, 131b, 163-75 (1959 Elizabeth Issue), and J12-19 

all mint hinged, many Omnibus, good Dues, f-vf. Inspect........................................................................................................................	 648
1049	Hm	 GAMBIA: 12/214: Collection of 1886 to 1965, mint hinged and used, with a few Victorias, George V 70-81 (short set), George VI 

132-43 and Elizabeth 153-67, all mint hinged, many Omnibus, f-vf. Inspect...........................................................................................	 446
1050	 H	 1: 1869 4d pale brown, fresh, og, fine. (SG 2 - £500).....................................................................................................................Photo	 575
1051	 H	 1a: 1869 4d brown, fresh, og, very fine. (SG 1 - £600)...................................................................................................................Photo	 675
1052	 H	 2: 1869 6d blue, fresh, og, fine. (SG 3a - £600)..............................................................................................................................Photo	 675
1053	HH	 GHANA: 1357C var: 80ce Fort Sebastian in LR corner margin block of nine, with DRAMATIC MIS-PERF, nh, striking. Est. 200+...Photo	 .....
1054	 H	 GIBRALTAR: 119/448: Collection of 1946 to 1983 in glassines, dozens of sets, souvenir sheets, and booklets, incl 241-72 (pairs), 

340-55a, 416-30, etc, virtually all nh and f-vf. Est. 200+..........................................................................................................................	 .....
1055	Hm	 1/218: Collection of 1886 to 1968 mint hinged and used, with 1, 25, 31a, 84, 96-99, 107-18, 132-45 (1953 Elizabeth Issue), and 147-60 

(1960 issue) all mint hinged, many Omnibus, few BOB, f-vf. Inspect.......................................................................................................	 657
1056	Hm	 GOLD COAST: 11/160: Collection of 1883 to 1953, mint hinged and used, with good Victorias and George V, George VI sets incl 

115-27, and 130-41, Elizabeth 148-59, and J1-4, all mint hinged, Omnibus, f-vf. Inspect.......................................................................	 508
1057	HH	 HONG KONG: Accumulation of mint 1998 to 2006, mostly in presentation packs, incl annual collections for 1999, 2000, 2001, some 

sheetlets for the same period, 142 unaddressed FDCs, appears f-vf. Inspect. Est. 275+.......................................................................	 .....
1058	Hm	 2/228: Collection of 1863 to 1966, mint hinged and used, with 21, 24, 52, 54, 66, and 166 used, 46, 48, 120, 178-79 (1948 Silver 

Wedding), and J6-12 all mint hinged, incl other Omnibus, some Dues, f-vf. Inspect...............................................................................	 2657
1059	 	 Covers and postcards, over 400 mostly 20th century, many Elizabeth era, good range of materials, with sets and souvenir sheets, 

postcards from Victoria, many are mint, f-vf. (Old retail $3000-$4000)....................................................................................................	 .....
1060	 	 Over 400 covers with specialized postmarks, wide variety of post offices, 1950s to 60s, most have registry label attached, f-vf. (Old 

retail $4000).............................................................................................................................................................................................	 .....
1061	HH	 119b: 50¢ black and blue green on blue green paper (nh), pencil notations on gum side, otherwise very fine...............................Photo	 1100
1062	 H	 124: $10 black and violet red, well-centered, hr, few perfs touching frameline on right, almost very fine. (SG 116 - £600)...........Photo	 575
1063	Hm	 INDIA AND STATES: REVENUES: Accumulation of India and about ten States, with special adhesive, entertainment, notarial, 

telegraph (½s), consular, and many more, some unlisted in Barefoot, some duplication, f-vf. Inspect. Est. 300+..................................	 .....
1064	 m	 Over 500 court fees, India and more than 25 States, some duplication, 30+ documents, lots of different values, f-vf. Inspect. Est. 300+	 .....
1065	 m	 Fifty-nine court fee documents, 1900 to 1951, mostly George V, some with additional court fees attached, various Rupee values up 

to 300, few with other stamps attached, some toning and tears, f-vf. Inspect. Est. 200+........................................................................	 .....
1066	 	 INDIA: FIRST DAY COVERS: 265 different from 1946 to 1990, mostly 1950s to 80s, singles, sets, with 1951 1st Asian Games, 1975 

Indian dances, 1976 Olympics, all cpl sets, f-vf. Inspect. Est. 150+.........................................................................................................	 .....
1067	 H	 Collection of mint 1873 to 2002, mostly pre-1991, some nh, over 315 different in singles and blocks, some BOB incl Airs, Officials, 

Military, f-vf. (Will cat over $825). Est. 200+.............................................................................................................................................	 .....
1068	Hm	 Collection of 1854 to 1965, mint hinged and used, with 3, 5, 30, 75, 150-67, 203-06 all used, 2 mint hinged, many other cpl sets, with 

Airs, Military, Officials, Offices Abroad, etc, f-vf. Inspect...........................................................................................................................	 2537
1069	 m	 Collection of used 1854 to 2011 in one stockbook, mostly pre-1985, many sets, good Victoria, Edward, George V, Officials, Airs, f-vf. Inspect.	 1437
1070	 	 Over 1150 covers, mostly used 1898 to 1980s, with Registered, Airmail, censored, stampless, special events, postcards (some 

unused), aerogrammes, etc, many to foreign destinations, States incl Beawar, Jaipur, etc, some addressed to/from Dr. W.G. Anderson, 
generally f-vf. Inspect. Est. 450+..............................................................................................................................................................	 .....

1071	 	 21,26b: 8 pies lilac and 4 anna green on reverse of cover, both with "B1" cancel in blue, from a Major of the 1st Battalion, 4th Regiment, 
Calcutta to New York, via Southampton, UK. plus "Calcutta India Paid" dated 18 April 1874, in red. On the front is either transit or 
arrival mark N.Y. STEAMSHIP - Jun 1 or 4 in black, interesting cover, opened on three sides, otherwise fine. Est. 150+...Photo	 .....

1072	Hm	 CONVENTION STATES: Collection of 1886 to 1949, mint hinged and used, with Chamba ($220) 87b mint hinged, 91 and 93 used, 
few Faridkot, Gwalior ($95), Jhind ($214) with O62-71 used, Nabha ($92) and Patiala ($176), f-vf. Inspect..........................................	 804

1073	Hm	 FEUDATORY STATES: Collection of mint hinged and used, Alwar to Travancore-Cochin, good Bhopal O57 used, Cochin, Hyderabad, 
Jaipur O16 used, Morvi, Rajasthan, Travancore, and Travancore-Cochin, some sets, Officials, f-vf. Inspect.........................................	 2125
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1074	 H	 IRELAND: 1-8,23/35: Feb 1922 Issue (first set) cpl, and July Issue cpl except for 9p olive green, both sets in bright colours and f-vf. 

(SG 1/9, 30/43 - £147).........................................................................................................................................................Photo Online	 205
1075	Hm	 Collection of 1922 to 1968, mint hinged and used, with 13, 14, 36, 56-57, and J1-4 all used, 19-22, 37, and 78-79 all mint hinged, 

good Dues, Airs, cpl mint hinged, f-vf. Inspect.........................................................................................................................................	 3581
1076	 H	 23-35,77b-79b: ½p to 1/- with Thom 14½ x 16 ovpts and 2/6- to 10/- 1927 to 1928 Seahorses with 6¼mm WIDE DATE ovpt, lh, vf...Photo	 539
1077	Hm	 KENYA, UGANDA, AND TANGANYIKA: Collection of 1921 to 1963, mint hinged and used, with 66-85 cpl set, Elizabeth 103-17 and 

120-35, two Official sets mint hinged, Omnibus incl 1948 Silver Wedding mint hinged, Dues incl J7-12 used, f-vf. Inspect...................	 528
1078	Hm	 MALAYA: Collection of 1901 to 1963 incl Federated States, mint hinged and used, with 24, 73, J6, and J12 all mint hinged, 74 used, 

with Dues, few Japanese Occupation, f-vf. Inspect..................................................................................................................................	 483
1079	Hm	 JOHORE: Collection of 1892 to 1960, mint hinged and used, with 45 and J1-5 used, 111A, 130-50, and 158-68 all mint hinged, 

Omnibus, few Dues, f-vf. Inspect..............................................................................................................................................................	 953
1080	Hm	 KEDAH: Collection of 1912 to 1959, mint hinged and used, with 46-54, 61-81, 83-93, and 95-105 all mint hinged, Omnibus, f-vf. Inspect.	 640
1081	Hm	 KELANTAN: Collection of 1911 to 1962, mint hinged and used, with 6, 27, 29-43 (32, 5¢ used), 50-70, and 72-82 all mint hinged, 

Omnibus, f-vf. Inspect..............................................................................................................................................................................	 1432
1082	Hm	 PERAK: Collection of 1883 to 1957, mint hinged and used, with 84-98, (87, 5¢ and 89, 8¢ used), 127-37 mint hinged, Omnibus, f-vf. Inspect.	 831
1083	Hm	 TRENGGANU: Collection of 1910 to 1957, mint hinged and used, with 53-74 and J1-4 all mint hinged, Omnibus, some Dues, f-vf. Inspect.	 449
1084	Hm	 FEDERATED STATES: Collection of 1891 to 1962, mint hinged and used, with Malacca 3-17, Negri Sembilan 38-58, Pahang 50-70, 

Penang 29-44, and Perlis 7-27 all mint hinged, some Selangor, Omnibus, f-vf. Inspect..........................................................................	 1629
1085	Hm	 MALTA: Collection of 1882 to 1968, mint hinged and used, with 8-13 used, 208-22 (1948 Self-Government ovpt), 246-62 (1956 

Elizabeth Issue), J1-10, and J11-20 all mint hinged, Omnibus, good Dues, f-vf. Inspect.........................................................................	 746
1086	Hm	 MAURITIUS: Collection of 1849 to 1966, mint hinged and used, many Victoria 10, 42 used, George VI 211-22 and 235-49 and 

Elizabeth 251-65 all mint hinged, Omnibus incl 1935 Silver Jubilee mint hinged, some used Dues, f-vf. Inspect...................................	 713
1087	Hm	 NEPAL: Small collection of 1881 to 1956, mostly used with 49 (32p), 38-43 (1935 issue), and other sets, most value pre-1906, f-vf. Inspect.	 500
1088	Hm	 NEW ZEALAND: Collection of hundreds of used, 1860s to 1980s, incl Semis, Officials, Dependencies, cancels, some mint, earlier 

quality a bit mixed as usual, otherwise clean and mostly f-vf. Est. 150+..................................................................................................	 .....
1089	Hm	 Collection of 1856 to 1969, mint hinged and used, many better earlies with 8, 61-67, and 129 all used, 179-81, 288-301, J22-29, 

and O92-99 all mint hinged, good Life Insurance, Officials, Semis, Dues, some Airs, Postal-Fiscals incl AR45 used, Omnibus, earlier 
quality a bit mixed, f-vf. Inspect.................................................................................................................................................................	 6744

1090	Hm	 Accumulation of modern mint, late 1980s to 90s, incl booklets, presentation packs, annuals, FDCs from the same period, small 
amount of mint Ross Dependency in packs, nh, appears f-vf. Inspect, (Owner's cat val - $1900+)........................................................	 .....

1091	 	 Nine covers, 1890s to 1930s, incl FFCs, special flight, three used in the Pitcairn, Ashburton squared circle cancel, etc, mostly clean and f-vf.	 .....
1092		  CHALON HEAD VIGNETTE: Black on India on card, surrounded by fancy scrollwork, corner crease in India only, post-contemporary, 

still clean and very fine. Est. 300+...................................................................................................................................................Photo	 .....
1093	 P	 164P: 3p, black on gummed watermarked paper (NZ and Star close together), IMPERFORATE, nh and very fine. Est. 100+....Photo	 .....
1094	 H	 B3-B4: SMILING BOYS, toned spots on back of both (not visible from front), 2d+1d has small purple mark on forehead, otherwise
		  fine.......................................................................................................................................................................................Photo Online	 200
1095	Hm	 NORTH BORNEO: Collection of 1887 to 1961, mint hinged and used, with 1939 Issue 193-207 mint hinged (8¢, 12¢ used), 1945 

BMA Overprint Issue mint hinged, Omnibus incl 1948 Silver Wedding, 1950 George VI to $10, Elizabeth 1961 Issue 280-95 mint 
hinged, with Dues, War Tax, f-vf. Inspect.................................................................................................................................................	 1764

1096	Hm	 NORTHERN RHODESIA: Collection of 1925 to 1963, mint hinged and used, with 8, 11, and 13 used, 25-45 cpl set, 61-71 mint 
hinged, Omnibus incl 1948 Silver Wedding mint hinged, few Dues, f-vf. Inspect.....................................................................................	 573

1097	Hm	 NYASALAND: Collection of 1908 to 1964, mint hinged and used, with 68-81 (1945 George VI), 97-111 (1953 Elizabeth), and J1-5 all 
mint hinged, 54-67 cpl set, Omnibus incl 1935 Silver Jubilee mint hinged, some Dues, f-vf. Inspect......................................................	 572

1098	 m	 OMAN: 190a: 1978 surcharged 40b on 150b, used, very fine.........................................................................................................Photo	 450
1099	 m	 190a: -as above, used, very fine.....................................................................................................................................................Photo	 450
1100	Hm	 PAPUA NEW GUINEA: Collection of 1907 to 1968, mint hinged and used, with 1933 Issue to 1/-, 1952 Issue 122-36, 1964 Issue to 

10/- and Airs C2-15, three sets all mint hinged, other sets, f-vf. Inspect...................................................................................................	 467
1101	Hm	 RHODESIA: 1/206: Collection of 1890 to 1965, mint hinged and used, many pre-1900 issues, 125 used, 141-55 and 158-71 mint 

hinged cpl, Dues cpl mint hinged, incl some Rhodesia and Nyasaland, f-vf. Inspect...............................................................................	 511
1102	Hm	 ST. HELENA: 16/187: Collection of 1889 to 1966, mint hinged and used, some Victoria incl 7 mint hinged, 75-77 (Edward VII), 140-52 

and 159-72 both mint hinged Elizabeth cpl sets, Omnibus, f-vf. Inspect..................................................................................................	 538
1103	Hm	 ST. LUCIA: Collection of mint and used incl St. Vincent in two albums, Victoria to Elizabeth, St. Lucia stronger from George VI, in 

singles and blocks, St. Vincent with some mint throughout, mostly George VI era, appears f-vf. Inspect...............................................	 782
1104	Hm	 SAMOA: 1/258: Collection of 1877 to 1966, mostly mint hinged, majority of value pre-1900, with 1877 1d to 5/, 1899 Provisionals cpl, 

few Airs, Semis, f-vf. Inspect....................................................................................................................................................................	 1757
1105	Hm	 SARAWAK: 4/211: Collection of 1871 to 1965, mint hinged and used, incl 1931 Vyner Issue (11 of 15 values), 1934 Issue (18 of 26 

values, $2 used), Omnibus incl 1948 Silver Wedding mint hinged, 1950 George VI cpl mint hinged, f-vf. Inspect.................................	 452
1106	Hm	 SEYCHELLES: 1/225: Collection of 1890 to 1966, mint hinged and used, some Victoria, George V, 132, 137-38, 157-71, 173-90, and 

J1-8 all mint hinged, Omnibus, some Dues, f-vf. Inspect.........................................................................................................................	 619
1107	Hm	 SIERRA LEONE: 20/241: Collection of 1876 to 1962, mint hinged and used, good George V, 162 and 195-207 all mint hinged, 173-85 

cpl set, Omnibus, f-vf. Inspect...................................................................................................................................................................	 490
1108	Hm	 SINGAPORE: 1/72: Collection of 1948 to 1963, mint hinged and used, almost all mint hinged, 1-20 ($1, $2 and $5 all used), 21-22 

1948 Silver Wedding, 28-42, and 62-69 all mint hinged, other Omnibus, f-vf. Inspect.............................................................................	 505
1109	Hm	 SOLOMON IS: 9/175: Collection of 1908 to 1967, mint hinged and used, good George V, 67-79, 89-105, and J1-8 all cpl sets and 

mint hinged, Omnibus, some Dues, f-vf. Inspect......................................................................................................................................	 400
1110	Hm	 SOUTH AFRICA: 1/309: Collection of 1910 to 1965, mostly mint hinged, 27, 68-71, 85-87, 90-97, B8, J21, and O28 among many 

better, good Dues, Officials, few Semis, sets, f-vf. Inspect.......................................................................................................................	 1091
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1111	Hm	 Collection of mostly used 1910s to 90s, with some SW Africa, Orange River Colony, Cape of Good Hope, and former enclaves, many 

sets, duplication, few mint, will need good inspection, f-vf. Est. 400+......................................................................................................	 .....
1112	 	 BOER WAR: Seven covers 1901 to 1902, six with PASSED PRESS CENSOR markings, three ovals and three Triangular, one 

without, incl from Johannesburg (3), APO Pretoria, British Army South Africa Field Post Office, Vryburg, and Durban (2), one address 
to NORTH PORTAL, ASSA, NWT, mostly clean and f-vf. Est. 200+....................................................................................Photo Online	 .....

1113	Hm	 SOUTHERN RHODESIA: 1/108: Collection of 1924 to 1964, mint hinged and used, with 16-30 (no 3p), 42-54 (George VI issue), 81-
94, 95-105 (both Elizabeth Issues), and J1-6 all cpl sets and mint hinged, some Dues, f-vf. Inspect......................................................	 519

1114	Hm	 SOUTH WEST AFRICA: 16/301: Collection of 1923 to 1965, mint hinged and used, with 135-42 (short set), 249-60, B1-4, C5, O18-
20, and O25 all mint hinged, with Semis, Officials, Dues, f-vf. Inspect....................................................................................................	 648

1115	Hm	 STRAITS SETTLEMENTS: 13/271: Collection of 1867 to 1938, mint hinged and used, many Victorias incl 33 mint hinged, 166, 172, 
201-02 used, etc, some Omnibus, f-vf. Inspect........................................................................................................................................	 1267

1116	Hm	 SUDAN: 1/129: Collection of 1897 to 1960, mint and used, with 79-94 and O28-43 used, 98-114, C35-42, J12-15, and O44-60 mint, 
Airs, Dues, good Officials, f-vf. Inspect.....................................................................................................................................................	 442

1117	Hm	 SWAZILAND: 1/122: Collection of 1889 to 1966, mostly mint hinged, 27-37 cpl set, 55-66, 80-91, 92-107, and J1-9, Omnibus, Dues, 
f-vf. Inspect...............................................................................................................................................................................................	 449

1118	 H	 TOBAGO: 13-31: 1883 to 1996, mostly mint, few nh, with 25, 25c (toned), 13 ( 2½p on 6p bistre brown) and 31 (½p on 4p lilac and 
rose), fresh colours, f-vf.......................................................................................................................................................Photo Online	 432

1119	Hm	 TONGA: Accumulation of mint and used 1886 to 1968, appears f-vf.......................................................................................................	 550
1120	Hm	 TRINIDAD AND TOBAGO: Collections of Tobago, Trinidad, and Trinidad and Tobago, mint hinged and used, with Trinidad 89 used, 

Trinidad and Tobago 50-61 cpl, 72-83, 89-102, and J9-19 all mint hinged, War Tax, f-vf. Inspect............................................................	 1168
1121	Hm	 TURKS AND CAICOS: Collection of 1882 to 1967, incl few Turks Is mint hinged and used with George VI 78-89, 1950 Issue 105-17 

and Elizabeth 121-35 all mint hinged, some sets, War Issues, f-vf. Inspect.............................................................................................	 508

FOREIGN
COLLECTIONS, LARGER LOTS & VARIOUS
1122	HH	 Accumulation of mint singles, sets, blocks, and souvenir sheets, with Korea, Mexico, Mongolia, St. Vincent, Spain, etc, Topicals incl 

ships, butterflies, Michael Jackson, Olympics, etc, some duplication, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's Cat val - $7000)......................	 .....
1123	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $7000)..................................................................................................................	 .....
1124	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $7000)..................................................................................................................	 .....
1125	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $7000)..................................................................................................................	 .....
1126	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $7000)..................................................................................................................	 .....
1127	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $7000)..................................................................................................................	 .....
1128	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $9000)..................................................................................................................	 .....
1129	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $10000)................................................................................................................	 .....
1130	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $10000)................................................................................................................	 .....
1131	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $10000)................................................................................................................	 .....
1132	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $10000)................................................................................................................	 .....
1133	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $10000)................................................................................................................	 .....
1134	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $10000)................................................................................................................	 .....
1135	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $11000)................................................................................................................	 .....
1136	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $11000)................................................................................................................	 .....
1137	HH	 IMPERFORATES: Accumulation of Togo from 1960s to 70s in sets, some duplication, few packets where items have stuck together, 

mixed condition. Inspect. Est. 200+..........................................................................................................................................................	 .....
1138	HH	 Multiple 1970s to 2014 country selections, incl Belgium, Netherlands, Italy, Switzerland, Denmark, etc, with singles, pairs, blocks, 

sets, souvenir sheets, Semis, some duplication, all nh, clean, f-vf. Est. 350+.........................................................................................	 .....
1139	HH	 Accumulation of mint singles, sets, blocks, and souvenir sheets, with Chad, Guinea, St. Vincent, etc, Topicals incl ships, butterflies, 

Michael Jackson, Olympics, etc, some duplication, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000)..................................................................	 .....
1140	HH	 -as above, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000).................................................................................................................................	 .....
1141	HH	 -as above, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000).................................................................................................................................	 .....
1142	HH	 -as above, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000).................................................................................................................................	 .....
1143	HH	 -as above, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000).................................................................................................................................	 .....
1144	HH	 -as above, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000).................................................................................................................................	 .....
1145	HH	 -as above, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000).................................................................................................................................	 .....
1146	HH	 -as above, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000).................................................................................................................................	 .....
1147	HH	 -as above, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000).................................................................................................................................	 .....
1148	HH	 -as above, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000).................................................................................................................................	 .....
1149	HH	 -as above, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000).................................................................................................................................	 .....
1150	HH	 -as above, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $12000).................................................................................................................................	 .....
1151	HH	 Accumulation of mint singles, sets, blocks, and souvenir sheets, with Chad, Guinea, etc, Topicals incl space, butterflies, birds, sports, 

etc, some duplication, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $16500)..................................................................................	 .....
1152	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $16500)................................................................................................................	 .....
1153	HH	 -as above, mostly nh, f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $16500)................................................................................................................	 .....
1154	 H	 A to Z mint worldwide accumulation in two binders, incl Austria, Brazil, Cuba, Greece, Laos, Norway, Peru, etc, appears f-vf. (Owner's 

cat val - $8542).........................................................................................................................................................................................	 .....
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1155	Hm	 Large worldwide accumulation in stockbooks, albums, and loose, mostly used, with better US on 102s, small Philippines collection, 

Revenues, Commemorative pages, some GB, f-vf. Inspect. Est. 350+...................................................................................................	 .....
1156	Hm	 Worldwide in carton incl Israel mint, mostly 1951 to 1964, with booklets, Revenues, coins, Palestine, etc, France 1961 to 2010 mint art 

stamps and used collection, few South Africa souvenir sheets, Belgium used, Belgian Congo collection incl Katanga ovpt on mostly 
Belgian Congo and Congo ovpt on Katanga, Topical collection of ships, some used, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+.............................	 .....

1157	Hm	 Worldwide mint and used collection of thousands in six albums, with China 1949 to 1950 1/7 used, French 1940s Airs to 200fr, Japan, 
Italy Thailand, Philippines, South America, Europe, etc, British Caribbean used accumulation, mostly Elizabeth, some earlier low 
values, mixed condition. Inspect. Est. 300+.............................................................................................................................................	 .....

1158	Hm	 Worldwide accumulation of mint and used, incl US 1851 to 2007, UN 1951 to 1988, packet of Space and large quantity of sets, 
singles, sheetlets, etc, with on and off paper in containers and loose, appears f-vf. Est. 250+...............................................................	 .....

1159	Hm	 Worldwide accumulation of used in seven albums, incl Denmark 1851 to 2008, Mexico 1934 to 1981, Germany 1910 to 1960s with 
DDR, South America, US 1893 to 1983 with Semis, Christmas Seals, Iceland, Norway, UN, etc, appears f-vf. Est. 200+.....................	 .....

1160	Hm	 Worldwide collection in three binders and loose, with mint sets and souvenir sheets incl 1976 Olympics, French Polynesia C136a, 
1988 and 2010 Olympics, 1978, 1994, 1999 Pan-American Games, Capex 1978, 1987, 1996, Expo 1967, 1986, binder of worldwide 
Christmas Seals in singles and sheets, clean, f-vf. Inspect. Est. 300+....................................................................................................	 .....

1161	Hm	 Collection of A to C, incl Algeria, Austria, Belgian Congo, Belgium, Bermuda, Bolivia, Chile, Colombia, Czechoslovakia (three 
volumes), duplication, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+...............................................................................................................................	 .....

1162	Hm	 Worldwide mint and used in three Ambassador albums, many sets, Topicals, Commonwealth, early GB incl Penny Black (space filler), 
f-vf. Inspect. Est. 150+..............................................................................................................................................................................	 .....

1163	Hm	 Large carton of worldwide material, incl used Canada collection with Small Queens 46, 47, several sets incl Numerals, Leafs, 
Edwards, Admirals, etc, some Precancels, Revenues, US with some mint, Precancels, Perfins, GB used binder and eight post office 
mint folders, Channel Islands collection, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 300+...........................................................................................	 .....

1164	Hm	 A TO Z COUNTRIES: Collection of many thousands in dealer cards, better representations of Austria, Belgium, Cameroon, China 
incl mint PRC, Denmark, Finland, Germany and States, Greece, Hungary, Japan, Netherlands and Colonies, Pakistan, Portugal 
and Colonies, Sweden, Switzerland, etc, mostly lower priced material, virtually all based on 2007 to 2013 catalogue values, some 
duplication, considerable variety, mostly f-vf. Est. 500+...........................................................................................................................	 .....

1165	Hm	 Worldwide accumulation, incl Israel 1970s to 90s with 55 sets and singles, Vatican early 2000s, Greece 1939 to 1969, well filled 
stockbook of mostly US and Canada Christmas Seals, other 1920s to 90s Cinderellas, hundreds of packets with mint and used 
wrldwide sets and sheetlets, f-vf. Est. 150+.............................................................................................................................................	 .....

1166	Hm	 Property as received, four boxes with many hundreds, mostly used, incl Italy, Germany, Netherlands, Australia, US, Canada with 
some mint, each item individually bagged, f-vf. Inspect. Est. 100+..........................................................................................................	 .....

1167	Hm	 Accumulation of used country collections in stockbooks, glassines, etc, good selections of French Colonies (many sets), Spanish 
Colonies, Luxembourg, Sweden, Indo-China ovpts, some Topicals with snakes and animals, some mint, sorted mostly by country but 
possibility of a find, f-vf. Est. 300+............................................................................................................................................................	 .....

1168	Hm	 Property as received, two cartons of disorganized worldwide, thousands in stockbooks, 102s, glassines, etc, with used Canada 
(Maps, 10¢ Tercentenary, mint G ovpt plate blocks incl 10¢ Flying G, etc), Hong Kong, US mint 3-4¢, Channel Islands, Australia mint 
and used, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+...........................................................................................................................................	 .....

1169	Hm	 Worldwide accumulation in albums and stockbooks, mint and used with French and Spanish Colonies, 'M' countries incl Monaco, 
Mongolia, etc, US, some Topicals with wildlife, birds, flowers, etc, f-vf. Inspect. Est. 200+......................................................................	 .....

1170	Hm	 Balance of consignment, mostly Western Europe to early 1900s, many better, mixed condition, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+...........	 .....
1171	Hm	 A to Z worldwide collection of used, 33 albums in four cartons, incl Russia, Iran, Sweden, Switzerland, and many more, great starter 

collection, some mint, appears f-vf. Inspect. Est. 900+............................................................................................................................	 .....
1172	Hm	 Accumulation of Russia, Hungary, Czechoslovakia, Poland, and Romania in packets, 1920s to 60s, appears mostly used, some mint 

throughout, appears f-vf. Inspect. (Owner's Scott 2016 cat - $2039).......................................................................................................	 .....
1173	Hm	 Worldwide stock of 1840s to 1980s sorted in glassines, with GB, Commonwealth, Asia, Indian States, Europe, duplication, appears 

mostly clean and f-vf. Careful inspection will be rewarded. (1978 Scott cat over $28000). Est. 1000+....................................................	 .....
1174	Hm	 A to Z worldwide collection in six Scott International Postage Stamp albums, mint and used throughout, appears f-vf. Inspect. Est. 250+	 .....
1175	Hm	 Accumulation of mint and used Commonwealth and worldwide in four albums and loose, incl 1937 Coronation Issue (appears cpl), 

mostly f-vf. Inspect. Est. 150+..................................................................................................................................................................	 .....
1176	Hm	 Balance of consignment, mostly used in four binders and stockbooks, with Israel, British Africa, Switzerland, French Colonies, 

Netherlands, etc, mostly f-vf. Est. 150+....................................................................................................................................................	 .....
1177	Hm	 Two volume collection in Harris Standard albums with thousands of 1860s to 1970s, incl Austria, Commonwealth, Canada, China, 

France, Germany, Portugal, Russia, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+.................................................................................................	 .....
1178	Hm	 Worldwide collection of 1840s to 1970s, thousands of mint and used, mostly Commonwealth, much is clean and f-vf. Inspect. Est. 250+	 .....
1179	Hm	 Two volume collection of 1840 to 1930, mostly used, incl Australia India, Belgium, Cuba, etc, sparse throughout, with three small 

albums of mint and used and loose packets, great starter collection, appears f-vf. Inspect. Est. 400+...................................................	 .....
1180	Hm	 Worldwide mint and used, late 1800s to 1950s, with better Netherlands, Portugal and Colonies, Italy, France, Germany and States, 

many Semis, sets, BOB, etc, inspection a must, f-vf. Est. 450+...............................................................................................................	 .....
1181	Hm	 Accumulation of hundreds in packets, late 1940s to early 80s, mint and used, incl France and Colonies, Brazil, Argentina, Chile, 

Greece, Germany, etc, appears f-vf. Inspect. Est. 150+...........................................................................................................................	 .....
1182	Hm	 Dealer's stock of thousands in singles and sets, mostly medium values, all priced and catalogued at 2007 to 2011 rates, mostly f-vf. Est. 150+	 .....
1183	Hm	 Property as received, tens of thousands of used, with Commonwealth, Canada, Middle East, South and Central America, US, etc, 

loose, some mint, mixed condition, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+...........................................................................................................	 .....
1184	Hm	 Balance of consignment, with used accumulation of Canada, stock pages from Large Queens on, pre-printed 1920s to 70s album, 

and used worldwide album, incl GB, Austria, 1951 University Colleges of the West Indies mint (28) and 1953 Coronation mint (106), 
appears f-vf. Est. 150+.............................................................................................................................................................................	 .....

1185	Hm	 Accumulation of used off paper, 1900s to modern sorted into envelopes or on album pages, with US, Canada, GB, Commonwealth 
incl New Zealand, KUT, some mint, few booklets, souvenir sheets, f-vf. Inspect. Est. 200+...................................................................	 .....

1186	Hm	 Worldwide accumulation in albums and glassines, incl Canada, GB, Commonwealth, Germany, Spain, US, South America, some 
FDCs. Inspect. Est. 250+.........................................................................................................................................................................	 .....
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1187	Hm	 Worldwide collection with two remaindered Scott International albums of many hundreds, incl mint Luxembourg sets, other stockbooks 

of used. Inspect. Est. 250+.......................................................................................................................................................................	 .....
1188	Hm	 Worldwide accumulation in large carton, mostly used, with Canada, GB, Iran, Brazil, etc, f-vf. Inspect. Est. 450+.................................	 .....
1189	Hm	 Worldwide accumulation in large carton, with Commonwealth, bundles, clippings, bit of everything, inspection a must. Est. 250+.......	 .....
1190	Hm	 Worldwide accumulation in large carton, with Commonwealth, Canada, India, Newfoundland, Austria, incl stamps on album pages, 

stock pages, in glassines and 102s, disorganized, mixed condition, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+.......................................................	 .....
1191	Hm	 AFRICA AND MIDDLE EAST: Collections of Turkey and Iraq along with better selections of Egypt and Ethiopia, late 1800s to 1980s, 

mint and used in stockbooks, on album pages, and sorted in envelopes, many other countries, sets, souvenir sheets, BOB, some 
work should yield further value, f-vf. Inspect. Est. 300+...........................................................................................................................	 .....

1192	Hm	 Over 550 mint and used worldwide souvenir sheets in two binders, incl imperfs, many Topicals, appears f-vf. Inspect. Est. 550+.........	 .....
1193	Hm	 Worldwide accumulation of mint 1940s to 80s in two binders, incl Christmas Is, Liechtenstein, Latvia, Haiti, Mauritius, etc, in singles, 

sets, sheetlets, interesting lot, appears f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $2385). Est. 250+.....................................................................	 .....
1194	Hm	 Worldwide accumulation of mint and used, around half off paper, many sorted, with US, Commonwealth, Canada, GB, BWI, Austria, 

France, etc, and supplies incl three stockbooks, Vario sheets, new glassines, etc, will need inspection, f-vf. Est. 300+........................	 .....
1195	Hm	 Property as received, thousands of mint and used, some on cover, mostly 1840s to 1940s, incl Canada and Provinces, Belgium, 

Germany and States, Switzerland, US, etc, disorganized, mixed condition, inspection a must, f-vf. Est. 750+.......................................	 .....
1196	Hm	 Property as received, thousands of 1840s to 1960s used, mostly in one International album, some loose, with Canada, GB, 

Commonwealth, Coronation Omnibus, India and States, Austria, Belgium, China, US, Revenues, covers, mint, etc, mixed condition, 
f-vf. Inspect. Est. 350+.............................................................................................................................................................................	 .....

1197	Hm	 Worldwide mint and used in boxes, envelopes, and sales books, some on paper selected for postmarks, early to modern, with GB, 
Canada, US, etc, f-vf. Inspect. Est. 200+.................................................................................................................................................	 .....

1198	Hm	 Worldwide accumulation, incl 1897 International album, early US bundleware, some souvenir sheets, covers, Canada face, small 
Poland collection, etc, f-vf. Inspect. Est. 200+..........................................................................................................................................	 .....

1199	Hm	 Western Europe on hundreds of dealer cards, mostly used, incl book of mint French art stamps, Switzerland, Germany, Belgium, etc, 
better Liechtenstein, South Africa and related, etc, some FDCs, mostly f-vf. Est. 250+..........................................................................	 .....

1200	Hm	 Worldwide accumulation, incl 1857 to 1980 US used collection, some face, BOB, Revenues, over 25 Ioor 1940s FDCs, small UN 
collection, France and Colonies, Germany and States, some early China, etc, few covers, generally f-vf. Inspect. Est. 250+...............	 .....

1201	Hm	 Worldwide in albums, loose, presentation packs, etc, with Canada collection of mint and used in one Jarrett album (over $250 in face), 
some Newfoundland, two Traveler albums of mint and used, Topicals with Disney, animals, etc, some GB, US, and Australia mint, few 
covers, f-vf. Inspect. Est. 180+.................................................................................................................................................................	 .....

1202	Hm	 Worldwide accumulation, with Australia, New Zealand, and France and Colonies collections, small Israel and India collections, South 
America, two stockbooks of worldwide mint and used, over 200 covers incl 100 Canada FDCs, few Small Queens, US, f-vf. Inspect. Est. 300+	 .....

1203	Hm	 Balance of consignment, with GB incl couple dozen 33 (Plates 118 to 195 listed by owner), 50 Canada and 40 Australia FDCs, UN 
(10 mid-1970s with Sterling Silver medals), small worldwide and Commonwealth collections, mint and used, early to 1970s, with mint 
sets of Papua New Guinea, Dominica, etc, mostly f-vf. Est. 200+...........................................................................................................	 .....

1204	Hm	 Worldwide accumulation, mostly used late 1800s to modern, around 40% Commonwealth, with Australia, some Canada, GB, New 
Zealand, Sweden collection, French postcards, Greece FDCs, US FDCs, 50 with gold replicas and other covers, Denmark, Perfins, 
etc, f-vf. Inspect. Est. 350+.......................................................................................................................................................................	 .....

1205	Hm	 Property as received, thousands of worldwide stamps and souvenir sheets, organized in bags by country, few covers, with 
Czechoslovakia, Germany, Europe, British Pacific, etc, mostly f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $6000). Est. 150+................................	 .....

1206	Hm	 Worldwide accumulation, mostly mint in three Regent albums, seven other smaller albums, organized in envelopes by country, Qatar 
mint collection, small Lady Diana selection, about 50 covers, some FDCs, US used and covers, few mis-perfs, Romania and Rwanda 
sheets, over 35 postcards (topless), etc, f-vf. Inspect. Est. 350+.............................................................................................................	 .....

1207	Hm	 Worldwide accumulation of mint and used, incl China, modern South America, Spain, two binders of modern postcards, annuals, two 
albums of used, some covers, appears f-vf. Inspect. Est. 200+...............................................................................................................	 .....

1208	Hm	 Worldwide accumulation, mostly 1900s, with sets, stockbooks, envelopes, loose mint and used, etc, and over 150 covers (1940s to 
70s), about 50 Philippines, some Netherlands, Iceland, Germany, etc, many FDCs, inspection a must, f-vf. Est. 150+.........................	 .....

1209	Hm	 Collection of US and worldwide, US from Columbians on, mostly used with a few early sets, BOB, worldwide is late 1800s to 1980s 
with Algeria, France, some loose, few covers, f-vf. Inspect. Est. 140+....................................................................................................	 .....

1210	Hm	 Balance of consignment, three cartons, incl Topicals, UN Flags, some mint, 1951 to 1977 FDCs, 1937,1953, and 1978 Coronation, 1972 
Silver Wedding, 1977 Royal Silver Jubilee, (all appear cpl), 1981 Royal Wedding (incomplete), 1951 to 1985 Canada FDCs, f-vf. Inspect.	 627

1211	Hm	 Balance of consignment, incl US, Austria, Netherlands and Colonies, stockbook and loose pages of worldwide 1970s on mint and 
used, some earlier, hundreds of US covers, mostly 1890s to 1940s Michigan town cancels, appears f-vf. Inspect. Est. 120+..............	 .....

1212	Hm	 Accumulation of Commonwealth and worldwide, with Hong Kong George VI 154-66a, (15 of 23 values), Elizabeth 185-98 cpl, both 
sets mint, 1966 Churchill CD 319 cpl, appears nh, etc, France 1950s to 60s, many sets incl B249-54 mostly mint, some covers, FDCs, 
on and off paper mixture, will need inspection, f-vf. Est. 240+..................................................................................................................	 .....

1213	Hm	 Property as received, with worldwide albums, 1840s to 1960s, incl Asia, Europe, US, sheets, reprints, post office packs, FDCs, Birds, 
loose, etc, careful inspection will be rewarded. Est. 400+........................................................................................................................	 .....

1214	Hm	 Property as received, tens of thousands of mint and used, 1890s to 1990s, with Commonwealth, Canada, France, GB, Israel, US, 
loose, FDCs, plate blocks, post office packs, etc, mixed condition, inspection a must, mostly f-vf. Est. 750+.........................................	 .....

1215	Hm	 Worldwide assortment of mint, used, and on cover material with France, German States and Berlin, GB, Iceland, Portugal, Turkey, 
US, 1948 Silver Wedding Omnibus, etc, mostly neatly identified. Inspect. (Huge cat value). Est. 2500+................................................	 .....

1216	Hm	 Balance of consignment, with Canada incl Large Queen cover, O.H.M.S. Perfins, Tobacco Die Proof, Eastern Europe, Belize, France with 
Pexip sheet, replicas, FFCs, Swiss Europa, US test labels, plate blocks, etc, inspection a must, appears mostly f-vf. (Huge cat value). Est. 1500+	 .....

1217	Hm	 Balance of consignment, incl GB FDCs (mostly 1980s), over 50 Canada covers, some FDC, others commerically used, five FFCs, four 
US, mostly late 1930s, one from Italy (June 1917, Naples to Palermo), few GB, US, Canada singles, appears f-vf. Inspect. Est. 150+	 .....

1218	Hm	 Worldwide accumulation in albums and glassines, with Canada, GB, Commonwealth, Germany, Spain, US, South America, some 
FDCs. Inspect. Est. 350+..........................................................................................................................................................................	 .....
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1219	Hm	 Balance of consignment, with many singles in glassines, on cards and pages, incl Belgium, French Colonies, Italy, Monaco, Portugal, 

Spain, early Turkey, Vatican, and Indian States, some covers, mint and used, f-vf. Inspection will be rewarded. Est. 750+...................	 .....
1220	Hm	 Balance of consignment, with mint, used, and covers, incl Canada Small Queens to modern, Dues, GB Victoria to 1980s, £168 in 

face, Germany, Switzerland, Vatican, US, etc, some neatly in stockbooks, somewhat disorganized. Inspect. Est. 350+.......................	 .....
1221	 	 Over 250 worldwide covers with censor and FPO markings, WWI to WWII, incl GB, Canada, US, worldwide, interesting group, mixed 

condition. Inspect. Est. 300+....................................................................................................................................................................	 .....
1222		  Over 130 various types of passes and licenses, from Latvia, Lithuania, Germany, and Russia, many with Revenues, incl passports, 

radio licenses, hunting permits, bicycle and drivers licenses, Latvian soldiers books, mixed condition, otherwise fine. Inspect. Est. 500+	 .....
1223	H	Small balance of consignment, with sheets and souvenir sheets, incl Belgium B458a, France, Iran, Monaco, Poland B31, Saar, 

Ukraine, Vatican with covers, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 300+...................................................................................................	 .....
1224	Hm	 AFRICA: Hundreds of used 1920s to 60s, incl Egypt, Sudan, Palestine, South Africa, and South West Africa in packets and loose, 

appears f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $1522).......................................................................................................................................	 .....
1225	Hm	 ASIA: Collection of used in nine albums and loose pages, incl Japan 125 used, North and South Korea,Thailand, Vietnam, Laos, 

Philippines, and China, some mint, few early otherwise stronger in later years, appears f-vf. Inspect. Est. 500+...................................	 .....
1226	Hm	 ASIA: 1900s to 80s, mint and used with some sets, souvenir sheets, Russian covers, better China, Pakistan, Russia, Philippines, 

Thailand, Indochina, etc, Commemoratives and Definitives, on album pages and in envelopes, needs some work to determine true 
value, f-vf. Inspect. Est. 400+....................................................................................................................................................................	 .....

1227	 m	 ASIA: A to Z used accumulation of thousands, incl Burma, Hong Kong, Japan, Singapore, Thailand, Vietnam, etc, mostly 1940s to 
modern, few earlier, all in packets, appears f-vf. Inspect. (Owner's cat val -$5104)................................................................................	 .....

1228	Hm	 EUROPE: Thousands in packets, 1920s to modern with some earlier, incl Spain, Netherlands, Switzerland, Belgium, Finland, Norway, 
Sweden, Denmark, etc, mostly used, some mint, appears f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $5272).........................................................	 .....

1229	Hm	 EUROPE: Collections of early 1909 to modern in four binders and on album pages, mint and used with some better items, Netherlands 
collections, Austria, Belgium, Belgian Congo, and Italy, many hundreds. Inspect. Est. 400+..................................................................	 .....

1230	Hm	 EUROPE: Accumulation of mint and used sorted in envelopes, on stock and album pages, etc, with France and Colonies, Germany 
and States, Italy, Norway, Netherlands, Scandinavia, etc, 1939 International Exposition in NY (incomplete), inspection will yield further 
value, f-vf. Est. 350+................................................................................................................................................................................	 .....

1231	Hm	 EASTERN EUROPE: Collection of mint and used in eleven albums, incl Czechoslovakia, Bulgaria, Hungary, Romania, Poland and 
Yugoslavia, most countries start in the 1890s, later periods stronger, great starter collection, appears f-vf. Inspect. Est. 350+.............	 .....

1232	Hm	 WESTERN EUROPE: Collection of mint and used in 21 albums, incl Austria, East and West Germany, Belgium, Netherlands, Spain, 
Portugal, Italy, Vatican, France and Colonies, and Monaco, most countries start in the 1870s, later periods stronger, great starter 
collection, appears f-vf. Inspect. Est. 500+...............................................................................................................................................	 .....

1233	Hm	 WESTERN EUROPE: Collection of many hundreds of mint and used, 1850s to 1970s, mostly Austria and Belgium incl 1930 Antwerp 
Exhibition souvenir sheet, Semis, Airs, etc, appears clean and f-vf. Est. 400+........................................................................................	 .....

1234	 m	 MIDDLE EAST: Collection of hundreds, 1880s to 1970s, mostly used, with Iran, Iraq, Jordan, Kuwait, Lebanon, Saudi Arabia, Syria, 
Turkey, etc, clean and mostly f-vf. Inspect. Est. 300+..............................................................................................................................	 .....

1235	Hm	 SOUTH AMERICA: Collection of used in eleven albums, incl Brazil, Argentina, Bolivia, Venezuela, Uruguay, Peru, Paraguay, 
Guatemala, Honduras, and Cuba, some earlier for most countries, stronger in later periods, some mint, appears f-vf. Inspect. Est. 500+	 .....

1236	Hm	 SOUTH AMERICA: Thousands of mint and used, 1890s on, incl Mexico, Argentina, Chile, Ecuador, Venezuela, etc, some duplication, 
appears f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $3043).......................................................................................................................................	 .....

1237	Hm	 SOUTH AND CENTRAL AMERICA: Late 1800s to 1970s, mint and used, better Brazil and El Salvador with good representations of 
many other countries, some BOB, sets, few covers (incl censored), f-vf. Inspect. Est. 200+..................................................................	 .....

1238	 L	 LITERATURE: Four cartons of Latvia, Estonia, and Lithuania, incl journals from Latvian Collector, Baltic Philatelist, Lithuanian 
Philatelic Society, reference books incl History of Latvia by Spekke, The Post Offices and Postmarks of Latvia by Jakimovs, with 
many more titles, huge accumulation of information for any collector, appears f-vf, must inspect. Est. 100+.........................................	 .....

TOPICALS
1239	HH	 BIRDS: Over 50 British Colonies, sets and singles, incl Aitutaki 215/246D, Malawi 96, 105-9, Niue 604-14, many sets in the $20-40 

range, all nh and f-vf. (Owner's 2011 cat val $1657)................................................................................................................................	 .....
1240	HH	 BIRDS: Twenty sets and singles, incl Cuba 3328-34, Bahrain 277a-h, Belize 932, 934-43, 428, 599, India 1501-4, Papua New Guinea 

755-69, Qatar 494-9, etc, all appear nh and f-vf.......................................................................................................................................	 735
1241	 H	 ORCHIDS: Over 125 sets and singles, incl British Honduras 155, Costa Rica C613-19, 621-32, nh Guyana, etc, mostly nh and f-vf. 

(Owner's 2009 cat val $951).....................................................................................................................................................................	 .....
1242	 H	 FLOWERS: Over 250 sets and singles, incl Bermuda 566-75, French Polynesia 196-7, Guyana 133-47, Israel 66-9 (with tabs), Palau 

126-42, etc, many sets in the $10-20 range, mostly nh and f-vf. (Owner's 2009 cat val $1270)..............................................................	 .....
1243	 H	 MARINE LIFE: Over 150 sets and singles, incl Tonga 444-48, C249-53, CO150-2, Belize 646-51, New Caledonia C29-32 South 

Georgia 178-89, Tanzania 82-6, Virgin Is 364-80, Yugoslavia 452-60, etc, many sets in the $10-20 range, mostly nh and f-vf.
		  (Owner's 2009 cat val $1440)...................................................................................................................................................................	 .....
1244	 H	 STAMPS-ON-STAMPS: Over 200 sets and singles, incl Haiti 616-616O, Hungary 973, C207-8, Philippines 605-7, C74-6, Qatar 127-

127E, some duplication, mostly nh and f-vf. (Owner's 2009 cat val $812)...............................................................................................	 .....
1245	 H	 SHIPS: Over 130 sets and singles, incl Gibraltar 186-99, Barbuda 1296-1301, Tristan da Cunha 535-54, British Virgin Is 206-22, etc, 

virtually all Commonwealth, some duplication, mostly nh and f-vf. (Owner's 2009 cat val $1197)...........................................................	 .....
1246	 H	 MUSIC: Over 200 sets and singles, incl Austria 560-2, Macao 524-9, 848-51, Niger 873-80, Turkey 2313-4, etc, mostly nh and f-vf. 

(Owner's 2009 cat val $850).....................................................................................................................................................................	 .....
1247	 H	 BUTTERFLIES: Over 85 sets and singles, incl China 1183-8, Guinea 291-9, 303-4, C47-9, New Zealand 1075-9, Sweden 2023a, 

Turkey 2421-4, etc, mostly nh and f-vf. (Owner's 2009 cat val $635)......................................................................................................	 .....
1248	 H	 ANTIQUES, MONUMENTS, STATUES, WEAPONS: Over 163 sets and singles, incl Albania 1828-32, Central African Republic 349-

56, etc, mostly nh and f-vf. (Owner's 2009 cat val $525).........................................................................................................................	 .....
1249	 P	 VIGNETTE: Large engraved die sunk (151 x 99mm), wove paper on card (229 x 153mm) with FEMALE ALLEGORICAL FIGURE 

seated atop a winged wheel holding SHEAF OF WHEAT (Ceres or Demeter), clean and very fine. Est. 200+..................Photo Online	 .....
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1250	(H)	 OLYMPICS: Cinderella exhibit, incl eleven labels for the 1924, 1928, 1932, and 1940 events in singles, pairs, and four sheets mostly 

unused, plus 43 covers for the 1984 Olympic torch run NY to LA, May 8 to July 28, interesting lot, appears f-vf. Inspect. Est. 180+....	 .....
1251	 	 OLYMPICS: Over 900 covers, with summer and winter games, 1930s to 80s, wide range of countries, some FDCs, cpl sets, over 30 

souvenir sheets, many better items, f-vf. (Old retail $5000).....................................................................................................................	 .....
1252	 	 ROYAL AIR FORCE: Over 60 RAF covers from the late 1970s Pioneer series, plus early 1980s group, all signed by various pilots, 

two Canadian FDCs dated 1959 commemorating 50 Years of Powered Flight and signed by the late J. A. D. McCurdy, who flew the 
Silver Dart in 1909, seven Northern Development and Arctic Research covers dated 1961, appears f-vf. Inspect. Est. 175+...............	 .....

1253	 H	 SHIPS and RELATED: Mint accumulation, four 1984 and 1995 Omnibus Issues, incl Lloyd's List, 300th Anniversary of Lloyds, 
Organization of Caribbean States Discovery of America, and 50th Anniversary of the end of WWII, mostly f-vf. Inspect. Est. 100+......	 .....

1254	 H	 UPU CONGRESS BOOKLETS: Accumulation of 1964 and 1974 Congress, incl Luxembourg, Argentina, Bulgaria, Italy, Belgium, 
Israel, Syria, Sweden, Hungary, Poland, etc, some duplication, appears mostly hinged, f-vf. Inspect....................................................	 2822

1255	 H	 UPU CONGRESS BOOKLETS: ASIA: Accumulation of 1974 Congress, few earlier Congresses, incl Burma, Japan, Indonesia, 
China, Korea, Cambodia, and Laos, some nh, some stuck into booklets, as issued, f-vf. Inspect...........................................................	 850

1256	 m	 PERFINS: Worldwide accumulation of over 1100 stamps from more than 30 countries, strong in Australia, Canada, GB, US, appears 
f-vf. Inspect. Est. 100+..............................................................................................................................................................................	 .....

1257	 L	 Three large cartons, with Perfin Society of GB, A to Z (2004 to 2012 Editions), Tomkins GB Perfins 9th Edition (2000), US Perfins by 
Randall, US and GB Railway Perfins, The Perfins Bulletin (US, 2001 to 2015), Perfin Society Bulletin (UK, 1999 to 2015), few other 
reference books, World Perfins Catalogue (Europe), f-vf. Inspect. Est. 300+..........................................................................................	 .....

1258	 m	 Accumulation of US and worldwide, most sorted and identified in 102s, few on pages, covers, worldwide incl France and Germany, 
many identified, good addition to an existing collection, f-vf. Inspect. Est. 200+......................................................................................	 .....

1259	 m	 BRITISH COMMONWEALTH: Accumulation of Canada and Commonwealth, Canada incl Perfin handbook, identified in 102s, over 15 
covers, some with corner advertising, Edwards, Commonwealth mostly Australia and States, good addition to an exisiting collection 
or start to a new one, f-vf. Inspect. Est. 400+...........................................................................................................................................	 .....

1260	 m	 GREAT BRITAIN: Thousands identified in 102s, Victoria to Machins, few covers, exhibit pages incl picture of 1897 Victoria Diamond Jubilee 
with Joseph Sloper's business in the background, great addition to an existing collection or start to a new one, f-vf. Inspect. Est. 1000+	 .....

1261	Hm	 REVENUES: Thousands of mint and used, with Asia, Commonwealth, Europe, Hong Kong, India, South and Central America, etc, 
usual mixed condition. Inspect. Est. 600+................................................................................................................................................	 .....

1262	Hm	 Worldwide accumulation of hundreds of mint, used, and documents, with Baltic States, Germany, India, Russia, passports, etc, mixed 
condition, mostly f-vf. Inspect. Est. 750+.............................................................................................................................Photo Online	 .....

COVERS AND POSTAL HISTORY
1263	 	 Over 1100 covers, 1930s to 2016, incl FDCs, OHMS, Registered, cachets, Postal Stationery, with Commonwealth George VI, PRC, 

Ireland, Japan, Korea, Russia, Vietnam, etc, mixed condition, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+...............................................	 .....
1264	 	 Approximately 200 Postal Stationery items, mostly used 1870s to early 1900s, with Canada, Germany, Austria, Japan, Sweden, 

Germany, etc, with some cut squares, mixed condition, f-vf. Est. 300+...................................................................................................	 .....
1265	 	 Hundreds of worldwide covers and Postal Stationery items, good Commonwealth with Australia, variety of Europe, Asia, South 

America, mostly 1900s, many addressed to Canada, f-vf. Est. 100+.......................................................................................................	 .....
1266	 	 Dealer's stock of thousands of 1900s to 50s covers, some postcards, neatly sorted with FDCs, Dues, rates, etc, no Australia, Canada, 

GB, New Zealand, or US, with many better, mostly f-vf. Inspect. Est. 500+............................................................................................	 .....
1267	 	 Over 400 covers, early 1900s to modern, mostly 1950s to 80s, FDCs, postcards, etc, some Commonwealth with Australia and South 

Africa, 150 Switzerland, mostly cpl sets, 120 Iceland with many better earlies, Greenland (duplication), some Registered, better 
France FFC, f-vf. Inspect. Est. 300+........................................................................................................................................................	 .....

1268	 	 Over 150 covers, Egypt (over 110), Nepal (over 35), and Algeria (5), 1940s to 70s, half FDCs, especially in Egypt with sets and 
souvenir sheets, Algeria 3 censored, Nepal mostly banking related, f-vf. Inspect. Est. 230+..................................................................	 .....

1269	 	 Thousands of covers, 1880s to 1980s, with Canada, US, GB, Austria, Commonwealth incl New Zealand, UN, many better, about 
one third FDCs, some Canadian and Austrian Postal Stationery, family correspondence, loose 1880s to 1940s, many war related, 
ephemera, f-vf. Inspect. Est. 500+............................................................................................................................................................	 .....

1270	 	 1827 to 1883 Twenty-eight stampless folded covers or letters from Austria, Czechoslovakia, France, Italy, etc, with many clear 
straight line and circle cancels, rates, mostly clean and f-vf. Est. 300+...................................................................................................	 .....

1271	 	 EMBOSSED STAMPS ON POSTCARDS, 1907 showing 1898 New Zealand stamps and the public library in Auckland, 1906 Canada 
showing Edwards and 9 Provincial coats of arms with Niagara Falls, 1923 Fiji showing cpl set of Edwards, cards show some bends, 
creases and staining but still f-vf. Est. 130+........................................................................................................................Photo Online	 .....

1272	 	 Three Korean War covers and one postcard, two airmail envelopes, one with Canadian Legion logo, postcard showing Busan 
Harbour, various markings OFPO-25, 27, Tin Mail, postmarks, partial backflap missing on one item, f-vf. Inspect................................	 .....

1273	 	 ADVERTISING: Over 140 covers and postcards, 1870s to mid-1920s, all related to the Singer Sewing Machine Co, Howe Machine 
Co, and Domestic Machine Co, mixed condition, appears fine. Inspect. Est. 150+.................................................................................	 .....

1274	 	 ASIA: Around 170 covers, 1960s to 90s, mostly Japan, some Hong Kong, Korea, etc, corner advertising, Registered, oversize, f-vf. 
Inspect. Est. 140+....................................................................................................................................................................................	 .....

1275	 	 Over 40 flight covers, 1925 to 1988, mostly 1920s to 40s, half Switzerland with various maiden and commemorative flights, etc, 1925 
French flight with Lemaitre-Arrachard label, 1960 Germany Gerhard Zucker cover with blue rocket wreath, and 25 Jahre Deutscher 
Flug cachets and two labels, f-vf. Inspect. Est. 230+...............................................................................................................................	 .....

1276	 	 Over 700 covers incl FDCs with Switzerland 1983 to 1988, UN incl NY, Geneva, and Vienna 1973 to 1985, American Commemorative 
Collections FD sheets 1984 to 1991, GOLD foil, etc, clean, unaddressed, mostly very fine. Est. 200+..................................................	 .....

POSTCARDS
1277	Hm	 Approximately 275 modern worldwide picture postcards, incl Canada, Arctic reproductions, advertising, art, buildings, comedy, and 

Russia, appears to f-vf. Inspect. Est. 100+...............................................................................................................................................	 .....
1278	 	 Over 580 worldwide, used and unused, 1900s to 70s, mostly 1940s and earlier, more than 20 countries incl France, Poland, Italy, 

Caribbean, etc, with seashores, churches, hotels, etc, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 600+.............................................	 .....
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1279	 	 Over 580 worldwide, mostly unused, 1900s to 70s, with boats, ships, Mexico, cars, artist signed, dogs, cats, etc, will have high retail 

value, f-vf. Inspect. Est. 550+....................................................................................................................................................................	 .....
1280	 	 Over 580 worldwide, used and unused, 1900s to 70s, with military, comic, Valentines, sports, fantasy, etc, will have high retail value, 

f-vf. Inspect. Est. 700+.............................................................................................................................................................................	 .....
1281	 	 Over 670 worldwide, mostly unused, 1900s to 60s, with trains, risque, celebrities, family pictures, etc, good portion US related, will 

have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 400+..........................................................................................................................................	 .....
1282	 	 Over 670 worldwide, mostly unused, 1900s to 60s, primarily 1930s to 50s, with scenic views, risque, historic sites, children, military, 

etc, good portion US related, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 400+.....................................................................................	 .....
1283	 	 Over 700 worldwide, mostly unused, 1910s to 60s, primarily 1930s to 50s, many US, some Canada with scenic views, city promos, 

gardens, Indigenous, etc, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 500+..........................................................................................	 .....
1284	 	 Over 600 worldwide, mostly unused, 1910s to 50s, many US, most black and white or sepia, with men, women, children, dogs, 

military, few seasonal, buildings, etc, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 500+........................................................................	 .....
1285	 	 Over 650 worldwide, mostly unused, 1910s to 50s, many US, with Niagara Falls, women, caves, churches, verse, vacation spots, etc, 

will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 450+....................................................................................................................................	 .....
1286	 	 Over 600 worldwide, mostly unused, 1910s to 60s, many US, with women, buildings, humour, hotels, Greyhound Bus and 

transportation, etc, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 400+.....................................................................................................	 .....
1287	 	 Over 450 worldwide, mostly unused, 1910s to 60s, US, Canada, UK, Germany, etc, with buildings, churches, hotels, etc, will have 

high retail value, f-vf. Inspect. Est. 400+...................................................................................................................................................	 .....
1288	 	 Over 450 worldwide, 1904 to 1960, mostly US, all identified by year and denomination, with buildings, monuments, gardens, scenic 

views, etc, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 300+..................................................................................................................	 .....
1289	 	 Hundreds of used and unused, 1910s to 80s, Germany, US, Canada, etc, with planes, transportation, scenic views and other topical 

interests, f-vf. Inspect. Est. 150+..............................................................................................................................................................	 .....
1290	 	 Over 1300, used and unused, 1900s to 70s, Europe, Canada, US, etc, with military, war, humour, transportation, gardens, etc, some 

ephemera, f-vf. Inspect. Est. 350+...........................................................................................................................................................	 .....
1291	 	 Over 750, used and unused, 1960s to 80s, some Canada, better chromes, with transportation especially airplanes, harbours, 

beaches, skylines, scenic views, etc, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 500+........................................................................	 .....
1292	 	 ESPERANTO: AROUND THE WORLD POSTCARD: Originated in Austria May 1, 1911 via Persia May 25, 1911 and on, great delays 

in India, final delivery July 13, 1911. An exceptionally colourful and well-travelled postcard. Est. 150+.........................................Photo	 .....
1293	Hm	 CIVIL AVIATION: Over 250 worldwide picture postcards and covers, incl British Midland, British Airways, BOAC, SAS ,KLM, 

Lufthansa, Balloons, Air Canada, Air France, with over 30 covers also relating to aviation, either flight covers or commemorating 
aviation events, interesting, appears  f-vf. Inspect. Est. 200+..................................................................................................................	 .....

1294		  SUPPLIES: Accumulation in five large cartons with about 30 red boxes, various sizes in good condition, two Parliament Canada 
albums, over 15 stockbooks, reference books on various topics mostly Canada, Vario sheets in different sizes, glassines, one 
hingeless Lindner album, etc, f-vf. Inspect. (Weight 48 kg). Est. 150+....................................................................................................	 .....

1295		  Eleven stockbooks of various sizes, some unused, seven FDC books, unopened 2015 UCS, CP tin with t-shirt and flag, over 100 
Hagner sheets, many unused, unopened Mobile Microscope, etc, will need inspection, f-vf. Est. 130+.................................................	 .....

1296		  Four volume VanDam revenue album and five volume USPS commemorative stamp albums, both unused, six red boxes full of 102s, 
59 CP counter display posters 1999 to 2007, seventeen books of unused 101s and hundreds loose, four new stockbooks, 102s, Vario 
sheets, fourteen mint sheet files, etc, f-vf. Inspect. Est. 160+...................................................................................................................	 .....

1297		  Two large cartons containing three Senator albums, one Simplex album, three Devon albums, four Senator medium albums, all in good 
condition, some with pages, eleven empty binders. one sixteen page stockbook, nine postcard albums, some Hawid and Lighthouse 
mounts, cutters, etc, with 2015 UCS, SG Collect Railway Stamps (3rd Edition), and SG Collect GB Stamps, appears f-vf. Inspect. Est. 250+	 .....

1298		  GERMANY: Thirty-one albums, mostly with slipcases incl SAFE Occupations, Zusammendrucke, DDR, Berlin, LINDNER Germany, 
Zusammendrucke, and SCHAUBEK DDR, Berlin, etc, all in excellent condition, as new. Est. 500+......................................................	 .....

1299	HH	 ALBANIA: 189var: 1925 President Ahmed Zogu 10q red rose in DRAMATICALLY MIS-PERFORATED block of 40, wrinkles, still 
striking and nh. Est. 250+....................................................................................................................................................Photo Online	 .....

1300	Hm	 AUSTRIA: 3/1228,etc: Collection of 1850 to 1982 in three hingeless Lindner albums, used before 1940s, fairly complete 1950s on, 
incl Semis, Airs, etc, mint is mostly nh, f-vf. (Will cat over $4000)............................................................................................................	 .....

1301	 H	 BELGIAN CONGO: 4var: 50¢ olive green, IMPERFORATE PAIR, toned, disturbed gum, otherwise rarely seen and vf. Est. 200+...Photo	 .....
1302	Hm	 BELGIUM: 10/1226, etc: Collection of hundreds, mint and used, mostly on Schaubek pages, 1849 to 1985, some duplication, 

appears mostly f-vf. (1995 Scott -  $4004)................................................................................................................................................	 .....
1303	Hm	 605a/1854, B178/1144: Collection with hundreds of BELGIUM EXHIBITION SOUVENIR SHEETS, mostly Semis, virtually all mint incl 

B178, 179 (nh), 199, 458a, 466B, 482a, 513a, 662a, etc, some sets, mostly nh and very fine. (Will cat over $2000). Est. 500+...........	 .....
1304	Hm	 6/795: Collection of hundreds, 1851 to 1970, some duplication, with shades, BOB, tête-bêche pairs, few proofs, mostly mint after 

1912, incl used 9, 136-7, and mint 172-84, 221a, B107-13, 241-8, 480-4, 515-20, 532-7, 547-54, C1-5, etc, f-vf. Est. 400+.................	 .....
1305	 m	 6/982, etc: Collection of hundreds, 1851 to 1977, used, incl perfs, Semis, cancels, etc, appears mostly f-vf. Inspect. Est. 500+..........	 .....
1306	HH	 171: 1924 International Philatelic Exhibition Souvenir Sheet, 5fr red brown, with Exhibition cancel, "DEPOT=1924" and perfed "CC", 

nh and very fine...................................................................................................................................................................Photo Online	 400
1307	HH	 294var: 1.5fr, rose lilac, horizontal pair IMPERF BETWEEN, nh and almost very fine. Est. 300+..................................................Photo	 .....
1308	HH	 B106: 1931 Brussels Philatelic Exhibition Souvenir Sheet, 2.45fr+55c, carmine brown, with Exhibition cancel, small crease or fault at 

top, otherwise nh and very fine............................................................................................................................................Photo Online	 650
1309	HH	 B169: 1935 Brussels Philatelic Exhibition Souvenir Sheet, 5fr+5fr, greenish black, without Exhibition cancel, nh and very
		  fine.......................................................................................................................................................................................Photo Online	 450
1310	 H	 PARCEL POST AND RAILWAY STAMPS: Q362/Q412: Five sets, Q362-Q364, Q374-Q377, Q385-Q387, Q407-Q409, Q410-Q412, 

lh, mostly very fine...............................................................................................................................................................Photo Online	 353
1311	 H	 Q184-Q204: 1935 Centenary Issue, 10c to 100fr, 24 values cpl, fresh, f-vf...................................................................................Photo	 989
1312	HH	 BOSNIA AND HERZEGOVINA: 11/24: 1900, 1h to 5k set, nh, crease on the 3h, few nibbled perfs, otherwise a nice fine set.

(Catalogued as mint)......................................................................................................................................................................Photo	 459
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1313	HH	 BULGARIA: 2684: 1979 2s ultra Coil, 130 rolls of 1000, with counter on back of every 5th stamp, some rolls opened, appears mostly 

complete, nh, and f-vf...............................................................................................................................................................................	 32500

CHINA
1314	Hm	 China, Republic of, and PRC, in five binders and stockbooks, early PRC mostly reprints, some duplication, cpl sets, with mint China 

131-3, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+.......................................................................................................................................................	 .....
1315	Hm	 Over 90 mint, used, and some reprints, incl PRC and Republic of, mostly f-vf. Inspect. Est. 150+.........................................................	 .....
1316	 	 1½¢ Postal Stationery card in blue, addressed to HM Customs at Wuchow, cancelled by a bilingual CHUNGKING cds, 10 December 1919, 

bilingual transit cancel from "Ichang", bilingual arrival cancel from "Wuchow", card has been folded, otherwise fine. Est. 250+...Photo	 .....
1317	 m	 1-3: 1878, 1¢ green, 3¢ red brown, and 5¢ orange on thin paper, perf 12½, on unwatermarked paper, stamps printed 2½-3¼mm 

apart, used, few short perfs, otherwise fine....................................................................................................................................Photo	 1400
1318	 m	 1-3: Used, few short perfs, otherwise fine.......................................................................................................................................Photo	 1400
1319	 m	 5: 1882, 3¢ brown red on thin paper with stamp printed at 4½mm apart, crease to LR corner and at top, otherwise fine..............Photo	 375
1320	 m	 9: 1883, 5¢ yellow on medium to thick paper, small adhesion on reverse, otherwise fine..............................................................Photo	 1850
1321	 H	 16-24: 1894 Dowager, 1-24¢ cpl with og, some gum disturbed, few rough perfs, toning, still a scarce set, appears mostly f-vf...Photo	 2508
1322	 m	 16-24: 1-24¢ cpl used, few rough perfs, toning, still a scare set, appears mostly f-vf.....................................................................Photo	 1515
1323	(H)	 40: 1897, 2¢ on 2¢ green, unused, with 2½mm setting below the Chinese characters, black ovpt, f-vf.........................................Photo	 375
1324	 H	 48,65: 1897 May 1¢ on 1¢, with 2½mm setting below the Chinese characters, and ½¢ on 3¢, with 1½mm setting below Chinese 

characters, both in marginal strips of four, og, few rough perfs, otherwise fine..............................................................................Photo	 260
1325	 m	 55: 1897 30¢ on 24¢ purplish red, vertical pair, with 2½mm setting below the Chinese characters, black ovpt, used, off-center to the 

right, rough perfs all round, LL corner perfs cut off, otherwise fine.................................................................................................Photo	 800
1326	(H)	 56: 1897 May ½¢ on 3¢ orange yellow, with 1½mm setting below the Chinese characters, black ovpt, unused, rough perfs all round, 

otherwise fine..................................................................................................................................................................................Photo	 550
1327	(H)	 56: Unused, some toning to top perfs, otherwise, fine....................................................................................................................Photo	 550
1328	(H)	 77: 1897, 5¢ on 5¢ yellow green, with 1½mm setting below the Chinese characters, redrawn design, printed from new stones, 

unused, overall toning, otherwise fine.............................................................................................................................................Photo	 350
1329	 H	 78: 1897, 1¢ on 3¢ deep red, Revenue pair with left side margin, black ovpt, mint, og, surcharged for postal use, diagonal crease on 

left stamp, some foxing to perfs, otherwise fine..............................................................................................................................Photo	 1050
1330	 H	 78: -mint, og, surcharged for postal use, appears to have COMMA VARIETY after cent (unlisted on this value), some foxing to perfs, 

otherwise fine. Est. 350+................................................................................................................................................................Photo	 .....
1331	Hm	 78: -mint with og and two used copies, surcharged for postal use, some foxing to perfs, otherwise fine.......................................Photo	 1225
1332	 H	 78: -used, surcharged for postal use, value 3-3½mm below Chinese characters instead of 4mm, some foxing to perfs, hr, otherwise 

fine. (Unlisted in Scott, SG 88c - £650). Est. 400+..........................................................................................................................Photo	 .....
1333	(H)	 79: 1897, 2¢ on 3¢ deep red (Type B), Revenue with black ovpt, partial og, surcharged for postal use, some foxing to perfs, hr, 

otherwise fine..................................................................................................................................................................................Photo	 850
1334	 H	 79d: with COMMA VARIETY after cents, f-vf..................................................................................................................................Photo	 950
1335	(H)	 80: Type C, Revenue with black ovpt, unused, surcharged for postal use. some foxing to perfs, otherwise fine...........................Photo	 600
1336	 	 2¢ and 4¢ Chinese Imperial Post on envelope addressed to Shanghai, cancelled by bilingual WHAMPOA cds, 9 Oct 1900, Shanghai 

Local Post cancel in black on reverse dated 19 Oct 1900, believed to be a Postman Beat mark "6" also in black, nice clean cover, f-vf. 
Est. 250+........................................................................................................................................................................................Photo	 .....

1337	 	 123: 1903, 1¢ on 2¢ boxed surcharge on scarlet bisect, cancelled by FOOCHOW cds, 22 Oct 1903 (first day), addressed locally within 
Foochow, no backstamp, appears to be genuine, f-vf. Inspect.......................................................................................................Photo	 1000

1338	 	 123: -cancelled by FOOCHOW cds, 24 Oct 1903 (last day), addressed to an officer at HM Customs in Swatow with backstamp dated 
27 Oct 1903, appears genuine, f-vf. Inspect...................................................................................................................................Photo	 1600

1339	 	 125: 3¢ green, Chinese Imperial Post on red band envelope, addressed in Chinese script, cancelled by indistinct bilingual cancel, also 
has PEKING bilingual cancel, unclear if a transit cancel or arrival mark, fine. Est. 120+...............................................................Photo	 .....

1340	Hm	 REPUBLIC OF CHINA: Accumulation of mint and used in packets, appears to be late 1940s to early 70s and f-vf. Inspect. Est. 150+	 .....
1341	(H)	 1077-91: 1953, set of fifteen, no gum as issued, appears f-vf........................................................................................................Photo	 509

CHINA - TREATY PORTS
1342	 	 AMOY: Shanghai Local Post card, 20 cash, brown, cancelled 17 March 1894 by Amoy Local Post Agency in blue card addressed to 

Customs officer at Kowloon, Hong Kong, but re-directed to Shanghai, clean card, no faults, f-vf. Est. 250+..................................Photo	 .....
1343	 	 CHEFOO: 12: Pair of 5¢ orange brown on a Registered letter to Shanghai, cancelled by double ring "CHEFOO - LOCAL POST" cds, 

dated 23 June 1894, registration mark is approx 51mm in length, with "No 410" in ms, reverse is a double ring "CHEFOO - LOCAL 
POST" cds, dated 24 June and a single ring "SHANGHAI - LOCAL POST" cds in blue, dated 26 June, few minor corner faults, 
otherwise a nice clean cover, f-vf. Est. 300+...................................................................................................................................Photo	 .....

1344	 	 CHINKIANG: 2: 2¢ blue tied to an unaddressed red band envelope by a double ring "CHINKIANG - POSTAL SERVICE" cds, 12 AU 
1894, no backstamp to the reverse, few minor stains, otherwise fine. Est. 250+...........................................................................Photo	 .....

1345	 	  J14: 6¢ mauve, Postage Due, tied to envelope addressed to Baron de Gunzberg, Chinkiang, cancelled by a "To Pay" oval in black, 
double ring "CHINKIANG - POSTAL SERVICE" cds on reverse in black, dated 29 Jan 1896, nice clean cover, f-vf. Est. 250+...Photo	 .....

1346	 	 HANKOW: Shanghai Local Post card 2¢, orange brown, unaddressed, cancelled 11 August, 1891, by Hankow Local Post in blue, 
card a little toned on the reverse, minor damage to bottom corners, otherwise fine. Est. 150+.....................................................Photo	 .....

1347	 	 1¢ yellow Chinese Imperial Post on a black and white picture postcard of Ichang, addressed to Foochow, card cancelled by bilingual 
single ring HANKOW cds, 23 February 1907, partial arrival mark dated 3 March, nice clean card, f-vf. Est. 150+.......................Photo	 .....

1348	 	 18: 1896, FIVE CENTS on 30¢ violet, cancelled Hankow, 30 April, 1896 in blue (not tied), used on cover, addressed to HM Customs at 
Wuhu, receiver cancel on reverse dated May 7, also in blue, vertical crease to envelope, otherwise clean and fine. Est. 250+...Photo	 .....
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1349	 	 19: 1894, 2¢ green, perf 11½, tied on cover, addressed in Chinese script. cancelled by faint HANKOW cds in red, dated 20 July 1896, 

"SHANGHAI - LOCAL POST" receiver on reverse, dated 3 July 1896, very fine. Est. 250+..........................................................Photo	 .....
1350	HH	 24: 1896, ONE CENT on 30¢ violet, surcharged vertically, block of four nh, with top pair surcharge omitted, incl short first 'L' in LOCAL 

(unlisted) to UR stamp, crease to LL stamp and some overall gum disturbance, otherwise fine, still a scarce item......................Photo	 4000
1351	 	 J6: 1894 to 1896, 2¢ violet on buff, Postage Due, on unaddressed cover, cancelled 18 May, 1895 in blue, same cancel on reverse, 

f-vf. Est. 250+.................................................................................................................................................................................Photo	 .....
1352	(H)	 ICHANG: 12a: 1895, 3ca grey lilac, wide setting, 5mm apart, IMPERF HORIZONTAL PAIR, unused, some toning, otherwise fine.
		  Est. 250+.........................................................................................................................................................................................Photo	 .....
1353	 H	 14: 1895, 3 mace carmine, wide setting, 5mm apart, block of four, with imperforate to bottom edge, some og, overall toning, otherwise 

fine, rare item (unlisted in Scott and SG). Est. 250+.......................................................................................................................Photo	 .....
1354	 m	 NANKING: Complete "Local Post Agency Nanking" cachet in blue, on piece, rare to see a complete strike, even on piece, fine.
		  Est. 100+..........................................................................................................................................................................................Photo	 .....
1355	 F	 SHANGHAI: 20¢ brown, Postage Due used on piece, with forged ovpt in red, the ovpt has bled into stamp to make it unreadable, 

then had been attempted to be sent through the mail system and was cancelled by "SHANGHAI - LOCAL POST" cds in blue, dated 
9 February 1893, with boxed "TO PAY." also in blue, interesting item for the specialist, fine. Est. 100+........................................Photo	 .....

1356	(H)	 129-131: 1890, 2¢ brown and 5¢ carmine pink IMPERFORATE PAIRS and 15¢ blue IMPERFORATE single, unlisted in SG, Scott 
mentions as footnote that imperforates are proofs, roughly cut, otherwise fine and rare. Est. 250+...............................................Photo	 .....

1357	 H	 167: 1893 Shanghai Municipality Local Post, 2¢ vermilion and black IMPERF HORIZONTAL PAIR, with offset vermilion on gum, 
RARE (unlisted in Scott and SG). Est. 200+...................................................................................................................................Photo	 .....

1358	 	 167: 2¢ vermilion and black (not tied) on an envelope, addressed to Baron de Gunzburg, cancelled by single ring "SHANGHAI - 
LOCAL POST" cds in violet, dated 17 Nov 1893, no backstamp, clean cover, f-vf. Est. 150+.......................................................Photo	 .....

1359	 	 167: -tied on an envelope, used locally, cancelled by single ring "SHANGHAI - LOCAL POST" cds in blue, dated 17 Nov 1893, no 
backstamp, embossed "Custom House, Shanghai" on reverse, clean cover, f-vf. Est. 150+.........................................................Photo	 .....

1360	 	 167: 1896, tied to red band envelope by "SHANGHAI - LOCAL POST" cds in blue, addressed in Chinese script, no receiver, very fine. 
Est. 250+........................................................................................................................................................................................Photo	 .....

1361	 	 POSTAGE DUES: J1: 1892, 2¢ brown, perf 15, on cover, addressed to Shanghai, cancelled by "SHANGHAI - LOCAL POST" cds in 
blue, dated 11 March 1893, with boxed "TO PAY." also in blue, receiver on reverse with the same date, overall toning, otherwise fine. 
Est. 250+........................................................................................................................................................................................Photo	 .....

1362	HH	 J14: 1893, ½¢ orange and black, vertical imperforate pair on wmk 175 (Kung Pu), nh, f vf (unlisted in SG and Scott). Est. 200+...Photo	 .....
1363	(H)	 J16/J20: 1893, unadopted design, incl 2¢ partially perfed, 5¢,10¢ (2), 15¢, and 20¢ all imperforate, thick and thin unwatermarked 

paper, interesting group, not seen very often, f-vf. Est. 300+..........................................................................................................Photo	 .....
1364	 m	 WEI HAI WEI: 3-4: 1899, 2¢ red and 5¢ olive green, cancelled by Chefoo cancel, few short perfs some staining, otherwise fine,
		  scarce..................................................................................................................................................................................................Photo	 550
1365	 m	 REVENUES: Barefoot 1/3, 1¢ on 1d red (pair), 2¢ on 2d green, and 3¢ on 3d purple (pair), all used on piece, cancelled by three 

different company cancels, f-vf. (Barefoot - £160). Est. 120+..........................................................................................................Photo	 .....
1366	 	 WUHU: 2¢ red brown, tied to red band envelope by single ring bilingual WUHU cds, 11 May 1900, addressed to Shanghai, receiver 

on reverse "SHANGHAI -  LOCAL POST" 13 May 1900, nice clean cover, f-vf. Est. 250+............................................................Photo	 .....
1367	 	 48: 2¢ green, Postage Due, tied to red band envelope by single ring WUHU cds, 11 June 1896, addressed in Chinese script, same 

cds on front, nice clean cover, f-vf. Est. 250+.................................................................................................................................Photo	 .....
1368	 	 PEOPLE'S REPUBLIC OF CHINA: Over 100 FDCs, mostly 1993, few earlier, with singles, pairs, sets, souvenir sheets, clean, f-vf. Est. 100+	 .....
1369	 m	 30: 1950, 20,000 on 10,000 red, printed on unissued stamp from East China, used, block of four cancelled by Shanghai cds, some 

separation to top stamps, otherwise appears fine...........................................................................................................................Photo	 560
1370	Hm	 DENMARK: Accumulation of 1870 to 1991, used with very good early issues,  69, 80, 164-75, etc, good variety of cancels, Officials, 

newspaper, Semis, Lindner album of 1982 to 1988 mint and used, f-vf. Inspect. Est. 300+....................................................................	 .....
1371	HH	 EGYPT: OCCUPATIONS: N20-38: 1953 Palestine ovpt, 19 values cpl, few with small adhesions on back, disturbances on selvedge 

not affecting stamps, fresh colours, nh, f-vf....................................................................................................................................Photo	 329
1372	Hm	 ESTONIA: REVENUES: Hundreds of mint, used, and on document, f-vf. Inspect. Est. 500+..............................................Photo Online	 .....
1373	Hm	 ETHIOPIA: Collection of 1917 to 1989, mostly mint, virtually cpl, with 273-77, 284, 303-13, 327-35, singles, blocks, etc, Airs cpl, many 

Semis, all appear genuine, questionable uncounted, f-vf. Inspect. Est. 600+...........................................................................................	 4093
1374	 m	 FINLAND: 5,6-11: 1860 LARGE TEETH 10k rose and 1866 to 1974 5p to 1m incl shades of 5p, 8p, 20p and 40p, eleven values, many 

with cds, missing or short perfs as usual, 1m clipped at bottom, otherwise appears fine...............................................................Photo	 2187

FRANCE
1375	 	 1759 Single folded letter dated 15 July 1759 from Castres to Grenoble, originally rated 6 centimes, then re-rated 19, some edge 

toning and filing fold, still fine. Est. 150+..............................................................................................................................Photo Online	 .....
1376	 	 1801 to 1828 Six single folded letters, most dated 1815 to 1816 and f-vf. Est. 200+..........................................................Photo Online	 .....
1377	 	 1832 to 1842 Twelve covers incl single folded letters, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+.............................................................................	 .....
1378	 	 1843 to1845 Eight single folded letters, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+...................................................................................................	 .....
1379	HH	 Eight volume collection of mint, 1961 to 2011, mostly nh 1961 to 1999, Franc appears complete and Euros 2000 to 2011 (over 570€ 

in face, booklets uncounted), most 2011 still in post office packs, appears f-vf. Inspect. Est. 750+........................................................	 .....
1380	Hm	 Thousands of mint and used neatly identified on 102s, album and stock pages, 1840s to 1970s with Peace and Commerce, Airs, 

Colonies, duplication, etc, earlier mixed condition, but appears mostly f-vf, careful inspection will be rewarded. Est. 350+...................	 .....
1381	HH	 1299/2397a,etc: Collection in hingeless Lighthouse album, 1971 to 1993, with Semis, Airs, Precancels, Officials, clean and fairly 

complete, nh, f-vf......................................................................................................................................................................................	 2101
1382	 H	 12a/B27: Early mint selection with 12a, 22, 22a, 23(2), 38a, and B227 most with og and f-vf............................................Photo Online	 1115
1383	Hm	 Dealer's stock of mostly used 1850s to 1970s, some sets, se-tenant, BOB, better incl mint B157a, mostly f-vf. Est. 250+....................	 .....
1384	Hm	 Hundreds of mint and used, 1890s to 1960s, mostly used Colonies incl New Caledonia, French Polynesia, Laos, Lebanon, etc, 

appears f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $5123).......................................................................................................................................	 .....
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1385	Hm	 Thirty-two mint and used incl used 32 (double right frameline), 40 (closed tear), 46 (two faulty copies), later incl mint 264-83, B294-99 

(nh, one with small fault), J66-8, Precancels, mostly f-vf. Est. 200+....................................................................................Photo Online	 .....
1386	Hm	 Stockbook neatly filled, 1840 to 1920s, with Ceres and Napoleon III perf and imperf, incl 5r grey (6), Bordeaux, Peace and Commerce, 

Liberty and Peace, Sower, Pexip sheet, mint after 1900s, duplication, shades, cancels, inspection a must. (Will cat over $34000)	 .....
1387	Hm	 Accumulation incl stockbook of 1914 to 1918 WWI war fund and propaganda labels, some early used (14b to 268), over 500 silk 

FDCs, 1967 to 1976, with two stockbooks of Andorra and French Africa, appears f-vf. Est. 300+...........................................................	 .....
1388	 m	 Collection of French post office "Collection Historique" 1981 to 1984 with over 150 issues, high catalogue value, mostly vf. Est. 150+	 .....
1389	 m	 Thousands of used, 1859 to 1964, with Airs C5/C40, C17(7), CB1-CB2, Dues J1/J102, etc, duplication, good lot for cancels, appears 

mostly f-vf. Inspect...................................................................................................................................................................................	 5802
1390	 m	 33,63,B291a: Foreign office cancels, 33 with Tulscha cancel (5102) and 63 with scarce Jaffa cancel (5089), also B291a with First Day 

cancel, mostly f-vf. Est. 100+...............................................................................................................................................Photo Online	 .....
1391	 m	 Unusual items listed in 2017 Spink/Maury Catalogue, with used 1886 Colis Postaux 1 cancelled "4 3", and strike stamps with varieties 

incl 16,18,18avar (on blue paper), 20var (on blue paper) and 20a, seldom seen, mostly f-vf. Est. 200+.............................Photo Online	 .....
1392	 m	 43: 20¢ blue, used, good margins, some staining to lower margin, otherwise appears to f-vf........................................................Photo	 550
1393	 	 1923 Montpellier and 1924 Vincennes Air Meet covers, 1923 with six Semis (Sanabria 22-27) and 1924 with six Semis (Sanabria 

39-44), 1924 with backstamp and "Bayard Pens" advertising label on back, f-vf. Est. 130+...............................................Photo Online	 .....
1394	 m	 REUNION: C1,130,150: 1937 50¢ Airmail with REUNION - FRANCE par avion <<ROLAND GARROS>> tied to piece by four line "Premier 

liaison aeropostale Reunion - France (sans surtaxe) Equipage: Laurent-Touge-Lenier" and 37 cds cancels, fine. Est. 150+...Photo	 .....
1395	Hm	 FRENCH COLONIES: Incl mint Syria 133-6, 166-9, Ile Rouad 4-16, St. Pierre et Miquelon 160-4, Monaco used C42a, mostly
		  f-vf........................................................................................................................................................................................Photo Online	 706
1396	 H	 FRENCH GUINEA: 68a: Complete booklet of five panes of four, gum disturbance on some panes otherwise fine......................Photo	 550
1397	HH	 FRENCH SOUTHERN AND ANTARCTIC TERRITORY: 1/369: Collection of 199 mint, 1955 to 2009, nh, fresh and very fine..............	 1189
1398	HH	 2/219,C4/C132: Ninety-four neatly identified on 102s, incl Airs with C6, etc, some duplication, nh, f-vf..................................................	 534
1399	HH	 16/63: Twenty-nine different incl 23-24, 30, 31-32, etc, all nh, very fine..............................................................................Photo Online	 665
1400	HH	 25-28: nh, very fine.........................................................................................................................................................................Photo	 357
1401	HH	 C1/C148: Collection of 130 mint, 1956 to 1998 fairly complete, incl C6, C7, C8, C13-C14, C19-C23, C26-C27, se-tenant, etc, nh, 

fresh and very fine....................................................................................................................................................................................	 2337

GERMANY
1402	HH	 Modern accumulation, 1987 to 2013, written up on leaves in five albums, with 2014 and 2015 loose in the post office packs, stockbook 

of duplicates. Est. 180+............................................................................................................................................................................	 .....
1403	Hm	 Accumulation of 1900 to modern, appears mostly used, some mint throughout, with packets, sheetlets, States, appears f-vf. Inspect. 

(Owner's cat val - $3087)..........................................................................................................................................................................	 .....
1404	Hm	 4/2378,etc: Thousands of used, 1872 to 2006, some mint, duplication, East Germany incl Semis, neatly identified, mostly f-vf. Inspect. 

(High catalogue value). Est. 500+............................................................................................................................................................	 .....
1405	Hm	 Two Minkus albums of 1870s to 1940s, mint and use, with DDR, Soviet Zone, some Berlin, suitable for expansion. Inspect. Est. 300+	 .....
1406	Hm	 Collection of 1948 to 1979 in hingeless Lighthouse album, incl Semis, fairly complete from 1959, much is nh, mostly f-vf. Est. 150+...	 .....
1407	Hm	 Accumulation with German States, incl early Bavaria and Baden, large quantity of 1850s imperfs. Inspect. Est. 750+.........................	 .....
1408	Hm	 Accumulation of mint and used Germany and Austria, 1940s to late 60s, appears f-vf. (Owner's cat val - $2150).................................	 .....
1409	 	 Collection of over 1000 FIRST DAY SHEETS, 1980 to 2016 in more than twenty albums, appears f-vf. Inspect. Est. 150+..................	 .....
1410	 	 German "rocket card" (6C2a) from 28 Jan 34 launch by Gerhard Zucker, only 400 cards flown, with 6a1 (½ mark), 6a2 (1 mark) and 

6a3c (3 mark), all tied by two blue postmarks, additional red postmark and label on front, picture of Zucker and rocket on reverse, 
slight gum staining, very interesting, f-vf. (6, Ellington-Zwisher Rocket Mail Catalogue) Est. 150+................................................Photo	 .....

1411	 m	 670-85: Collection of Numeral and Post Horns, with used duplication (incl nine 70pf) and over 40 covers, incl few 70pf and 90pf single 
frankings, mostly f-vf. Est. 300+...............................................................................................................................................................	 .....

1412	 m	 B313: Over thirty 15pf violet blue, used block of eight, very fine. (Mi 120 - €960)..........................................................................Photo	 800
1413	Hm	 GERMAN AREA: Incl Germany mint B55-7 (nh), B91-2 (nh), 9N60 (nh), and used 9NB8-11, New Britain mint 9, Memel mint C18, etc, 

mostly f-vf. Est. 250+...........................................................................................................................................................Photo Online	 .....
1414	Hm	 Five 1922 postcards with 53m postage (pre-inflation period), Saar collection (cat value $400), Danzig set mint 241-54, mostly f-vf. 

Est. 150+..................................................................................................................................................................................................	 .....
1415	Hm	 Stock of thousands, mostly used, with German States, Bavaria and Wurttemberg, Berlin, Allied Occupations, Danzig, and Saar, some 

mint, usual quality, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+....................................................................................................................................	 .....
1416	 	 POSTCARDS: Accumulation of over 620, used and unused, 1900s to 50s, with rivers, bridges, churches, mountains, military, etc, will 

have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 500+..........................................................................................................................................	 .....
1417	 	 GERMAN POST OFFICE IN CHINA: 5pf green CHINA Postal Stationery card, cancelled by Kiautschou-Deutsche-Post cds, with 

indistinct date different from the locally adressed 1901 date, f-vf. Est. 300+..................................................................................Photo	 .....
1418	HH	 GREECE: C71-C74: 1954 NATO Airs, in UL corner blocks of four, nh, very fine............................................................................Photo	 440
1419	 H	 1957, 1969, and 1974 UPU CONGRESS BOOKLETS, mostly hinged, duplication of 1957 issues, appears f-vf. Inspect.....................	 695
1420	Hm	 HAITI: Collection of 1881 to 1999, mint and used with many sets and souvenir sheets, some better incl 770a,j, few unissued, BOB, 

f-vf. Est. 160+...........................................................................................................................................................................................	 .....
1421	Hm	 HUNGARY: Six volume collection of mint and used 1850s to 1992, many SON cds cancels, with shades, perfs, printings, souvenir 

sheets, Semis, Airs, etc, tête-bêche, IMPERFORATES, some on cover material, etc, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+...........	 .....
1422	 H	 ICELAND: 181/296,C15/29: Twenty different, 181, 232-33, 289-96, C15-C20, C27-C29, all fresh and f-vf.......................Photo Online	 325
1423	 H	 ISRAEL: 1/471: Collection with and without tabs, 1948 to 1971, incl 1948 New Year, Airs, Dues, mostly clean and f-vf........................	 1042
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1424	Hm	 1/83: Extensive collection of COIN ISSUES, 1948 to 1952, on homemade quadrille pages incl First Issue Doar Ivri with singles, 

tab singles, rouletted tabs, wrong tabs and other errors, paper varieties, inscription and tab blocks, 1949 souvenir sheet (mint and 
used), high values in non-tab singles only (appears nh), 2nd through 5th Issues with tab singles and blocks, inscription blocks, tête-
bêche pairs (regular and gutter), shades, slipped perfs and other varieties, Officials, few covers, some FDCs, lovely comprehensive 
collection must seen to be appreciated, very fine. Est. 500+...................................................................................................................	 .....

1425	Hm	 424/2013: Collection of thousands, as purchased from Israeli Post Office, 1970 to about 2012, some years missing or with minimal 
coverage, Topicals, mostly in mint inscription blocks of four, tab singles, and used "cancelled to order", some covers, FDCs, mostly 
f-vf. Est. 150+...........................................................................................................................................................................................	 .....

1426	H	Collection of many hundreds in more than fifteen volumes, 1947 to 2008, mostly mint nh, incl tabs (singles and some blocks) and 
souvenir sheets (many sheets to fifteen), some local Nahariya Souvenir Sheets with varieties, many other varieties incl mint 25 (tab 
block), 27 (tab block), 32b, 55 (tab), 62-4 (tab blocks), C1-6 (plate blocks of six), etc, few Topicals (Maimonides, Einstein), covers, 
FDCs, etc, very fine. Est. 500+.................................................................................................................................................................	 .....

1427	H	Collection in three albums, with many mint sets in glassines, over 700 covers, mostly FDCs. Inspect. Est. 650+..................................	 .....
1428	(H)	 9var: 1948, 1000m IMPERFORATE on blued ungummed paper, 32 in blocks of four with left and right margins, vertical and horizontal 

pairs, few singles, with and without tabs, some foxing and creases in margins, otherwise appears fine. (Bale 9 - $23350 as nh)...Photo	 .....
1429	H	10-14: FLYING SCROLLS, collection of mint nh with single tabs, vertical tab pairs, horizontal tête-bêche gutter pairs (65m with Plate 

124972), vertical strips of three in horizontal tête-bêche gutter pairs (3m with Plate 4, 01101, 5m with Plate 1, 119619), untabbed 
blocks of six (2 x 3) with Plate numbers to the left, corner tab blocks of four (3m UR, other LR), 3m and 5m in vertical gutter pairs with 
tabs, FDC and 3m tab on cover, etc, mostly nh and f-vf. Est. 500+.........................................................................................................	 .....

1430	HH	 33-34: 1950 Immigration Issue, with tabs, nh and very fine..................................................................................................Photo Online	 500
1431	Hm	 JUDAICA: Accumulation of covers, postcards, mint, and used, incl many Interim Period Issues, some on cover, many other countries 

with related issues, cancels, etc, many interesting items. Inspect. Est. 150+...........................................................................................	 .....
1432	 	 ITALY: Thirty-nine stampless covers, 1820s to 60s, with ship markings, straight lines, foreign destinations such as London, Edinburgh, 

Zurich, Geneva, etc, f-vf. (Old retail $1400).............................................................................................................................................	 .....
1433	Hm	 Accumulation of 1890s to 1990s in packets, mint and used, plus imperf (nh) and perfed (mint) San Marino 1945 sheetlets (239), 

appears f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $4445).......................................................................................................................................	 .....
1434	HH	 JAPAN: 283a,293a: 1938 Nikko National Park and 1939 Aso National Park souvenir sheets in original folders, couple light creases 

and minute natural inclusions on 1938 sheet, otherwise nh, very fine.................................................................................Photo Online	 350
1435	 H	 C8: 1934 Airmail souvenir sheet (110 x 100mm), full og, very fine...................................................................................................Photo	 1300

LATVIA
1436	Hm	 Accumulation of mint 1919 to 1929, with IMPERFORATES, PROOFS, cancels, currency, etc, plus some other worldwide issues, 

some used, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 500+..........................................................................................................Photo Online	 .....
1437	Hm	 18/119,B4/B12: Collection of mostly complete sheets (22), incl printed on UNFINISHED BANKNOTES, three BLUE, two 10mk 

Germany and four Desmit Rubli, mostly mint with full og, some CTO, great lot for the specialist. Inspect. Est. 750+........Photo Online	 .....
1438	Hm	 3/221: Accumulation of 1919 to 1940 mint and used in four albums, incl singles, blocks, and strips, with many unlisted varieties, large 

range of cancellations, shades for most values, some perf shifts, triple perfs, offsets, tête-bêche, inscription blocks, strips, appears 
f-vf. Inspect..........................................................................................................................................................................Photo Online	 13700

1439	Hm	 Accumulation of mint 1919 to 1933, incl complete and partial sheets, loose, stockbook of modern 1900s Latvia, some used, appears 
f-vf. Inspect...............................................................................................................................................................................................	 2596

1440	 m	 LATVIA CANCELLATION COLLECTION: Large A to Z collection in five stockbooks, mostly 1920s to 30s, thousands, some 
duplication, great lot for the cancellation collector, appears to f-vf. Inspect. Est. 250+............................................................................	 .....

1441	 	 Over 100 covers and postcards from 1918 to 1941 in two binders, incl good range of town, city cancellations, WWI censor marks, Registered 
with first Registered letter out of Dobele, hand written label, international destinations, appears f-vf. Inspect. Est. 500+...Photo Online	 .....

1442	 	 Over 850 covers, postcards, money order receipts, mostly 1920s to 30s, many different types of money order designs, cancellations, 
an interesting group, appears f-vf. Inspect. Est. 350+..............................................................................................................................	 .....

1443	 	 Over 550 items, 1910s to 1950s, mostly used, postcards with buildings, scenes, romantic, historical, etc, covers, some receipts, few 
stamps, some Ostland and Russia, many $10-30 items, lots of cancel interest, mixed condition, inspection a must, generally f-vf. Est. 750+	 .....

1444	 	 Over 75 items, more than 25 stampless covers, 1787 to 1890s and 50 Russian Postal Stationery items, 1880s to 1918, with different 
rates, straight line, hs, ms notations, many covers from Riga to Paris, London, etc, some to Riga, transit markings, agent markings, 
etc, very eclectic grouping, f-vf. Inspect. Est. 300+..............................................................................................................Photo Online	 .....

1444	m	Approximately 300 covers and postcards with hundreds of used, mostly 1919 to 1929, with Fieldpost, money orders with Russian 
Forerunners, machine, railroad, and town cancels, much is neatly written up, mostly clean and f-vf. Inspect. Est. 750+...Photo Online	 .....

1446	 H	 1-2: 1918, 5k carmine complete sheets of 228 (19 x 12), eight IMPERFORATE, six with black and brown maps, two with black only, 
six perf 11½, five with black and brown maps and one with black only, some partial sheets and complete sheets of Tobacco Revenues 
all with MAPS on reverse, plus many more original, facsimile and photocopied MAPS from the region as reference for plating, two 
map reference books. Inspect. Est. 500+............................................................................................................................Photo Online	 .....

1447	Hm	 1-2: Accumulation of cpl 1000 mint and used COATS OF ARMS ISSUE on MAPS, singles, pairs, blocks, multiples, etc, varieties incl 
printing on reverse, imperf between, wide variety of maps, many identified as to map and position, some first day of issue, cancel 
interest incl Provisionals, f-vf. Inspect. Est. 400+.....................................................................................................................................	 .....

1448	Hm	 101/131,B21-B23: 1921 to 1922, 1923 to 1925, and Semis on exhibit pages, cpl sets mint and used, singles, blocks, inscription 
blocks, gutter pairs, varieties include plates, perfs, shades, paper thickness, offset, Essays, 115a and 118a pairs imperf between, 
postcards and letters showing rates, archival material, f-vf. Inspect. Est. 300+.......................................................................................	 .....

1449	Hm	 101/157: Accumulation of mint and used COATS OF ARMS ISSUES incl 1921 to 1923, (101-112) in singles, blocks, and strips, with 
plate inscription, shades, 1923 to 1925 (113-131) in singles, blocks, and strips, with imperf pairs, double perforation in pairs and 
singles, great variety of cancellations, 1927 to 1933 (135 -157) in singles and blocks, incl horizontal and vertical imperfs on 15s, 20s, 
30s, 50s, plate blocks, large selection of perforation types across most values, mint and used selection of the 1932 Riga Exhibition 
Issue (164-167), appears f-vf. Inspect.................................................................................................................................Photo Online	 2575

1450	(H)	 135-151,155-157: Accumulation of 1923 to 1927 COAT OF ARMS ISSUE IMPERFORATES 1-50s selection of 233 imperforate 
stamps, pairs, blocks (four and eight), gutter pairs, strips, etc, some duplication to 22, wmks, different paper thickness, ribbed paper, 
shades, no gum as issued, f-vf. Inspect. Est. 1000+.......................................................................................................................Photo	 .....

Scott Cat Val











		  -49-

UCS cat val UCS cat val
1451	 P	 ARCHIVE PROOFS: 217P-219P,221P,225P, 228-229P: 1940 COATS OF ARMS ISSUE, cpl set of nine values, IMPERFORATE 

PAIRS with gum, clean lot, appears f-vf. Inspect. Est. 500+...........................................................................................................Photo	 .....
1452	HH	 BOOKLETS: Two 1938 unexploded Ls 2.02 complete booklets, yellow covers with inscriptions printed in black, some toning issues 

on both, otherwise fine and clean, not often offered. Est. 100+......................................................................................................Photo	 .....
1453	 H	 CINDERELLAS: 1901 to 1939, stockbook with over 400 mostly mint examples, covering exhibitions, WWI propaganda, tourism 

promotion, 1980 Moscow Olympics boycott, Red Cross, mixed condition in places, otherwise fine. Inspect. Est. 350+.........................	 .....
1454	 	 FIELDPOST CACHETS: Over 200 covers, 1919 to 1921, incl Military Fieldpost Units, Divisions, and Regiments, cachets with town 

names, mostly found on postcards and some Official documents, good range of cachets of various sizes and colours, plus The 
Latvian Field Post cachets written by William Apsit (2000), most of these are scarce, appears f-vf. Inspect. Est. 1000+...Photo Online	 .....

1455	 	 FIELDPOST: Over 75 items, mostly postcards with some covers, 1915 to 1940, the majority 1910s to 20s, buildings, soldiers, etc, 
many $10-40 items as well as three Hoiland auction lots of better items, incl military Fieldpost cachet markings, some condition issues 
but generally f-vf. Inspect. Est. 300+........................................................................................................................................................	 .....

1456	 	 LATVIA: MONEY LETTERS: Twenty-four Money Letters from 1919 to 1924, with earlier examples from the Czarist Russian period, 
mostly Latvian destinations, two internationals to Austria and Germany, three Registered COD Letters, variety of wax seals which 
make an interesting study, all appear f-vf. Inspect. (Owner's cat val $900+).......................................................................Photo Online	 .....

1457	 	 LATVIA: Forty-seven postcards and Postal Stationery items, stockbook of mint and used, incl WWI German Occupation and WWII, 
Latvian Independence Issues, interesting selection of postmarks throughout, appears f-vf. Inspect. Est. 150+.................Photo Online	 .....

1458	Hm	 SEMIS: B1/B96: Collection of 1920 to 1938, virtually cpl, mint and used with duplication, in singles, pairs, inscription blocks, few 
banknotes, shades, many collected perf and imperf, many unlisted varieties, well-documented by owner, forgeries identified, 
inspection necessary to fully appreciate, f-vf. Est. 500+..........................................................................................................................	 .....

1459	Hm	 AIRS AND AIR-SEMIS: Collection of mint and used 1921 to 1933, many collected both perf and imperf, with varieties, many unlisted, 
offsets, gums, wmks, perfs, well-documented, forgeries identified, duplication, f-vf. Inspect. Est. 250+.................................................	 .....

1460	Hm	 OCCUPATION: German and Russian issues, 1919 to 1940, mint and used, mostly singles, some pairs, blocks, and cpl sheets 
(1N14, 15, 17, 18), incl 1N9, 2N1,3, 2N27a, many unlisted varieties, papers, shades, expertization marks, forgeries identified, some 
duplication, f-vf. Inspect. Est. 350+...........................................................................................................................................................	 .....

LATVIA - REVENUES
1461	Hm	 Stockbook of mint and used WWII German and Russian Occupations, incl 1917 "Gouv Riga", 1917 Livland/Estland, 1918, 1919 "Ob Ost 

Verw", 1919 10k and 60k green Entertainment Tax in blocks of four, possible proofs printed on label paper, 1928 Receipt Stamp, 1919 first 
issue of Court Fees up to 500r, 1923 Court Fees with ovpt to 10L, 1923 and 1935 Visa Stamps, 1941 German Occupation - Doctor's Certificate 
Stamp in singles and two blocks of four, and the 1941 Pension Insurance, some duplication, appears f-vf. Inspect. (Barefoot - £11000+)	 .....

1462	Hm	 Hundreds of mint, used, and on document plus pre-printed items, mostly 1820s to 1900s with Passports, Telegraph, Bill of Exchange, 
German Occupation, usual mixed condition, much is clean and f-vf. Inspect. Est. 750+......................................................Photo Online	 .....

1463	 m	 Balance of consignment in four stockbooks, incl Czarist Revenues and Cinderellas, Latvia Newspaper Transport Tax, Otra-Leip Slimo 
Kase Revenues, etc, mint and used, appears f-vf. Inspect. Est. 250+.....................................................................................................	 .....

1464	Hm	 1915 to 1943, copy of The Revenue Stamps of Latvia co-written by William Apsit, with some mint and used stamps to complement 
the catalogue, documents to show usage, covers General Duty Stamps, Municipals, WWI and WWII Occupations, great starter 
collection, for the keen Revenue collector, appears f-vf. Inspect. (1998 Barefoot 1/117 - £3709)...........................................................	 .....

1465	Hm	 GENERAL DUTY: 1919 to 1943 Revenues in two well-filled stockbooks, mostly used, some shades, perf varieties, 1942 to 1943 
German Occupation, mint in singles, blocks, and strips. (1998 Barefoot 23/117 - £4000+).....................................................................	 .....

1466	 S	 1933 to 1935, 5s to 10L, imperforate set of PARAUGS (SPECIMEN) overprinted in purple violet on thick card, from the Latvian Post 
Office archive, few toned marks around the stamps, otherwise fine, still a scarce item. (1998 Barefoot 86/96). Est. 150+...........Photo	 .....

1467	 H	 ENTERTAINMENT TAX: 1919 set of four, 10k, 30k, 60k, and 90k in complete sheets of 105 (7 x 15), all nh, some minor creases, 1919 
10k violet mint block of 40, some toning and foxing, some perf separation at LR, otherwise f-vf. (Barefoot - £3990+)......Photo Online	 .....

1468	 m	 Municipal Revenues from Aluksne to Vilani, with over 450 used and on piece, mostly 1920s to late 30s, many unlisted items, worthy 
of inspection, appears to be f-vf. Est. 500+..............................................................................................................................................	 .....

1469	 m	 WORKMEN'S INSURANCE: 1923 to 1935 used, with some shades for the 1s green to 1L 20 brown and green, (no top value), plus 
good selection of of the 1925 Issue with a letter for the town names overprinted in black, 1928 and 1935 issues in smaller design and 
colours, number of unlisted items. (1998 Barefoot 1/61 - £1052)............................................................................................................	 .....

1470	HH	 LIECHTENSTEIN: Collection of 1962 to 2018 cpl in four albums and stockbooks, with 2015 to 2018 annual collections, singles, pairs, 
blocks, souvenir sheets, etc, clean, nh, well-organized, f-vf.....................................................................................................................	 3076

1471	Hm	 LITHUANIA: REVENUES: Two stockbooks, with 1919 Documentary Stamps, incl 5sk yellow (unlisted), Radio Stamps, Visa Stamps, 
Consular Tax, and Municipas, plus Central Lithuania, all appears f-vf. Inspect. Est. 450+......................................................................	 .....

1472	Hm	 Hundreds of mint, used, and on document, plus pre-printed items, mostly 1870s to 1940s, usual mixed condition, much is clean and 
f-vf. Inspect. Est. 500+.............................................................................................................................................................................	 .....

1473	 F	 LUXEMBOURG: Study of the first issues (in French) with examples and descriptions of faked stamps and overprints, picked over but 
still containing many examples, interesting lot, mostly f-vf. Est. 150+.................................................................................Photo Online	 .....

1474	 m	 MEXICO: REVENUES: Huge accumulation of hundreds of thousands of used from 1860s on, mostly bundles and packets, some better 
value, incl documents, receipts, and cheques from late 1880s to 1915, usual mixed condition. Inspect. (Huge catalogue value). Est. 1500+	 .....

1475	Hm	 MONACO: 1/770,etc: Stockbook of mint 1885 to 1970, some earlier without gum, with Prince Charles III to 75c, Prince Albert I, Semis, 
Airs, Dues, etc, complete sets, duplication, some used, mostly clean and f-vf. Inspect. (Huge catalogue value). Est. 350+...................	 .....

1476	Hm	 Collection of 1891 to 1973, mostly mint, some sets, 17 mint and other Prince Albert I issues, clean, f-vf...............................................	 400
1477	Hm	 NETHERLANDS: 245/661,B159-B610,etc: Stock of over 1700, mostly mint, some used, 1943 to 1984, with booklets and panes, 

some duplication, nh, f-vf.........................................................................................................................................................................	 1389
1478	 m	 4/678,etc: Hundreds of used, 1864 to 1986, incl Semis, Airs, etc, much is CTO, still mostly clean and f-vf............................................	 1841
1479	 H	 1957 and 1974 UPU CONGRESS BOOKLETS, mostly hinged, some duplication, incl 1955 and 1964 Surinam, appears f-vf. Inspect.	 2067
1480	Hm	 NETHERLANDS COLONIES: Detailed 1870s to 1970s collections of Surinam, Netherlands Antilles, Indies, and New Guinea, mint 

and used, BOB, many cpl sets, some covers and miniature sheets, f-vf. (Owner's 2001 cat val - $950)................................................	 .....
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1481	Hm	 POLAND: Selection of mint, with B31 (two nh, one with light toning) and 412a(2) and RUSSIA with 2533-4 (blocks of four) and 596 

used (some rust on back from paper clip), mostly f-vf..............................................................................................................................	 905
1482	 	 B31: 1938 Stratosphere Balloon Flight souvenir sheet on reverse of cover from Zakopane 21IX.38 to Warsaw, fine. (Mi Bl. 6).
		  Est. 250+........................................................................................................................................................................................Photo	 .....
1483	Hm	 PORTUGAL AND COLONIES: Accumulation of used 1890s to 1970s, some mint, duplication, appears f-vf. Inspect. (Owners cat val - $1371)	 .....
1484	 	 1: 5r, reddish brown, attractive copy with large to clear margins, crisp embossing, with blue grid cancel, very fine......................Photo	 850
1485	 H	 1974 UPU CONGRESS BOOKLETS, duplication, appears mostly nh, f-vf. Inspect...............................................................................	 850
1486	Hm	 RUSSIA: Accumulation of mint and used, 1880 to 1970, sets, good Semis, Airs, incl 525 mint, other better singles, clean, f-vf.
		  (Old retail over $7000)..............................................................................................................................................................................	 .....
1487	Hm	 Extensive collection of 1858 to 2009, mint and used in six volumes, early used, mint and used from 1900s on, many better with 5-10, 

12-18, 19-25, B1-4 all used, 242-49, 294-97, 382-400, 547-48, 550, 1325, C15-19 all mint, souvenir sheets, early Semis and Airs, 
panes, quite complete, Occupation, Offices Abroad, f-vf. Inspect. Est. 2500+.........................................................................................	 .....

1488	Hm	 6/C19: Small selection with used 6 and 8, mint hinged C15-19, and a 1849 SFL letter from St. Petersburg to London, mostly f-vf.
		  Est. 100+..............................................................................................................................................................................Photo Online	 .....
1489	 	 Over 460 covers, postcards, and Postal Stationery items, mint and used, 1899 to 1990s with all eras represented, some FDCs, great 

variety of cancels, many foreign destinations with a good number to Canada and US, f-vf. (Old retail $4000-$5000)............................	 .....
1490	 m	 39: 3.5r, black and grey, used on vertical laid paper, perf 13½, Watermark 168, couple of shorter perfs, otherwise very fine.......Photo	 625
1491	 m	 40: 7r, black and orange, used on vertical laid paper, perf 13½, Watermark 168, very fine.............................................................Photo	 675
1492	(H)	 116: 3k rose red, complete sheet of 100 printed on thin cardboard, printed for use as Currency, no gum as issued, some corner faults 

otherwise very fine..............................................................................................................................................................Photo Online	 250
1493	 H	 B24-B29: 1922 Philately for Children, 1k to 10k complete incl 1k IMPERF with light pencil Ross backstamp, 2k, 3k, and 10k all with 

backstamp, nh to lh, f-vf..................................................................................................................................................................Photo	 1065
1494	HH	 RUSSIAN REVENUES: SOVIET RECEIPT STAMPS: 1961 New Currency, in complete sheets of 100 (10 x 10) for the 10k green and 

orange, 20k brown and green, 30k vermilion and green, 50k black and rose, and 5r pale violet and yellow, three cpl sheets for lower 
values, six cpl sheets of the 5r, (no 1r value), most sheets have some minor damage to the margins affecting one stamp on each 
sheet, otherwise appears fine. Inspect................................................................................................................................Photo Online	 2100

1495	 	 RUSSIAN ZEMSTVOS: KADNIKOF: 1883 3k pale grey green tied to back of cover with black boxed cancel, reduced at left otherwise 
fine. (Chuchin 8b). Est. 150+...........................................................................................................................................................Photo	 .....

1496	 	 1833, 3k pale green and pale red tied to back of cover with black boxed cancel, reduced at right otherwise fine. (Chuchin 10).
		  Est. 150+.........................................................................................................................................................................................Photo	 .....
1497	 	 1903, 3k green, tied to back of cover by boxed violet 15 NOV 1905 and boxed black 15 NOV 1905 cancel, slightly reduced at right 

otherwise fine. (Chuchin 15). Est. 300+..........................................................................................................................................Photo	 .....
1498	 	 1904, 3k red orange, tied to back of cover by oval violet cancel, fine. (Chuchin 16). Est. 200+......................................................Photo	 .....
1499	 	 1907, 3k orange tied to back of cover with blue straight line 23 SEP 1910 and violet oval 25 SEP 1910 cancels, reduced at top 

otherwise fine. (Chuchin 17). Est. 150+..........................................................................................................................................Photo	 .....
1500	 	 KOTELNICH: 1909, 5k blue tied to back of letter by black cancel, reduced at left and bottom, otherwise fine. (Chuchin 26).
		  Est. 150+..........................................................................................................................................................................................Photo	 .....
1501	Hm	 ST. PIERRE ET MIQUELON: Collection of 1885 to 1987, mint and used early, mostly mint hinged from 1909 on, with 79-109, 121-31, 

160-64, 256-59, 393-95, 408-11, 412-14, C25, C47-49, J21-31 all mint hinged among many better, Semis cpl, Airs quite cpl to 1976, 
clean organized lot, used uncounted, f-vf.................................................................................................................................................	 7134

1502	 H	 SAN MARINO: 115-33: 1929 Issue cpl, vibrant colours and well-centered, mostly very fine................................................Photo Online	 447
1503	 m	 SWEDEN: 6/599,etc: Collection in Facit album with hundreds of used 1858 to 1961, incl Semis, Officials, etc, mostly f-vf. Est. 150+	 .....
1504	Hm	 SWITZERLAND: 41/644: Accumulation of hundreds sorted on manila cards, mostly used, good cancel interest, SON, incl multiple 

used copies of 59, 86, 86b, 100, 141, etc, mostly f-vf. Inspect. Est. 250+................................................................................................	 .....
1505	 	 Approximately 1600 covers, postcards, and Postal Stationery items, 1870s to 1980s, with rates, cancels, FDCs, many with cpl sets, 

Registered, foreign destinations incl Canada, US, and GB, f-vf. Inspect. (Old retail $10000-$12000)....................................................	 .....

UNITED STATES OF AMERICA
1506	HH	 Accumulation of singles, blocks, and panes, panes are 32¢ and 33¢ values, others mostly $3-17, f-vf. (Face val - $635)....................	 .....
1507	HH	 Hundreds of mint, mostly 1995 to 2005, mostly 15-32¢, few higher values, appears f-vf. Inspect. (Face val - $608).............................	 .....
1508	HH	 Accumulation of many hundreds, values to $12.25, incl $11.75, two $2 Inverted Jenny sheets of six, etc, some slightly better incl 1986 

Ameripex souvenir sheets, Bugs Bunny, other 32¢ and 33¢ sheets, mostly f-vf. (Face val - $1175).......................................................	 .....
1509	HH	 Hundreds of mint to $14, mostly 29¢ to $2, some 1929 incl few early plate blocks, with singles, blocks, sheets, and souvenir sheets, 

virtually all nh and f-vf. (Face val - $1290)................................................................................................................................................	 .....
1510	Hm	 Two Scott Minuteman albums and one White Ace album, 1900 to 1986, mint and used to 1935, mint after, some on albums pages 

and in blocks to 32¢, f-vf. (Face val - $271).............................................................................................................................................	 .....
1511	HH	 1139/1704: Collection of 1960 to 1977, over 400 plate blocks of four or larger neatly mounted on pages, appears nh, f-vf. Est. 150+...	 .....
1512	Hm	 11/893,etc: Collection of over 600, mostly mint incl 129, 283-284, 350, 397-400a, 403, 461 C1-C6, E5-E6, etc, some used incl 33, 86, 

115, 152-153, etc, with Coil line pairs, Airs, Special Deliveries, etc, some loose duplication uncounted, mostly clean and f-vf. Inspect.	 9407
1513	Hm	 Collection of hundreds in dealer cards or glassines in three 102 boxes (one box US incl BOB and Revenues, two boxes UN mostly NY mint 

with considerable face, some Vienna and Geneva), US virtually all priced and catalogued at 2007 to 2013 rates, mostly f-vf. Est. 200+	 .....
1514	Hm	 Consignment as received, with three US collections, four APS sales books with remainders, some Federal First General Revenue 

and later, States (Massachussetts, Ohio), Precancels, small collection of Ryukyu with first Airmail issue cpl, over $60 in face, etc, 
some faults, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+..............................................................................................................................................	 .....

1515	Hm	 Accumulation of used in three albums, some early material, mostly 20-39¢ era, few high values, appears f-vf. Inspect.
		  (Face val alone - $175+). Est. 350+..........................................................................................................................................................	 .....
1516	Hm	 Collection on Liberty album pages, 1880s to 1980s, incl 1-50¢ Trans-Mississippi, mint 1970s on, incl booklets, large multiples, etc, 

mostly f-vf. Inspect. Est. 300+..................................................................................................................................................................	 .....
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1517	Hm	 Collection of mint and used in six albums, 1851 to 2001, mostly used 1940s on, appears f-vf. Inspect. (Face val alone - $633). Est. 550+	 .....
1518	Hm	 Hingeless Lighthouse album with slipcase, 1935 to 1981, with hundreds of mint and used, incl Special Deliveriess, clean and f-vf.
		  (Will retail $600+). Est. 150+...................................................................................................................................................................	 .....
1519	Hm	 Sparse collection of 1870s to 1992 in Minkus album, hundreds of used, some mint,  Airs, mostly f-vf. Inspect. Est. 75+.......................	 .....
1520	Hm	 Thousands in a binder, mostly used, somewhat disorganized, with singles, blocks, Coil strips, BOB, mis-perfs, etc, mostly f-vf. Est. 200+	 .....
1521	Hm	 551/980,etc: Collection of hundreds of mint and used in Scott Specialty album, 1922 to 1948, incl Airs, Parcel Post, Special Deliveries, 

etc, appears mostly f-vf. Est. 300+...........................................................................................................................................................	 .....
1522	Hm	 Thousands of 1870s to 1990s mint and used, incl Airs, face, etc, somewhat disorganized, duplication, cancels, usual mixed condition, 

mostly appears f-vf. Inspect. Est. 350+.....................................................................................................................................................	 .....
1523	Hm	 36/569,C1,C4: Over 100 mint and used, incl 113, 150, 215, 216, 228, 238, 255, 256, 258(2), 259, 284, 287, 290, 309, 382, mint and 

166, 229, 240, 291, used, earlier quality a bit mixed, appears, mostly f-vf, some nh. Inspect.................................................................	 9602
1524	Hm	 10/O84: Early items, incl mint 10 (faulty/cut into), 205, 351 (paste-up vertical pair), 323-5 (nh), 493 (strip of four), 1800var (block of 

four with shift in green colour), E8b, and O84, and used 22 and 162, mostly f-vf. Est. 300+..............................................Photo Online	 .....
1525	Hm	 Accumulation of used incl over 40 covers from 1853 (10) on, many more pre-1900, some FFCs, Maine Railway (1875), number of 

Bileski and Juan de Fuca covers, used with some early but mostly 3-22¢ eras, BOB, Precancels, some covers with condition issues, 
f-vf. Inspect. Est. 150+.............................................................................................................................................................................	 .....

1526	Hm	 Accumulation with face, some better early items, mint and used, few covers incl FDCs, face in singles, blocks, strips, and booklets with some 
$ values, few Forever stamps, USPS Space Achievement hologram press sheet, modern used, f-vf. Inspect. (Face val - $426). Est. 350+	 .....

1527	Hm	 Thousands of mint and used, 1920s on, mint mostly nh, with 200 commercial covers, 1930s to 60s, FDCs, 1940s to 60s (150), 1980s 
(750), 250 mint and used postal cards, 1900s to 70s, 150 envelopes with stamps and letters from 1893 to 1919, some UN, appears 
f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $4616).....................................................................................................................................................	 .....

1528	Hm	 Accumulation of used in stockbook, album pages, and sorted in envelopes, 1880s-2000s, some early, BOB, few Revenues, with sets, 
souvenir sheets, covers and postcards, incl Canal Zone and UN, $90 in face, inspection should yield further value, f-vf. Est. 300+.....	 .....

1529	 m	 Stockbook fof mostly modern used to 2010s, with some MIS-PERFS, Coils, mint self-adhesives, 1870s, Computer Vending Issues, 
Dues, Officially Sealed, Revenues, etc, early condition issues, great lot for cancels. Inspect. Est. 300+................................................	 .....

1530	 m	 PRECANCELS: Large collection of Bureaus and Locals, some inverts, many cities with good variety, mostly f-vf. Inspect. Est. 200+	 .....
1531	 m	 Accumulation of thousands in stockbook and loose in packets, mostly pre-sorted, incl mixed Bureaus, TT, WF, Dues, and playing 

cards, some duplication, appears f-vf. Inspect. Est. 100+........................................................................................................................	 .....
1532	 	 Dealer's stock of hundreds of covers and postcards, 1800s to recent with strength in 1900s to 40s, with FDCs, Postal History, military, 

RPOs, Dues, ancillary markings, advertising covers, commemorative cancels, etc, incl some UN, f-vf. Inspect. Est. 250+....................	 .....
1533	 	 Fifteen different unused US CIVIL WAR ILLUSTRATED PATRIOTIC COVERS, several more interesting verses, texts, and illustrations 

incl Secession Cameo, Pumpkin, Southern Gorilla (Guerilla), Tea - finds Death in the Pot, etc, few minor condition issues, generally 
clean and f-vf. Est. 350+.................................................................................................................................................................Photo	 .....

1534	 	 FIRST DAY COVERS: Over 690 covers and some Postal Stationery items, mostly US and Canal Zone FDCs and commemorative 
covers, 1940s to 60s, with singles, pairs, blocks, more than 120 UN, with two FDCs with 38, 1955 souvenir sheet, different cachets, 
some with enclosures and possibly stamps, duplication, f-vf. Inspect. Est. 160+....................................................................................	 .....

1535	 	 Over 300 Colorano silk FDCs from 1973 to 1980, over 170 US and 130 GB, mostly f-vf. (Owner's cat val - $1453)..............................	 .....
1536	 	 POSTCARDS: Over 700 US, mix of used and unused, 1900s to 70s, with hotels, bridges, factories, transportation, street scenes, etc, 

will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 600+....................................................................................................................................	 .....
1537	 	 Over 700, mostly US locales, the majority unused, 1900s to 70s, with hotels, birthdays, buildings, personal photos, etc, will have high 

retail value, f-vf. Inspect. Est. 500+..........................................................................................................................................................	 .....
1538	 	 Over 670, mostly US locales, the majority unused, 1900s to 70s, many more modern era, with nature, city promos, risque, bridges, 

hotels, etc, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 500+.................................................................................................................	 .....
1539	 	 Over 650, mostly US locales, some foreign, the majority unused, 1900s to 60s, sorted by State, with humour, buildings, waterfalls, 

gardens, trains, bridges, etc, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 500+.....................................................................................	 .....
1540	 	 Over 650, mostly US locales, all appear used, 1900s to 60s, sorted by State, with gardens, trains, birthday, seasonal greetings, 

beaches, etc, will have high retail value, f-vf. Inspect. Est. 550+.............................................................................................................	 .....
1541	 	 POSTMASTERS' PROVISIONALS: NEW YORK, NY: 9X1e: BLACK on bluish paper (without initials), with full to large margins, tied 

by 22 AUG (1846) cds to folded letter with red "PAID" to Albany NY, filing folds, large stained area and heavy vertical crease breaking 
stamp in places, appears fine, with 2008 PF Cert...........................................................................................................................Photo	 1350

1542	 H	 30: 5¢ orange brown, Type II (bottom extension partially cut away), perfs cut into design at top, still attractive with fresh colour, og with 
hr and pencil markings on reverse, very good................................................................................................................................Photo	 1200

1543	 m	 65b: 3¢ rose on thin LAID PAPER, relatively light cancel, very good.............................................................................................Photo	 1100
1544	 H	 224-239: 1892 Columbian 1-30¢, 1¢ and 3¢ nh, 4¢ light overall toning, 6¢ hr and minute thin, 8¢ and 15¢ no gum, 30¢ regummed, 

still appears fresh and f-vf...............................................................................................................................................................Photo	 774
1545	(H)	 230-240: 1898 Columbian Exposition 1-50¢ values unused, 3¢ trimmed at top, some perf issues, still appears fine....................Photo	 1163
1546	(H)	 245: $5 black, unused, intense colour, regummed, specks of black in margins, pencil mark on back, still fine.............................Photo	 1150
1547	 H	 294-299: 1901 Pan-American Exposition, 1-10¢ cpl, fresh, some hrs, f-vf......................................................................................Photo	 381
1548	HH	 314: 1¢ green IMPERFORATE right CENTRE ARROW LINE block of eight, small tear in selvedge otherwise nh, very fine.......Photo	 360
1549	 m	 365: 13¢ BLUE GREEN ON BLUISH PAPER, with light modern CTO cancel, scarce and fine, with 1992 PF Cert for block of which 

this is the UR stamp........................................................................................................................................................................Photo	 4000
1550	HH	 630: WHITE PLAINS SOUVENIR SHEET, Plate 18773, light wrinkle in UR selvedge, otherwise nh and very fine............Photo Online	 525
1551	HH	 832-834: 1938 Presidents, $1-5 in top margin blocks of four showing two plate numbers, and two GUIDE ARROWS in different 

colours, $1 and $5 with bends, $1 gum skip on left two otherwise fresh, nh, very fine...................................................................Photo	 442
1552	 	 First flight, New York to Lithuania, signed by the pilot, New York = Kaunas Flight imprinted cover, C19 6¢ dull orange, tied by 

BROOKLYN/NY, 1935 duplex cancel with "12" in an oval killer. Pilot, Lt. Felix Waitkus, was forced down at Bellinrobe IFS the mail 
was forwarded by other means to Lithuania, two cancels in black and one in violet were applied, cover registered in Lithuania on 31 
Oct and arrived in New York 9 Nov, appears f-vf, with 1893 MIKULSKI Cert. Inspect. Est. 750+...................................................Photo	 .....
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1553	 m	 REVENUES: R4c/R173b: Over 130 used, many better with mostly first three issues, some duplication, usual mixed condition. Inspect. 

(Owner's cat over $4675).........................................................................................................................................................................	 .....
1554	(H)	 WINE: RE108/RE203: FIfty-five different unused blocks of four, 1942 to 1949, including RE152, RE154, RE185, RE188, RE201, etc, 

some corner faults on a few otherwise mostly f-vf................................................................................................................Photo Online	 1495
1555	 H	 OFFICIALS: WAR: O86: 1873 6¢ Lincoln, full og, hr, centered, very fine......................................................................................Photo	 675
1556	 	 UNITED NATIONS: Twenty-five UN Emergency Force covers incl few Air Letters, 1957 to 1978, mostly 1960s, many from the Middle 

East incl Lebanon, Cairo, Golan Heights and Congo, Vietnam, etc, few different postmarks, colours, etc, noted 1976 with enclosure, 
f-vf. Inspect. Est. 150+.............................................................................................................................................................................	 .....

1557	 	 VIETNAM: Ten covers documents from the 1970s to 1980s, most with Revenue tied to the document/cover, appear the Revenues 
were issued in 1975 for 'Ho Chi Minh' with values in XU or Dong, some documents/ covers related to the Military, for deserters, 
release documents etc, appear f-vf. Inspect. Est. 200+.........................................................	 .....

1558	Hm	 YUGOSLAVIA: Mainly used 1930s to 70s in packets (incomplete), incl Croatia, Montenegro, Bosnia and Herzegovina, Slovenia, and 
Serbia. some duplication, appears f-vf. Inspect. (Owner's cat val - $1213).............................................................................................	 .....

Scott Cat Val

END OF THIRD SESSION

NEXT SESSION FRIDAY, JUNE 21ST AT 6:00 PM

This session will take place at The Royal which will be held at the Mississauga Hilton,
6750 Mississauga Rd

Four New Dealers - Hoyles, Bucci, van Dam, Maresch

Returning Dealers - Deshaye, Coates, Greenwood, Green, Taylor 
Palochik, Wolfenden, Kaltenecker, Houtby. Trajan, Longley, and more.

For more information and to register
http://www.postalhistorycanada.net/php/Symposium/

July 18-19
Two days of historic tours/speakers 

July 20-21
Two days of bourse, exhibits and speakers. 

Mark your calendar for the postal history event of the year
PHSC Symposium, Hamilton, Ontario July 18-21, 2019
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THE ROYAL SESSION - FRIDAY, JUNE 21st, 2019

(to take place at the Mississauga Hilton, 6750 Mississauga Rd)
at 6:00 PM EST - SALE 553

1559	 	 CANADA POSTAL HISTORY: 1800 Folded Trans-Atlantic cover from Quebec City? to London, rated 1/8 collect, revised to 2/6 (most 
likely forwarded) with very fine black double oval crown Ship Letter DEAL, partial red (NO)V 12 1800 receiver on reverse, filing fold, 
still very fine. Est. 200+...................................................................................................................................................................Photo	 .....

1560	 	 1847 Folded Cross-Border letter from Ogdensburgh, NY 21 AUG to PRESCOTT with RARE ms Ferry 2d (inverted 'd') ferriage charge 
noted at top (no other postage charged, the Prescott Postmaster was a US agent), same day receiver on back, filing fold and some 
docketing shows on front, a scarce rate cover. Est. 250+...............................................................................................................Photo	 .....

1561	 P	 Large engraved VIGNETTE DIE PROOF of YOUNG VICTORIA HEAD with VIG AND QUEEN'S HEAD 521, AMERICAN BANK NOTE 
CO, die sunk (92 x 51mm) on India on large card (228 x 151mm), similar to Large and Small Queens, very fine. RARE. Est. 500+...Photo	 .....

1562	 m	 1: THREE PENCE ON LAID PAPER: RED, large margins, sharp laid lines, very fine, with 1992 Greene Cert.............................Photo	 1600            
1563	 m	 1: THREE PENCE ON LAID PAPER: RED, full to large margins, extremely fine, with 1980 Greene Cert....................................Photo	 1600            
1564	 	 1: THREE PENCE ON LAID PAPER: RED, vertical PAIR with horizontal laid lines, tied to folded cover from St. Catherines 5 AUG 

18(5)1 to Kennedy in NEW YORK, horizontal filing folds, one going through to stamp, red CANADA in arc exchange marking, red 10 
hs just tying, and (?)snton 6 AU 1851 UC transit on reverse, with 2017 Greene Cert. Est. 1000+..........................................................	 .....

1565	 m	 2: SIX PENCE ON LAID PAPER: SLATE VIOLET, laid lines barely visible, good to mostly large margins, nice light blue cancel, faint 
crease, barely visible in fluid, with 1988 Brandon Cert that does not mention crease....................................................................Photo	 1000            

1566	 P	 3Piii: TWELVE PENCE: PLATE PROOF in BLACK with vertical GREEN SPECIMEN (faded), otherwise very fine. RARE..........Photo	 6500            
1567	 m	 4v: THREE PENCE: DEEP RED on THICK HARD PAPER, full margins, extremely fine, with 2017 Greene Cert........................Photo	 600            
1568	 m	 5b: SIX PENCE ON WOVE PAPER: GREENISH GREY, light target cancel, large margins all round, very fine............................Photo	 1600            

1559 1560

1561

1562

1563

UCS Cat Val
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1569	 m	 5d: SIX PENCE: GRAY VIOLET on THICK HARD PAPER, just clear to very large margins, almost very fine, with 2017 Greene Cert...Photo	 2000            
1570	 m	 7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, with large to touching margins, light 4-ring cancel, offset on reverse, bright colour, fine...Photo	 1200            
1571	 	 7: TEN PENCE: BLUE on THIN PAPER, full to jumbo margins, from UC MAY 1857, tied to MOURNING cover by 4-ring and red 

PKTLETTER PAID LIVERPOOL MY 17 A57* cancels, with 2013 Greene Cert. Est. 3500+...........................................................Photo	 .....
1572	 m	 7a: TEN PENCE: BLUE on THICK PAPER, large to very large margins all around, 4-ring cancel, extremely fine, ex Cantor, with 1995 

Greene Cert....................................................................................................................................................................................Photo	 3000            
1573	 m	 8iii: HALF PENNY: ROSE, with full VERTICAL STITCH WATERMARK, just into to huge margins, with 2011 Greene Cert........Photo	 1000            

1564

1565 1566 1567 1568

1571

1569 1570 1572 1573

1574	 	 9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN, just clear to very large margin at left tied to clean Trans-Atlantic MOURNING cover by 
Hamilton 31 MY 1859 cds to London England, with light red LONDON PAID JU 15 59 arrival cds and ms "P North American, Quebec", 
with enclosure, with Ex Greene with backstamp, with 1976 Royal and 2018 Greene Certs...........................................................Photo	 6000            

1575	 m	 9a: SEVEN AND A HALF PENCE: DEEP GREEN, full to large margins, grid cancel, very fine and rare, with 1974 Royal Cert...Photo	 6000            
1576	 m	 10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE, used with clear to large margins, neat target cancels, minute thin in UR, still very fine, with 2015 

Gratton Cert not mentioning thin.....................................................................................................................................................Photo	 4000            
1577	 m	 10: SIX PENCE: REDDISH PURPLE on thick fibrous paper, with large to ample margins, numeral bar cancel, slight toning otherwise 

very fine, with 2010 Gratton Cert....................................................................................................................................................Photo	 9000            
1578	(H)	 11: HALF PENNY: ROSE, perf 11¾, unused, perfs just into at left, fresh rich colour, fine, with 2010 Pugh and 2013 Greene Certs...Photo	 2000            

UCS Cat Val
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1574

1577 1578 1579 1580

1579	 m	 11: HALF PENNY: ROSE, perf 11¾, used with straight line FREE cancel, centered to right, few nibbed perfs, fine, Ex Dale, with 2010 
Greene Cert....................................................................................................................................................................................Photo	 1000            

1580	 m	 13i: SIX PENCE PERFORATED: BROWN VIOLET, used with HORIZONTAL STITCH WATERMARK, perfs into at top and left, vg, 
RARE, ONE OF THREE KNOWN, with 2013 Greene Cert............................................................................................................Photo	 8000            

1581	 H	 FIRST CENTS: 14ii: ONE CENT: ROSE on VERY THICK PAPER, perf 11¾ strip of three, full og, right stamp is nh, vertical crease in 
left stamp, fine for this issue, with 2015 Greene Cert.....................................................................................................................Photo	 6750            

1582	 H	 15ii: FIVE CENT: ORANGE RED, perf 11½ x 12, slightly disturbed og, perfs just into at top still fresh and very fine, with 2019 Greene 
Cert.................................................................................................................................................................................................Photo	 1875            

1575 1576

1581

1582

1583	 m	 15v,17: FIVE CENT: VERMILION, strongly showing the MAJOR or TRIPLE RE-ENTRY (Pos 28), and 10¢ with tiny tear, tied to piece 
with Montreal 24 FE 68 cds, with 2017 Greene Cert. Est. 750+.....................................................................................................Photo	 .....

1584	 H	 15var: FIVE CENT: BRIGHT ORANGE RED shade from Printing Order 27, perf 12, exceptionally well-centered with og and strongly 
showing the LOW MOON FLAW (Whitworth's Plate Flaw 59 from State 9 of the Plate, Pos 34), unlisted in UCS but an exceptionally 
RARE VARIETY occuring only on the last two states of the plate and state 10 shows only a faded remnant. We cannot recall seeing 
another example in this premium condition, a real GEM. Est. 1000+.............................................................................................Photo	 .....

1585	 m	 16: TEN CENT: BLACK BROWN perf 11¾, (Whitworth PO 1A, brownish black) usual centering, with 2011 Greene Cert............Photo	 3500            
1586	 H	 17b: TEN CENT: BROWN, full og, perf 11¾ , perfs into at bottom, otherwise fine, with 2016 Greene Cert....................................Photo	 2000            

UCS Cat Val
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1584

1585

1587	 H	 18iv: TWELVE AND A HALF CENT: YELLOW GREEN, showing the MAJOR RE-ENTRY in 'E' of PENCE (Pos 94) and part of the 
imprint in selvedge, one nibbed perf, still fresh, full og somewhat disturbed, extremely fine for this issue, with 2014 Greene Cert...Photo	 7500            

1588	 H	 LARGE QUEENS: 22: ONE CENT: BROWN RED, og, small bits of missing gum on lower corners, otherwise fresh, extremely fine, 
with 2019 Greene Cert....................................................................................................................................................................Photo	 2000            

1589	(H)	 23i: ONE CENT: YELLOW, (final printing), unused, minute trace of oxidization, still very fine, with 2019 Greene Cert.................Photo	 2250            

1586

1587

1588 1589

1590	(H)	 24b: TWO CENT: THIN PAPER, DEEP GREEN, with partial disturbed og, couple nibbed perfs, otherwise fresh and very fine...Photo	 1400            
1591	(H)	 26iv: FIVE CENT: OLIVE GREEN, perf 11¾ x 12, fresh and very fine, with 2013 Greene Cert stating unused but regummed....Photo	 2500            
1592	 H	 27a: SIX CENT: YELLOW BROWN, Plate 2, disturbed og, otherwise fresh, and almost very fine................................................Photo	 1600            
1593	 H	 28: TWELVE AND A HALF CENT: BLUE, partial og, fresh, centered, almost very fine.................................................................Photo	 1200            

1590 1591 1592 1593

UCS Cat Val
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1594	 H	 29b: FIFTEEN CENT: RED LILAC, strip of three, centre stamp with light vertical crease, otherwise og, hrs, fine........................Photo	 3600            
1595	 	 29i: FIFTEEN CENT: Greyish purple (Firth IIB), very fine pair tied by two clean strikes of 2-RING-11 to very fine but somewhat 

reduced blue envelope from FREDERICTON NB 7 Nov 1870 to GAGETOWN NB, paying TEN TIMES THE DOMESTIC LETTER 
RATE, with next day arrival on back. Outstanding cover and extremely RARE. Est. 1500+..........................................................Photo	 .....

1596	(H)	 30a: FIFTEEN CENT: GREY (Firth VII), perf 11½ x 12, no gum, couple missing perfs at bottom otherwise fresh and very fine, with 
1988 Greene Cert stating og GREENISH GREY PERF 11½ x 12...................................................................................................Photo	 2500            

1597	 m	 31: ONE CENT: BROWN RED ON LAID PAPER with verge line, SON cancel, fresh, excellent centering for this issue, RARE, with 
1976 BPA Cert................................................................................................................................................................................Photo	 10000            

1598	 E	 BRITISH AMERICAN BANK NOTE COMPANY TRADE SAMPLE SHEET (208 x 130mm) Circa 1885 to 1888, Engraved Printing 
in Two Colours - Black with Green underprint, on India Proof Paper showing Victoria Widow Weeds, Jacques Cartier, and other 
vignettes, engine turned scrolls, value tablets and more, hinged onto black cardboard, vertical crease and minor edge tears, otherwise 
a lovely exhibition showpiece, which is possibly unique. Est. 3500+...............................................................................................Photo	 .....

1594

1595 1596 1597
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1599	 E	 CANADA BANK NOTE ENGRAVING & PRINTING COMPANY: TWO CENT Lithographed ESSAY in BLUE on India, scarce and 
very fine. Est. 300+.........................................................................................................................................................................Photo	 .....

1600	 E	 TWO CENT Lithographed ESSAY in GREEN on India on card, scarce and very fine. Est. 300+..................................................Photo	 .....
1601	 E	 TWO CENT Lithographed ESSAY in PALE GREEN on India, scarce and very fine. Est. 300+......................................................Photo	 .....
1602	 E	 THREE CENT Lithographed ESSAY in ORANGE on India, scarce and very fine. Est. 300+.........................................................Photo	 .....

1599 1600 1601 1602

1603	HH	 SMALL QUEENS: 34: HALF CENT: BLACK, fresh, full og, nh, tremendously well-centered with balanced JUMBO margins on all four 
sides, a real gem. Est. 150+............................................................................................................................................................Photo	 .....

1604	HH	 35: ONE CENT: YELLOW, Ottawa printing, nh, superb, with 2019 Greene Cert. Est. 250+..........................................................Photo	 .....
1605	 	 35: ONE CENT: YELLOW, tied by grid, inside printed STAMP COLLAR to JOHNSON & JOHNSON four page "SAMPLE POSTCARD" 

to STANSTEAD 28 FE 1899 receiver on reverse, enclosing a MEDICATED PLASTER SAMPLE inside, very rare (the only one we 
have ever seen). Est. 1000+...........................................................................................................................................................Photo	 .....

1606	 P	 39P: SIX CENT: BROWN, TRIAL COLOUR DIE PROOF, on thicker wove paper, somewhat toned, still RARE and very fine, with 
2016 Greene Cert. Est. 3500+........................................................................................................................................................Photo	 .....

1607	 	 42: FIVE CENT: GREY, tied by Hamilton 1 FE 92 cds to EXTENSIVELY ILLUSTRATED THE 11TH PENINSULAR SAENGERFEST 
multi-coloured PATRIOTIC ADVERTISING COVER to England, slight soiling to cover edges, still fine and quite attractive. Ex Brassler, 
Palmer. Est. 300+...........................................................................................................................................................................Photo	 .....

1608	HH	 43: SIX CENT: RED BROWN, SPECTACULAR corner margin copy, fresh, nh, very fine, with 2016 Greene Cert........................Photo	 1200            

1605
1603

1604

16071606
1608
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1609	HH	 43i: SIX CENT: DEEP CHESTNUT, with jumbo side margins, extremely rich colour, nh and very fine...........................................Photo	 1050            
1610	HH	 45i: TEN CENT: DULL ROSE (Ottawa printing), brilliant fresh, full og, exceptional centering, nh, extremely fine, with 2012 Greene 

Cert (stating No 45).........................................................................................................................................................................Photo	 2400           

1611	 P	 Three UNIQUE ITEMS from the American Bank Note Co NY. Large ENGRAVED VIGNETTE DIE PROOF on India showing QUEEN 
VICTORIA as EMPRESS of INDIA on large card and Die No C 71 AMERICAN BANK NOTE CO NY IMPRINT, stamped INDEX 
COPY 676, pencil notations “Destroyed by Mr Haar per Mr Gow 12/8/60” plus new Die No V 42821, “Engraved by F Smillie May 16, 
1883” and others. The matching “PICTURE ENGRAVING INDEX” card for Die C 71 (V 42821) engraved by F Smillie – Index Card – 
Identified V 42821 on Card. The HARDENED STEEL ENGRAVED DIE with C 71 is 2.75“ x 3.5” x .1” thick. Subsequently (Line Thru 
C 71) and inscribed V 42821 below. Approved 1883.05.16. This was used for many early Canadian Bank Notes. A REMARKABLE 
SHOWPIECE, RARE and UNIQUE. Est. 7500+............................................................................................................................Photo	 .....

161216101609

1612	 	 P14: 1¢ black stationery card 140 x 86 (1894) cancelled by scarce (used only for twelve days) Montreal 20 APR 1896 UNION JACK 
FLAG CANCEL (Richardson Type 2-1) to St. John's, Newfoundland, minor age spotting does not detract. Ex Paige. Est. 250+...Photo	 .....

1613	HH	 JUBILEES: 50: HALF CENT: BLACK, post office fresh, full og, nh, well-centered, extremely fine.................................................Photo	 420           
1614	HH	 51: ONE CENT: ORANGE, nh, full og, extremely fine. Est. 150+...................................................................................................Photo	 .....
1615	HH	 53: THREE CENT: BRIGHT ROSE, bottom margin copy, nh, superb, with 2014 Greene Cert. Est. 150+.....................................Photo	 .....
1616	 	 53(2): THREE CENT: two copies tied by Woodstock 20 OC 97 cds cancels to double rate (contained price lists) extensively illustrated 

front and back OXFORD SOAP WORKS/RICHARDS PURE SOAP ADVERTISING COVER to Hamilton, next day receiver on back, 
some corner and backflap problems, still scarce. Ex Bursey. Est. 300+.........................................................................................Photo	 .....

1617	HH	 54: FIVE CENT: DEEP BLUE, BLOCK OF TWELVE, two stamps affected by crease and not counted, fresh, nh and very fine...Photo	 3000            

UCS Cat Val
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1618	HH	 54: FIVE CENT: DEEP BLUE, rich dark colour and quite fresh, full og, nh, centered and very fine to extremely fine...................Photo	 300           
1619	HH	 56: EIGHT CENT: DARK VIOLET, rich colour and quite fresh, full og and nh, centered and extremely fine..................................Photo	 600           
1620	HH	 57ii: TEN CENT: BROWN VIOLET, fresh, full og, nh, showing the MAJOR RE-ENTRY in POSTAGE, R & V and UR margin from Pos 

46, well-centered and very fine.......................................................................................................................................................Photo	 900            

UCS Cat Val

1613 1614 1615

1618 1619 1620

1616
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1621	HH	 58: FIFTEEN CENT: STEEL BLUE, right margin copy, og, nh, superb, with 2018 Greene Cert....................................................Photo	 1200            
1622	HH	 59: TWENTY CENT: VERMILION, brilliant fresh, og, nh, light internal bend, still fresh and and very fine, with 2016 Greene Cert...Photo	 1200            
1623	HH	 60i: FIFTY CENTS: DEEP ULTRAMARINE, lovely colour, centered and nh, very fine...................................................................Photo	 1800            
1624	HH	 61: ONE DOLLAR: LAKE, brilliant fresh colour, nh and very fine...................................................................................................Photo	 3600            
1625	 H	 62: TWO DOLLAR: DARK PURPLE, rich colour, disturbed og, otherwise very fine......................................................................Photo	 2000            
1626	HH	 63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, bottom margin copy, fresh, nh, fine, with 2003 Greene Cert........................................Photo	 2400            
1627	 H	 63: THREE DOLLAR: YELLOW BISTRE, fresh, centered, og, small adhesion otherwise very fine, with 2014 Gratton Cert........Photo	 2000            
1628	 H	 64: FOUR DOLLAR: PURPLE, og, hr, slightly faded otherwise very fine, with 2010 Greene Cert................................................Photo	 2000            

1629	 H	 65: FIVE DOLLAR: OLIVE GREEN, fresh centered, slightly disturbed og, otherwise nh, extremely fine, with 2014 Gratton Cert...Photo	 4000            
1630	 P	 LEAFS: 66P-73P: PLATE PROOF ½-10¢ cpl on card, full margins in colour of issue, fresh and very fine...................................Photo	 2000            
1631	HH	 67: ONE CENT: BLUE GREEN, fresh and exceptionally well-centered, full og, nh, extremely fine...............................................Photo	 210           

1621
1622 1623
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1626

1627 1628

1629 1631 1632 1633
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1630
1634

1632	HH	 68: TWO CENT: PURPLE, brilliant fresh and well-centered, full og, nh, very fine..........................................................................Photo	 240            
1633	HH	 71: SIX CENT: BROWN, og, nh, extremely fine, with 2018 Greene Cert.......................................................................................Photo	 600            
1634	HH	 71ii: MISPLACED ENTRY (Pos 72) in block of ten (Pos 61-65,71-75), two right stamps with light gum disturbance, otherwise, fresh, 

nh, fine to very fine..........................................................................................................................................................................Photo	 1880            
1635	HH	 72: EIGHT CENT: ORANGE, brilliant fresh, nh and very fine.........................................................................................................Photo	 1500            
1636	HH	 72: EIGHT CENT: ORANGE, brilliant fresh, nh and very fine.........................................................................................................Photo	 1500            
1637	HH	 72: EIGHT CENT: ORANGE, rich colour, BLOCK OF SIX, nh and very fine.................................................................................Photo	 9000            

1635 1636

1637

UCS Cat Val

1638 1639
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1638	HH	 73: TEN CENT: BROWN VIOLET, block of twelve, fresh, left two stamps with vertical crease, right two stamps with bit of missing gum 

and perf faults, otherwise nh, fine to very fine.................................................................................................................................Photo	 4400            
1639	 P	 NUMERALS: 74P-84P: PLATE PROOFS, on India on card, ½-20¢ cpl in colour of issue (2¢ only issued in carmine), all very fine...Photo	 4000            
1640	HH	 75: ONE CENT: GREEN, brilliant fresh and well-centered with JUMBO margins, full og, nh, extremely fine................................Photo	 240           
1641	 H	 77b: TWO CENT: CARMINE, BOOKLET PANE, Die II, fresh colour, disturbed gum, very fine.....................................................Photo	 2000            
1642	HH	 78: THREE CENT: CARMINE, block of 84 with full Plate 3 inscription, 5 with light creases otherwise nh, fine.............................Photo	 6840            
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1643	HH	 79: FIVE CENT: BLUE, right margin block of 16, selvedge faults otherwise fresh, nh, fine............................................................Photo	 3200            
1644	HH	 80: SIX CENT: BROWN, bright fresh colour, well-centered, nh and very fine................................................................................Photo	 900            

1640

1641

1642

1643

1644
UCS Cat Val
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1645	HH	 81,81i,81ii: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, right side Plate 1 block of 96, including MAJOR MISPLACED ENTRY (Pos 53, 63) and 
MAJOR RE-ENTRY (Pos 77), partial separation and fully separated at LR, some perf issues mostly at left, four stamps disturbed gum 
otherwise nh, fine............................................................................................................................................................................Photo	 14325            
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1646	HH	 81,81i,81ii: SEVEN CENT: OLIVE YELLOW, right side block of 84, including faint MAJOR MISPLACED ENTRY, (Pos 53, 63) and 
MAJOR RE-ENTRY (Pos 77), partial separation, five stamps creased (Pos 27-30, 71) otherwise nh, fine...................................Photo	 12600            
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1647	HH	 82: EIGHT CENT: ORANGE, bottom margin block of 41, few with traces of light black adhesions otherwise nh, f-vf...................Photo	 16400            
1648	HH	 82: EIGHT CENT: ORANGE, UR Plate 1 block of 40, nh, selvedge fault, 4th column with light wrinkle, small adhesion (Pos 44) 

otherwise nh, f-vf............................................................................................................................................................................Photo	 15800            

UCS Cat Val1647

1648
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1649	HH	 83: TEN CENTS: BROWN VIOLET, COMPLETE PLATE 1 SHEET OF 100, showing strong ENGRAVER'S SLIP IN BOTTOM 
FRAMELINE (Pos 2) and LEFT VERTICAL FRAMELINE RE-ENTRY (Pos 73), separating at middle, 4th vertical row and Pos 61 
creased, three with thins, two missing gum, some light black adhesions affecting UR quarter, otherwise fresh, nh, fine. RARE...Photo	 39400            

UCS Cat Val
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1650	HH	 83: TEN CENT: BROWN VIOLET, block of 61, showing strong LEFT VERTICAL FRAMELINE RE-ENTRY (Pos 73), creased, with 

perf faults in 7th column, otherwise fresh, nh, f-vf...........................................................................................................................Photo	 24400            
1651	HH	 83: TEN CENTS: BROWN VIOLET, top margin Plate 1 inscription block of 16, showing strong ENGRAVER'S SLIP IN BOTTOM 

FRAMELINE (Pos 2), 7th column creased and torn, others nh, fresh and fine...............................................................................Photo	 5600            

1650

1651
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1652	HH	 84: TWENTY CENT: OLIVE GREEN, right margin block of 36, partial separation, fresh, light black offset on gum affecting twelve UR 
stamps and selvedge (2 x 6), otherwise nh, f-vf. (Catalogued as nh, fine only)..............................................................................Photo	 21600            

1653	(H)	 MAPS: 85iii: 2¢ black, grey, and carmine, IMPERFORATE BLOCK of four, no gum as issued, very fine.....................................Photo	 1400            
1654	HH	 EDWARDS: 89xxxii: ONE CENT: GREEN, EXPERIMENTAL COIL PASTE-UP STRIP OF SIX with OTTAWA 1 roller cancel, nh, usual 

damaged perfs at right due to separation, from the original find and lightly numbered in pencil on reverse 132-137. (Only 16 paste-ups 
exist)...............................................................................................................................................................................................Photo	 2000            

1655	(H)	 91a: FIVE CENT: BLUE on bluish paper, IMPERFORATE PAIR, no gum (as issued), very fine, with 2018 Gratton Cert.............Photo	 1500            
1656	HH	 92iii: SEVEN CENT: STRAW, in right margin block of nine, scarce large multiple in a gorgeous shade, full og, nh, fine...............Photo	 2160           
1657	HH	 QUEBECS: 97: ONE CENT: GREEN, fresh, exceptionally well-centered JUMBO margin copy, og, nh, extremely fine. Est. 100+...Photo	 .....
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1658	HH	 97: ONE CENT: GREEN, centered, og, nh, superb. Est. 150+.......................................................................................................Photo	 .....
1659	HH	 98: TWO CENT: CARMINE, centered, og, nh, superb. Est. 200+..................................................................................................Photo	 .....
1660	HH	 98: TWO CENT: CARMINE, fresh, well-centered, full og, nh, extremely fine.................................................................................Photo	 350
1661	HH	 101: TEN CENT: VIOLET, centered, og, nh, very fine....................................................................................................................Photo	 900            
1662	HH	 103: TWENTY CENT: BROWN, brilliant fresh, og, nh and superb.................................................................................................Photo	 1200            

1660 1661 1662

1663 1664 1665
UCS Cat Val

1663	HH	 ADMIRALS: 104: 1¢ dark green, fresh, og, nh, and superb...........................................................................................................Photo	 120            
1664	HH	 106: 2¢ carmine, nh, og, superb, with 2019 Greene Cert. Est. 100+..............................................................................................Photo	 .....
1665	HH	 107i: 2¢ deep green, fresh, exceptionally well-centered, og, nh, extremely fine. Est. 100+...........................................................Photo	 .....
1666	 H	 108: 3¢ brown (wet), bottom margin block of four with almost full LATHEWORK D INVERTED, fresh, top two lh, very fine........Photo	 900            
1667	HH	 108c: 3¢ brown (dry), og, nh, superb, with 2019 Greene Cert. Est. 200+.......................................................................................Photo	 .....
1668	 	 109,J7(3): 3¢ carmine, LR corner margin copy with full strong LATHEWORK D, tied by Winnipeg 10 JAN 28 duplex to large stiff 

envelope (flap was partially sealed with stamp selvedge including another Lathework D tab but has been reduced at top) to Wolseley, 
SK, cover was overweight for the single rate franking and was stamped "6 CENTS DUE" in violet, with three 2¢ violet second issue 
Postage Dues being applied to pay the fine, some overall soiling, toning, still scarce and attractive. Ex Ain. Est. 250+...............Photo	 .....

1669	HH	 113: 7¢ YELLOW OCHRE, fresh, og, nh and very fine. Est. 130+..................................................................................................Photo	 .....

1667 1669

1666

1668
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1670	HH	 113c: 7¢ deep SAGE GREEN with gorgeous vivid colour and pristine og, nearly impossible to find in this premium quality, quite likely 

the finest known example of this exceptionally RARE SHADE, a brilliant, fresh and SUPERB GEM............................................Photo	 3000           
1671	HH	 114: 7¢ red brown (dry), fresh and exceptionally well-centered, og, nh, superb. Est. 100+............................................................Photo	 .....
1672	HH	 115: 8¢ blue, deep bright colour, even jumbo margins, nh and superb. Est. 150+.........................................................................Photo	 .....
1673	HH	 116: 10¢ deep brown purple, brilliant fresh, full og, gorgeous rich colour, nh, extremely fine.........................................................Photo	 1200           
1674	HH	 116var: 10¢ reddish brown purple, brilliant fresh, full og, lovely warm colour, nh, extremely fine...................................................Photo	 1200
1675	HH	 117: 10¢ blue (wet), nh, extremely fine, with 2019 Greene Cert. Est. 200+....................................................................................Photo	 .....
1676	HH	 117a: 10¢ blue (dry), fresh bright colour, nh and superb. Est. 150+...............................................................................................Photo	 .....
1677	HH	 119: 20¢ olive green (dry), fresh colour, nh, superb, with 2019 Greene Cert..................................................................................Photo	 480            
1678	HH	 122: $1 orange, bright fresh colour, nh and very fine......................................................................................................................Photo	 450            

UCS Cat Val

1670 1671 1672 1673 1674

1675 1676 1677 1678

1679	HH	 138: 3¢ carmine, IMPERFORATE LR COMPLETE SHEET OF 100, with full LATHEWORK D and R-GUAGE at UR, couple light 
diagonal bends affecting 14 stamps and into lathework, one stamp with hinge thin otherwise nh, very fine...................................Photo	 7890            

1680	HH	 140: TWO CENT ON THREE CENT: carmine (wet), Die I, UR Plate 115 full inscription block of 93, fresh colour, with PYRAMID 
GUIDE at right, nh and fine.............................................................................................................................................................Photo	 5685            
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1681	 P	 146P-148P: 1927 HISTORICAL ISSUE LARGE DIE PROOFS complete, die sunk, 20¢ with two punch holes, still very fine.
		  Est. 2000+.......................................................................................................................................................................................Photo	 .....
1682	HH	 158: 50¢ BLUENOSE, block of four, fresh colour, nh and very fine................................................................................................Photo	 2800            
1683	HH	 159iii: $1 PARLIAMENT, BRONZE GREEN shade, brilliant fresh, exceptionally well-centered, nh, extremely fine, with 2016 Greene 

Cert.................................................................................................................................................................................................Photo	 1000            

1681

1682

1683
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1684	 P	 217P-227P: 1935 MAPLE LEAF ISSUE: 1¢ to $1 complete in PLATE PROOFS on India on card in colour of issue, 1-8¢ in GUTTER 

BLOCKS of eight (4 x 2), 10¢ to $1 in GUTTER BLOCKS of four, fresh and very fine..................................................................Photo	 9600            

UCS Cat Val

1684

1685	HH	 217c-227a: 1¢ to $1 complete in IMPERFORATE PAIRS, low values in horizontal pairs, high values in vertical pairs, the 50¢ with light 
internal bend, still nh and very fine..................................................................................................................................................Photo	 5850            
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1686	 	 274: 1947 Bell tied by Brantford 3 MR 47 cds to DOROTHY KNAPP HAND PAINTED FIRST DAY COVER, light toning spot on front 

still very fine, ONE OF FOUR KNOWN, RARE. Est. 1000+...........................................................................................................Photo	 .....
1687	 m	 387a: 5¢ St. Lawrence Seaway with INVERTED CENTRE, used, fine, with 2018 Gratton Cert....................................................Photo	 10000            
1688	HH	 535a: 6¢ Spring, right margin IMPERFORATE PAIR, nh and very fine. (Only 75 pairs reported)..................................................Photo	 1200            
1689	HH	 918b: 2¢ Fishing Spear, block of eight with IMPERFORATE BOTTOM MARGIN BLOCK, nh, very fine, with PSE Cert..............Photo	 2750            

1687

1686

1688 1689

1690	HH	 936a: $2 Banff with ALL BLUISH GREEN INSCRIPTIONS MISSING (denomination, POSTES POSTAGE and CANADA), typical 
centering, nh, fine...........................................................................................................................................................................Photo	 1500            

1691	HH	 936a: $2 Banff with ALL BLUISH GREEN INSCRIPTIONS MISSING (denomination, POSTES POSTAGE and CANADA) in LR 
corner margin single, above average centering, nh, fine................................................................................................................Photo	 1500            

1692	HH	 1167a var: 39¢ Elizabeth booklet pane of ten, RIGHT HALF UNCUT IMPERFORATE SHEET with EIGHTEEN HORIZONTAL 
IMPERFORATE PAIRS (1167c) and EIGHT IMPERFORATE PLUS LABEL (1167di var), nh, very fine.......................................Photo	 25200           

1693	HH	 1172h: 45¢ Pronghorn, IMPERFORATE STRIP OF THREE, nh, very fine....................................................................................Photo	 1200            

1690

1691

1693 UCS Cat Val
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1694	HH	 1454a var: 84¢ Weihnachtsmann 1990 Christmas with accent over 'O' of NOEL, UNCUT BOOKLET PANES with FOUR PAIRS 

IMPERFORATE VERTICALLY BETWEEN, and TWO IMPERFORATE VERTICALLY BETWEEN PLUS LABEL, light bend in 
selvedge still nh and very fine. RARE in multiples. Est. 6000+.......................................................................................................Photo	 .....

1695	HH	 1499b: 1993 Christmas in 43¢ HORIZONTAL BOTTOM MARGIN PAIR IMPERFORATE BETWEEN, nh, very fine and EXTREMELY 
RARE.............................................................................................................................................................................................Photo	 1600       

1696	HH	 1878a: 47¢ Maple Leaf Self-Adhesive pair with CANADA 47¢ BLUE INSCRIPTIONS OMITTED, nh, very fine, with PSAG Cert...Photo	 1800            
1697	HH	 2001b: 2003 National Emblems 48¢ IMPERFORATE SOUVENIR SHEET, nh, very fine and EXTREMELY RARE.....................Photo	 2000            
1698	HH	 SEMI-OFFICIAL AIRMAILS: JACK V ELLIOT AIR SERVICE: CL7c: (25¢) red on yellow background of swastikas, TÊTE-BÊCHE 

GUTTER BLOCK OF EIGHT, nh, very fine....................................................................................................................................Photo	 2600            
1699	 H	 PATRICIA AIRWAYS AND EXPLORATION: CL30di: (5¢) Type D in purple on CL23 ascending, with INVERTED AIRPLANE, scarce 

and very fine...................................................................................................................................................................................Photo	 2500            
1700	HH	 SPECIAL DELIVERIES: E1: 1898, 10¢ blue green, quite fresh and very well-centered, full og, nh, very fine................................Photo	 1000       

1694

1695 1696

1698

1697

1699 1700
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1701	HH	 E5a: 1932, 20¢ Henna Brown, IMPERFORATE PAIR, nh and extremely fine, only 75 known pairs, with 2016 Greene Cert. RARE...Photo	 1600            
1702	 P	 E6P: 1935, 20¢ PLATE PROOF, on India in slightly brighter colour than issued, (94 x 88mm) mounted on large card (200 x 151mm) 

showing full CANADIAN BANK NOTE CO LTD imprint and Die X-G-586, with "wrong color" lightly noted in pencil, very fine. RARE. 
Est. 1750+......................................................................................................................................................................................Photo	 .....
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1702

1701

1703	(H)	 POSTAGE DUES: J1b-J4b: 1906 FIRST ISSUE, 1¢, 2¢, and 5¢ cpl in IMPERFORATE PAIRS, no gum as issued, extremely fine. 
Only 100 pairs exist........................................................................................................................................................................Photo	 1500            

1704	HH	 WAR TAX: MR1: 1¢ green, JUMBO, nh, superb. Est. 200+...........................................................................................................Photo	 .....
1705	HH	 MR3: 2¢+1¢ deep carmine, Die I, mathematically centered, nh, superb, with 2019 Greene Cert. Est. 250+.................................Photo	 .....
1706	HH	 MR3a: 2¢+1¢ carmine, Die II, deep fresh colour, nh, very fine, with 2019 Greene Cert..................................................................Photo	 1200            
1707	HH	 MR4bvar: 2¢+1¢ brown, Die I, IMPERFORATE PAIR WITH GUM, not mentioned in UCS or Marler, rare and very fine, with 2019 

Greene Cert. Est. 500+...................................................................................................................................................................Photo	 .....
1708	HH	 MR7iii: 2¢+1¢ yellow brown, attractive pair, nh and very fine.........................................................................................................Photo	 1500            
1709	HH	 OFFICIALS: O46a: 1¢ brown Cameo, with DOUBLE 'G' OVERPRINT, scarce, nh and very fine..................................................Photo	 1500            
1710	HH	 OFFICIALLY SEALED: OX4: brown black, block of four, scarce in multiples, nh and fine.............................................................Photo	 400            

1703
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1708
1709

1710 1711

1711	 	NOVA SCOTIA POSTAL HISTORY: 1804 Trans-Atlantic folded cover rated 1/10 stg collect (1/0 packet and 10d Inland Postage) with 
HALIFAX NOV 20 (JJ MacDonald HAL-10) straight line on reverse, to London, DEC 15 receiver, filing folds, still a very fine strike.

		  Est. 200+.........................................................................................................................................................................................Photo	 .....
1712	 m	 NEWFOUNDLAND: 13: SIX PENCE: ORANGE, four full margins, very fine.................................................................................Photo	 1600            
1713	HH	 55: FIVE CENT: BRIGHT BLUE, nh, fresh and very fine, with 2019 Greene Cert..........................................................................Photo	 300            
1714	HH	 101a: 10¢ violet black Engraved Guy Issue IMPERFORATE PAIR, nh, very fine, with 2018 Greene Cert....................................Photo	 600            
1715	 	 246b: 3¢ dark carmine, perf 14 line perf pair, tied to cover by 16 AU cancels, roughly opened at top not affecting stamps, fine, RARE, 

with 2019 Greene Cert....................................................................................................................................................................Photo	 1500            
1716	 S	 OX1iii: 1905 OFFICIALLY SEALED pair with SPECIMEN OVERPRINT and 2mm punch hole, no gum, very fine.......................Photo	 2000            

1712
1713

1714

1715

1716
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1717	 H	 GREAT BRITAIN: 27: 6p lilac, Heraldic Emblems wmk, og, lh, fine. (SG 68 - £1350)...................................................................Photo	 1400            
1718	 H	 28: 1/- green, Heraldic Emblems wmk, og, lh, fine. (SG 72 - £3250)...............................................................................................Photo	 3000            
1719	 H	 87: 1/- orange brown, Heraldic Emblems wmk, og, lh, fine. (SG 163 - £875)..................................................................................Photo	 700            
1720	 m	 93: (BF) 1882 £5 ORANGE, on white paper, neat Cheltenham 29 NO 01 cds, slightly toned UR perf, otherwise fresh and very fine. 

(SG 137 - £4750)............................................................................................................................................................................Photo	 5000            
1721	HH	 568b: 1968 4p Elizabeth I VERMILION OMITTED, nh, very fine. (SG 771b - £700)......................................................................Photo	 700            
1722	 m	 O47: OFFICE WORKS OFFICIAL 5p dull purple and blue, used, very fine. (SG O34 - £1400).....................................................Photo	 1250            
1723	 H	 ANTIGUA: 12-17: ½p to 1/-, Crown CA wmk, lh, fine. (SG 21/23,27/28,30 - £639)........................................................................Photo	 781            
1724	 H	 NEW SOUTH WALES: 88b: 20/- ultramarine, wmk 20/- NSW in circle, perf 12, full og, light gum bend, fine. (SG 264ca - £450)...Photo	 700            
1725	 H	 AUSTRALIA: 13: 10/- pink and gray, Wide Crown and Wide A wmk, og, lh, fine. (SG 14 - £900).................................................Photo	 1600            
1726	 m	 BANGKOK: 1: 2¢ brown with 'B' overprint, wmk 1, small tear at left, appears fine. (SG 2 - £1600)..............................................Photo	 1950            
1727	 H	 BARBADOS: 5a: (½p) YELLOW GREEN on white paper, full margins, og, very fine. (SG 7 - £500).............................................Photo	 600            

Scott Cat Val

1717 1718 1719 1721

1720

1722 1723

1724 1725
1726 1727

1728	 m	 BRITISH GUIANA: 8: 1¢ vermilion, used, has small thin at top centre which has been filled, otherwise fine. (SG 11 - £1700)...Photo	 1750            
1729	 	 CAPE OF GOOD HOPE: 3(2),5(2),6: 1p rose pair, 6p deep rose lilac pair and 1/- bright yellow green all tied by triangular grid cancels 

on ms "21.03.60" and "British Foreign Rate Paid" envelope from SWELLENDAM to Leiden HOLLAND, with red London 60 PAID transit 
and faint red LEIDEN receiver on back, some cover soiling, impressive three colour franking, with 1997 Richter Cert. (SG5a, 7b, 8).

		  Est. 3000+.......................................................................................................................................................................................Photo	 .....
1730	 H	 HONG KONG: 123a: $5 red and green, blue green, olive back, very well-centered, hr, very fine. (SG 115b - £1200)..................Photo	 1150            
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1731	 H	 IRELAND: 36-38: THOM OVPTS, cpl set in bright colours, and f-vf. (SG 44-6 - £1400)................................................................Photo	 2290            
1732	HH	 MAURITIUS: 127a: 1902, 12 CENTS on 36¢ with INVERTED SURCHARGE, nh, very fine, with light pencil RP and backstamp.
		  (SG 163a - £800).............................................................................................................................................................................Photo	 775            
1733	 H	 NEW ZEALAND: AR66: £3/10 rose, fresh bright colour, vlh and very fine. (SG F165 - £2250).....................................................Photo	 2250            
1734	 H	 AR68: £4/10 dark olive grey, fresh bright colour, hr and very fine. (SG F167- £2000)....................................................................Photo	 2500            
1735	 H	 AR92: £3/10 rose, fresh bright colour, vlh with pencil marks on reverse, otherwise very fine. (SG F209 - £3500)........................Photo	 2300            

1728

1729

1730

1731

1733 1734 17351732

1736	 H	 RHODESIA: 138: £1 violet and black, perf 14, bright colours and fine...........................................................................................Photo	 450            
1737	HH	 ST. LUCIA: 142a: 12¢ rose lake, perf 14½ x 14, nh and almost very fine......................................................................................Photo	 750            
1738	 H	 SOUTH AFRICA: 37var: 2p blue and violet pair, 1938, with AIRSHIP FLAW lh, very light foxing on left stamp, otherwise fine.
		  (SG 44ea - £950)............................................................................................................................................................................Photo	 .....
1739	 H	 43var: 1/- brown and deep blue, with TWISTED HORN FLAW, lh, has foxing to bottom perfs on left stamp, slight toning, otherwise 

fine. (SG 48c - £350).......................................................................................................................................................................Photo	 .....
1740	(H)	 CHINA: OFFICES IN TIBET: 1-11: 3p on 1a ochre to 2R on $2 red and yellow, complete, fresh, unused and exceptionally rare set, 1r 

with wrinkle and toned perf tip, otherwise f-vf.................................................................................................................................Photo	 3255            
1741	Hm	 LATVIA: 1-2: Award winning exhibit of the 1918 Issue printed on MAPS, mint and used incl 48 complete sheets on 39 different maps, 

black and black brown, with extensive reference descriptions on plating, positioning, printings, gums, perfs, documents, proofs, first 
day cancels, town and type cancels, reprints, forgeries, map covers, and much more, great addition to your collection, f-vf. A MUST 
SEE. Inspect. (This exhibit will be on display at The Royal until its conclusion). Est. 750+............................................................	 .....
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1736 1737 1738

1739

1742	Hm	 LATVIAN REVENUES: The 96 page exhibit, 1916 to 1943, written by William Apsit, including WWI German and Russian Occupations, 
Independent issues from 1919, Stempel Marka, Zimogmarka, Documentary Tax Stamps, Court Stamps, Visa Stamps, Worker's 
Insurance, Railway Medical Department, Excise Stamps, Railway Newspaper Transport Stamps, Latvian Municipal Issues. WWII 
German Occupation with Railway Transport Newspaper Stamps, Zimogmarka, and Pension Insurance. A technically well-written 
exhibit, there are hundreds of mint and used stamps and over twenty documents. There are a number of empty pages throughout, 
mostly f-vf. Inspect. (This exhibit will be on display at The Royal until its conclusion). (Barefoot - £2800+). Est. 750+..................	 .....

1743	HH	 RUSSIA: 1327a: 1949 Lenin souvenir sheet of four, (178 x 130mm), usual light wrinkles and toning, otherwise nh, very fine.
		  (Mi. Bl. 11A - €750)..........................................................................................................................................................................Photo	 600            
1744	HH	 RUSSIAN ZEMSTVOS: SARAPUL 2k indigo, COMPLETE SHEET IMPERFORATE BETWEEN 1st and 2nd rows and at LEFT 

MARGIN, nh, some selvedge faults otherwise very fine, unlisted, RARE. Est. 1500+...................................................................Photo	 .....

1740
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          END OF SALE - THANK YOU

1745	 m	 UNITED STATES OF AMERICA: 2: TEN CENT, black, large to just into at LR margins, minute scissor cut in right margin, red grid 
cancel, fresh and fine......................................................................................................................................................................Photo	 775            

1746	(H)	 3: 1875 REPRODUCTIONS: FIVE CENT: red brown on bluish paper, no gum as issued, large margins all around, very fine.....Photo	 900            
1747	(H)	 4: TEN CENT: black on bluish paper, no gum as issued, full to large margins all around, very fine...............................................Photo	 1100            
1748	 m	 39: 90¢ Washington, blue, perfs just into at bottom, slight toning otherwise fine, with 2018 APS Cert stating "genuine, manuscript "X" 

cancel cannot be determined as contemporary."............................................................................................................................Photo	 10000            

1745 1746 1747 1748

1749 1750 1751 1752

1749	 H	 117: 12¢ green, full og, fresh and fine.............................................................................................................................................Photo	 1850            
1750	 H	 125: 1875 REPRINT WITHOUT GUM, 3¢ blue, large gum disturbance, perfs just clear at right, otherwise fine, with 2019 APS Cert...Photo	 5000            
1751	 H	 241: $1 salmon, deep rich colour, fine............................................................................................................................................Photo	 1000            
1752	 H	 262: $2 Madison, bright blue, light internal bends, gum skip, fresh and fine..................................................................................Photo	 2750            
1753	 H	 278: $5 Marshall, dark green, couple shorter perfs otherwise fresh and fine.................................................................................Photo	 2750            
1754	 H	 315: 5¢ Lincoln IMPERFORATE PAIR, fresh, hr, very fine.............................................................................................................Photo	 625            
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